




Lot Description Estimate

1
Beer label, James Muir & Sons Ltd, Sparkling Edinburgh Ale (for export to New York), 

circa early 1900's, vertical oval, 84mm high, (vg)

£50-100

(plus BP*)

2

Beer label, John Somerville & Co Ltd, Edinburgh, Extra Hopped Beer, bottled by The 

Vendor 101, circa early 1900's, vertical oval, 96mm high (slight edge damage 

otherwise gd) 

£50-100

(plus BP*)

3
Beer labels, Wm McEwan's, pair of scarce old vertical oval labels for Three Guinea 

Ale (vg) & Table Beer (sl hinge marks to back) 96mm high 

£30-50

(plus BP*)

4
Beer labels, 2 UK Christmas beer labels (late 1940's) C.W.Blundell & Co (Plymouth) 

(beehive) (sl edge nick) and Fremlins Ltd (Faversham) (shaped vertical) (gd)  

£20-40

(plus BP*)

5

Beer labels, John Calder & Co Ltd, Alloa, a mixed selection of 9 labels including 

Anchor Ale from their Malta brewery, various shapes and sizes (one with paper to 

back otherwise gen gd)

£20-40

(plus BP*)

6

Beer labels, a selection of older labels of Reid's Oatmeal Stout, includes bottlers from 

West Kilbride, Wm Morrison, King's Arms Hotel, & Bexhill on Sea, Bunnin and Smith 

(edge piece missing), 3 circular, one vertical oval and one stopper (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

7
Beer labels, John Jeffrey & Co Ltd, Edinburgh, a mixed selection of 20 various shaped 

labels, 6 duplicates, (2 with sl damage, one with paper to back, otherwise gen gd)

£20-30

(plus BP*)

8
Beer labels, Barclay Perkins, a selection of 16 labels (including 4 duplicates), some 

with bottler names, various shapes and sizes, (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

9

Beer labels, Robert Younger Ltd, a mixed selection of 26 labels (with 12 duplicates) 

including bottlers W & J Cruickshank (Buckie) & J Michie & Sons, Newmill Brewery 

Strichen, various size vertical ovals, (1 poor, rest gen gd)

£20-30

(plus BP*)

10
Beer labels, Flower & Sons, Stratford on Avon, a mixed selection of 62 vertical oval 

labels (27 different) plus 13 duplicated neck labels, some varieties, (gen gd/vg)

£15-25

(plus BP*)

11

Beer labels, a Printer's proof sheet of Guinness labels, c1960's, 91 labels covering the 

following bottlers, Alliedm Arkell, Aylesbury, Courage, Edwin Holden, Eldridge Pope, 

Hall & Woodhouse, Home Brewery, Skinner Rock, John Smith Tadcaster, Watney 

Mann. Printed in black & red on buff paper, sheet size approx. 36" x 24" (sheet has 

been folded otherwise vg)

£20-25

(plus BP*)

12

Guinness, Advertising , a selection of 33 advertisements from old magazines, 1930's-

60's including London Illustrated News, Tatler, Sporting & Dramatic News, Country 

Life, Punch etc, mainly in colour, an interesting selection of Guinness advertising (gen 

gd)

£20-30

(plus BP*)

13

Beer labels, a mixed age selection of 33 labels, William Butler & Co, Wolverhampton 

(5), James Calder & Co, Alloa (18) Archibald Campbell, Hope & King Ltd, Edinburgh (7) 

and Campbell Praed & Co Wellingborough (3), various shapes and sizes,  (all lightly 

hinged to sheets of paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

14

Beer labels, a mixed age selection of 26 labels, Catterall & Swarbrick's, Blackpool 

(15), Cawdrons, Fakenham (1),  Charlton Brewery Co, Shepton Mallet, Somerset (5), 

Chesham & Brackley Brewery, Buckinghamshire (5), various shapes and sizes (all 

lightly hinged to sheets of paper, gd)

£25-40

(plus BP*)
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15

Beer labels, a mixed age selection of 21 labels, H B Clark & Co (Successors) Ltd, 

Wakefield (3), Richard Clarke & Co Ltd, Stockport, (7), Clinch & Co Witney (6), 

Rackham's London (3), Patens, Witney (1) and a Light Ale bottled by The Clock House, 

Hastings (1), various shapes and sizes, (all lightly hinged to sheets of paper, gd)  

£25-40

(plus BP*)

16

Beer labels, a mixed age selection of 18 labels, Cobb & Co Margate (17) including 

large vertical oval of Single Stout, 125mm high, & W Cooper & Co Ltd, Southampton, 

Coronation Ale 1937 Special Brew label (1), various shapes and sizes (all lightly hinged 

to sheets of paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

17

Beer labels, 13 labels, Cordwell & Sons, Cainscross (5), Cox & Bowring (Derby) Ltd (4) 

& Crown Brewing Co Ltd, Bury (4), various shapes and sizes (all lightly hinged to 

sheets of paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

18

Beer labels, a mixed age selection of 21 labels, Crowley & Co Ltd, Alton (9  inc. 

stopper), Cunningham, Warrington (9), Dale & Co Cambridge, Audit Ale (1), Dares 

Brewery Birmingham (2), various shapes and sizes (all lightly hinged to sheets of 

paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

19

Beer labels, a mixed age selection of 28 labels, Devenish (Weymouth Brewery) (16 

inc. stopper) & Dunmow Brewery (12 inc. stopper) , various shapes and sizes (all 

lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

20
Beer labels, a mixed age selection of 29 Dutton's, Blackburn labels, various shapes 

and sizes, (some duplication), (all lightly hinged to paper, gd)

£20-30

(plus BP*)

21

Beer labels, a mixed age selection of 34 labels, Marston's brewed for the Edlin Hotel 

Chain, Brighton (2), & Eldridge Pope & Co, Dorchester (32), various shapes and sizes 

(all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

22

Beer labels, a mixed age selection of 25 labels, Ely Brewery Co Ltd, (13), Evan Evans 

Bevan Ltd, Neath Brewery, Neath, (12), various shapes and sizes (all lightly hinged to 

paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

23
Beer labels, a selection of 3 vertical oval labels from Steward & Patterson , Norwich, 

Guinness's Extra Dublin Stout, Stout & Stingo, approx. 85mm high (gd)

£30-50

(plus BP*)

24

Beer labels, a nice selection of 6 different labels from Phillips, Royston Brewery, all 

vertical ovals, Single Stout,  Strong Stock Ale & Pale Bitter Ale, (all 93mm high) & 

Dinner Ale, Pale Bitter Ale & Nut Brown Ale (all 68mm high) (vg) (6) 

£30-50

(plus BP*)

25

Beer labels, Dale's, Cambridge, 2 extremely scarce large vertical oval labels , 111mm 

high, together with a horizontal Prize Beers  label (100mm x 34mm) (sl edge tears 

along top) , Nourishing Stout (vg) & Champion (poor/fair) (3)

£200-300

(plus BP*)

26
Beer labels, a selection of 11 labels from G E Cook of Halstead (4) and Morgan's 

Brewery of Norwich, (7), various shapes and sizes (vg)

£20-40

(plus BP*)

27
Beer labels, a selection of 38 labels in good clean condition. Mainly from Rayment's, 

Charles Wells & Tollemache, also includes 7 stopper labels (gd) (38 plus 7 stoppers). 

£20-40

(plus BP*)

28

Beer labels, a selection of 34 labels (29 different) including a Peatling Amber Ale with 

stopper, McMullen, Phipps Northampton,& Wells & Winch, various shapes and sizes 

(gd/vg)  (34 plus one stopper)  

£20-40

(plus BP*)

29
Beer labels, a selection of 64 labels (including 7 duplicates), Benskins/Ind Coope, 

Bass, Aylesbury & Paine. Various shapes and sizes, (gd/vg)  (64 plus 6 necks)

£20-40

(plus BP*)

30
Beer labels, a selection of 63 labels plus 15 stopper/neck labels. Including Adnams, 

Flowers, Lacons, and East Anglian Breweries, various shapes and sizes (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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31

Beer label, Guinness's Extra Stout, Dawlish, a rare early c1896 vertical oval label, 

90mm high, with horizontal vertical stuck on label showing sold by H Hannaford, 

Family Grocer, Strand, Dawlish (vertical oval has edge tear with stuck over-label, fair) 

£50-100

(plus BP*)

32

Beer label, Guinness's, Extra Stout, vertical oval label, c1896, bottled by Henry Day, 

Torquay, B940521, 82mm high , (slight edge nick and slight wear to R in Extra on 

front, otherwise good) (rare)  

£30-50

(plus BP*)

33
Beer label, Guinness's Extra Stout, bottled by R Smerdon, Torquay, a rare c1896 

vertical oval, 88 mm high (sl edge damage otherwise gd) 

£50-100

(plus BP*)

34

Beer label, Guinness's Extra Stout, a rare c1896 vertical oval label bottled by John 

Dendle, Torquay, H960107, 83mm high, (sl pencil writing to face, 4 pinholes,  

otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

35
Beer label, Guinness's Extra Stout, a rare c1896 vertical oval bottled by W H Sawdye, 

Beacon Hill, Exmouth, 83mm high (very sl edge nick & 2 small pinholes otherwise gd)

£50-100

(plus BP*)

36

Beer label, Guinness's Extra Stout, a rare c1896 label bottled by H Swayne, Torquay, 

88mm high (some small paper loss to 'T', a few pinholes and slight red ink to face, 

fair/gd)  

£50-100

(plus BP*)

37
Beer label, Guinness's Stout, a rare c1896 label bottled by R H Gardner, Guernsey, 

87mm high, (few pinholes, red line through 'Agent for Bass's Ales, otherwise gd)

£50-100

(plus BP*)

38
Beer label, Guinness Stout, a rare c1896 vertical oval label bottled by R H Randall, 

Guernsey, 80mm high (slight edge nicks, few pinholes otherwise gd)  

£50-100

(plus BP*)

39
Beer label, Guinness's Extra Stout, bottled by R H Gardner, Guernsey, c1898, 

E950805, vertical oval 82mm high (few pinholes otherwise gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

40

Beer label, Guinness's Extra Stout, a rare c1896 vertical oval label bottled by R 

Southwood, Dawlish & Teignmouth, 80mm high (sl edge crease, few pinholes, 

otherwise gd)

£50-100

(plus BP*)

41
Beer label, Guinness's Extra Dublin Stout, bottled by The Ann Street Brewery Co, 

Jersey, c1896, rare, 83mm high, (slight staining and edge nick, otherwise fair/gd)

£50-100

(plus BP*)

42
Beer label, London Cooper Stout, a rare c1896 vertical oval, bottled by R H Gardner, 

Guernsey, 85mm high (two pencil crosses to front, few pinholes, otherwise gd)

£50-100

(plus BP*)

43
Beer label, Guinness's Extra Stout, a rare c1896 vertical oval bottled by R Grant & 

Son, Torquay, 85mm high (some paper loss to top edge and right side, fair)

£50-100

(plus BP*)

44
Beer label, Guinness's Extra Stout, a rare vertical oval label bottled by Peter Taylor, 

Guernsey, E950427, 83mm high (few pinholes otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

45
Beer label, Guinness's Extra Stout, bottled by W H Snell, Torquay, a rare c1896 

vertical oval (some edge damage, staining and red mark to front, fair)

£50-100

(plus BP*)

46
Beer label, Anglo Bavarian Stout, bottled by J G Snell, Guernsey, a rare c1896 vertical 

oval, 94mm high, (edge damage and some sl staining, few pinholes otherwise fair)  

£100-150

(plus BP*)

47
Beer label, Swayne Bros Extra Stout, Fleet St Brewery, Torquay, vertical oval, 85mm 

high, rare vintage label (few pinholes and sl edge damage otherwise gd)

£100-150

(plus BP*)

48

Beer label, Guinness's Extra Stout, bottled by Gilles Feuillerat, Guernsey, rare c1896 

vertical oval, 82mm high (slight edge nick, few pinholes, and slight staining to back, 

otherwise gd)

£50-100

(plus BP*)

49
Beer label, Guinness's Extra Stout, bottled by R C Musgrave, Teignmouth, rare c1896 

vertical oval, 83mm high, (few pinholes, otherwise gd/vg)

£50-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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50

Beer label, Guinness's Extra Stout, bottled by Hitchins & Son, Wine Merchants, Pollet, 

rare c1896 vertical oval label, 80mm high (slight staining, a few pinholes, otherwise 

gd)  

£50-100

(plus BP*)

51

Licensed Distiller booklet, a 16 page booklet for H Banfield, Honiton, importer of 

Foreign Wines & Spirits, a detailed price list of import varieties of clarets, wines, 

burgundies etc but also including Bass & Co, Worthington & Co, A Guinness, Sons & 

Co's, Anglo-Bavarian Brewery Co Shepton Mallet, Rogers' Bristol Ales, Coleman's 

Wincarnis, (Liebig's Extract of Meat & Malt Wine) etc circa 1900 (cut to bottom edge 

uneven and pin and pinhole to cover but otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

52

Guinness Journal, a rare 100+ page hand-written journal by J C Haines, a Guinness 

employee detailing his interviews with bottler's in the Exeter/Teignmouth area dated 

from Feb 28 1896 to 14 March 1896 when dealing with bottlers, quality control, and 

contract issues. The journal contains 2 bound in vertical oval labels, one for Bass & Co 

Stout bottled by R J Marr, Devon & Guinness's Extra Stout bottled by R Johnson Marr, 

Kingsbridge (both with damage where bound in) also contains a bound-in Starkey, 

Knight & Ford price list (c1896) with beer labels shown on design along with their 

trade marks. A fascinating and informative journal (contents generally gd)

£150-250

(plus BP*)

53

Beer labels, a mixed age selection of 11 labels, Skinner, Rook & Chambers (Bottlers) 

Nottingham (2), Smith & Co (Oundle) Ltd (2), Frederick Smith Ltd, Aston, Birmingham 

(5) & John Smith's (2), various shapes and sizes (all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

54

Beer labels, H G Simonds Ltd, Reading, a selection of 75 mixed age labels, including a 

commemoration 1979 closure of the Old Reading Brewery, an export Mexico label,  

various shapes and sizes (all lightly hinged to paper, gd)

£30-50

(plus BP*)

55

Beer labels, a mixed age selection of 27 labels, J Shipstone & Sons (17, one with edge 

piece missing), Shrewsbury & Wem Brewery Co Ltd (5), & Simson's Brewery Baldock 

(5), various shapes and sizes (all lightly hinged to paper, gen gd)

£25-40

(plus BP*)

56

Beer labels, a mixed age selection of 31 labels, A M & E Sergeant, Brigg (9), Shanklin 

Brewery Co Ltd (2), Shepherd Neame (20), various shapes and sizes (all lightly hinged 

to paper, gen gd)

£25-40

(plus BP*)

57

Beer labels, a mixed age selection of 16 labels, Russell & Wrangham Ltd, Malton (8), 

St Anne's Brewery Co Ltd, Exeter (5), Scarsdale Brewery, Chesterfield (1) & Selby 

(Middlesbrough) Brewery, Selby (2), various shapes & sizes (all lightly hinged to 

paper, gd) 

£25-40

(plus BP*)

58

Beer labels, a mixed age selection of 25 labels, W B Reid & Co, Newcastle on Tyne 

(3), Rhymney Brewery, Cardiff (21),  E Richardson & Co Ltd, Export Lager, various 

shapes and sizes (all lightly hinged to paper, gd) 

£25-40

(plus BP*)

59

Beer labels, a mixed age selection of 15 labels, Red Tower Lager Brewery Ltd, 

Manchester (14 inc. neck) & Reffell's Bexley Brewery, Strong Stock Ale (1), various 

shapes and sizes (all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

60
Beer labels, a mixed age selection of 26 labels, The Portsmouth & Brighton Breweries 

(12), & Randall's, Jersey (14), various shapes and sizes (all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

61
Beer labels, a mixed age selection of 18 labels for Robert Porter & Co, various shapes 

& sizes (all lightly hinged to paper, one with edge damage, rest gen gd)

£25-40

(plus BP*)

62

Beer labels, a mixed age selection of 11 labels, Offilers' Brewery, Derby (10) & 

Openshaw Brewery Co Ltd, West Gorton, Manchester, Bitter Beer (1), various shapes 

and sizes (all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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63

Beer labels, a mixed age selection of 21 labels, Norman & Pring, Exeter (19) & 

Octagon Brewery, Plymouth (2), various shapes and sizes, (all lightly hinged to paper, 

gd)

£25-40

(plus BP*)

64

Beer labels, a mixed age selection of 21 labels, Muscroft's, Pontefract, India Pale Ale, 

vertical oval (1), Newnams, Stourbridge, India Pale Ale, vertical oval,  (1), Nicholsons', 

Maidenhead, Stout, vertical oval (1), J Nimmo & Sons Ltd, Castle Eden (18), various 

shapes and sizes (all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

65
Beer labels, William Murray & Co, Edinburgh, a mixed age selection of 30 labels, 

various shapes and sizes, (all lightly hinged to paper, gd) 

£25-40

(plus BP*)

66

Beer labels, a mixed age selection of 45 labels, Moors' & Robson's, Hull, (11), J & J 

Morison, Edinburgh (4) including 90/- vertical oval for India Pale Ale, Morland & Co, 

Abingdon (30), various shapes & sizes, (all lightly hinged to paper, gd)  

£25-40

(plus BP*)

67

Beer labels, a mixed age selection of 40 labels, Melbourn's, Stamford (15), Meux 

Brewery Co, London, (10) & W B Mew Langton & Co, Newport, Isle of Wight (15), 

various shapes & sizes, (all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

68

Beer labels, a mixed age selection of 52 labels, McLennan & Urquhart, Dalkeith (4), 

McMullen & Sons, (33), & Melbourne Brewery (Leeds) Ltd, (15), various shapes and 

sizes (all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

69

Beer labels, a mixed age selection of 31 labels, Massey's, Burnley (9), Matthews & Co 

Gillingham, Dorset (8) & McEwan's, Edinburgh (14), various shapes & sizes (all lightly 

hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

70

Beer labels, a mixed age selection of 54 Marston's, Burton on Trent labels, various 

shapes & sizes, nice collection, some different bottlers, including 2 Coronation 1953,  

(all lightly hinged to paper, gd)

£30-50

(plus BP*)

71
Beer labels, a mixed age selection of 18 labels, Mann, Crossman & Paulin Ltd,  (15) & 

Mansfield Brewery Co Ltd (3), various shapes and sizes (all lightly hinged to paper, gd)

£20-30

(plus BP*)

72
Beer labels, Lacon's, Great Yarmouth, a selection of 24 labels, various shapes & sizes, 

including Jesus College Audit Ale (large vertical oval), various shapes & sizes (gd) 

£30-40

(plus BP*)

73

Beer labels, 9 labels, Isleworth Brewery, London (5), Jackson & Sons Ltd, Scotland (3) 

& Jude, Hanbury & Co Ltd, Hythe (1) (mostly vertical ovals) (all lightly hinged to 

paper, gd)  

£30-40

(plus BP*)

74

Beer labels, a mixed age selection of approx. 50 labels, Home Brewery, Daybrook, 

Notts (14), John J Hunt Ltd, Ebor Brewery, York (3), Hunt Edmunds & Co, Banbury 

(13), Hydes Anvil Brewery, Manchester (18), various shapes and sizes, (all lightly 

hinged to paper, gd) 

£25-40

(plus BP*)

75

Beer labels, a selection of 10 labels, Hepworth & Co, Ripon (2), Hitchman & Co Ltd, 

Chipping Norton (2), & Holt Brothers Ltd, Somerset (6) all vertical ovals, (all lightly 

hinged to paper, one poor, rest gd) 

£25-40

(plus BP*)

76

Beer labels, a selection of 17 mixed age labels, S H Higgs Ltd, Reading (3), J Hey & Co 

Ltd, Bradford (5), Henty & Constable, Chichester (9), various shapes & sizes, sold with 

2 Henty & Constable Cider and Lemonade labels (all lightly hinged to paper, gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

77
Beer labels, a selection of 37 mixed age labels from the Hull Brewery Co, Hull, various 

shapes & sizes, including Coronation label 1953, (all lightly hinged to paper, gen gd)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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78

Beer labels, a mixed age selection of 30 labels, Mackie & Gladstone Ltd, Birmingham, 

Olde Fashioned Strong Ale, vertical oval (1), Maclays, Alloa, (18) & Hope Brewery 

Sheffield, (10) including large Stout label, various shapes & sizes, (all lightly hinged to 

paper, gd) 

£25-40

(plus BP*)

79

Beer labels, a selection of 10 labels, Leicester Brewing & Malting Co Ltd, Leicester (2), 

John Lovibond & Sons, Greenwich & Salisbury (7) & C Machin & Hudson (bottlers) 

Liverpool, Pilsener Lager Beer, all vertical oval's (all lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

80
Beer label, Lay & Wheeler, bottlers, Colchester, Guinness's Extra Stout, vertical oval, 

(lightly hinged to paper, gd)

£25-40

(plus BP*)

81
Brewery Advertising, Adnams, Southwold, a metal advertising sign for draft and 

bottled beers, 33cm x 43cm (gd)

£25-40

(plus BP*)

82
Brewery Advertising, Flowers, two wooden oval advertising signs, one for 'Dragon's 

Blood' the other for 'Burton's Ale', 38cm x 46cm (gd)

£30-50

(plus BP*)

83
Stamps, GB QV collection of 1d reds in album, mixture of imperfs, stars and plates 

including 2 on cover. (66)

£40-60

(plus BP*)

84
Stamps, GB QV 1d red plates, used collection each from a different plate housed in a 

Prinz stockbook. (150)

£60-80

(plus BP*)

85

Stamps, GB QV-KGVI duplicated collection housed in a 64 side stockbook. QV is 

mainly used including 1855 4d carmine(2), 1873 4d vermillion(2), 1883 2/6(6), 5/-(3), 

10/-(1), 1912 2/6(3), 5/-(2), 1924 mint controls, seahorses, 2/6(94), 5/-(39), 10/-(19) 

and many, many more. Needs to be viewed to be fully appreciated. Stated to cat 

£40k+ 100s

£150-250

(plus BP*)

86
Stamps, GB collection QV, Kings and QEII pre-decimal covers housed in 5 cover 

albums and loose together with an album of Machin first day covers. 100s

£50-100

(plus BP*)

87

Stamps, GB collection QV-QEII, including 1d reds used, 4 Kings mint and used, pre-

decimal mint and used including cylinder blocks and minor varieties, decimal mint 

and used including Machins and miniature sheets housed in 11 albums. 1,000s

£80-120

(plus BP*)

88

Stamps, GB KGV-QEII mint and used duplicated collection housed in 3 64 page 

stockbooks. Includes booklet panes, cylinder blocks, controls, 1939 high values, 2/6 

brown(10), 2/6 green(36), 5/-(16), 10/- light(20) dark(7), £1(9), Silver wedding £1(7, 3 

mint), QE castles 100s including mint and plate block, Wildings including mint blocks, 

to pay mint and used including cylinder blocks, regionals including cylinder blocks. 

Needs to be viewed to be fully appreciated. 100s

£80-120

(plus BP*)

89
Stamps, GB glory box of mainly KGVI & QEII including booklet panes, varieties, large 

blocks etc. Sorting will likely reward. 100s

£20-40

(plus BP*)

90
Stamps, GB KGV 1924/5 PUC £1, perfectly centered and very fine used. SG438 cat 

£550

£80-120

(plus BP*)

91

Stamps, GB KGVI-QEII collection of cylinder blocks and a few booklet panes housed 

on Hagner leaves. Many dot, no dot and phosphor varieties. UM, mint and some 

without gum. 140+ 

£80-120

(plus BP*)

92
Stamps, GB QEII mint collection of minor errors, mainly colour and perf shifts 

including 1980 Bronte missing 'p'. Approx. 50

£20-40

(plus BP*)

93

Stamps, GB QEII collection of UM decimal stamps in sheets, part sheets, cylinder and 

traffic light blocks, gutter pairs, 1998 yearbook etc. Also includes pre-decimal part 

sheets, UV lamp, GB Concise catalogue and kiloware. 1,000s

£150-250

(plus BP*)

94
Stamps, GB QEII collection of booklets, including machine, folded and prestige. Many 

with cylinder nos. Face value £450+. 100s

£180-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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95

Stamps, GB QEII collection of booklets, pre-decimal stitched, decimal stitched, folded 

and barcode examples, Machins pre-decimal and decimal, booklet panes, coils, 

souvenir sheets, framas etc. All individually on stockcards and within plastic wallets, 

priced to sell at £500+ 

£50-100

(plus BP*)

96
Stamps, GB QEII collection of presentation packs 1970s-1980s with some duplication. 

140+

£40-80

(plus BP*)

97
Stamps, GB QEII collection of presentation packs 1960s-70s including Churchill & 

EFTA. Cat £300+ (60)

£30-50

(plus BP*)

98
Stamps, GB QEII collection of presentation and year packs 1970s-1990s with 

duplication. 300+

£40-80

(plus BP*)

99
Stamps, GB collection of QEII presentation packs and first day covers 1971-2000, 

housed in 6 cover albums and loose. 100s

£30-50

(plus BP*)

100
Stamps, GB collection of QEII presentation packs and first day covers 2001-2010, 

housed in 5 cover albums and loose. 100s

£50-100

(plus BP*)

101 Stamps, GB collection of mainly Benham first day covers in 8 albums. 100s
£20-40

(plus BP*)

102
Stamps, Collection of GB first day covers 1960s-1990s together with some from USA 

and Australia. 1400+

£20-40

(plus BP*)

103
Stamps, Collection of coin covers, mainly GB, some autographed including Lord 

Lichfield, Pamela Mountbatten, Roy Jenkins and Peter O'Sullivan. (28)

£80-100

(plus BP*)

104

Stamps, GB and world collection in 8 albums and loose, including 2 albums of Isle of 

Man presentation packs, an album of Isle of Man first day covers, and album of 

Guernsey first day covers, loose stamps and an empty album, 2 albums of QEII Silver 

Jubilee commonwealth stamps and an album of world stamps. 100s

£30-50

(plus BP*)

105
Stamps, Collection of Guernsey mint decimal postage in albums, presentation packs 

and loose. £300+ face value. 100s

£40-60

(plus BP*)

106
Stamps, Collection of Isle of Man mint decimal postage in albums, presentation packs 

and loose. £400+ face value. 100s

£60-80

(plus BP*)

107
Collection of Jersey mint decimal postage in albums, presentation packs and loose. 

£400+ face value. 100s

£60-80

(plus BP*)

108
Stamps, Collection of Channel Island and Isle of Man first day covers 1958-modern 

housed in 6 cover albums and loose. 100s

£20-40

(plus BP*)

109
Stamps, USA collection in annual mint sets and stamp yearbooks 1975-2008. Face 

value over $550. 100s

£120-160

(plus BP*)

110

Stamps, Collection housed in 7, 64 side stockbooks Aden-Japan, mint and used 

including Argentina, Austria, Barbados, Botswana, Cyprus, Egypt, Greece, Honduras, 

Iran & Jamaica. 100s

£60-100

(plus BP*)

111

Stamps, Collection housed in 7, 64 side stockbooks Jersey-Zimbabwe, mint and used 

including Libya, Malta, Netherlands, New Zealand, Pakistan, Portugal, Uganda and 

Vietnam. 100s

£60-100

(plus BP*)

112

Stamps, Large collection of all world stamps, loose and in 4 albums, including the 

Century postage stamp album with many stamps pre 1900, mixed condition, mint 

and used including Italy, Roumania, Switzerland, Newfoundland including 1857 3d 

green triangular, USA and GB QV 1d reds. Many 100s

£100-200

(plus BP*)

113
Stamps, Collection of all world covers commemorating the 50th anniversary of World 

War II, produced by Danbury Mint and housed in 3 albums. (290)

£40-60

(plus BP*)

114

Stamps, Commonwealth collection commemorating the 75th anniversary of the RAF 

including 2 coin covers and 2 covers signed by RAF officers imprisoned during the Iraq 

war. (150+)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

115 Stamps, Collection of RAF coin covers. (12)
£30-40

(plus BP*)

116

Stamps / Covers, Tonga, Tin Can Mail, a collection of 12 covers, circa 1935, sent to 

and from Niuafouou Island in the South Seas. Mail was delivered by boat and 

dropped into the sea in canisters for the locals to collect. All with stamps & a range of 

postmarks & sold with copy of newspaper article relating to the same (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

117

Postal History, postal telegraph card and specimen for 1872, and P.O Jubilee Uniform 

Penny Postage at South Kensington Museum 2 July 1890, p.u from Windsor 20 July 

1898 (mainly gd) (2)

£25-30

(plus BP*)

118

Military Plaid Brooches, 15 reproduction brooches to include Highland Light Infantry, 

Royal Highland Fusiliers, Gordon Highlanders Pipe Major, Royal Scots Greys, Glasgow 

Highlanders, KOSB, Tyneside Scottish, Canadian Black Watch, 15th Volunteer Battn. 

Parachute Reg. Piper etc. (gen vg) (15)

£100-150

(plus BP*)

119

Military Collectables, to include, helmet plates, cap badges, cloth formation badges, 

stable belts, shoulder belt plates, shoulder titles, buttons etc. Ulster Volunteer Force, 

Parachute Regt. RAOC, Leeds Rifles, The Queens, Royal Engineers. Some 

reproductions (gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

120

Military Badges, a collection of cap badges, collar badges, shoulder titles, etc. to 

include Hampshire 1st Volunteer Btn, Royal Marines, Royal Irish, Canadian 

assortment, Highland Light Infantry, ATS, T 24 County of London, horse hair hackle, 

Victoria Crown belt buckle. Some reproductions. (gd) (approx. 35)

£150-200

(plus BP*)

121

Militaria, reproduction Victorian helmet plates, 14 nicely made plates to include 

Seventeenth Lancers (2), Royal Lancaster 1st Volunteer Battn., Hampshire 1st 

Volunteer Battn., East Lancashire 2nd Volunteer Battn., Royal Guernsey Light 

Infantry, Lancashire Artillery Volunteers etc. (vg) (14)

£70-90

(plus BP*)

122

Military Badges, 18 reproduction Scottish Regiment badges to include Royal Scots 

Piper, Royal Irish Rangers, Ulster Defence, Royal Inniskilling Fusiliers Piper, Royal 

Scots Fusiliers Piper, Cameronians etc. (gd/vg) (18)

£50-70

(plus BP*)

123

Military Badges, 14 Volunteer cap badges, probably all copies but nice examples to 

include 1st Aberdeenshire, 2nd Aberdeenshire, 1 Midlothian Battalion, 3rd Lanark, 

Galloway, Perth Highland Rifle Volunteers etc. (gd) (14)

£40-60

(plus BP*)

124

Military Badges, 32 Yeomanry cap badges, probably all copies but nice examples to 

include Lovats Scouts, Earl of Chesters, Fife & Forfar, Westminster Dragoons, 

Ayrshire, Warwickshire, Worcestershire, Yorks Hussars etc. (gd) (32)

£70-90

(plus BP*)

125

Military Badges, Sweetheart Brooches and Tie Pins, 48 to include 6 silver examples. 

RAF, ATS ring, Royal Naval Temperance Society, Royal Defence Corps, Kings Own 

Hussars, Royal Dragoons, Fearnaught, The Norfolk Regt. etc. (gen gd) (48)

£80-120

(plus BP*)

126

Military Sculpture, Cornelius and Baker zinc figural sculpture of a Highland soldier 

with rifle (rifle has been broken and reattached) mounted on a wooden plinth. 

Approx. overall height 43.5 cms 

£80-120

(plus BP*)

127
Doorstops, a pair of brass doorstops featuring Generals Gordon and Wolseley 

mounted on camels circa 1885. Approx. size 30 x 20 cms (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

128

Military Shooting Award, bronze sculpture in the form of a soldier in uniform holding 

a rifle mounted on a plinth. Approx. overall height 33 cms. On the plinth is engraved 

'XIX Middx R.V. No 6 Company Won by Private CAFJ North at 200 & 300 yards 1862' 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

129

Military Decanters, 5 china whisky and sherry decanters circa 1970s featuring 

soldiers in uniform King's African Rifles, Coldstream Guards, Royal Fusiliers etc. (gd) 

(5)

£40-60

(plus BP*)

130

Military Ice Buckets, in the form of drums of different regiments to include The Kings 

Own Borderers, The Prince of Wale's Own Regiment of Yorkshire, 1st Bn The 

Devonshire & Dorset Regiment, 1st Bn The Green Howards etc. (approx. height 17 

cms) (gd but dusty) (10)

£50-70

(plus BP*)

131
William Grant, Royal Doulton Character Jug, original box, complete with paper 

labels, designed and modelled by JG Tongue (missing certificate of authenticity) (gd)

£80-120

(plus BP*)

132

Card Game, De La Rue The Cavalry Game complete boxed set with original 

instructions and  2 advertising cards 1900-1910 (gd with some age toning), sold 

together with Chad Valley Regiments of the World boxed wooden Grenadier Guards 

set (1 base missing, box damaged)

£20-30

(plus BP*)

133
Military Scraps, 60+ scraps, most Victorian, many Victoria Cross-Gallery, some Harry 

Payne, most loose (gd) (50+)

£20-40

(plus BP*)

134
Napoleon III, signed note dated 1872 and carte de visite dated 12th June 1871 both 

laid down on a single sheet of paper (approx. 17 x 16 cms) (age toned but gd)

£150-250

(plus BP*)

135

Military Ephemera, a collection of approx. 80 items to include a small watercolour of 

2 mounted soldiers, military Christmas cards dating the late 19thC to WW2, a hand 

made New Year card featuring a watercolour of a Naval war ship, die cut and other 

greetings cards (mostly Tucks, some Harry Payne, adhesive to backs), Victorian 

Grenadier Guards dance card, 1874 Middlesex Artillery Benefit Entertainment ticket 

to raise funds for a Gunner injured in gun practice, 1891 Royal Welch Fusiliers Ball 

ticket, 1916 War Service permit, 2 albums of crests and monograms. Interesting lot 

(gen gd) (approx. 80)

£80-120

(plus BP*)

136

Military Ephemera, a collection of items dating from the late 19th to the mid 20thC 

to include photographs, CDVs, postcards, invitations, brass ash tray, technical 

drawing set, headed writing paper, Scots Guards jigsaw puzzle, various Victorian 

childrens' military books, Phillips Aldershot boxed 1922 hockey medal, Gale and 

Polden titles Yeomanry Guidons and Drum Banners and Colours of Infantry 

Regiments, Gale & Polden Boys Own Paper poster Uniforms of Regiments of the 

British Army, 1949 Royal Tournament programme with Royal Marine Ass. Annual 

Outing to Olympia programme, Prisoner of War tag (Kr. Gef. Offz. - Lager VII C) 

probably a copy etc. (gen gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

137

Military Albums, 3 Victorian photograph albums to include 'Army & Navy' embossed 

leather covered album illustrated by R.Caton Woodville with 24 pages, 12 of which 

are illustrated with military scenes, containing 76 cartes de visite and cabinet cards, 

many by Reading photographers to include military (1), servants, family groups and 

portraits, babies, children, pets etc. (gd/vg), together with 2 empty leather covered 

albums, one entitled 'The Victorian Album a record of Her Majesty's Glorious Reign 

From drawings by J.F.Weedon' containing 20 pages, each page lavishly decorated 

with colour and sepia images to include shipping, bridges, locks, bicycles, lighthouses, 

celebrities, inventions, rail, parades etc. The other to include 24 pages, 12 with single 

sided decoration showing various Army and Naval scenes painted by R. Caton 

Woodville (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

138

Military Books, 12 books and booklets to include 'A Field Company At Work 

Christmas 1918' cheque book sized soft backed booklet containing 8 pen and ink 

illustrations, History of the Royal Corps of Engineers Vols 1 and 2 by Maj. Gen. Porter 

1889, Soviet Army Uniforms 1961 Restricted (2), Uniforms and Insignia of the Soviet 

Army 1955, The Royal Engineer 1869 by Right Hon Sir Francis B Head Bart., Rifle 

Brigade Chronicle 1910, Gale & Polden 1946 Catalogue of the Best Military Books  

(fair/gd) (13)

£30-50

(plus BP*)

139

Military Instruction Manuals, 30+ books and booklets most dating from 1900- 1950 

to include Royal Tournament Field Gun Display Competition Rules, 1901 Manual of 

Military Engineering, 1912 Yeomanry and Mounted Rifle Training, 1914 Infantry 

Training, 1912 Musketry Training, 1905 Gale & Polden Hints on Stable Management, 

1910 Manual of Military Cooking, 1912 Manual of Map Reading and Field Sketching, 

Gale & Polden Trumpet & Bugle Sounds etc. (fair/gd) (30+)

£40-60

(plus BP*)

140

Military Books, India, 4 books comprising Armies of India by Major A.C. Lovett 

published by A. & C. Black 1911 (boards corner bumped, some slight foxing and age 

toning o/w gd), Historical Records 76th Hindoostan Regiment 1787-1881 by Lieut-

Colonel F. A. Hayden D.S.O. circa 1901 (multiple faults but readable copy), Sergeant 

Pearman's Memoirs published by Jonathan Cape 1968 (faded d/w spine o/w gd), The 

Living India by Lieut-General Sir George MacMunn K.C.B., K.C.S.I., D.S.O (no d/w) (4)

£40-60

(plus BP*)

141

Military Books, 3 books to comprise The Military Life Buoy series The Constitutional 

Force Its History During Twenty Centuries circa 1908 (some staining to inner front 

cover o/w gd), Regiments - Regiments and Corps of the British Empire and 

Commonwealth 1758-1993 1994 (vg), The Uniform of the London Scottish 1859-1959 

1960 (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

142

Military Books, 11 books relating to Highland Regiments to include The Highland 

Brigade by Anthony Sterling 1897 (gen gd), History of the Royal Scots Fusiliers 1895 

(fair), The Black Watch by Archibald Forbes (fair), The Gallant Gordons by J. Percy 

Groves (gd), Scottish Volunteer Force by Sir James Moncrieff Grierson 1972 (gen gd), 

The History of the Cameronians by S.H.F. Johnston 1957 (gd)  etc. (11)

£50-70

(plus BP*)

143

Military Badge Reference Books, 5 hardbacked books to comprise Kipling and King 

Head-Dress Badges of the British Army Volumes 1 and 2 (d/w slightly discoloured o/w 

gd), Reginald H.W. Cox Military Badges of the British Empire 1914-18 (vg), John 

Gaylor Military Badge Collecting (2) sold together with 4 other reference booklets (9)

£60-80

(plus BP*)

144

Military Books, Johnston's Illustrated Histories of the Scottish Regiments (2) 

illustrated by Harry Payne (fair), Soldiers of the Queen (fair), The Queen's Resolve A 

Jubilee Memorial circa 1896 (gd), England's Pride, The Story of the Gordon Relief 

Expedition by Julian Symons, General Gordon by Lieut-Col Seton Churchill circa 1893 

etc. (20)

£30-50

(plus BP*)

145

Military Watercolours, 2 original unframed watercolours by Ernest Ibbetson to 

comprise 5th Princess Charlottes Dragoon Guards (approx. size 27 x 33 cms) and 

Kings Royal Rifles 'Adjutant Inspecting The Guard' (approx. size 38 x 27 cms)  sold 

with a book 'Ernest Ibbetson Military Artist & Adventure Story Illustrator' 2008 (gd) 

(3)

£60-80

(plus BP*)

146 Ducal Military Figures, boxed set of Ducal Princess Mary's Own Gurkha Rifles (vg)
£40-60

(plus BP*)

147
Military Drum Sticks, 2 pairs of vintage ebony drumsticks with crown finial and floral 

brass decoration (approx. length 24 cms) (gd) (2prs)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

148 Britains Military Figures, Trooping the Colour boxed collectors set 1987 (vg)
£30-50

(plus BP*)

149

WW2 Medals, a collection of medals to comprise boxed Atlantic Star, 39-45 Star, 

War Medal and Defence Medal with certificate of issue (Ivor W. McMullins, box 

addressed to Mrs. C. I. McMullins) all with ribbons, group mounted on bar to 

comprise 39-45 Star, France and Germany Star and War Medal and unnamed box 

containing Burma Star, 39-45 Star, War Medal and Defence Medal with certificate of 

issue (only ribbon  British War Medal 1914-20) (gd) (10)

£80-120

(plus BP*)

150
Medal, Normandy Campaign 1944 boxed medal (commissioned by the Normandy 

Veterans Association) (vg)

£40-60

(plus BP*)

151
Medal, India General Service Medal with Mohmand bar. 7876626 Cpl. H.J.Weeks. R. 

Tank C. (gd, ribbon dirty)

£40-60

(plus BP*)

152

Military Watercolour, 4 original watercolours mounted and framed together. 1899 

Trooper, Officer Levee Dress Royal East Kent Yeomanry 1899, Trooper 21st Lancers, 

Officer 21st Lancers Review Order (approx. overall size 48 x 23 cms) (gd)

£30-50

(plus BP*)

153

Militaria, Photographs, 30+ mainly WW1 era Army and Naval images to include 

portraits, camp scenes, bands, Wolverton Camp, Bourley Camp 1912, Bulford Camp, 

Military Hospital Dover etc. also a panoramic view of troops taken by The British & 

Colonial Photo Co. Salisbury (gen gd) (30+)

£50-70

(plus BP*)

154

Military Buttons, approx. 80 Victorian and Kings Crown buttons to include King's 

Own Royal Border Regt.,  Duke of Wellington's West Riding Regt., The South 

Lancashire Regt., The East Lancashire Regt., R.A.M.C., R.A.S.C., Loyal North 

Lancashire, The King's Regt., qty. KC RAF buttons, approx. 20 others to include 

scouting, AFS, NFS, Naval, 2 Victorian and 1 KC made into sweetheart brooches (gd) 

(approx. 100)

£60-80

(plus BP*)

155

Military Badges and Pips, a collection of 100+ items to include original and 

reproduction badges of varying ages, Royal Engineers, Shropshire Yeomanry, The 

King's Own, R.A.F., R.A.C., Seaforth Highlanders, Tank Regt., Army Catering Corps, 

Australian Commonwealth Military Forces, A.T.S., South Lancashire, R.A.O.C., lanyard 

etc. (mixed condition) (100+)

£60-80

(plus BP*)

156

Militaria, Badges, a mixed nationality collection of military badges to include sterling 

silver WW2 US Army Air Force Navigator Wings, 2 German stick pins 1 stating "Dank 

der SS für Treue / Hilfeld Kampfzeit", the other white enamel with black enamel 

Swastika, Iron Cross, Russian Army badges, various cloth insignia etc. (gen gd) 

(approx. 75)

£80-120

(plus BP*)

157

Plaid Brooch, 'The Cameronians' Scottish Rifles, a Scottish Pipe-Major's modern 

white metal plaid brooch engraved with regimental badge and 15 battle honours, the 

first being Blenheim and the last S Africa 1877-89, inset with a large facet cut 

'cairngorm' (approx. size 11cm) sold together with a regimental Beaufort whistle on 3 

chains attached to a decorative pin depicting battle honours  (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

158

Plaid Brooches, 8 plaid brooches to include The Scottish Rifles, The Queen's Own 

Lowland Yeomanry, London Irish Rifles Pipers, R.A.S.C (2) etc. possible replicas 

(fair/gd) (8)

£50-70

(plus BP*)

159
Badges, a collection of clan and other badges to include Clan Arthur, Clan Mc Gregor, 

The Royal Scots, Clan McDonald Highland dancing badge etc. (gd) (18)

£30-50

(plus BP*)

160
Military Figures, Ducal, Camel Corps, 9 assorted figures of camels with riders (one 

camel has become detached from base o/w excellent) (9)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

161

American Military Medals, original boxed Bronze Star together with Frank Pace 

presentation card, 6 new military medals produced in the 1990s (Victory WW2, 

European-African-Middle Eastern Campaign, Army of Occupation, Army Good 

Conduct, American Campaign, Overlord), Infantryman Combat badge, Honourable 

Service Lapel Button, a Christmas Island RAF Christmas card and a small selection of 

other military memorabilia (gd)

£60-80

(plus BP*)

162

Militaria, Helmet Plate Centers/Cap Badges, a collection of badges to include Bengal 

Fusiliers, Sutherland Highlanders, Duke of Edinburgh's Regiment, Bombay Light 

Infantry, Second Yorkshire North Riding, South Lincolnshire, West Norfolk Regiment, 

South Gloucestershire, Duke Of Albany Own Highlanders etc. (gd, viewing 

recommended to ascertain the date of production) (49)

£150-200

(plus BP*)

163

Militaria, Helmet Plate Centers/Cap Badges, a collection of badges to include North 

Lincoln, Leicestershire, King's Own Royal, North Devon, Royal First Warwickshire, East 

Suffolk, Duke Of Wellington's, North Gloucestershire, 2nd Warwickshire, South 

Devonshire, Second Somersetshire, Royal Sussex, The King's Own Light Infantry etc. 

(gd, viewing recommended to ascertain the date of production) (49)

£150-200

(plus BP*)

164

The Great Regiments of Waterloo, 1979 pewter set of 50 soldiers complete with 

paperwork, posters and display cabinet (vg) (BUYER TO COLLECT OR COULD BE 

POSTED WITHOUT THE DISPLAY CABINET)

£100-150

(plus BP*)

165

Photographs, Military, an album charting the personal history of a soldier during 

WW1. Contains Berks Yeomanry pith helmet flashes removed after the battle of 

Chocolate Hill Gallipoli, photographs of Mena Camp Cairo, troops, Minia Upper Egypt, 

natives, exercise parties, Suez Canal, Turkish Prisoners, Wadis, air raid funk holes 

(64), together with relevant newspaper cuttings (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

166

Militaria, Boxing, an interesting collection of items all relating to the boxer Gunner 

Frank William Hemphill of the Royal Canadian Artillery. Comprises official Canadian 

Army scrap book with details of his army life which he began on Sept 2nd 1939, 

photographs of civilian and service life, boxing matches, discharge certificate, 

newspaper cuttings etc. Military medals, War Medal, Canada 39/45 Voluntary Service 

Medal, Defence Medal and Canadian Efficient Service medal, silver boxing trophy 

(presentation photograph in album), 2 other 1945 dated boxing trophies, 6 boxing 

medals (1 silver), 2 athletics medals and a 1939 Royal Visit To Canada badge (total 

weight of silver approx. 85g) (all gd)

£200-250

(plus BP*)

167 Commando Magazine, 115 magazines all in the 4000s series (vg) (115)
£50-70

(plus BP*)

168 Commando Magazine, 125+ magazines all in the 5000s series (vg) (125+)
£50-70

(plus BP*)

169 Commando Magazine, 110 magazines all in the 3000s series (gd) (110)
£50-70

(plus BP*)

170
Commando Magazine, 100 magazines number 614 being the earliest and 2998 being 

the latest (gen gd) (100)

£50-70

(plus BP*)

171

4 Military Books to comprise The 43rd Essex Division at War 1944-1945 by Major-

General H. Essame, published 1952 1st Edition in d/w (gd), Hospitals Under Fire by 

George Curnock, published 1941 1st Edition (with chipped and torn d/w), Behind The 

Spitfires by RAFF 3rd Edition published 1942 (fair) and Aviation by Sydney F. Walker 

circa 1912 published by T.C. & E.C. Jack (fair/gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

172
Book, The Navy List 1937, HMSO official paperback publication, listing ships, 

establishments and officers of the fleet (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

173

Book, HMS Howe 1944-45, private publication circa 1945, signed by approx. 117 

members of the crew. On the inside of the front board is written 'The 'Close Rangers' 

Okinawa April-May 1945 John D. Carter'

£40-60

(plus BP*)

174
Militaria, Books, 'Royal Engineers Battlefield Tours The Seine To The Rhine' Vols 1 

and 2, 1947, hard backed, leather spines, fold out colour maps (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

175
Militaria, Spitfires, approx. 180 35mm slides of Spitfires, all annotated, many 

different Marks and locations noted (gd) (approx. 180)

£50-60

(plus BP*)

176
Militaria, approx. 900 35mm slides showing military postcards, photographs, 

cigarette cards, greetings cards etc. all in sleeves (vg) (approx. 900)

£40-60

(plus BP*)

177

Military Publications, to include 16 copies of Under The Union Flag dating from 1899 

and 1900, qty. HMSO publications (Submarines, Before We Go Back, The 

Mediterranean Fleet etc.), Fire Over London The Story of the London Fire Service 

1940-41, The Protection of Your Home Against Air Raids (1938), 12 various picture 

library comic books 1960s/70s (poor to gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

178

Militaria, Photographs, an album begun in 1939 by a UK Aviation Cadet in Canada 

and America. 190+ b/w photos corner mounted and annotated. Images include 

cadets in uniform, American football (1 1941), many American Air Force aeroplanes, 

steam trains,  parades, inspections, mess, flying uniforms, Lakeland School Of 

Aeronautics Southeast Air Corps Training Canter, ariel shots etc. (gd some images 

have been previously removed)

£80-120

(plus BP*)

179

Photograph, Military, Northamptonshire Yeomanry, sepia 6.5" x 4.5” photo August 9 

1889, annotated in ink with names and written to reverse '1st B.N.R. Volunteer’s 

Encampment at Wakefield Lawn 3rd to 10th August 1889 T.W. Everleigh Woodston 

Peterboro', by Thorneycroft of Newport Pagnell (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

180

Greeting Cards, Military, opening greetings cards, mainly Christmas, inc. Observer 

Corps, 1/5 Warwickshire Transport 1918, H.M.S Barnham 1923 - Marlborough 1915 - 

Gloucester - Brighton, Anzac, British Army of Rhine 1922, D Battery 312th Brigade 

R.F.A. 1918, Fifth Pioneer Battalion etc., most with original ribbons (mixed condition, 

some with foxing & slight creasing, fair/gd) (25)

£80-100

(plus BP*)

181

Bygone Age Models, 10 pewter models in unopened, sealed boxes to comprise 

19thC Hand-Pump Fire Engine (1), 19thC Single Brougham (3) and Carriage Horse 

(including harness) (6) (vg) (10)

£60-80

(plus BP*)

182
Medals, Medallions and Badges, a collection of 16 Veteran car, Sunbeam Motorcycle 

Club and horse riding awards from the 1960s onwards (3 boxed) (gd/vg) (16)

£20-40

(plus BP*)

183

Badges, a collection of approx. 95 mixed age badges to include enamel, bar, pin etc. 

11 Butlins, National Savings Movement, Severn Motor Yacht Club, Golly, Penfold, 

Toby, Teddy Tail League, Womens Association Union & Tariff Reform, Birmingham 

Battalion, Calgary Stampede 2000 etc. sold together with a book The Graphic Art of 

The Enamel Badge (gen gd) (approx. 95)

£60-80

(plus BP*)

184

Royalty, a collection of mixed age Royal memorabilia to include 2 large format tickets 

Nos 510 & 511 from J.A. Lumley, Newton & Dowell Sporting Agents to The 

Coronation of H.M. King Edward VII at 448 Strand, Royal Household Social Club 1963 

Christmas Party programme, 1917 Souvenir Guide for the Opening of Parliament, 

Kitchener silk bookmark, 1937 Coronation Procession guide, pack of QV 1897 Jubilee 

playing cards (no box), 1937 Coronation hanky, match box labels (38 1904 onwards), 

various Kings Birthday Parade tickets, 1911 Coronation Fleet Review ticket, 1897 

Jubilee Singer Sewing Machines give away coupon etc. Interesting lot (gen gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

185

Original Art Work, 7 1930s signed illustrations to comprise 4 C.E. Shand ink and 

watercolour paintings of children, subjects include rugby and hockey, tea party, 

Harlequin and dance, 1 Rene Cloke of children at a party and 2 by P.A.Cannot. All 

probably proofs (gd) (7)

£80-120

(plus BP*)

186
Glamour, 2 1920s/30s photographs on board of naked lady posing on leather chair at 

desk with typewriter (approx. size 42 x 27 cms) (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

187

Children's Book, Raphael Tuck Off By Train ABC, colourful 1930s A-Z, still retains 

protective tissue between the pages (creases to the inside of outer boards but 

otherwise vg)

£ 40-60

(plus BP*)

188

Circus, a collection of books, programmes and ephemera to include 1950-51 Bertram 

Mills Olympia programme (Sellotape to spine), Moscow State Circus programme circa 

1988, The Golden Age of the Circus by Howard Loxton, The History of Classic Clowns 

and Entertainers, British Circus Life by Lady Eleanor Smith 1948 (no d/w), Circus a 

World History by Rupert Croft-Cooke and Peter Cotes 1976 (no d/w) (approx. 20)

£20-30

(plus BP*)

189 Fashion, a 1970s style psychedelic print long jacket. Approx. size 10/12 (gd) 
£30-50

(plus BP*)

190

Ephemera, a large collection of items to include maps, books (Trade Tokens, 

Highways & Byways in Wiltshire), scraps (mostly Victorian), advertising (Art Deco 

hand painted Attwells All-Wave Radio, Hovis, F.W. Woolworth and Co. Coronation 

souvenir booklet etc.), badges, truncheon (wooden undecorated), cabinet cards, 

cartes de visite, greetings cards, monograms, postcards, tickets, Ernest Ibbetson 

supplement print from The Boys Own Paper Lost And Found featuring Boy Scouts, 

Father Tuck's Painting Book, 1950s magazine advertisements (Puss'n Boots cat food, 

Lionel Trains, Cunard) etc. interesting assortment (gen gd) (qty)

£70-90

(plus BP*)

191

Commemoratives, Alexander Hamilton (USA First Secretary of the Treasury) bronze 

'coin' paperweight (some slight wear), 93rd Conference of The Wesleyan Methodists 

medallion (gd) and British Federation War Work 1914-1918 medallion awarded to W. 

Lawson (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

192

Jewellery Boxes and Pouches, a collection of boxes etc. to include early 3 20thC ring 

boxes, Asprey, Mulberry, Vivienne Westwood, Tiffany & Co., Royal Air Force Club, 

Kigu, Biba and others together with a selection of pouches to include Cartier, 

Hancocks & Co and Vivienne Westwood (gd) (33)

£30-50

(plus BP*)

193
Silver Stamp Holder, in the form of an envelope, hallmarked Birmingham 1907 

containing gold plated pen nib (approx. weight 4.17g) (gd)

£20-40

(plus BP*)

194

 Greetings Cards, a collection of 270+ cards dating from approx. 1890s to 1950s to 

comprise Valentine's Day, Christmas, New Year, Easter, silk, die cut, embossed, 

glitter, celluloid. Subjects include policemen, rabbits, horses, cats, birds, dogs, 

children etc. also some scraps of Father Christmas and cats (gen gd) (270+)

£50-70

(plus BP*)

195

Ephemera, a collection of items to include The Magic Circular magazine for March 

1982 (7) and July 1983 (2), RP postcards of magician Douglas Craggs (33 duplicates) 

former Secretary of The Magic Circle, illustrated menus, advertising inserts (Vim, 

Plantol Soap etc.), Spratts Ovals advertising large format postcard (with tear), 

Williams & Powell Gun Makers advertisement, autograph of Andrew Fisher (1862-

1928) Australian PM, watercolours, prints, military discharge and character certificate 

etc. (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

196

Ephemera, a large collection (100s) of items to include magazine advertising inserts 

Pears, Lux, Sunlight, Zeiss, Vinolia etc., chemists labels, hotel luggage labels, whist 

cards, Attaboy price labels, show programmes (Esther Williams, Norman Wisdom, 

Bud Flanagan), velum documents, paper doll with clothes, recipe leaflets (Farola, Lea 

& Perrin etc.), Coates advertising cards, bill heads, 19thC theatre programmes 

Lammas Hall, Battersea, Hamiltons Brushes 1965 catalogue, menus, calendars, 

advertising paper bags, 1953 Iberia Airlines timetable, Bird's Custard Powder 'Hints 

To Ladies' leaflet, attractive Gas Company Long Service certificates etc.(gen gd) 

(100s)

£60-80

(plus BP*)

197

Greetings Cards, 200+ assorted greetings cards dating from the late 19th to the mid 

20thC to include die cut, embossed, celluloid, silk etc. Subjects include children, 

animals, military, flowers (gen gd) (200+)

£40-60

(plus BP*)

198

Ephemera, a collection of 9 Royal Arsenal Co-op tokens from 1/2d to 5/-, a 

'Metropolitan' whistle and a letter from the Peterborough City Police dated 5th Oct 

1929 sent as a reminder of a visit by the Justices to view the Eight Bells Public House 

(gd) (11)

£20-40

(plus BP*)

199

Scraps, a collection of approx. 200 Victorian scraps housed in an adhesive album. 

Subjects include anthropomorphic, ladies and their clothes, bridal, Father Christmas, 

cats, rabbits etc. (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

200

Ephemera, a mixed collection inc. 'The Magic Circular Magazine' for March 1982 (7) 

and July 1983 (2), RP postcard of magician Douglas Craggs (33 duplicates) former 

secretary of the Magic Circle. Also, illustrated menus, product ads (Vim, Planmtol 

Soap), autograph of Andre Fisher (1862-1928) Australia P.M, Whiskey and Brandy 

ads, watercolours, prints, discharge and character certificates (Military), gun makers 

ad etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

201

Ephemera, Scrapbooks, 2 good vintage scrapbooks dated 1887 and 1901, containing 

a mix of die-cut, many chromos, scraps, dogs, cats, Wain(2), Upton golly (2), 

greetings, mass, Santa, birds, donkey, children (some Greenaway style), a few 

photos, polar, cut-outs (children's games), Tuck, Hildensheimer, pop-up (mass, 

farming pigs), Mr Punch, shell, paper lace (2), penny farthing etc (edges of pages 

crumbling but contents mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

202
Coin, Groat, 1883 Young Head Victoria with highlights picked out in 'gold' and 

coloured in red and green mounted as a pendant (gd) 

£20-30

(plus BP*)

203

Ephemera, a collection of mainly advertising items to include 1939-40 Army & Navy 

Stores Ltd. General Price List (gd), Ayretons of Liverpool 1956 price list, Co-op 1930s 

Gift catalogue (2), Little White Ribboners Abstinence Union membership card, H.M. 

Prison Worcester 1928 auction catalogue, bill heads, Boys Own Paper 1932 Cup Final 

Supplement, modern Golden Penny Household Soap paperweight etc. (gd) (16)

£50-70

(plus BP*)

204

Ephemera, a quantity of early to mid 20thC ephemera to include Q.P. Rangers 

vintage rosette, gramophone advertisements, motoring advertisements, 

photographs, magazine inserts, flyers, recipe booklets, menus, bill heads, 1914 

Bombay Yacht Club letter, magazines etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

205

Ephemera, approx. 70 assorted items to include 1940s telegrams, 7 1960s Meccano 

magazines, 1771 French language letter, tiny 1936 Nazi propaganda booklet, WW1 

silk handkerchief, 4 60s/70s Magic Circle magazines, assorted advertising items etc. 

all contained in a large Bluebird Toffee tin (gen gd) (approx. 70)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

206

Ephemera, an assortment of items to include 600+ large size postcards, 1960s/70s 

Meccano guides, BBC Coronation souvenir, 1960s Dinorben School Wallington 

prospectus, 1864 plan of Cheltenham, Guildhall School of Music and Drama signed 

1948 souvenir of King Lear performance etc. (gen gd) (qty)

£20-30

(plus BP*)

207

Bookmarks, 135+ assorted book marks presented in a modern loose leaf album to 

include Pears soap, Balm of Tulips, T. Stevens silks, Kolynos Dental Cream, insurance, 

Jacob Stuve's Nougat etc. sold together with Shire Album 305 'Bookmarkers' (gen gd) 

(135+) 

£180-200

(plus BP*)

208

Advertising, an interesting collection of vintage items to include New York World 

Trade Centre matches, 4 radio crystal tins (Cymosite, Hertzite, Neutron, Mighty 

Atom), a tin of Songster trailer needles, advertising pencils and pens, a roll of Fry's 

Cocoa brown tape, Wrigley's Spearmint Gum, Portia Folding Goggles, Ovaltine 

teaspoon, BOAC teaspoons (2), Wembley British Empire Exhibition 1924 teaspoon, 

Royal Hongkong Yacht Club teaspoon, Lecardo playing cards etc. (25+)

£60-80

(plus BP*)

209

Badges, a collection of 10 badges to comprise WW2 Womens Land Army, YMCA War 

Service, 1914 Red Cross medal with ribbon awarded to Edwin Mist, Astor County Rifle 

medal, R.A.E.C collar dog, Life Boys badge, Young Helpers silver badge (Birmingham 

1928), Primrose League medallion, 1949 RAOB medallion, 1851 enamelled badge (pin 

missing) (gen gd) (10)

£30-50

(plus BP*)

210

Badges, Medallions and Medals, 22 assorted items to include 1897 Victoria Jubilee 

Glasgow Childrens Fete, 1911 George V Coronation Birmingham medallion, 1937 

London Show Farewell Again, Royal Navy silver badge, GPO cap badge, National 

Union of Railwaymen, Redex, Junior Red Cross (2 different), Uncle Mac's Pied Piper 

Club, 6 Golden Wonder Peanut Club (5 different) (gen gd) (22)

£60-80

(plus BP*)

211
 Medallions, 1897 Victoria Diamond Jubilee, 2 silver (38mm and 15mm) and 2 bronze 

(55mm and 38mm) medallions (ex) (4)

£50-70

(plus BP*)

212

Medallions,  4 silver medallions in original boxes to comprise 1897 Victoria Diamond 

Jubilee (15mm), 1937 George VI Coronation (30mm), 1972 death of Edward VIII 

(38mm) (all ex in gd boxes), 1923 St. Dunstan's Billiard Fund (gd) and a bronze 1937 

Edward VIII Coronation in original box (44mm) (ex in gd box) (5)

£50-70

(plus BP*)

213

Medallions, 6 silver medallions to comprise 1902 Edward VII Coronation (30mm), 

1911 George V Coronation (30mm), 1911 George V Coronation with Arabic 

inscription on reverse (8mm), 1917 Duke of Connaught Bicentenary of United Grand 

Lodge (30mm), 1935 George V Silver Jubilee, (31mm), 1973 Princess Anne Wedding 

(vg) (6)

£50-70

(plus BP*)

214

Bronze Royalty Medallions, 1897 Victoria Diamond Jubilee (55mm), 1902 Edward VII 

Coronation (55mm), 1902 Edward VII Coronation with decorative suspension ribbon 

(45mm), 1911 George V Coronation (51mm), 1937 George VI Coronation (44mm) 

(gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

215
Medallion, Queen Victoria, 1881 bronze 21st Anniversary of The Volunteer 

Movement (63mm) (ex)

£60-80

(plus BP*)

216

1915 Lusitania Medal, contemporary British replica of the German medal to 

commemorate the sinking of the Cunard RMS Lusitania by the German Navy, in 

original box of issue (ex in gd box) together with an 1845 cast medallion to celebrate 

the launch of SS Great Britain (ex) (2)

£30-50

(plus BP*)

217
Royalty Medallions, 5 different bronze 1887 Victoria Golden Jubilee medallions (ex) 

(5)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

218

Exploration, Natural History, approx. 80 glass 35mm slides relating to expeditions, 

images include flora, fauna (leech, Orb Web Spider, Red Eyed Leaf Frogs etc.), human 

conditions and diseases, first aid for explorers, explanatory lecture presentation 

notes and vehicles, approx. 1990s. Many annotated (vg) (approx. 80)

£40-60

(plus BP*)

219

Scrap Albums, 2 Victorian scrap albums, one containing scraps and greetings cards 

and the other only scraps. Subjects include farm animals, dogs, ships, flowers, birds, 

anthropomorphic (scraps) etc. all laid down both single and double sided (59 pages) 

£50-70

(plus BP*)

220
Coins, a collection of coins (approx. 5kg). Victorian to modern, UK and foreign, mainly 

GB farthings to crowns. Contained in a metal security box with key (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

221

Poster, a large Italian broadside poster displaying a sonnet composed for the 

entrance of Francesco Morosini to San Marco. Most probably contemporary to the 

event between 1688 and 1694. Printed in red and black inks with decorative border 

(approx. size 73 x 56 cms) (edges chipped, repair to one corner, some edge tears and 

light water staining but still an attractive item)

£40-60

(plus BP*)

222

Poster, 1936 Edward the Eighth abdication poster printed by His Majesty's Stationery 

Office Press Pocock Street London (approx. size 56 x 77 cms) (some damage to edges, 

holes to folds and light pencil marks)

£30-50

(plus BP*)

223

Georgian Documents, a selection of 40+ handwritten documents, some with seals. 

Subjects include violence and unrest at Corfe Castle, a letter to a ship broker in 

Swansea, the death of George III, a stinging letter regarding outstanding debt, 

receipts etc., a good read (40+) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

224

Ephemera, a mixed collection to include stamps 1987 Royal Mail Special Stamps 

book, 1890 Penny Post Jubilee envelope and card, 1979 Millennium of Tynwald 

presentation envelope and coin, approx. 30 Huntley & Palmers trade cards (fair), 

advertising blotters (Thomas F. Abery of Tilehurst (2), Simonds Reading Milk Stout, 

The Thatcham Press), 2 booklets 'Decorative Biscuit Tins A Brief History', 30+ b/w 

images of theatrical and ballet performers (fair/gd) (qty)

£20-40

(plus BP*)

225

1960s Magazines, 50+ teenage magazines and paperback publications to include Roy 

Rogers and Trigger, Wagon Train, Rex Allen, Texas Rangers, Colt 45, Kid Slade, 

Sugarfoot, Young Lovers, Judy, True Life Library, Star etc. (mixed condition, mainly 

fair) (50+)

£30-50

(plus BP*)

226

1960s Superhero Comics, 35+ 1960s magazines to include The Unknown and 

Supernatural Strange Stories No. 1, From Beyond The Unknown No. 7, Super DC No. 

3, The Peacemaker No. 4, The Incredible Hulk No. 4, Adventures Into The Unknown, 

Suicide Squad, The Afterlife of Albert Ames, Creepy Worlds, Superman Lois Lane, 

Wonder Woman etc. (mixed condition fair to gd) (35+)

£40-60

(plus BP*)

227

Badges, a collection of 60+ mixed age badges to include 5 enamel football 

(Maidenhead United F.C. Supporters Club, Irish Football Association, 3 Lions, Wales, 

Scottish Football Association), Uganda, Walt Disney Productions, Butlin's 913 Club, 

Butlins Beaver Club, Loony Tunes (18), motoring, school shield shape etc. (gd/vg) 

(60+)

£30-50

(plus BP*)

228

Robertson's Golly Badges, a collection of badges and other items to include Limited 

Edition number 3935 World Cup 98 boxed badge, Limited Edition number 8893 Jolly 

Golly Christmas boxed badge, 2 Lifeboatman boxed badges, 8 1980s badges 

(Standard, Cricketer, Golfer, Guitarist, Piper, Tennis Player, Lollipop man, 

Motorcyclist), Golly paper tokens paper bags and promotional material (gd/vg) (qty)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

229

Robertson's Golly Badges, a collection of 25 badges from the 1980s to include 

Spanish dancer, blackcurrant, knight, Eskimo, fruit juggler, piper, skier, snooker 

player, sheriff etc. (vg) (25)

£60-80

(plus BP*)

230
Deeds, Documents and Indentures, a collection of 200+ 18th-20thC vellum and 

paper documents, mainly wills and property deeds (gen gd) (200+)

£150-250

(plus BP*)

231

Kingsclere, Hampshire, Deeds and Documents, an accumulation of 37 parchment 

(1665-1790) and 20 paper (1688-1795) documents all concerning Kingsclere people 

and or properties. Wills, leases, indentures, some with seals (gen gd) (57)

£150-250

(plus BP*)

232
Staffordshire Documents, a collection of 74 19thC probated wills of Staffordshire 

residents all on vellum (gen gd) (74)

£60-80

(plus BP*)

233

Norfolk Documents and Indentures, a collection of approx. 200 items of vellum and 

paper documents 1682-1922 (mostly 19thC) all concerning Norfolk people and or 

places (gen gd) (approx. 200)

£150-250

(plus BP*)

234
Lincolnshire Deeds, Documents and Indentures, a collection of 30 18thC vellum 

documents, mainly property deeds (gen gd) (30)

£50-100

(plus BP*)

235

Ephemera, a large collection of mainly 20thC printed papers to include property 

insurance, 19thC jury lists, certificates, publishing agreements, farm auction 

particulars, bill heads, letters, tickets, postcards, photos, pre decimal underground 

tickets etc. (gen gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

236
Mourning Cards, a collection of approx. 220 late 19th/early 20thC cards (gen gd) 

(approx. 220)

£40-60

(plus BP*)

237

Daphne D. Milne, Wife of A.A. Milne and Christopher Robin's Mother, a Power of 

Attorney typescript document with attached certificate signed and sealed at the 

American Embassy in London. The document suggests a trip to America which may 

have been to publicise the acquisition of A.A. Milne's papers by the University of 

Texas (vg)

£20-40

(plus BP*)

238

Northumberland Lunatics, a small qty. of late 19thC papers, principally returns of 

pauper lunatics in Hexham Union, Tynemouth Union and Glendale Union. Approx. 60 

names with ages etc., the youngest being an 8 year old imbecile. Also 

correspondence on sewage pollution at Morpeth Asylum (gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

239

Norfolk Manorial Documents, 40 paper documents being contemporary copies of 

entries in the court rolls of the Manor of Harthill in Hunworth 1812-1865 together 

with a few associated papers (gd) (40)

£30-50

(plus BP*)

240
Buckinghamshire Documents, a collection of 60 19thC probated wills all on vellum 

(gen gd) (60)

£50-70

(plus BP*)

241

Advertising, an attractive Victorian chromolithographed poster advertising John E. 

Fells & Sons Fellsglen whisky (approx. size 45 x 58 cms) printed by F. Waller & Co. 

Hatton Garden, London and entitled 'A Connoisseur' and featuring a Tower of London 

Beefeater (gd)

£30-50

(plus BP*)

242

Farming Diaries, approx. 50 diaries both large and small size most dating from 1930-

1950 outlining the daily work on a mixed farm (possibly Hertfordshire). Entries record 

horse ploughing, tractor ploughing, rolling beet, hurdle making, picking peas, carting 

hay, thrashing, veterinary jobs etc. Entry for 3rd Sept 1939 'War with Germany 

declared - 11.00am. Arrived home from Hertford at 4.30 pm - 7 pm A.R.P.Meeting'. 

Also includes some 18thC printed paperwork (gen gd) (50+)

£30-50

(plus BP*)

243

Advertising, a collection of 18 vintage tobacco, fruit and vegetable labels to include 

The Leopard Tobacco, The Diadem Of Old Virginia, Britannia Tobacco, Yum-Yum 

Apples, Yakima Chief Apples, Sea Treat Citrus etc. assorted sizes (gen vg, some with 

slight faults) (18)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

244

Advertising, a  collection of 15 vintage tobacco, fruit and vegetable labels to include 

Ghoorka Tobacco, Crusader tobacco (2), Ojibwa Tobacco, Bronco Artichokes, 

Western Brand Apples, Flo Citrus Fruits, Red Cloud Apples etc. assorted sizes (gen vg, 

some with slight faults) (15)

£60-80

(plus BP*)

245

Advertising, a collection of 17 vintage tobacco, fruit and vegetable labels to include 

The Diadem tobacco, Caricia Tobacco, Esmerelda Tobacco, Hudson, Pocahontas 

Oranges, Lazy-G Lettuce, Gold Rush Vegetables, Mustang Vegetables etc. assorted 

sizes (gen vg, some with some slight faults) (17)

£60-80

(plus BP*)

246

Advertising, a collection of 18 vintage tobacco, fruit and vegetable labels to include 

Arline Tobacco, The Enchanter Tobacco, Harlequin Tobacco, Safe Hit Pears (baseball 

images on labels (2)), Gloria Pears, Ensign Pears, Indian Deer Fruit etc. assorted sizes 

(gen vg)

£60-80

(plus BP*)

247

Advertising, a collection of 17 tobacco and fruit labels to include The Enchanter 

Tobacco, The Belle of Virginia Tobacco, Maclin-Zimmer-McGill tobacco, Cutter 

Lemons, Golden Spur Apples etc. (gen vg) (17)

£60-80

(plus BP*)

248

Advertising, a collection of 22 vintage tobacco, fruit and vegetable labels to include 

On Parade Tobacco, Watson & McGill Tobacco, Stolen Kisses Tobacco, Indian Creek 

Citrus, Blue Lake Citrus (semi nude featured on label), Wagon Train Fruit, Hot Brand 

Vegetables, Florida Cowboy Citrus etc. assorted sizes (gen vg) (22)

£60-80

(plus BP*)

249

Advertising, a collection of 17 vintage tobacco, fruit and vegetable labels to include 

Guanaco Tobacco, Black Bird tobacco, The Nosegay tobacco, Navajo Citrus, Black 

Hawk fruit, Oh! Mama Sweet Potatoes, Terrier Brand, Gloria Fancy Apples etc. 

assorted sizes (gen vg) (17)

£60-80

(plus BP*)

250

Advertising, a collection of 20 vintage tobacco and food labels to include Zimmer & 

Co. Lord Bobs Tobacco, British-American Tobacco St. Andrew's Tobacco, Black Bird 

Tobacco, Strength Oranges (featuring an elephant), Indian Weaver Vegetables, 

Paddler Salmon, Indian Belle Grape Fruit, Victoria Brand Oranges etc. assorted sizes ( 

gen vg) (20)

£60-80

(plus BP*)

251

Ephemera, a collection of approx. 80 items, mainly WW2 newspapers The Star, Daily 

Mirror, Evening Press etc. (to include a few reprints), Air Command South Asia 

Weekly Intelligence Summary 20th Oct 1945, Royalty items and book Poems From 

The Desert written by members of The Eighth Army (fair) (approx. 80)

£30-50

(plus BP*)

252

Masonic Jewels, 5 jewels to comprise R.A.O.B. Benjamin George Lodge 1969 silver 

enamelled jewel on ribbon with silver mounts, 1973 Order of Merit silver jewel on 

ribbon with silver badge and mounts, 1978 Roll of Honour silver jewel on ribbon with 

silver mounts and 8 white 'stones',  R.A.O.B St. Peters Lodge 25th Anniversary jewel 

on ribbon and 2002 Queen's Golden Jubilee jewel on ribbon (total weight of silver 

jewels (inc. ribbons) 106g) (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

253

Advertising Tins, a collection of 10 tins most circa 1900 to 1930 to comprise 2 x Moss 

Rimmington & Co's Mustard, Thomas Charnley Biscuit Manufacturer, Jacob & Co's 

Cream Crackers, 2 x C.W.S.Free Sample tins, Columbine Tobacco, Log Cabin Tobacco, 

Ogden's St. Julien Tobacco and Butterfly Brand brown paper tape (mixed condition 

poor to gd)

£20-30

(plus BP*)

254

Ephemera, 2 share certificates, one for the State of Massachusetts Worcester Horse 

Railroad Company 1863 and one for the New Orleans Great Northern Railroad 

Company 1913 together with 5 U.S.A. cheques dating from 1860s to 80s (gen gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

255

Ephemera, Share Certificates and Cheques, 2 share certificates, one dated 1826 and 

the other 1838 (gd) together with 17 cheques all different, 1827 to 1895 many from 

provincial banks such as Lancaster Banking Co. Ulverston, Wilts & Dorset, Sharples, 

Juke, Lucas & Seebohm, Stuckey's Banking Co. Bristol, 

£30-40

(plus BP*)

256

Ephemera, Luggage Labels, 50+ hotel luggage labels dating from the 1930s, to 

include Golf-Hotel Le Touquet, Albion Hotel Chile, The Continental Savoy Cairo, Hotel 

Knickerbocker New York etc. (gen vg) (50+)

£50-70

(plus BP*)

257

Collectables, Bookplates, 50+ 20thC ex libris bookplates to include those by artists 

Diana Bloomfield (signed), Edmund Dulac, Rex Whistler, Robert Gibbings, Ivor 

Novello etc. (gd) (50+)

£40-60

(plus BP*)

258
Collectables, Bookplates, 30 ex libris bookplates 1780-1900 including by Bewick, 

bookpiles, heraldic, universities, military, Irish etc. (gd) (30)

£40-60

(plus BP*)

259

Ephemera, Puzzle and Game Giveaways for domestic products circa 1920s/30s to 

comprise Oxo (2), Bovril, Cosmos Lamps, Bass, Dirty Dick, Dunlop, Home & Colonial 

Stores, 4 with original envelopes (gd) (8)

£50-70

(plus BP*)

260

Ephemera, Gardening, approx. 60 items dating from the 1860s onwards to include 

catalogues, advertisements, labels, seed packets, certificates, coloured bookplates 

etc. (gd) (approx. 60)

£50-70

(plus BP*)

261
Ephemera, Tobacco, 1845 to WW1 to include bill heads, insert, Tobacco Dealers 

Licence 1892 etc. (gd) (10) 

£40-60

(plus BP*)

262

Matches, a selection of match related ephemera to include rare early labels for 

flaming fuses, wax vestas etc., large scrap, match box inserts , 3 boxes (Double Lion 

and Special Bee) invoices pre 1900 etc. (40+)

£50-70

(plus BP*)

263
Collectables, 2 leaf skeleton silhouettes showing truffle hunting with pigs and a 

hunter with his dog, rare items (fair/gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

264
Collectables, 3 decorative boxes (2 card and 1 wooden), one by the Baxter process, 

with chromolithographed covers circa 1850 (fair/gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

265

Ephemera, a collection of approx. 165 American advertising items 1850s to 1914 to 

include travel, hidden name cards, adverts, die cuts, visiting cards, reward of merit 

cards, and a collection of Louis Prang greetings cards. Merrick Thread, Sea Foam 

Wafers, Parisian Sauce, Willimantic Thread, Shenandoah Valley Railroad, Heinz's 

Baked Beans, Newcomb Loom Works, Rough On Rats etc. (gen vg) (approx. 165)

£100-150

(plus BP*)

266

Ephemera, a large qty. of assorted ephemera dating from the late 19th to the mid 

20thC to include travel (maps, guide books, souvenir booklets, itineraries etc.), 

theatre (The Strand Theatre, Royal Princess Theatre, Vaudeville Theatre all 1870s, die 

cut Victoria City Police 1929 Banquet menu) (gen gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

267

Ephemera, a large qty. of assorted ephemera dating from the mid 19thC to the mid 

20thC to include Father Christmas cut outs, 1868 probate with seal, Jazz programmes 

(many 1990s Ronnie Scotts signed menus), wine labels, greetings cards, theatre 

flyers, WW2 postally used envelopes, music scores ('Amy' specially composed for the 

homecoming of Amy Johnson in 1930, 'Your King And Country Want You - a woman's 

recruiting song' both fair) etc. (gen gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

268

Ephemera, a large qty. of mainly theatre and ballet programmes dating from the first 

half of the 20thC to include The Playhouse Liverpool, D'Oyly Carte, London 

Hippodrome, Ballets Jooss, Sadler's Wells Opera, The Bolshoi Ballet, Ballets De Paris 

etc. (gen gd) (qty)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

269

Ephemera, a large qty. of assorted ephemera dating from the late 19th to the early 

20thC to include advertisements, inserts, United Artists Corporation illustrated 

envelopes, postcards, Rowntree's Cocoa Nibs painting book (some completed), bill 

heads, hotel luggage labels, Camp Hopson (Newbury) 1951 carnival float, bus tickets 

and postcards etc. (gen gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

270

Bookmarks, approx. 500 assorted age bookmarks to include advertising, die cut, silk, 

photographic, leather etc. Subjects include motoring, football, rugby, actresses, 

whisky, cats etc. (gen gd) (approx. 500)

£180-250

(plus BP*)

271

Bookmarks, an album of 200+ bookmarks containing an attractive mixed age 

selection to include silk (Stevens), diecut, advertising, embroidered etc. Subjects 

include motoring, Swan Pens, Singer's (Lord Roberts), Thermos, Cunard, Pears, 

Punch, Lux, Philips Radio etc. (gd) (200+)

£120-150

(plus BP*)

272

Photographs, Carte de Visite,  a good selection of 13 photos of foreign royalty inc. 

King of Prussia, Queen of Prussia, Prince Imperial of Germany, Emperor of Germany, 

Princess Charlotte of Prussia, Princess of Hesse, Prince Christian, Prince Frederick 

Charles of Prussia, King of Wurttemberg, Ferdinand Maximilien etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

273

Photographs, Carte de Visite, a collection of 14 photos of French Royalty inc. 

Empress Eugenie (11 different), the Ex Royal Family of France, and 2 photos of the 

Prince Imperial son of Eugenie and Napoleon III, died in 1879 in the Zulu Wars 

(mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

274

Photographs, Carte de Visite, a selection of 11 photos of Queen Victoria (7) and The 

Prince Consort (4), inc. Consort with Victoria, the Queen with Princess Beatrice, all 

different (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

275

Photographs, Carte de Visite, a selection of 18 Royalty photos, inc. Prince Consort, 

Duke of Cambridge, Prince Charles of Prussia, Kaiser of Russland, King of the Belgians, 

Crown Prince of Saxony, Princess Christian (4, all different), Princess Victoria of 

Prussia, Emperor Maximillian, Prince of Prussia, Louis of Hesse etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

276

Photographs, Carte de Visite, a selection of 17 Royalty photos of Edward and 

Alexandra (Prince and Princess of Wales), inc. 2 coloured illustrated images of the 

couple as souvenirs of the royal visit to India in 1876, 2 of the couple as photo 

sketches, Edward as portraits in highland dress (with badger head as a sporran), the 

couple together (2, 1 hand coloured), Edward posing with gun, Alexandra dressed as 

Mary Queen of Scots. Also Alexandra in mining dress worn in the descent of Botallack 

mine on 24 July 1865. A good mix (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

277

Photographs, Carte de Visite, a good UK Royalty mix of 16 photo images inc. Princess 

Louise, royal children, Prince Arthur, Princess Beatrice, Prince George, Prince Albert 

Duke of Albany, Prince Leopold etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

278

Photographs, Carte de Visite, a Royalty mix of 19 photos inc. The Duke (in uniform) 

and Duchess of Edinburgh, Duke and Duchess of Connaught, Princess Maria 

Alexandra, Prince of Teck, Princess Mary of Cambridge (several inc. 1 Silvy), Princess 

of Teck, Duke of Cambridge, Duchess of Albany with children Duke and Princess Alice, 

Prince Arthur, Princess Beatrice etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

279

Photographs, Carte de Visite, a Royalty mix of 13 photos mainly of Queen Victoria's 

children, inc. Princess Louisa, Prince Arthur (2), Helena and Louisa, Princess Alice (3), 

Prince of Wales and Alice, Duke of Edinburgh (2), Prince Alfred, Princess Helena etc 

(gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

280

Photographs, Carte de Visite, a selection of 14 photos of UK Royalty, mostly various 

images of the Prince and Princess of Wales, inc. portraits, the pair posing together, 

and with their children, Princess dressed as Mary Queen of Scots etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

281

Photographs, Carte de Visite, a selection of 15 photo images, inc. Prince and Princess 

of Wales with children, Edward posing in a kilt, Prince of Wales at desk, Prince of 

Wales portraits, Princess of Wales dressed as Mary Queen of Scots, Alexandra 

portraits (many), hand coloured images of Prince & Princess of Wales etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

282

Photographs, a selection of 13 Royalty photos inc. King of Greece (George I), Crown 

Prince of Germany, Emperor of Germany, Prince Arthur (in uniform), King Edward VII 

and Queen, Prince of Wales, Duke of Clarence, Queen Victoria, Princess Mary of Teck. 

Also a few images laid down (various sizes) and 3 postcards (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

283

Photograph, Huntley & Palmers' Fire Brigade 1921, a panoramic image taken by 

Drake of Friar Street Reading showing the Huntley & Palmer Fire Brigade (approx. 90 

men) in uniform with equipment, below reads 'Fire Brigade, Huntley & Palmers Ltd. 

Reading March 1921' (fair, grubby, water stained and edges chipped) 

£30-50

(plus BP*)

284

Photographs, an album of images dating from circa 1900 showing a trip to South 

Africa on board ship, villagers, Mosenthal & Co. Warehouse, mule cart, Morum 

Brothers Stores, whaling etc. also shots at home in UK children playing tennis (gd)

£40-60

(plus BP*)

285

Stereoscopic Cards, a selection of approx. 160 cards to include Underwood & 

Underwood, The 'Perfec' Stereograph Co., Jarvis, Keystone View Co. etc. Subjects 

include London views, British Towns, Paris Exposition, Foreign Views, 2 glamour etc. 

(gd) (approx. 160)

£150-200

(plus BP*)

286

Stereoscopic Cards, Boer War, approx. 75 Sun Studios cards published by Underwood 

& Underwood showing camp life, battle, r and r, villagers, trenches, towns, horse 

lines, docks, trains etc. (gd) (approx. 75)

£150-200

(plus BP*)

287

Stereoscopic Cards, a Sun Sculpture display box in the shape of a book the spine 

printed with 'Underwood Tours Through The Stereoscope', containing 27 views 

including several of Pope Pius X, his medical advisor, Vatican Gendarmes, pilgrims, 

Swiss Guards etc. (3 views mounted on un-named cards) (box gd, cards vg)

£100-150

(plus BP*)

288

Stereoscopic Cards, 'Realistic Travels Publishers' series 'By Royal Command Of Their 

Imperial Majesties King George V and Queen Mary', approx. 60 cards showing WW1 

military scenes to include weapons, trenches, The Somme, gas attack, bomb damage 

Lowestoft, army balloon on fire, dug out etc. (gd) (approx. 60)

£80-100

(plus BP*)

289

Stereoscope and Cards, a wooden unmarked stereoscope together with approx. 65 

Underwood & Underwood, Keystone View Co. and other cards showing mainly 

military scenes  (Boer War, WW1, Sopwith Camels, military hospital, submarines, 7 

Coy Oxfordshire Reg.) together with other views from around the world, Delhi, South 

Africa, Ceylon, China etc. (gd) (approx. 65)

£80-100

(plus BP*)

290
Photographs, 70+ images to include stereoscopic views, rail, military, CDVs , cabinet 

cards etc. all contained in an attractive Blue Bird Toffee tin (gd) (70+)

£40-60

(plus BP*)

291

Photographs, Victorian Cartes de Visite and Cabinet Cards, approx. 160. Subjects 

include family and individual portraits, children and some scenes (gen gd) (approx. 

160)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

292

Photographs and Postcards, 2 albums, one relating to a trip to East Africa circa 1908 

showing life on board ship, native life, buildings etc. (48 images, gd), the other a 

collection of 1940s and 50s photographs and postcards including some modern 

reproductions comprising German military officers, Soviet troops, families, 

underground  etc. (47 images, gd)

£60-80

(plus BP*)

293

Photograph, a Victorian Ambrotype of a hand-drawn cart, possibly chimney sweep or 

rag man in original folding leather case (approx. folded size 3 x 2.5") (case split), sold 

together with 2 silver mustard spoons and an attractive fruit knife with mother of 

pearl handle and silver blade etc. (7) (gd)

£40-60

(plus BP*)

294

Photographs, a collection of b/w Social History images dating from approx. 1890 - 

1950s to include weddings, hospitals, nurses, Cheltenham Ladies College students 

(1920s), Salvation Army, portraits, Civil Defence, WVS, school gym activities, 

negatives etc. (gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

295

Photographs, a quantity of topographical photographs dating from approx. 1900 to 

1960 covering a selection of scenes, pubs, beaches, landmarks etc. many previously 

owned by Weybridge Museum. Of note, 1930s Rottingdean pub interior, 1970s 

hamburger bar, Dartmouth Harbour, rowing regatta, 1962 Chelsea Flower Show, 

1940s high street scene, Great Chishill Post Office, horses and carriage, many 

annotated on the reverse (gen gd) (qty)

£50-70

(plus BP*)

296

Photographs, 40 b/w press images approx. 1910 to 1950 (a mix of original and copies 

of earlier images) showing the London Docklands area before development, many 

released from museums with museum labels. Photos include unloading South African 

wool, India and Millwall Docks, Shad Thames, Butler's Wharf, Nelson Dock House, 

North Quay West India Dock on fire, mechanical elevator for bananas, unloading 

melons etc. Some small duplication (gd) (40)

£30-50

(plus BP*)

297

Photographs, 100s assorted b/w images including many annotated press photos 

dating from approx. 1900 to 1970 to include transport, sports, picnics, cycling, 

gymnastics, clown, military etc. Waterloo Station (1950s), Polaris submarine, 1965 

50th International Motor Show, Earls Court, Alan Pegler on the Flying Scotsman, 1965 

snow clearance at East Croydon station, family snaps and negatives (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

298

Photographs, approx. 50 b/w images to include large format photograph of Royal 

Engineers circa 1890 on Bailey Bridge across the Basingstoke Canal near Aldershot, 

cranes, factories, fork lift, Nuffield tractor, bridges, nuclear fuel handling, new Tay 

Bridge, the construction of the new Roman Catholic Liverpool Cathedral, storing 

helium at Goonhilly, construction of Severn Suspension Bridge, Innsbruck Olympic ski 

jump etc. mostly 1960s press release photos (gen gd) (approx. 50)

£70-90

(plus BP*)

299

Photographs, 60+ mainly large format images to include  personalities, Royalty, 

politicians etc. King George V and Queen Elizabeth, Sam Costa, Jack Gallagher (music 

hall Comedian), Marylin Monroe (3) wrestler Charlie Fourie with white rhinos, John 

Betjamin, Shar of Persia, Alec Douglas-Home, Harold MacMillan, Jo Grimmond, Ted 

Heath, James Callaghan, mainly annotated press release photos with some reprints 

of earlier images (gen gd) (60+)

£60-80

(plus BP*)

300

Photographs, 33 large format 1960s press release b/w images many annotated on 

the reverse to include the release of Barbie dolls in the UK at The Mayfair Hotel 

London in 1964, 'What European Girls Will Be Wearing in Spring 1967?', the 1966 

Children's and Teenage Fashion Show, Kiki Byrne wedding dress, Kai-Ming evening 

dress, Gina Davies, Miss World 1963, 1965 fashions at Ascot, Madame Vernier's 1965 

Spring Hat collection, 1963 Miss Jamaica, 1966 Christmas stamps winning child 

designers, interesting collection (gd) (33)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

301

Photographs, Royalty, 30+ large format b/w press release 1960s images of the Royal 

Family, H.M. the Queen, Prince Philip, Prince Edward, family shots, official shots, 

Royal Children Exhibition etc. some small duplication (gd) (30+)

£40-60

(plus BP*)

302

Photograph, Fleet Institute Air Rifle Club 1910-11. Original large photo of club 

members, all named beneath with rifles and trophies, Dewar Medals, Dewar Shield 

and Basingstoke Shield (mount age toned, photo gd)

£30-50

(plus BP*)

303

Photographs, 8 albums containing 100s b/w photographs dating from the late 19thC 

to the early 20thC showing weddings, military personnel,  holiday snaps, interiors, 

fashions etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

304
Photographs, Cabinet Cards, approx. 200 Victorian Cabinet Cards depicting families, 

portraits, children and babies, fashions, clergy etc. (gen gd) (approx. 200) 

£100-150

(plus BP*)

305
Stereoscope Cards 70+ assorted cards to include boxed set 'Jerusalem Through The 

Stereoscope', children at play, cable car, London, Russia etc. (gd) (70+)

£30-40

(plus BP*)

306

Photographs, Cabinet Cards and Cartes de Visite, 50+ cards to include naval (inc. 

submarine and uniforms), families, children, groups, fashions, theatrical etc. Sarony, 

W. Trevorrow, Ada Stone etc. Interesting selection (gen gd) (50+)

£70-90

(plus BP*)

307

Photographs, a large collection (100s) of mainly b/w images dating from approx. 

1900-1980 to include farming, horses, Royalty, interiors, snaps, theatrical, celebrity 

(press images) Danny La Rue, Beauty Pageants, celebrations, ventriloquists, prize 

givings, Miss Blackpool, Eric Sykes, disused theatres and cinemas etc. Interesting lot 

(gd) (100s)

£100-120

(plus BP*)

308
Photographs, Paris Exposition 1900, a collection of 58 stereoscopic cards by Felix 

Pontin, inc. various Pavilions, Paris, Social History, Transport etc., (vg)

£80-120

(plus BP*)

309

Transportation, Motoring Photographs, 4 original b/w images showing early 

motoring to comprise Major G.W.G Allen's 1938 Brighton Run Christmas card, also 

image of his 1899 Locomobile, card mounted 1930s Brighton Gazette photograph 

and an early reproduction of The Stanley Twins in their first car (gd) (5)

£15-20

(plus BP*)

310

Books, Motoring, 3 books to comprise The Grand Prix Car 1906- 1939 by Laurence 

Pomeroy First Edition 1949 (no dw, boards bumped and scuffed), Power & Glory by 

William Court 1966 (dw dirty, chipped and torn), Napier by David Venables 1998 (gd) 

(3)

£50-70

(plus BP*)

311

Photographs, Aviation, souvenir album of the 'Junior Institution of Engineers Summer 

Meeting in France 27th June to 11th July 1908' containing 19 images (approx. size 9 x 

6.5") of their tour, to include 8 at the Bleriot hanger/airfield (cover tatty, photos gen 

gd)

£80-120

(plus BP*)

312

Transportation, Photographs, approx. 800 6 x 4" colour images of lorries including 

circus vehicles, taken in the 1990s/2000s, most annotated to the reverse with date, 

location and tractor and body details (gd) (approx. 800)

£60-80

(plus BP*)

313

Transportation, Photographs, approx. 700 6 x 4" colour images of buses and coaches 

taken in the 1990s/2000s, most annotated on the reverse with the date and location 

(gd) (approx. 700)

£50-70

(plus BP*)

314
Transportation, Photographs, approx. 280 b/w images of buses and coaches, 200 of 

them relating to Barton Transport, most reprints of earlier images (gd) (approx. 280)

£60-80

(plus BP*)

315

Transportation, photographs, approx. 85 b/w 1980s images of vintage cars (most 6 

1/2 x 4 3/4") together with approx. 200 colour images of stretched vehicles (hearses, 

wedding cars etc.) (gd) (approx. 185)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

316

Transportation, Trains, photographs of steam engines (and some diesel) approx. 60 

b/w original images, many under steam to include Mallard, Gannet, Dominion of 

Canada, Sir Ralph Wedgewood, Grantley Hall etc. Assorted sizes most 3 1/2 x 3 1/2". 

(gd) (approx. 60)

£60-80

(plus BP*)

317

Transportation, Trams, approx. 160 b/w images of trams, some original images 

dating from 1930s and 40s, many 30s and 40s reprints of earlier images, most 

annotated with the date and location on the reverse. Isle of Man, London, Rhos On 

Sea, Hastings, Twickenham etc. (gd) (approx. 160)

£70-90

(plus BP*)

318

Poster, Rail, Luxembourg 1857 train departure times from Bruxelles to Namur 

printed in red and black with an image of the engine Duchesse Brabant to the top 

centre (approx. size 50 x 61 cms)( edge knocks and splits along fold lines but still and 

attractive item)

£40-60

(plus BP*)

319
Photographs, Buses, a collection of 180 postcard sized b/w photos of Eastern 

Counties buses. Few, if any digital or preservation or rally views (vg) (180)

£40-60

(plus BP*)

320

Railway, Photographs, Isle of Wight, ex-supplier's stock of 113 half-plate (6.5 x 4.5") 

b/w photos of IOW locos. One off prints and duplications, also 8 postcard sized views 

(gd) (113)

£40-60

(plus BP*)

321

Rail, 50+ items of rail ephemera dating from 1840 onwards to include 2 caps, letters, 

timetables, memos, Bradshaw's Manchester ABC Guide, 1911 Great Central Railway 

handbill timetable for The Lord Mayor's Show, The Great Indian Peninsular Railway 

Co. letter, Windsor & Ascot Railway postcard (never built), 1945 U.S. Forces rail 

warrant, waybills, 1903 Military Personnel Rail ticket etc. Fog Signalmen's 

Refreshment Requisition ticket etc. (gen gd) (50+)

£40-60

(plus BP*)

322
Poster, Joy Division, original silk screened poster from 1978 (approx. size 11 3/4 x 16 

1/2") (gd with very slight foxing and age toning to the right side) 

£60-80

(plus BP*)

323

Poster, original 1970s UFO Robot Grendizer vs Great Mazinger poster with pull off 

tabs. Originally a Japanese anime TV programme by Manga artist Go Nagai that 

became a hit in the USA. This poster possibly Arabic (gd)

£150-250

(plus BP*)

324

Bandleader Jack Payne Documents, to comprise a 1929 legal agreement with the 

BBC (possibly the BBCs first ever TV broadcast), a later agreement to provide 4 

additional band members, a 1935 agreement with Universal Pictures concerning a 

film tentatively entitled 'What's On!', together with 8 x 1928 and 5 x 1929 

agreements engaging orchestral players. All 16 documents are in typescript, none 

bear Payne's signature so may have been his own copies (gd) (16)

£30-50

(plus BP*)

325
Musical Instrument, 'The Viceroy Junior Model Accordeon' appears to be in working 

order (fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

326

Vinyl, approx. 75 singles (Kid Creole, Roxy Music, Kraftwerk, Rubettes, Thin Lizzy, 

Elton John, John Lennon, Steve Harley, The Scaffold, T.Rex, Slade, Mungo Jerry, Eddie 

Holman etc.) and 15 LPs (Simple Minds, Hall & Oates, U2 etc.) 

£60-80

(plus BP*)

327

Music and Entertainment, 25+ items of ephemera to include 1950/60/70s film 

magazines, music scores (Steptoe & Son, Davy Crockett), signed Victor Silvester 

Sports Ball ticket, 1960s theatre programmes (Rose Marie, South Pacific etc.), signed 

books (Terry Jones, Desmond Morris, Jim Bowen) signed print Marcel Marceau, The 

Playboy Book (fair/gd) (25+)

£30-50

(plus BP*)

328

Television and Celebrity Autographs and Photographs, approx. 175 images 

(postcards, photographs and promotional cards) many signed (approx. 30%) to 

include Cliff Richard, Tess Daly, Cheryl Campbell, Michael Crawford, Katie Boyle, Liza 

Goddard, Jan Leeming, Cherie Lunghi, Virginia McKenna, Ruth Madoc, George Melly, 

Elizabeth Hurley, Glenda Jackson, Ben Kingsley, Keira Knightley, Liz Fraser, Koo Stark, 

Una Stubbs, Selina Scott (all mentioned signed) (vg) (approx. 175)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

329

Film Star Autographs and Photographs, approx. 350 images (postcards, photographs 

and promotional cards) many signed (approx. 20%) to include Mandy Rice Davies, 

Claire Goose, Tony Curtis, Bonnie Langford, Michael Caine, Julie Christie, Charles 

Bronson, Beau Bridges, Claire Bloom, Alan Bates, Amanda Barrie, Fiona Fullerton, 

Jenny Agutter (all mentioned signed) (vg) (approx. 350)

£70-90

(plus BP*)

330
Autograph, Clementine Churchill, a formal photograph mounted on signed card with 

original signature, overall size approx. 14 x 9 cms (vg)

£50-70

(plus BP*)

331

Autographs, approx. 170 celebrity autographs, most signed on publicity photos to 

include David Suchet, Leslie Phillips, Richard Briers, Bruce Forsyth, Joss Ackland, 

Victor Spinetti, Stephen Fry, The Bachelors, Wendy Richard, Dionne Warwick, Bobby 

Davro, Alan Titchmarsh, Lionel Jeffries, Vic Reeves, Simon Callow, James Fox, Ivor 

Novello etc. (gd) (approx. 170)

£60-80

(plus BP*)

332

Letters and Autographs, 100+ signed items, mainly from the aristocracy and theatre 

world to include Shakespearean actress Anne (Fanny) Stirling, Samuel Wilberforce 

(Soapy Sam), H.C.Bailey (crime author), letters to and from C.H. Ross (creator of Ally 

Sloper), addresses include Vaudeville Theatre Strand, St. James Club Piccadilly, The 

Bath Club, House Of Commons Library, House Of Lords, Garrick Theatre (gen gd) 

(100+)

£80-120

(plus BP*)

333

Autographs, a good selection of 21 autograph albums, mainly from 1902-1920's, with 

a few later and 2 from 19th C, containing prose and artwork from water colours, 

pencil, pen and ink, mixed media etc. inc. Donald Duck, applique (feathers), a pen & 

ink sketch of 2 Boer War soldiers in observation balloon, Louis Wain, Attwell, and 

Cynicus copyists (gd), sketches, cartoons, Art Deco fashion, engravings in 1832 book. 

Also poetry, sayings, jokes, rhymes etc. Many signatures taken on board ship 

(Macedonia, Kaiser Wilhelm II). Viewing recommended (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

334
Autograph, a typed letter to broker Donald Macdonald dated 9 Aug 1913 and signed 

by Rudyard Kipling, with original envelope (gd)

£160-200

(plus BP*)

335

Books, Mining, 11 vintage books to comprise Modern Practice In Mining, R.A.S. 

Redmayne 4 Vols (1914 onwards), Compressed Air Practice In Mining, David Penman 

(1922), British Coal Trade, H.S. Jevons (1920), Steam-Engine Theory and Practice, 

William Ripper (1922), The Coal Mines Act 1911, Field And Colliery Surveying, T.A. 

O'Donahue (1914) and The Gold Miners A.P. Cartwright (approx. 1962) (all gd) (11)

£30-50

(plus BP*)

336

Books, 3 books to comprise I Must Say by Adrian Daintry signed First Edition 

published by Chatto and Windus (d/w has some age toning, bumps and chips o/w 

gd), Clean Young Englishman by John Gale 1965 First Edition published by Hodder & 

Stoughton (d/w has some delamination o/w gd), The Doyle Diary The Last Great 

Conan Doyle Mystery 1978 First Edition published by Paddington Press Ltd. (d/w 

chipped and faded o/w gd)

£20-40

(plus BP*)

337

Books, 15 children's books to include Dr. Seuss The Cat's Quizzer 1976 First Edition 

(gd), Yertle The Turtle 1963 UK First (fair), Horton Hears A Who 1982 softback 

(fair/gd), Billy Bunter's Own circa 1953 (d/w small chips and tears o/w gd), The 

Bobsey Twins Annual 1957 (d/w chips and tears, fair) etc. (15)

£30-50

(plus BP*)

338

Books, 13 Enid Blyton books to include The Rockingdown Mystery, Collins 1965, The 

Mystery Of The Invisible Thief Methuen 1960, Story Time Book, Dean 1964, Chimney 

Corner Stories Dean 1963, Sunshine Book, Dean 1965 (x2), Tales Of Brave Adventure, 

Dean 1963, Brer Rabbit Again, Dean 1963 (all with d/w which have chips bumps and 

tears o/w gd) together with 5 other larger format Enid Blyton books (13)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

339

Books, 14 Jennings by Anthony Buckeridge and Just William and Jimmy by Richmal 

Crompton hard backed books to comprise The Jennings Report Collins 1970 First 

Edition, Thanks To Jennings Collins 1957, Jennings Little Hut Collins 1956, Leave It To 

Jennings Collins 1966, Take Jennings For Instance Collins 1967 (all with d/w chipped, 

bumped and torn), Jennings Follows A Clue Collins 1965 (no d/w), William The Bold, 

Newnes First Edition 1950 (no d/w), William And The Tramp, Newnes First Edition 

1952 (no d/w), William's Treasure Trove Newnes First Edition 1962 (no d/w) etc. (14)

£40-60

(plus BP*)

340

Glamour magazines, a collection of approx 40 magazines, 1980's onwards, various 

titles including Park Lane, Lovebirds, Penthouse, Rustler, Escort, International Cover 

Models, Exclusive etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

341

Glamour magazines, a collection of approx 50 magazines, 1980's onwards, various 

titles including Best of Mayfair, Soho, Razzle, New Direction, Play Dames, Raiders, 

Adam & Eve, Knave, Parade, Electric Blue etc (gd)

£50-60

(plus BP*)

342

Glamour magazines, a collection of approx 50 magazines, 1980's onwards, various 

titles including Men Only, Amazons, Nightbirds, Rustler, Eros, Fotogirls, Escort, 

Premiere etc (gd)

£50-60

(plus BP*)

343

Horseracing,  a collection of enamel, card and paper tickets, approx. 200, mostly 

1970's onwards inc. .Aintree, Ascot, Cheltenham, Epsom, Sandown, etc. Also noted 

Paddock Enclosure ticket for Manchester Racecourse 1960 and 2 modern Royal Ascot 

Songbooks (mostly gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

344

Horseracing press photos, an unusual collection of approx. 100 mostly b/w photos, 

various sizes, virtually all presentation scenes, jockeys include Lester Piggott, John 

Francome, Steve Cauthen, Joe Mercer, Willie Carson, also trainers inc. Henry Cecil, 

Michael Dickinson, & many others, some show jumping photos included, a few with 

photographers details to back, (mixed condition, fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

345
Horse Racing, a selection of approx. 40 card entry badges, 1980's onwards in  

Cheltenham Festival, Epsom, Ascot, Royal Windsor etc (gen gd) 

£20-25

(plus BP*)

346

Horseracing, Racing Calendar 8 issues for 1950, 52, 53, 55, 57, 59, 60 & 61 each one 

covering all Races in Britain from the previous season. Sold with 11 editions of Copes 

Racegoers Encyclopaedia 1948, 1951-54 inclusive, 56-59 inclusive and 61 & 62 (gd) 

£30-40

(plus BP*)

347

Horse Racing postcards, a collection of 21 postcards inc. 3 photographic cards 

showing Epsom on Derby Day, also views of Goodwood Racecourse (x2, different), 

racing at Newmarket, artist drawn cards, racehorses etc (mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

348

Cricket autographs, a small selection of items incl. Jack Hobbs signature on 

Waterman's pens advertising postcard showing Jack signing autograph album with 

cigarette neatly in corner of mouth, a programme from the Don Bennett benefit 6 a 

side competition in 1964 with 4 signatures to front and 1 or 2 others inside, together 

with 4 letters , 2 typed and 2 hand written incl. examples signed by Tony Gregg and 

John Snow (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

349
Cricket postcards, Australia, three postcards showing the Australian Team, 1926, 

1938 & 1961 (plain back) (gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

350
Cricket postcards, Cricket Icons, two cards, Dr W.G. Grace (printed card, wtf, pu 

1904) & Don Bradman (photographic card, unused) (slight marks, gen gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

351

Cricket memorabilia, selection, early 1900's onwards including postcards (30) 

amateur teams, cricket grounds, artist drawn comic etc, also 15 

scorecards/programmes inc. England v India 1946, 1952, Lancashire v Australians 

1948 (inc. Bradman), 1953, Lancashire v Yorkshire 1947, Timperley CC v West Indies 

1944 & 1945 etc. The lot also includes a booklet 'The Ashes Retained' by Crawford 

White, 1956 (fair/gd) (40+)

£40-60

(plus BP*)

352

Cricket postcards, a collection of 13 postcards, mostly early 1900's inc. Kent & Surrey 

team groups, player portraits & posed shots inc. J.T. Tyldesley, A,C. MacLaren, E.H. 

Killick, H.K. Foster etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

353

Cricket autographs, a vintage autograph album containing a selection of cricket 

autographs, 1930's, mostly County teams including Middlesex, Lancashire, Surrey, 

Leicestershire, Gloucestershire, Nottinghamshire, Essex, Kent, Hampshire etc (some 

pages loose, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

354

Cricket, selection, 7 items, Surrey CC v Middlesex scorecard 1893 (some paper loss to 

edges), Combined Side v MCC programme 1962/3 in Australia, Scarborough Cricket 

Festival Mr Leveson Gower's X1 v S.A. Outgoing X1 scorecard 1948 signed by 17 

players, MCC tour sheet to India, Sri Lanka & Australia 1976/77 signed by 16 inc. 

Brearley, Amiss, Greig, Knott, Underwood, Willis etc (fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

355

Cricket press photos, a collection of 50+ b/w and colour press photos, various sizes 

inc. portraits, match-action, training shots etc noted Merv Hughes, Steve Waugh, 

Gary Sobers, Van Holder, Ken Higgs, Graeme Hick etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

356

Rugby Union autographs, a scarce postcard showing the  French Squad on their first 

tour to South Africa in 1958, signed to back by 24 players etc., they played only one 

test which ended as a 3-3 draw (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

357

Rugby Union programmes, mixed selection, 17 programmes, 1940's onwards inc. 

Harlequins v Cardiff 48/9, Cardiff v Stades Nantais Fr 47/8, London Welsh v Swansea 

56/7, Llanelli v New Zealand 1972, Australia v New Zealand 28 Aug 1982 (water 

damage), Transvaal v N. Transvaal 13 May 1972, Cardiff v Australia 1957 etc (some 

faults, gen gd) (17)

£30-50

(plus BP*)

358

Rugby Union Tickets, a collection of 14 England International home match tickets, 

1953 to 1967, France 53, 55, 59, 63, Scotland 53, 55, 57, 65, New Zealand 54, 64, 67 

& Ireland 54, 56, 66 (mostly gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

359

Rugby Union &, Cricket, South Africa, three team group postcards, South Africa 

Rugby Teams 1912-13 (photographic) & undated (early 1900's, printed), sold with a 

photographic card of the South African Cricket Team 1935 (glue marks to corners of 

back) (fair/gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

360
Rugby programme, Torquay Athletic v Burton-on-Trent, 26, March 1932, large, 

gatefold programme (sl cr) (1)

£25-40

(plus BP*)

361

Tennis, Captain A.F Wilding, two candid sepia snap shots of him at tournament 1913, 

together with an article about his death from The Bystander 19 May 1915 (knocks to 

top edge), together with three other tennis photos from the same tournament, all in 

slot vintage photo album pages (mixed condition) (9)

£25-35

(plus BP*)

362

Tennis autographs, a pair of photographic postcards of Cumberland Tennis 

Tournament 1908 & 1910, signed with interesting messages referring and annotation 

to front in ink, by A.Lupton, one showing Lupton v A.M. Aitchinson, the other v E. 

Boucher, pu 1908 & 10, sent to Miss Sybil Field of Leamington (gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

363

Tennis programmes, Wimbledon, a collection of 17 large format Wimbledon 

programmes with dates between 1971 & 1990 inc. Centenary Issue 1977, several 

issued on Finals days and most with extensive results completed. A few signed inc. 

1973 Morozova, 1975 Cox, 1978 Fisher, 1979 Sakamoto, J Smith & Jarrett etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

364

Tennis Press photos, a collection of 25 b/w press photo's all from Wimbledon, 1958, 

mostly 10" x 8", all showing male players, mostly action shots inc. B Mackay, E 

Martinez, J Grinda, J E Barrett, etc, singles & doubles tournaments all with press 

details to reverse (gd)

£50-60

(plus BP*)

365

Tennis Press photos, a collection of 21 b/w press photos mostly featuring lady 

players and the majority from Wimbledon 1958 with action and other shots, mixed 

sizes, mostly 10" x 8" inc. Althea Gibson, (singles champion), Karol Fageros, Angela 

Mortimer, Mrs Kormoczy, Ann Haydon, Anna Dimitrieva, etc also Whiteman Cup & 

Queens Club images, all with press labels to reverse (gd) 

£50-60

(plus BP*)

366

Tennis autographs, selection of signed items inc. J. Borotra Trim W190 postcard, 

Bunny H.W Austin City Press postcard, A.C. Van Swol S.M.A postcard, magazine 

photos C.E. Hare, J.D. Budge, together with an album page signed by Bloomer & 

Denis Olive (SA) laid down to album page (gd) (6)

£50-80

(plus BP*)

367

Boxing Press photos, a collection of 16 b/w photos, late 50's early 60's showing 

various boxers, mostly in training & social shots, inc. Ronnie Clayton, The Moscow 

Boxing Team 1958, Archie Moore, Spider Webb, Joe Brown, Terry Downes, etc 

(mostly with press labels to reverse, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

368

Boxing tickets, a collection of approx. 80 tickets, 1930's to 1970's inc. Len Harvey v 

Jack Petersen 1934, Len Harvey v Jock McAvoy 1938, Walter McGowan v Chartchai 

Chionoi 1967, Henry Cooper v Jack Bodell 1970, Henry Cooper v Johnny Prescott 

1965, Walter Pastrano v Terry Downes 1964, Billy Walker v Brian London 1965 etc 

(gen gd)

£50-80

(plus BP*)

369
Boxing, Freddie Mills, a scarce menu card from the Freddie Mills Chinese Restaurant, 

Charing Cross Road, London, 1940's (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

370

Sport, a mixed selection inc. a quantity of Cricket items with score cards 1950/60's 

(30+) also programmes, tickets, Sussex Handbooks 1959/67, Australian Touring Team 

photo early 1950's, autographs, also Football Programmes inc. England 

Internationals, FA Cup Finals etc, also Boxing programmes, horseracing cards, 

speedway programmes, and a pair of World Cup 1966 underpants etc (mixed 

condition, fair/gd) (1 large box)

£35-40

(plus BP*)

371

Sporting tickets etc, a collection of approx. 85 tickets, mostly from sporting events 

inc. Football, F1, Olympics 1984, Wimbledon Tennis, Rugby Union, Cricket, many 

Football big match tickets inc. Finals, semi finals, England Internationals etc, also Man 

City v Man Utd 68/9, Chesterfield v Man Utd Test 2002, Dutch Grand Prix 1980, 

Wales v New Zealand Rugby 1997 etc. The lot also includes some music & 

entertainment tickets inc. Wet Wet Wet, Bros, Chicago etc. (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

372

Sport, a mixed selection of items, 1940's onwards inc. Autographed Edition Pages 

signed By Lucinda Green, Peter Alliss, Clare Francis, Boxing & Cycling magazines, also 

cricket, rugby, tennis etc (mixed condition) 

£25-40

(plus BP*)

373

Sport Press photos, 13 b/w press photos all from 1958 covering various sports inc. 

Opening of Henley Regatta, The Draw for the 3rd Round of the FA Cup, Russian 

Athletics Team, members of the American Curtis Cup Golf Team with trophy, British 

Open Golf Championship etc (most with press labels to reverse, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

374

Sport, a mixed selection of items inc. 1946 FAC Final Scrapbook,  1930's Cricket 

Scrapbook, Esso Football Club Badges & Coin Collections, various Football 

Programmes 1950's onwards inc. England International Home & Away Programmes, 

1955 & 1963 Amateur Cup Finals, various League Cup Finals, Manchester Utd 

Souvenir Booklet 1966/67, Arsenal Players Souvenir Brochure 1947/48 with 8 

signatures to back page, Football & Cricket Cigarette & Trade cards, Sentinel Football 

Annuals 1933/34 and 1958/59, 3 Cricket postcards for Australian Team 1948, South 

Africa 1947 & Middlesex 1947, also 2 albums of laid down Wimbledon Tennis Photos 

(mixed condition, poor/vg) 

£60-80

(plus BP*)

375

Sport, a mixed selection of items inc. various tickets, programmes, magazines etc 

Wimbledon Programmes 1947 & 1948 (2), Cardiff v South Africa Rugby Songsheet 

1931, Royal Ascot Racecard 1990 signed by Willie Carson, Souvenir Guide for the 

1958 Commonwealth Games, Ice Hockey Programmes early 1950's (4), Ilford FC 

Handbook 1958/59, a packet of approx. 60 tickets inc. Football, Olympics 96, 

American Bowl 86/87, Ice Hockey 1938 etc (mixed condition, fair/vg) (1 medium box)

£50-60

(plus BP*)

376

Speedway programmes, collection of approx. 500 programmes including  approx. 

250 Newport, 1960's onwards, also Wimbledon, Cradley Heath, tournaments, some 

books etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

377

Ice Hockley programmes, a collection of approx. 100 programmes, 1950's/60's 

various teams inc. Paisley, Wembley, Harringay, Nottingham, Southampton etc (gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

378

Olympics, autographs, postcards Juan Antonio Samaranch, Ludmilla Tuirschtschewa, 

Carl Lewis, Maurice Perrin gold medal cycling tandem 1932, Louis Chaillot cycling 

silver medal 1932. Signed boxing ticket Barcelona by Juan Carlos Garcia Lemus gold 

medal winner Lightweight 1992, Emil Zatopek signed envelope winner of three gold 

medals at Helsinki 1952 (gd/vg) (7)

£50-80

(plus BP*)

379

Olympics, autograph, postcard showing Pete Desjardins (1907-1985), signed sepia 

RP, winner of the gold medal in 3m & 10m diving competitions in 1928, also silver 

medal 3m 1924 (gd, sticker mark to reverse) (1)

£20-30

(plus BP*)

380

Olympic autographs, Emil Zatopek (1922-2000), winner of 5000, 10000 & Marathon 

at Helsinki Olympic Games 1952, signature on envelope and 1994 reverse of 

postcard, together with a commemorative postcard cancelled 1965 with facsimile 

signature (vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

381

Olympic Autographs, a fine collection of both Summer & Winter Games medallists, 

signed on postcards, envelopes and photos, covering many disciplines, inc. C Danek, 

Josy Barthel, Manfred Schnelldorfer, J Bernard, Isabelle Mir, Marielle Goitschel, 

Carole Montillet, Andre Noyelle, Starchinov Viatcheslav, Bob Mathias, Raymond 

Berthet, Christl Cranz, Denis Oswald, Guiseppe Dordoni, Y Dreyfus (3), Andre 

Dufraisse, Pascal Lance & Francis Moreayu, Jules Ladoumegu, Ruth Owens Jessie’s 

wife (2), Monique Knol, Laurent Bezault, Raymond Poulidor, Alain Bondue, Olaf 

Ludwigh, Marie-Theres Nadig, Michael Gross etc., a few facsimiles, other sports & 

multi-signed (mixed condition gd/vg) (62) 

£200-300

(plus BP*)

382

Olympic autograph, Jean Boiteux (1933-2010), won 400m freestyle in 1952 & bronze 

in 4 x 200, the first French swimming gold medal, also competed in 1956 & 1960, 

signed postcard also inscribed and signed to reverse (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

383
Autographs, Skiing, scarce postcard of Cervina signed to reverse by 19 members of 

the French team of 1955, postally used 18 December 1955 (some toning o/w gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

384

Olympic autograph, Berlin 1936, an Official postcard signed and sent by Louisette 

Fleuret (1919-1997) the French Champion and 400m swimmer, card posted to Paris, 

image to front shows 5 German Girls holding Olympic rings with embossed label, also 

Olympic cancels to reverse, goods piece of Olympic history (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

385

Olympic autograph, Arthur Porritt (1900-1994), bronze medal 100m Paris 1924, 

signed white card, Porrits and Harold Abrahams used to meet every year for dinner 

at 7pm on 7th July being time the race was run. He was the 11th Governor of New 

Zealand 1967-1972, good piece of Olympic history relating to The Chariots of Fire 

Games (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

386

Olympic autograph, Official postcard Amsterdam 1928, sepia image of 200m Winner, 

signed to reverse by 4, David Lowe GB gold medal 800m 1924 & 1928, Charles 

Paddock USA gold medal Antwerp 1920 100m 4 x 100m, silver 200m, silver 200m 

Paris 1924; Geo Andre silver High Jump London 1908, bronze 4 x 400 Antwerp 1920 

& one other (vg)

£40-60

(plus BP*)

387

Olympic Games, 10 commemorative covers each one neatly mounted on card with 

details, all bearing original signatures inc. Steve Backley, Sally Gunnell, Donovan 

Bailey, Lynn Davies, Ron Pickering, Alan Pascoe, Brendan Foster etc sold with a set of 

36 Phillips Cigarette cards, Olympic Champions Amsterdam 1968 (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

388

Olympic Memorabilia, a collection of 10 signed commemorative covers inc. Steve 

Redgrave, James Cracknell, Wayne Gretzky, Debbie Know, Ben Ainslie, Graeme Smith 

etc also a selection of items from the Beijing Olympics inc. ticket, GB Team 

Handbook, bag, wristbands etc (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

389
Olympic Games, Athens 2004, 2 Opening Ceremony programmes together with one 

media guide plus Closing Ceremony programme with 5 media guides (9) (vg)

£25-35

(plus BP*)

390

Autographs, OLYMPIC SWIMMING: A printed 8vo folding menu card for a Dinner 

held on the occasion of an International Swimming Gala as part of the Blackpool 

Carnival at the Grand Hotel, Blackpool, on 9th June 1923, signed to the plain verso by 

thirteen individuals, many of them medal winners and participants in various Olympic 

Games, including Lucy Morton (1898-1980, English swimmer, Gold medallist in the 

200 m breaststroke at the 1924 Summer Olympics, becoming the first British woman 

to win an Olympic gold medal for swimming in an individual (non-relay) event), Arne 

Borg (1901-1987, Swedish swimmer, Silver medallist in the 400 m freestyle and 1500 

m freestyle and Bronze medallist in the 4 x 200 m freestyle at the 1924 Summer 

Olympics, Gold medallist in the 1500 m freestyle and Bronze medallist in the 400 m 

freestyle at the 1928 Summer Olympics), Charles Bugbee (1887-1959, British water 

polo player, Gold medallist as part of the British water polo team at the 1912 and 

1920 Summer Olympics) etc. The signatures are in ink and pencil and some have 

added the dates etc. in their hands beneath their signatures. (1)

£80-120

(plus BP*)

391

Football programmes, Aston Villa selection, 1943/44 to 1948/9, 10 home 

programmes, all ex-binder, 43/4 Coventry, WBA, 44/5 WBA, Northampton, 45/6 

Swansea, WBA, 46/7 Portsmouth, Chelsea & 48/9 Sheffield Utd & Blackpool. Sold 

with hard backed special edition of the Aston Villa v Chelsea FA Cup Final programme 

2000 (gd/vg) (11)

£80-90

(plus BP*)

392

Football programmes, selection, 1930's/40's, 11 programmes inc. Tottenham v 

Huddersfield & Tottenham v Leicester both 1934/5, Doncaster v Oldham 49/50, 

Luton v West Ham FAC 48/9, Arsenal v Huddersfield 46/7, Chelsea v Derby 46/7, 

Lincoln Res v Grimsby Res 48/9, Charlton v Manchester United 48/9 etc (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

393

Football programmes, a collection of 25 programmes, 1950's onwards, mostly single 

sheets inc. Aston Villa v Stoke FAC reply 57/8, Stoke v Singen (Germany) Fr 57/8 (4 

pages), Millwall v Leyton Orient London Challenge Cup 66/7 (4 pages), Cardiff Res v 

Leicester Res & v Swindon Res both 53/4 (some paper loss around edges), Man Utd v 

Newcastle FA Youth Cup 62/3 (tm), Man Utd v Bradford City FA Youth Cup (tm) etc 

(fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

394

Football programmes, a collection of 70+ 1950/60's programmes including 

Shrewsbury v Walsall 51/52, West Ham Res v Portsmouth CC & Reading both 53/54 

(both with tape marks), Leyton Orient v Southend Essex Professional Cup Final, 

55/56, played at West Ham, Man Utd v Tottenham 56/57 (punched holes), Doncaster 

v Nottingham Forest 56/57, Chelsea v Atletico Bilbao Fr 1959/60, also several 

England International matches, good club representation for Liverpool, Fulham, 

Brighton etc (very mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

395

Football programmes, Reading FC, a collection of 50+ single sheet and 4 page Home 

programmes, 1950-80's inc. Reserves, Friendlies, Youth Team etc noted Res v 

Aldershot 58/59 & 60/61 Swindon 58/59, Southend, Brighton, & Bournemouth (all 

61/62), also 19 single sheets for Reserve games all from 1987/88 (possibly complete 

season) etc (mostly gd) 

£25-30

(plus BP*)

396

Football programmes, two wartime issues, Vickers (Weybridge) FC v RAF X1 26 April 

1944 (4 pages at Byfleet, sl cr) & Army (All Egypt) v RAF (All Egypt) 1st April 1945 

(single sheet at El Alamein Club) (sl edge tears, gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

397

Football programmes, Chelsea selection, 12 programmes inc. real Madrid v Chelsea 

ECWC Final 1971 (played in Athens, vertical crease, fair/gd), homes v Man City ECWC 

semi final 70/1, Leicester City LC semi final 64/5 (tm), Everton Charity Shield 1970 etc 

(mixed condition, some with tm, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

398

Football programmes, Non League selection, late 1950's onwards, wide range of 

Clubs including Barnet, Chelmsford City, Enfield, Wigan, Bath City & many others, 

several single sheet issues & some FA Cup ties v League teams (mixed condition, 

fair/vg) 

£40-60

(plus BP*)

399

Football programmes, a collection of approx. 150 programmes, mostly late 

1950's/60's, various clubs inc. Crystal Palace, Aldershot, Doncaster, Bolton, Everton, 

Watford & many others (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

400

Football programmes, a collection of 170+ programmes, all 1960's, various Clubs inc. 

QPR, Leeds Utd, Chelsea, Barnet, Tottenham, West Ham, Birmingham, a few non 

league etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

401

Football programmes, selection, 1948/49 to 1953/4, 26 programmes inc. Chelsea v 

Wolves, Newcastle both 49/50, Tottenham v Chelsea 50/1, Arsenal v Manchester 

United 50/1, Charlton v Chelsea 52/3, Liverpool v Chelsea 48/9 (creased), Man City v 

Bolton 48/9, Rangers v Airdrie 51/2, Chelsea Handbook 1952/3 etc. (mixed condition, 

fair/gd) (26)

£70-80

(plus BP*)

402

Football programmes, selection, 1950's, 23 programmes inc. Sheffield Utd v Swansea 

52/3, FA X1 v RAF X1 at Ashton Gate 58/9, Brentford v West Ham 53/4, 

Middlesbrough v Sheffield Utd 58/9, Ipswich v Cardiff 57/8, Workington v Scunthorpe 

& Darlington both 56/7 etc (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

403

Football programmes, Millwall homes 1946/47, 26 programmes including Bradford 

PA, Burnley, Coventry, Leicester City, Luton, Manchester City, Newcastle, 

Southampton, Tottenham, West Ham, Everton Friendly, etc (some creasing & minor 

faults but gen gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

404

Football programmes, Millwall aways 1946/47, 19 programmes including 

Birmingham, Bradford PA, Burnley, Chesterfield, Coventry, Leicester, Luton, 

Manchester City, Newcastle, Newport, Nottingham Forest, Swansea, Tottenham, 

West Ham, WBA (piece cut from cover) (mixed condition, some with faults, one 

poor). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£200-250

(plus BP*)

405

Football programmes, Millwall homes, 1947/48, 27 programmes (including 3 

duplicated programmes but in different colours) inc. Cardiff City, Chesterfield (4 

pages), Leeds, Leicester, Newcastle, Southampton, Tottenham, West Ham (4 pages), 

Blues v Reds etc (some with minor faults, gen gd). Sold with professionally made 

binder with gilt lettering to side.

£150-200

(plus BP*)

406

Football programmes, Millwall aways, 1947/48, 22 programmes inc. Bradford PA, 

Bury, Cardiff City (4 pages), Chesterfield, (4 pages), Leeds, Newcastle (4 pages), 

Nottingham Forest, Southampton (single sheet), Tottenham, West Ham etc (some 

with minor faults, mixed condition, fair/gd). Sold with professionally made binder 

with gilt lettering to side.

£150-200

(plus BP*)

407

Football programmes, Millwall homes, 1948/49, 28 programmes inc. Aldershot, 

Bournemouth, Brighton, Bristol City, (4 pages), Exeter, Ipswich, Northampton, 

Norwich, Tooting & Mitcham FAC, Celtic Friendly (4 pages), Ipswich Friendly, Notts 

County (Pirate), Charlton Kent County Championship Cup single sheet (some with 

minor faults, gen gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£200-250

(plus BP*)

408

Football programmes, Millwall aways, 1948/49, 24 programmes inc. West Ham 

Friendly, Charlton Friendly, Crewe FAC, Aldershot, Bournemouth, Bristol City, Ipswich 

(4 pages), Northampton, Norwich, Swansea, etc (mixed condition, some with minor 

faults, gen gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£150-200

(plus BP*)

409

Football programmes, Millwall homes, 1949/50, 26 programmes inc. Brighton (4 

pages), Crystal Palace, Ipswich, Norwich, Watford, Exeter FAC, Charlton Kent 

Challenge Cup, Brentford Friendly, QPR Friendly etc (mixed condition, some with 

minor faults, gen gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side.

£150-200

(plus BP*)

410

Football programmes, Millwall aways 1949/50, 21 programmes inc. Aldershot, 

Bournemouth, Bristol City, Crystal Palace, Ipswich, Newport, Northampton, 

Nottingham Forest, Port Vale, Reading, Watford etc (mixed condition, some with 

minor faults, gen gd). Sold with professionally made binder with gilt lettering to side. 

£150-200

(plus BP*)

411

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of approx. 380 home & away match 

tickets, 2000 to 2009 including friendlies, testimonials, European games, league, cup 

& other big matches etc. Some duplication. (mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

412

Football tickets, Glasgow Rangers, a collection of approx. 290 home & away match 

tickets, 2010 to 2020 including friendlies, testimonials, European games, league, cup 

& other big matches etc. Some duplication. (mixed condition, fair/vg)

£40-50

(plus BP*)

413
Football team sheets, Glasgow Rangers, 200+ team sheets, 2000 onwards inc. 

European games, friendlies, league & cup etc, a few with tickets (gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

414

Football tickets, Big match selection, 1980's onwards including FA Cup Finals, 

Internationals, Charity Shield, League Cup etc, many specimen examples or VIP 

specials, FA Cup Finals include 1990 replay (x2), 1994 (x2), 1996, 1999, 2000, 2007, 

2016, 2018, FA Special Guest tickets for Aston v Chelsea FA Cup Final 2000, specimen 

tickets for Royal Box guest for Chelsea v Middlesbrough FA Cup Final 1997 & Chelsea 

v Man Utd Charity Shield 1997 & others (mostly gd/vg)  

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

415

Football tickets, a collection of 500+ match tickets, mostly 1980's onwards inc. 

Friendlies, European matches, Finals, semi finals, Reserves & Youth game, some 

Foreign etc. Clubs include Man Utd, Tottenham, Blackpool, Charlton, Derby, Sheffield 

Utd & most other English Clubs (fair/vg, some duplication)

£40-60

(plus BP*)

416

Football tickets, Tottenham Hotspur, a collection of approx. 115 away match tickets, 

2000 to 2010 inc. games v Man Utd, Man City, Liverpool, West Ham, Chelsea, Arsenal 

etc (vg) 

£20-40

(plus BP*)

417

Football tickets, collection of approx. 80 tickets to include various passes, Directors 

box issues etc, also Newport County 88/9 (last league season) season ticket booklet 

(unused), England v Wales 1954, Malta v Republic of Ireland 1999, Newcastle v 

Chelsea 94/5, Leeds v Chelsea 94/5, Swansea v Aldershot 86/7, Man Utd v Dundee 

Utd UEFA Cup, handwritten duplicate for FA Cup Final 1990 etc (gen gd)   

£40-50

(plus BP*)

418

Football tickets, Welsh football tickets, 22 tickets inc. Wales Internationals v Brazil 

1983, Italy 2002, Germany 2002, Poland 2004 etc, also aways v San Marino 2007, 

Italy 1999, Finland 2002, Netherlands 2008, also Club tickets for Swansea (3), 

Newport (1), Cardiff City (8) & Skonto Riga v Newtown UEFA Cup 1996 (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

419

Football tickets, England home match tickets, 1951 to 1983, 23 tickets inc. Argentina 

1951, Spain 1955, Scotland 1955, Rest of the World 1963, East Germany 1970, West 

Germany 1982 etc (mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

420

Football tickets, 9 Cup Final tickets, FA Cup (5), 1951 (edge tear), 1957 (back 

damage), 1963, 1964 & 1975, League Cup Finals 1971, 1976, 1987 & 1990 (fair/vg) 

(9)    

£50-60

(plus BP*)

421

Football programmes & tickets, FA Amateur Cup Finals, Bishop Auckland v Wycombe 

Wanderers 1957, Ilford v Woking 1958, Barnet v Crook Town 1959 & Hendon v 

Kingstonian 1960, programme & match ticket for each game (gd) (8)

£40-50

(plus BP*)

422
Football programme & ticket, FA Amateur Cup Final 1951, Pegasus v Bishop 

Auckland, 21 April, programme & unused match ticket (gd/vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

423

Football programmes, Glasgow Rangers, Home & Away programmes 1946/47 - 

1950/51, 13 programmes, Away v Manchester City Fr 46/47, Hibernian 50/51, Homes 

v Clyde 48/49, Celtic LC, Hibernian & Cowdenbeath SC (ph) 49/50,  Aberdeen LC, 

Celtic, Partick, Hearts,  St Mirren, Motherwell, Morton, 50/51. Sold with a replica 

copy of the Rangers v Celtic Victory Cup semi-final 1 June 1946 (mixed condition, 

some with scores noted and creasing, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

424

Football programmes, Glasgow Rangers, 20 Home & Away programmes 1951/52 - 

1953/54, including Homes v Aberdeen LC 51/52, Airdrie 51/52, Dundee 52/53, Celtic 

53/54 etc also Aways v Third Lanark 52/52 & 53/54 SC, Aberdeen LC 51/52, Arsenal 

Fr 51/52 etc also Big Match programmes for Scottish Cup semi-final v Aberdeen 

53/54 (poor), LC semi-final v Partick 53/54, SC semi-final v Hearts 52/53 etc (mixed 

condition, 2 with punched holes, several with scores noted, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

425

Football programmes, Glasgow Rangers, 15 Home & Away programmes 1954/55 inc. 

Homes v British Army Fr, Sportklub Rapid Fr, Hearts, Clyde, Celtic etc also Aways v 

Hearts, Hibernian, & Arsenal Fr. etc (one with punched holes, some with scores & 

team changes noted, mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

426

Football programmes, Glasgow Rangers, 27 Home & Away programmes, 1955/56 & 

56/57, including Homes v Dunfermline, Raith, Aberdeen SC, East Fife etc (all 55/56), 

Celtic, Queen of the South, Ayr, Motherwell etc (all 56/57). Aways inc. Manchester 

City Fr., Hearts, etc (55/56), also Queens Park, Hibernian, Aberdeen, Dundee (56/57). 

Also 3 Big Match programmes, Scottish League Cup SF v Aberdeen 55/56. Home 

Friendly Dinamo Yugoslavia Fr 55/56 (punched holes), & Glasgow Cup Final v Clyde 

56/57 etc (5 with punched holes, scores and team changes noted on some, mixed 

condition, fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

427

Football programmes, Glasgow Rangers, 28 Home and Away 57/58, inc. Homes v 

Scotland XI Fr., St Etienne EC, A.C. Milan EC, Third Lanark Glasgow Cup Final (poor) 

and others. Away's inc. Kilmarnock LC, St Mirren, Aberdeen, Cowdenbeath SC, 

Dunfermline, etc also LC semi-final v Brechin  & Scottish Cup semi-final v Hibernian 

both played at Hampden Park etc (some with scores and team changes noted, mixed 

condition, fair/gd)   

£60-70

(plus BP*)

428

Football programmes, Glasgow Rangers, 30 home & away programmes all 1958/59, 

homes inc. Third Lanark, Celtic, Aberdeen, Raith LC, Napoli Fr., Grasshoppers of 

Zurich Fr etc, aways inc. Third Lanark, Arsenal Fr., Celtic SC, Aberdeen & others. The 

lot also includes Glasgow Cup Final v Clyde played at Hampden Park (4 with punched 

holes, some with scores noted, mixed condition, fair/gd) 

£60-70

(plus BP*)

429

Football programmes, Glasgow Rangers home and away programmes, 1959/60, 

homes include Celtic, Motherwell LC, Arbroath, Dundee, Eintracht Frankfurt EC semi-

final, Anderlecht EC, Sparta EC, Red Star EC (punched holes) etc. Away's include 

Eintract Frankfurt EC, Sparta EC (worn), also Third Lanark, Stirling Albion, Hibernian, 

etc (some with scores and team changes noted, one with punched holes, mixed 

condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

430

Football programmes, Glasgow Rangers Home & Away, 2000 - 2020, a 

comprehensive collection of 1300+ programmes contained in 15 storage boxes 

including Friendlies, Cup, League, European games etc (would prefer buyer collect 

but would post at approx. £12 per box postage) (mostly vg)

£120-150

(plus BP*)

431

Football programmes, Glasgow Rangers, 1960/61, 43 home & away programmes, 

including homes v Third Lanark, Ferencvaros ECWC, Borussia Munchengladbach 

ECWC, Arsenal Fr, Wolves ECWC, Fiorentina ECWC Final etc, aways inc. Third Lanark 

League & League Cup, Wolves ECWC, Aberdeen, Motherwell SC, Hibernian etc, also 

Kilmarnock SC Final & Queen of the South LC semi final both played at Hampden Park 

(mixed condition, some with faults & scores noted, fair/gd)    

£50-70

(plus BP*)

432

Football programmes, Glasgow Rangers, 1961/62, 44 home & away programmes, 

including homes v Third Lanark, Falkirk, Standard Liege EC, Eintract Frankfurt Fr etc, 

aways v Standard Liege EC (ph), Raith, Dundee, Dundee Utd, Third Lanark, Aberdeen 

SC etc, also v St Mirren SC Final & Hearts SLC Final 1st game & replay at Hampden 

Park (mixed condition, some with faults & scores noted, fair/gd)    

£50-60

(plus BP*)

433

Football programmes, Glasgow Rangers, 1962/63, 42 home & away programmes, 

including homes v Third Lanark League & LC, Celtic, Torpedo Moscow Fr, Sevilla EC 

etc, aways v Tottenham EC, Celtic, Third Lanark LC, Aberdeen etc, also Scottish Cup 

Final v Celtic plus replay, both at Hampden Park etc (mixed condition, some with 

faults & scores noted, fair/gd)    

£40-60

(plus BP*)

434
Football programme & ticket, Glasgow Rangers v Inter Milan, EC Quarter-Final, 3 

March 1965, match programme & ticket (sl creasing, gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

435
Football programmes, Glasgow Rangers v Monaco, EC 1961/62, home and away 

programmes. Away match 5 Sep 61 and Home match 12 Sep 61 (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

436

Football programmes, 2 programmes featuring Glasgow Rangers, 1969 Toronto Cup 

with Fiorentina & Tottenham (3 punched holes, & slightly grubby) sold with a large 4 

page programme for Rangers  Fiorentina 1969 played in New York (fold and grubby) 

(2)

£50-80

(plus BP*)

437

Football programmes & ticket, Glasgow Rangers v Tottenham EC 1962/63, 

programmes for home and away matches together with pirate issue for match 

played at White Hart Lane together with match ticket for the match at Tottenham 

(pirate programme sl grubby with number on face, rest gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

438

Football programmes, Chelsea FC, homes 1952/53, 18 programmes inc. Manchester 

United, Tottenham, Blackpool, Derby County FAC replay, Sunderland etc (tc & scorers 

noted, gen gd) (18)

£60-80

(plus BP*)

439

Football programmes, Chelsea FC, 7 home friendly & European matches v Red 

Banner (Hungary) Fr 54/5, Sparta Fr 56/7, Esporte Clube Bahia Fr 56/7, CDSA Moscow 

Fr 57/8, CDNA Bulgaria Fr 57/8, Frem (Copenhagen) ICFC 58/9 & Ville De Belgrade 

ICFC  58/9 (most with tc & scorers noted, gen gd) (7) 

£30-50

(plus BP*)

440

Football programmes, Chelsea FC, 1953/4 to 1956/7, 25 home programmes, 53/4 (2) 

v Man Utd & Blackpool, 54/5 (7) inc. v Portsmouth, Aston Villa, Leicester, Walsall 

FAC, Man City, Bolton, 55/6 (13) inc. v Burnley, Sunderland, 56/7 Wolves, Luton, 

Leeds, Cardiff etc (most with tc & scorers noted, gen gd) (25) 

£50-70

(plus BP*)

441

Football programmes, Chelsea FC, 1957/8 to 1959/60, 24 home programmes, 57/8 

(12) inc. v Arsenal, Leeds, Darlington FAC, Man Utd etc, 58/9 (7) inc. v Tottenham, 

Leeds, Everton etc, 59/60 (5) inc. v Man Utd, Aston Villa FAC etc (most with tc & 

scorers noted, gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

442

Football programmes, Chelsea FC, 1949/50 to 1951/52, 16 home programmes, 

1949/50 (1) v Bolton, 50/51 (13) inc. v Manchester United, Everton, Aston Villa, 

Blackpool, Fulham FAC, Liverpool, Exeter FAC, Tottenham (4 page issue), Sunderland 

(4 page issue) etc, 51/2 (2) v Wolves & Portsmouth (most with tc & scorers noted, 

some creasing fair/gd) (16)

£50-70

(plus BP*)

443

Football programmes, Fulham homes 1952/3 to 1956/7, 32 programmes, 1952/3 

(13) inc. v Leeds, Everton, Leicester etc, 1953/4 (1) v Lincoln City, 1954/5 (6) inc. 

Bristol Rovers, Nottingham Forest etc, 1955/6 (2) Middlesbrough, Rotherham & 

1956/7 (10) inc. Swansea, west Ham etc (most with tc, scorers noted, gen gd) (32) 

£50-60

(plus BP*)

444

Football programmes, Fulham homes, 1949/50 to 1951/2, 17 programmes, 49/50 (1) 

v Portsmouth, 50/51 (13) inc. Tottenham, Liverpool, Chelsea FAC replay etc, 51/2 (3) 

Chelsea, Burnley & Manchester United (most with tc & scorers noted, gen gd) (17) 

£60-70

(plus BP*)

445
Football programme, Arsenal v Grimsby Town, 24 October, 1936, Division 1 

(including the Inauguration of the East Stand) (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

446
Football programme, Reading v Swindon, 7th January 1933, Division 3 (South) (ex 

binder, vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

447
Football programme, Reading v Swindon, 12th November 1938, Division 3 (South) 

(gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

448
Football programme, Reading v Swindon, 23rd December 1933, Division 3 (South) 

(gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

449
Football programme, Reading v Swindon, 19th January 1935, Division 3 (South) 

(slight edge tears & some paper loss to back page, fair/gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

450

Football programme, Farnham United Breweries v Swindon Town, 1925/26, FA Cup 

1st round proper, Swindon won the fixture 10-1, 4 pages, scarce (creasing, slight edge 

tear, scorers noted) (1)  

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

451
Football programmes, Swindon Town homes, 1947/8, 5 programmes v Aldershot, 

Torquay, QPR, Southend & Watford (gen gd) (5)

£50-60

(plus BP*)

452

Football badges, a collection of 38 enamel badges 1970/80's all for Midland clubs, 

Chesterfield (4), Notts County (2), Derby (9), Northampton (1), Nottingham Forest 

(12), Stoke (8) & Mansfield (2) (vg)

£40-60

(plus BP*)

453
Football badges, a collection of 60 enamel badges, 1970/80's, all for Midland teams, 

Leicester (6), Aston Villa (18), Birmingham (11), Coventry (8), WBA (17) (vg)

£50-70

(plus BP*)

454

Football badges, a collection of 33 enamel badges, 1970/80's, all Southern clubs, 

Southampton (6), Brighton (4), Reading (7), Oxford (5), Portsmouth (4) & 

Bournemouth (7) (vg)

£40-60

(plus BP*)

455

Football badges, a collection of 32 enamel badges, 1970/80's, all West Country & 

Welsh clubs, Newport (3), Plymouth (2), Bristol Rovers (5), Torquay (3), Cardiff (6), 

Swindon (5), Bristol City (5), Exeter (1), Swansea (2) (vg)

£50-60

(plus BP*)

456
Football badges, a mixed selection of 44 enamel badges, 1970/80's, Luton (4), 

Colchester (4), Cambridge (1), Peterborough (4), Chelsea (9), Watford (22) (vg)

£40-60

(plus BP*)

457

Football badges, a mixed selection of 42 enamel badges, 1970/80's, London clubs, 

Crystal Palace (8), Millwall (7), Charlton (6) Fulham (4), Wimbledon (4), Orient (6), 

Tottenham (7) (vg)

£40-60

(plus BP*)

458

Football badges, a selection of 31 enamel badges, all 1970/80's, North West clubs, 

Chester (1), Man Utd (8), Liverpool (9), Manchester City (2), Bolton (5) & Everton (6) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

459

Football badges, a selection of 41 enamel badges, 1970/80's, all Northern clubs, 

Carlisle (5), Workington (1), Middlesbrough (4), Sunderland (7), Hull (5), Leeds (6), 

Darlington (2) & Newcastle (11) (vg)

£40-60

(plus BP*)

460

Football badges, a selection of 32 enamel badges, 1970/80's, all Yorkshire clubs, 

Bradford City (3), Huddersfield (4), Sheffield Weds (6), Doncaster (4), York (4), 

Sheffield Utd (8), Halifax (3) (vg)

£40-60

(plus BP*)

461

Football badges, a selection of 33 enamel badges, 1970/80's, a mixed selection, 

Ipswich (8), Norwich (6), Shrewsbury (2), Lincoln (3) Hereford (2), Crewe (4), Grimsby 

(3), Walsall (5) (vg)

£40-60

(plus BP*)

462

Football badges, a selection of 33 enamel badges, 1970/80's, all Lancashire clubs, 

Oldham (2), Bury (2), Stockport (1), Wigan (3), Rochdale (1), Burnley (3), Preston (7), 

Tranmere (4), Blackpool (5) & Blackburn (5) (vg) 

£40-60

(plus BP*)

463

Football badges, a collection of 100+ enamel badges, 1980's onwards including 

International Foreign & English Football Associations, World Cup 98, Euro 96, Club 

issues inc. Tottenham, Fulham, Chelsea, Hearts, Derry City, Bangor City, also San 

Marino, Italy, Wales etc (vg) 

£40-50

(plus BP*)

464

Football badges, Manchester Utd, a collection of 11 tin badges, 1960's, inc. 9 circular 

player-portrait badges, George Best, Dennis Law, (x2 different), Alan Gowling, Nobby 

Stiles, Tony Dunne etc also including a 1960's plastic star badge of Dennis Law and a 

small circular badge of Dennis Law referring to the A&BC Gum Footballer card set 

(some with sl marks, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

465

Football badges, Millwall FC, a collection of 8 badges, 1940/50's inc. tin badge for the 

Wartime Cup Final 7 April 1945, square badge with year bar for 1948/49, 2 different 

badges for 1952, and 4 others (gd)

£60-80

(plus BP*)

466
Football badges, Manchester Utd, a collection of 12 enamel badges 1960/70's, 

various shapes and designs,(gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

467

Football programmes, Manchester Utd, 1950/51, 19 home programmes inc. Burnley, 

Newcastle, Sunderland, Oldham FAC, Tottenham, Leeds FAC (with cuttings), Arsenal, 

FAC & League, Red Star Festival of Britain etc. Sold with a professionally made red 

binder with gilt lettering to side (mixed condition, fair/gd, most with team changes)

£100-150

(plus BP*)

468

Football programmes, Manchester Utd 1951/52, 25 home programmes inc. 

Middlesbrough, Newcastle, Stoke, Portsmouth, Fulham, Hull FAC, Tottenham, 

Manchester City, League & Friendly, Hibernian, Friendly, Chelsea, Liverpool, Hapoel, 

Friendly etc. Sold with a professionally made red binder with gilt lettering to side 

(mixed condition, fair/gd, most with team changes) 

£100-150

(plus BP*)

469

Football programmes, Manchester Utd 1952/53, 22 home programmes inc. Chelsea, 

Arsenal, Bolton Wanderers, Blackpool,  Arsenal, Man City, Walthamstow FAC, Aston 

Villa, Tottenham, (4 pages), Cardiff, Liverpool etc. Sold with a professionally made red 

binder with gilt lettering to side (mixed condition, fair/gd, most with team changes)

£100-150

(plus BP*)

470

Football programmes, Manchester Utd 1953/54, 21 home match programmes inc. 

Chelsea, Newcastle, Aston Villa, Arsenal, Sheffield Utd, Liverpool, Man City, Bolton, 

Tottenham, Wolves, Cardiff City, Portsmouth etc. Sold with a professionally made red 

binder with gilt lettering to side (mixed condition, poor/gd), most with team changes

£80-120

(plus BP*)

471

Football photograph, Bradford Park Avenue, b/w postcard size photo showing 

Bradford PA team in front of stand prior to 1969/70 season, their last league season 

(ex) (1)

£25-30

(plus BP*)

472

Football programmes, Ilford FC, a collection of 23 home & away programmes, 

1951/2 & 1952/3, 10 homes & 13 aways, homes inc. Oxford City, Kingstonian, 

Woking, Walthamstow Avenue all 51/2, etc, aways v Clapton 52/3 (6 Dec & 21 

March), Romford 25 Dec 1951, FA Cup preliminary match v Brentwood & Warley plus 

single sheet replay at Romford, single sheet 51/2 etc (gen gd)  

£40-50

(plus BP*)

473

Football, Accrington Stanley, book 'The Best Season Ever', the story of Accrington's 

1954/5 season when they finished 2nd in Division 3 (North), scarce. Sold with a aerial 

view postcard of Peel Park following their resignation from the league in 1961/62 (rs, 

gd) (2)

£40-50

(plus BP*)

474

Football programmes, Accrington Stanley, a collection of 12 home & away 

programmes, 3 homes v Oldham 54/5, Southport 55/6 & Chester 61/2 (last season) 

plus 9 aways inc. Crewe 55/6, York 56/7, Oldham 57/8, Doncaster, Exeter & 

Colchester, all 1961/2 (last season) etc (some with minor faults, gen gd) (12)  

£35-50

(plus BP*)

475

Football programmes, selection, 1945/6 to 1948/9, 9 programmes, Bournemouth v 

Queen of the South Fr 48/9, Millwall v Reading 48/9, Coventry v QPR 48/9, Wolves v 

Newport County 45/6, Bradford City v Gateshead 46/7, Rotherham v Halifax 46/7 

(single sheet), Halifax v Hull 46/7, Port Vale v Exeter 47/8 & Southend v Swansea FAC 

48/9 (gd) 

£130-150

(plus BP*)

476

Football programmes, Scottish selection 1960's onwards, 70+ programmes including 

30+ Scottish Cup Finals and semi-finals, also 20+ Scottish Clubs in European 

competitions, also Friendlies etc noted Rangers v Kilmarnock, League Cup semi-finals 

60/61 & 62/63, Celtic v Rangers Scottish Cup Final 1966 (x2), Celtic v Morton SC semi-

final 68/69, Celtic v Leeds EC semi-final 1970 also many Celtic and Rangers homes 

and aways in Europe plus several Foreign tournaments involving Scottish Clubs 

(mixed condition, fair/vg)

£40-50

(plus BP*)

477
Football programmes, Tottenham Away's, a collection of 100+ programmes 2001-

2009 with comprehensive issues for 2002/03, 2006/07, 2007/2008 (vg)

£25-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

478

Football, Tottenham Hotspur Handbooks, 11, an incomplete run from 1963/64 to 

1988/89, FA Yearbook 1951/52 featuring Spurs Championship Season 50/51, a small 

selection of tickets (9) inc. homes v Peterborough LC 68/69, 1967 FAC Final ballot 

card, Arsenal Away LC semi-final 1969 etc (gen gd)

£25-30

(plus BP*)

479
Football programme, Ryde Sports v Osborne Athletic, 21 September 1922, FAC 

qualifying match, single sheet (small edge tear, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

480

Football programmes, Tottenham Hotspur, approx. 65 programmes, all for Away 

matches, 2003/04, 2004/2005 & 2005/2006, all appear to be complete for League, 

FAC & League Cup Matches (vg) 

£25-30

(plus BP*)

481
Football programme, FA Cup Final 1923, Bolton Wanderers v West Ham United, first 

Wembley Final (gd) (1)

£600-800

(plus BP*)

482

Football programme, FA Cup Final 1924, Aston Villa v Newcastle United, cover in 

very poor condition but original, creased & taped, would benefit from professional 

restoration (1)

£500-600

(plus BP*)

483 Football programme, FA Cup Final, 1930, Arsenal v Huddersfield (gd) 
£400-500

(plus BP*)

484
Football programme, FA Cup Final 1931, Birmingham v WBA, sold with song sheet (sl 

cr, gd) (2)

£250-300

(plus BP*)

485 Football programme, FA Cup Final, 1933, Everton v Manchester City (sl cr, gd) (1)
£250-350

(plus BP*)

486
Football programme, FA Cup Final, 1934, Manchester City v Portsmouth, sold with 

song sheet (some rust staining on most pages, sl creasing) (2)

£250-350

(plus BP*)

487
Football programme, FA Cup Final, 1935, Sheffield Wednesday v WBA (tear to one 

inside page, some creasing, slight edge knocks, fair/gd) (1)

£200-250

(plus BP*)

488
Football programme, FA Cup Final 1936, Arsenal v Sheffield, sold with song sheet 

(good condition, staples rusted & slight crease, nice example) (2)

£250-300

(plus BP*)

489
Football programme, FA Cup Final 1938, Huddersfield v Preston North End (some 

cuttings neatly laid down inside, staples rusted, good) (1)

£250-300

(plus BP*)

490
Football programme & ticket, London War Cup Final 1942, Portsmouth v Brentford, 

programme & match ticket (vg) (2)

£100-150

(plus BP*)

491
Football programme, Football League (South) Cup Final 1944, Chelsea v Charlton 

Athletic (some wear, creased) (1)

£50-70

(plus BP*)

492
Football programme, Football League (South) Cup Final 1945, Chelsea v Millwall 

(slight water mark along spine, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

493
Football programme, FA Cup Final 1946, Charlton Athletic v Derby County (sl cr, 

good) (1)

£50-70

(plus BP*)

494 Football programme, FA Cup Final 1947, Burnley v Charlton Athletic (good) (1)
£40-60

(plus BP*)

495

Football programmes, FA Cup Finals (2), 1949 Leicester City v Wolverhampton 

Wanderers (tape mark to spine) & 1950 Arsenal v Liverpool (price & date to cover, 

gd) (2) 

£50-60

(plus BP*)

496
Football programmes, FA Cup Finals (2), 1951 Blackpool v Newcastle (sof) & 1952 

Arsenal v Newcastle (sof) (2)

£50-70

(plus BP*)

497
Football programme, FA Cup Final 1953, Blackpool v Bolton Wanderers (slight marks, 

score noted on line-up page, gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

498
Football, FAC Final 1958, Bolton Wanderers v Manchester Utd, programme, match 

ticket & song sheet  (sl tear) (gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

499

Football programmes, five programmes, all 1945/6 season, Wolves v Lovell's Athletic 

FAC (score 8-1, 4 pages, sof), Arsenal v Aston Villa FLS 22 Sept 45 (single sheet), 

Brentford v Millwall FLS 15 Dec 45, Orient v QPR 20 April 46 (4 pages) & Chelsea v 

Aston Villa 23 Feb 46 (4 pages) (all with slight faults, fair/gd) (5)  

£40-60

(plus BP*)

500

Football programme, Wolverhampton Wanderers v Bolton Wanderers FLC semi final, 

5 May 1945, single sheet issue, sold with 12 souvenir booklet 'Good Luck Wolves' 

from the same fixture (gd/vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

501

Football autographs, a collection of signed magazine pages, clippings, white card etc 

1960's onwards, covering a wide range of clubs and players inc. Phil Babb, Brian Kidd, 

Emlyn Hughes, Paul Ince, Ryan Giggs, Rob Edwards, and many others (approx. 150) 

(gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

502

Football autographs, a collection of approx. 70 original autographs, many with 

pictures laid down on card and some on specially made club compliment slips, also 

cuttings, magazine pages etc, many Internationals noted inc. Terry Butcher, Peter 

Bonetti, Jimmy Case, Gordon Durie, Neville Southall, Ian Ure, Liam Brady, Gary 

Sprake, & many others (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

503

Football autographs, 8 card mounted pictures of various Footballers, approx. 25cm x 

30cm inc. mount, Adrian Heath, Howard Kendall, Neville Southall, Graham Sharp etc 

(vg)

£25-40

(plus BP*)

504
Football autographs, Norwich City FC, postcard size b/w photo 1959/60, with legend, 

signed in ink to reverse by 14 players inc. Bly, Ashman, Crowe, Larkin etc (vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

505
Football autographs, England official match pennant from the UEFA U19 

Championship Finals played in Liechtenstein July 2003 signed by 18 players (gd)

£30-50

(plus BP*)

506

Football autographs, mid 1950's, selection of signed magazine cut-outs inc. team 

groups, Tranmere Rovers (11 signatures), Middlesbrough (10 signatures), Charlton 

(11 signatures), Port Vale (12 signatures inc. manager), others include Jimmy Gauld 

Charlton, Bristol Rovers players on various pieces etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

507

Football autographs, a selection of letters from the mid-1990's all addressed to a 

young football fan who had written to various managers & players seeking advice on 

becoming a footballer. Extensive number of handwritten replies on lined & headed 

paper, many with original signatures inc. Gareth Southgate, Eric Cantona (on ticket 

stub), Graham Le Saux, Simon Osborn, Shaka Hislop, Jim Magilton, Robbie Earle, John 

Fashanu etc (gd) (40+)  

£40-60

(plus BP*)

508

Football autographs, selection of approx. 100 signed items including programmes, 

tickets, promotional cards, magazine cuttings etc, signatures noted include Peter 

Shilton, Kevin Keegan, Mike Summerbee, Peter Osgood, Bobby Charlton, Trevor 

Cherry, Ray Clemence etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

509

Football autographs, a programme from the Ford Fives European Football Festival 

held at Meadowbank Stadium Scotland 10 Feb 1971 with multiple signatures inside, 

from various competing players, superb range of original signatures including Tom 

Finney, Stanley Matthews, Billy Wright, George Cohen, Nandor Hidegkuti, John 

Charles, Cliff Jones, Harry Gregg, etc (39 signatures in total) (vg)   

£60-80

(plus BP*)

510

Football autographs, a collection of 50+ signed magazine cuttings 1960/70's, various 

teams and players inc. Jimmy Greaves, Wyn Davies, Jackie Mudie, Tom Finney, Colin 

Bell, Ray Crawford, Mike Summerbee, Archie Gemmill, Henry Newton, Bobby Moncur 

etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

511

Football press photos, a collection of approx. 50 b/w & colour photos, various sizes, 

all from the 1980's inc. Liverpool v Tottenham Milk Cup Final 1986, Liverpool v 

Juventus EC Final 1985, World Cup Spain 1982, QPR v Tottenham FAC Final 1982, 

Liverpool v Real Madrid EC Final 1981, also players in action inc. Mark Hughes, Peter 

Withe, Frank Worthington, Kenny Dalglish etc most with press photographers  labels 

& details to reverse (vg)

£40-60

(plus BP*)

512

Football press photos, a collection of approx. 70 b/w 10" x 8" press photos including 

match action, portraits, players in social settings etc noted World Cup 1982, many 

England Internationals, Celtic v Dundee Utd SC Final, 1988, Aberdeen v Ipswich UEFA 

1981, Liverpool v West Ham LC Final 1981, others include Glen Hoddle signed photo, 

Gary Lineker, Aston Villa, Liverpool in Europe etc (most with photographers labels 

and details to reverse) (vg)  

£50-70

(plus BP*)

513

Football programmes, East German selection, 25 programmes, mostly European 

competition matches inc. BFC Dynamo v Aston Villa, Carl Zeiss Jena v AS Roma, 

Lokomotive Leipzig v Barcelona, Dynamo Dresden v AEK Athens etc, 3 East German 

International games v France, USSR, Denmark & Greece (vg)

£35-40

(plus BP*)

514

Football programmes, FA Amateur Cup Finals, 1961 to 1974, 15 programmes, 

missing only 1966, includes Crook Town v Hounslow replay at Middlesbrough 1962 & 

last ever Final, Bishops Stortford v Ilford 1974 (gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

515

Football programmes, FA Amateur Cup semi finals, 7 programmes, Pegasus v 

Hendon 1951 (at Arsenal & replay at Crystal Palace, ph), Barnet v Leyton 1952 (at 

Tottenham), Walton & Hersham v Walthamstow Avenue 1952 (at Fulham), Harwich 

& Parkeston v Walton & Hersham 1953 (at Brentford), Pegasus v Southall 1953 (at 

Arsenal & replay at Fulham) (fair/gd) (7) 

£35-50

(plus BP*)

516

Football programmes, Chelsea FC, 1964/5 to 1969/70, 86 home programmes 

including Testimonials, European matches etc, 1964/5 (3), 65/6 (15) inc. Barcelona 

ICFC semi final, 66/7 (22) inc. London X1 John Mortimer Test, 67/8 (23) inc. Man Utd, 

QPR Ken Shillito Test, 68/9 (21) inc. Charlton Athletic Bobby Tambling Test & 69/70 

(2) (gen gd) (86) 

£40-50

(plus BP*)

517

Football photograph, Wales 1947, original b/w photo 10" x 8", mounted on board 

showing Welsh team group before match v Northern Ireland in Belfast 9 March 1947, 

back stamped by B. Clements Lyttle Studios, Belfast (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

518

Football, Arsenal FC, a collection of 23 modern advertising posters, each 16" x 12", 

glossy colour prints advertising various sponsors, Club promotions, initiatives etc. 

Noted London Cycling Campaign, Arsenal Travel, Arsenal Mobile, Football Manager 

2010 Arsenal Edition, Fans Restaurant, O2 etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

519

Football programmes etc, Non League selection, mostly 1950's onwards, several 

Sussex League games, noted Haywards Heath v Bognor Regis FA Amateur Cup 48/9, 

Chichester City v Arundel 54/5, Kettering v Rothwell 57/8, Peterborough v Horden 

Col. 59/60, Walthamstow v West Auckland FA Amateur Cup Final 1961, Middlesex 

Wanderers Dinner Menus etc (fair/gd) (23)  

£30-50

(plus BP*)

520

Football, Swindon Town, selection of items, 1960's onwards inc. photo from the 

1969 LC final victory 1969 showing manager Danny Williams & captain Stan Harland 

celebrating on the pitch, a sheet of autographs (19 signatures) 1934, Dinner Dance 

Menu card 1st Dec 1970, 45+ colour postcard size player portraits, many signed inc. 

Paul Bodin, Jimmy Quinn, Lou Macari etc (gd/vg) (approx. 60 items)      

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

521

Football programmes, Liverpool selection, 1960's onwards inc. homes v Arsenal & 

Birmingham 62/3, Arsenal, Birmingham, Blackpool & Fulham all 64/5, Chelsea FAC  

65/6, Aston Villa FAC 66/7 etc, aways v Man City 62/3, Arsenal, Birmingham both 

63/4, Man Utd 64/5, Tottenham UEFA Cup semi final 72/3, Charity Shield 1979 etc 

(some with scores noted, gen gd)   

£25-40

(plus BP*)

522

Football, West Ham United, selection inc. approx. 80 home programmes inc. 

Blackpool, Nottingham Forest, WBA all 58/9, Sheff Wed 59/60, Aston Villa 60/1, 

Manchester Utd 62/3, Leicester LC semi final 63/4 etc, aways v Leicester 63/4 & 65/6 

(postponed), 1975 & 1980 FA Cup Finals, set of Olas Fanzines for 2015/16, books, 

embroidered patches etc (gen gd) (1 box) 

£30-50

(plus BP*)

523

Football, selection, mostly 1960's onwards, a large box of mixed items inc. 

programmes, World Cup 1966, framed Pele Autograph & other signatures inc. 

Gordon Banks & Jeff Winter (Referee) signed books, Big match programmes including 

Finals, Internationals etc, some modern Chelsea Youth & Reserve team sheets, trade 

cards & other items (1 box)  

£40-50

(plus BP*)

524

Football, selection of items, including press photos, team sheets, Wolves season 

ticket booklets (1990's, x 4), 'Gone But Forgotten' Booklets nos 2, 3, 4 & 7, Geoff 

Hurst autobiography '1966 and All That', some programmes including Stoke v 

Aldershot FA Cup replay single sheet at Wolves, Durban Utd v Durban City Billy 

Wright Trophy 11 Oct 1959 (single sheet), Ipswich handbook 1964-5, Leicester City 

info leaflets, modern Chelsea fixture cards etc (fair/vg) (1 medium box) 

£30-50

(plus BP*)

525
Football booklets, News Chronicle Football Annual 1936/37, The Topical Times 

Sportsman's Diary for 1935 & Answers Book of Football 1930's (gd)

£20-30

(plus BP*)

526

Football, World Cup 1966, a small selection of items, 4 pin badges, World Cup Willie 

tin badge and small World Cup Willie toy, 2 tickets for matches at Villa Park 13 and 20 

July with season ticket envelope and ticket information leaflet (mixed condition, one 

ticket & leaflet with creasing, rest gd)

£30-50

(plus BP*)

527
Football programmes, League Cup Finals, 1967-1991 including replays, 29 in total 

(gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

528

Football, World Cup Germany 2004, a quantity of memorabilia relating to the 2004 

World Cup including Tournament & Final Programmes (German language), 2 English 

language Tournament Programmes, Japanese and Italian Team Media Guides, various 

press giveaway's, & leaflets, team sheets (several) , headed paper and a 494 page 

Gillette Media stat book (all vg)

£30-50

(plus BP*)

529

Football programmes, Big match selection, 20 programmes, 1950's onwards inc. FA 

X1 v RAF X1 at Fulham 50/1, England v Argentina 1951 (Festival of Britain with song 

sheet), England v Belgium 1952, Chelsea v Leeds United FA Cup semi final 1966/7 at 

Villa Park with Pirate issue, Leytonstone v Bromley FA Amateur Cup semi final replay 

at Chelsea 1948/9, Sunderland v Juventus Fr 57/8 etc (mixed condition, fair/gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

530 Football handbook, Millwall FC 1908/09, 68 pages, (sl. aged, gen gd) (1)
£70-80

(plus BP*)

531 Football handbooks, Millwall FC 1928/29 & 1930/31 (gd) (2)
£60-80

(plus BP*)

532 Football handbooks, Millwall FC, 1933/34, 1934/35, & 1935/36 (gd) (3)
£60-80

(plus BP*)

533 Football programme, Chelsea v Millwall 14 Sep 1929 Division 2, (ex-binder, vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

534 Football programme, West Ham v Millwall FAC 1929/30, 4 pages (vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

535
Football programme, Brentford v Millwall 1925/26, Division 3 South (sl creasing, gd) 

(1)

£70-80

(plus BP*)

536
Football programme, Grimsby Town 1938/39 joint issue programme covering 

Millwall FAC & Blackpool Division 1 (gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

537 Football programme, Sheffield Utd v Millwall, 1938/39, Division 2 (gd) (1)
£70-80

(plus BP*)

538
Football programme, West Ham Utd v Millwall 30 Sep 1939 Friendly, single sheet (sl 

mark otherwise gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

539
Football programme, QPR v Millwall London War Cup 18 April 1942, single sheet (gd) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

540
Football programmes, Chelsea v Millwall 2 single sheet issues, 21 Nov 1942 FLS & 13 

March 1943 FLS Cup (sl creasing otherwise gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

541 Football programme, Reading v Millwall 11 Dec 1943 FLS, single sheet (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

542 Football programme, Southampton v Millwall 17 April 1943, single sheet (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

543

Football programmes, Millwall homes, 1944/45, 3 single sheet programmes, v 

Southampton 9 Sep 44, v Portsmouth 14 Oct 44 (score noted) (both FLS) & Brighton 

10 Mar 45 FLS Cup (all with sl creasing) (1)

£70-90

(plus BP*)

544

Football programmes, Millwall homes, 1944/45, 3 single sheet programmes, v 

Arsenal 30 Sep 44, (sl wear & edge tears),  v Tottenham 11 Nov 44 (score on face sl 

grubby) & v Chelsea 26 May 45 (with some staining) all FLS (3)

£70-90

(plus BP*)

545
Football programme, Stockport v Millwall 30 Nov 1935, Friendly (folded otherwise 

gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

546 Football programme, Newport v Millwall 19 Jan 1935 Division 3 (South) (vg) (1)
£100-150

(plus BP*)

547 Football programme, Millwall v Reading 19 Dec 1936 Division 3 (South) (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

548 Football programme, Millwall v Luton 21 Nov 1936, Division 3 (South) (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

549 Football programme, Millwall v Exeter City 17 April 1937 Division 3 (South) (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

550 Football programme, Millwall v Aldershot 25 Dec 1936 Division 3 (South) (gd) (1)
£60-80

(plus BP*)

551
Football programmes, Aldershot v Millwall, three 4 page War Time issues, 31 Oct 

1942, 30 Oct 1943 & 26 Oct 1944 all FLS (gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

552
Football programmes, Watford v Millwall 2 single sheet issues 26 Dec 1944 & 12 May 

1945 (team changes), both FLS (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

553

Football programmes, Brentford v Millwall three 4 page editions, 28 March 1942 

London War Cup (sl creased), 23 Sep 1944 FLS, (gd) & 3 Mar 1945 FLS Cup (team 

changes & sl tape repairs) (3)

£50-70

(plus BP*)

554
Football programmes, Millwall v QPR, 2 programmes, 15 Mar 1924, 4 page 

programme (sl grubby) & 3rd Nov 1924 (gd) both Division 3 (South) (2) 

£70-90

(plus BP*)

555
Football programme, Millwall v Chelsea 18 Jan 1930, Division 2, four pages, (sl edge 

tears) (1)

£60-80

(plus BP*)

556
Football programme, Millwall v Corinthians FAC 15 Jan 1930 (score noted and sl edge 

tears) (1)

£60-80

(plus BP*)

557
Football programme, Millwall v Swansea, 14 Mar 1931 Division 2, 4 pages (sl marked, 

otherwise gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

558

Football programmes, Leyton Orient homes, 1951/2 to 1958/9, 25 programmes inc. 

Everton FAC 51/2, Newport 52/3, Coventry, Swindon, 1953/4, Southampton, 

Watford 1954/5, Brighton 55/6, Birmingham FAC 55/6, Bradford City Fr 57/8, West 

Ham 57/8 etc (mostly gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

559

Football programmes, FA Cup semi finals, 1947/8, Blackpool v Tottenham 13 March 

1948 at Villa Park & Derby County v Manchester United 13 March 1948 at Sheffield 

Wednesday (small cutting stuck inside) (both with some creasing, fair/gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

560
Football programme, Colchester United v Reading, 1950/51, First season for 

Colchester (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

561

Football programmes, Lincoln City homes, 1952/3, 13 programmes, all 4 page issues, 

v. Southampton FAC, Hull City, Leicester City, Luton, Plymouth, Swansea, Bury, 

Southampton, West Ham, Notts Co, Sheffield Utd, Fulham & Birmingham (mostly gd)

£100-120

(plus BP*)

562

Football programmes, 1950's selection, 27 programmes inc. Fulham v WBA 49/50, 

Sunderland v Norwich FAC 55/6, Derby v Manchester United FAC 59/60, Brentford v 

Accrington Stanley 58/9, Nottingham Forest v Leeds 57/8, Chelsea v Cardiff 52/3, 

Man Utd v Arsenal 54/5 etc (some faults, gen gd)  

£50-70

(plus BP*)

563

Football programmes, 1950's selection, 32 programmes inc. Huddersfield v Besancon 

Fr 56/7, Doncaster v Sheffield Utd 56/7, Fulham v Sunderland 49/50, York v Bolton 

FAC 57/8, Man City v Burnley 55/6, Man Utd v Blackpool 56/7 etc (some with faults, 

fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

564

Football programmes, 1950's selection, 37 programmes inc. Charlton v Chelsea 52/3, 

Arsenal v Stoke FAC 56/7, West Ham v Arsenal Southern Floodlit Cup semi final 58/9, 

Doncaster v Rotherham 57/8, Chelsea v Tottenham 52/3, Sheffield Utd v Newcastle 

54/5 etc (some with faults, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

565

Football programmes, 1950's selection, 22 programmes inc. Wrexham v Chester 

52/3 Plymouth v Portsmouth Golden Jubilee Celebration Match 4 May 1953, Man 

City v River Plate Fr 51/2, Portsmouth v Red Banner Fr 56/7, Bristol Rovers v Bristol 

City 58/9 (single sheet), Birmingham v Blackpool 55/6 (with supplement), Lincoln v 

Leeds Utd 54/5, Luton v Leeds 54/5 etc (gd)

£50-60

(plus BP*)

566

Football programmes, 1950's selection, 38 programmes inc. Huddersfield v 

Peterborough FAC 56/7, Birmingham v Notts Co 54/5, Bradford City v Tranmere 56/7, 

Chesterfield v Southport 57/8, Blackpool v Everton 56/7, Southport v Oldham 58/9, 

WBA Res v Liverpool Res 58/9 etc (some with minor faults, gen gd) (38) 

£50-60

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

567 Trade cards, Maynard's, Football Clubs (15/17, missing Celtic & Rangers) (gd) (15)
£180-220

(plus BP*)

568

Cigarette cards, Cope's, Noted Footballers (Clips, 282 Subjects), 12 cards, no 21 

Hunter & no 225 Kearns both Aston Villa, no 140 Hardinge & no 145 Kitchen both 

Sheffield United, no 148 Maskrey, no 150 Robinson & no 151 McDonald all 

Bradford City, no 231 Gray Woolwich Arsenal, no 241 Warren & no 246 Hilsdon 

both Chelsea & no 259 Grieve Watford (gd) (12) 

£80-120

(plus BP*)

569
Cigarette card, Cope's, Noted Footballers (Clips, 282 Subjects), type card, no 125, 

Meredith, Manchester United (very slight mark to face, gd/vg) (1)  

£400-500

(plus BP*)

570

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote, 1907), Football 

Officials, 12 cards, Cook, Crump, Davis, Gregson, Hines, Hughes, Kinnaird, 

McGregor, Pickford, Wagstaffe Simmons, Walker & Woodfall (fair/gd) (12)

£120-150

(plus BP*)

571

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote, 1907), Aston Villa, 9 

cards, Bache, Buckley, Codling, Garrity, Hampton, Logan, Miles, Spencer & 

Walters (mixed condition, fair/vg) (9)

£80-100

(plus BP*)

572

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote, 1907), Bolton 

Wanderers, 7 cards, Baverstock, Edmonson, Gaskell, Marsh, Sheppard, Stokes & 

White (gd) (7)

£60-80

(plus BP*)

573
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote, 1907), Newcastle 

United (14/15, missing Appleyard) (fair/gd) (14)

£120-150

(plus BP*)

574

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote, 1907), Notts Forest, 

10 cards, Armstrong, Dudley, Gibson, Linacre, Maltby, Marrison, Needham, West, 

Whitchurch & Wolfe (fair/gd) (10)

£80-120

(plus BP*)

575
Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No Footnote, 1907), Portsmouth, 

6 cards, Birtles, Buick, Clipstone, Digweed, McDonald & W. Smith (fair/gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

576
Cigarette cards, Jones Bros. Spurs Footballers 1911 & 1912 Series (16/20, missing 

Spurs 1910-11, Lightfoot, McTavish & Tottenham Hotspur FC 1911-12) (gd) (16)  

£60-80

(plus BP*)

577
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card no 306, J. 

Hampson (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

578
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card no 312 A. Lewis 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

579
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card no 318 W. Bull, 

Manager (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

580
Cigarette card, Lees, Northampton Town Football Club, type card no 321 C. Smith 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

581 Cigarette cards, Cohen Weenen & Co, Football Captains 1907-8 (30/60)
£120-150

(plus BP*)

582
Cigarette cards, Hignett's, Football Caricatures (41/50, missing nos 30, 41-48 

(inc.)) (gen gd) (41)

£50-60

(plus BP*)

583

Cigarette cards, Churchman's, Football Club Colours (20/50, nos 3, 4, 9, 10, 11, 

14, 20, 24, 25, 26, 29, 32, 35, 39, 40, 42, 43, 44, 45 & 48) (17 with the initials 

'W.W,' stamped to back o/w gd) 

£150-200

(plus BP*)

584 Trade cards, Topps, Footballers (Orange back) (set, 396 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

585
Trade cards, Topps, Footballers (Pale blue back) (set, 396 cards) (checklists 

marked otherwise gd)

£100-150

(plus BP*)

DAY 2 - WEDNESDAY 20 JULY 2022

LOTS 567 - 1066

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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586 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A10 (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

587
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Make A Photo, 1-55) (54/55, missing no 13) 

(some with faults, fair/gd, checklist unmarked)

£70-80

(plus BP*)

588
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Make A Photo, 56-110) (set, 55 cards) (a 

few with faults, mostly gd, checklist unmarked)

£80-100

(plus BP*)

589

Trade cards, Thomson, Footballers 1959 (set of 44 cards in 5 uncut sheets, vg), 

sold with 5 Star Footballers (Metal), Stein Everton, Waring Aston Villa, O'Dowd 

Chelsea, Wood WBA & Campbell Huddersfield (fair/gd) (49)

£40-60

(plus BP*)

590

Trade issues, Sporting Mirror, Football Letter Cards, set of 15 drop-down folders 

containing postcard size player photos or teams (one with handwritten address 

to front o/w gd/vg) 

£100-150

(plus BP*)

591
Trade issues, Thomson, Footballers & Club Colours, set of 108 cards all on 12 

uncut sheets of 9 footballers per page, 1920's (gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

592

Trade issues, Star Badges, a collection of 13 plastic, star shaped Football badges 

each with footballer image to centre, various Clubs & players inc. Johnny Haynes, 

Bobby Moore, Brian Rhodes, Johnny Byrne etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

593

Trade issues, Star Badges, a collection of 12 plastic, star shaped Football badges 

each with footballer image to centre, various Clubs & players inc. John Bond, Don 

Howe, Ron Boyce, Joe Kirkup, Tony Scott etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

594

Trade stickers, Football, a quantity of sticker albums, complete & part complete 

including complete albums for FKS World Cup Mexico 70, Soccer Stars 1968-69, 

Soccer Stars in Action 1969-70, Soccer Stars Gala Collection 1970/71, Soccer Stars 

1977-78, Argentina 78, Transimage Football 79/80, Panini Football 79 etc. (some 

slight faults, fair/gd) (18 albums in total) 

£70-90

(plus BP*)

595 Trade wrapper, Anglo Match Gum, George Best (gd) (1) 
£30-50

(plus BP*)

596

Trade stickers, Football, Panini, Football 80, a counter display box complete with 

150 unopened packets of stickers (box lid detached & box with some wear, 

packets gd)

£100-150

(plus BP*)

597
Trade stickers, Football, Panini, 1st Division plus 2nd & 3rd Division Squads, 1997, 

counter display box containing 40 of 50 unopened packets (gd)

£50-80

(plus BP*)

598
Trade stickers, Panini, Supersport, 1987, a counter display box containing 90/100 

unopened packets of stickers (box water stained & worn, packets gd)

£50-60

(plus BP*)

599

Trade stickers, Football, Player Pix, World Cup 90, a counter display box (no lid, 

box worn) containing 100 packets (glue dissolving on some packets but contents 

vg) 

£50-60

(plus BP*)

600
Trade stickers, Football, Panini, The Official PFA Collection, 1996, counter display 

box containing 55/80 unopened packets (box worn & lid detached, packets gd)

£60-80

(plus BP*)

601

Trade stickers, Football, Panini, Europa 80, a counter display box (no lid) 

containing 120+ unopened packets of stickers. Sold with a unused album from 

the same series (slight crease to cover)

£120-150

(plus BP*)

602

Trade cards, Football, Sun Soccercards, accumulation of 2,000+ cards with 

duplication, sold with 50+ Panini Football stickers from various series, mostly 

1980's onwards (vg)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

603

Trade cards & Autographs, Football selection, a mixture of various cards 

including News Chronicle, Battocks Football card of Southampton, Topical Times, 

Champion Portfolio of Sport (complete), Soccer Bubble Gum, Typhoo, Panini Caps 

etc. Also Leyton Orient Postcard 1955/6, Scottish Daily Express Partick Thistle 

card 1956/7 & Barrow Squad card 1957/8. The lot also includes a selection of 

signed items including cigarette cards, magazine cuttings, promotional cards, 

various ages from Football, Rugby, Cricket etc. Noted Stubbins Liverpool, 

Shackleton Newcastle, Hardwick Middlesbrough, Gary Schofield Rugby League, 

Graham Rowntree Rugby Union etc (mostly good) (1 packet, approx. 200 items)

£30-50

(plus BP*)

604

Trade cards & Autographs, Football, Manchester United, a collection of 80+ 

signed trade cards, 1960's onwards inc. Denis Law, Bobby Charlton, Nobby Stiles, 

Alex Stepney, George Best, Ian Ure, Brian Kidd, Lou Macari, Ray Wilkins, Steve 

Coppell, Christiano Ronaldo & many others. The lot also includes approx. 30 other 

signed cards of players from other Clubs (vg)

£80-120

(plus BP*)

605

Trade cards, Football, Manchester Utd, a large collection (100's) of modern cards 

and stickers, all featuring Manchester Utd players, many different issuers inc. 

Panini, Merlin, Manchester Evening News, Daily Mirror, Match Attax, Shoot Out 

etc contained in 5 large modern albums (vg)

£60-80

(plus BP*)

606

Cigarette & trade cards, Football, a mixed selection of 45 cards inc. Wills 

(Scissors) International Footballers (4), Football Club Colours (2), Murray's 

Footballers Series H (2), Series J (1), Thomson Football Towns & Their Crests (8), 

British Chewing Sweets Photos of Footballers from the Principal Teams (1) etc 

(mixed condition, fair/gd) (45)    

£50-80

(plus BP*)

607

Cigarette card, Smith's, Footballers (Blue back, no series title, Cup Tie Cigarettes), 

type card, no 27 W. Meredith, Manchester United (one small corner knock o/w 

vg condition) (1)

£400-600

(plus BP*)

608

Cigarette cards, Smiths, Footballers (Titled dark & light blue backs) 16 cards all 

heavily trimmed, nos 1, 10,  14, 26, 33, 53, 72, 79, 95, 97, 101, 107, 108, 115, 

135, 137. Includes Meredith Manchester Utd & S Bloomer Derby County 

£40-60

(plus BP*)

609
Cigarette card, Bell's, Footballers type card no 10  T W Pearson (sl touching to 

edges, fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

610
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders (4 cards), Bradford City, Charlton 

Athletic, Chesterfield, & Nottingham Forest (gd)

£40-60

(plus BP*)

611
Cigarette cards, United Services Manufacturing Co, Popular Footballers, (set, 50 

cards) including Stanley Matthews, Dixie Dean etc (gd)

£70-80

(plus BP*)

612

Cigarette cards, Football, 4 sets, Ardath Famous Footballers (50 cards), Carreras 

Famous Footballers (48 cards) & Churchman's Association Footballers 'A' Series & 

2nd Series (50 cards in each) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

613

Cigarette cards, Football, 7 sets, Phillips Soccer Stars (50 cards), Player's Football 

Caricatures by 'MAC' & 'RIP' (50 cards in each), Footballers 1928 (50 cards), 

Footballers 1928-9 2nd Series (25 cards) & Wills Association Footballers,  2 sets 

with & without frame on back (50 cards in each set) (gd/vg)  

£50-60

(plus BP*)

614

Cigarette & trade cards, Football, 5 sets, Carreras Footballers (Turf Slides, 50 

cards, on uncut slides), P.A. Adolph (Subbuteo) Famous Footballers 'A' Series & 

2nd Series and Topical Times Stars of Today & Great Players, both c/m in special 

albums (gd)  

£50-60

(plus BP*)

615
Cigarette cards, Pattreiouex, Football Teams (F192-241) 'L' size, two cards, 

Sunderland F212 & English Cup F241 (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

616

Cigarette cards, Ogden's, Famous Footballers, (set, 50 cards) (some with sl foxing 

& sl other marks) includes Meredith, Manchester Utd (small scuffs to edges) 

(fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

617 Cigarette cards, Football Club Colours, (set 51 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

618
Cigarette cards, Ogden's, Football Club Captains, (set, 50 cards) (a few with sl 

foxing to backs, otherwise gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

619
Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Green Back) (set, 100 cards) 

(mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

620
Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Brown Back) (set, 50 cards) (some 

with sl marks, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

621 Cigarette cards, Gallaher, Footballers (1-50) (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

622
Cigarette cards, Gallaher, Footballers (51-100) (set, 50 cards plus one duplicate) 

(gd) 

£40-50

(plus BP*)

623
Cigarette cards, 2 sets,  Carreras, Footballers, (large titles) (75 cards) (few fair, 

gen gd) & Popular Footballers (48 cards) (few with sl marks, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

624 Cigarette cards, Carreras, Footballers (small titles) (set, 75 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

625
Cigarette cards, Phillips, two sets, Famous Footballers (50 cards) & International 

Caps (50 cards) (vg) (100)

£50-60

(plus BP*)

626
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'D' (Scottish Football Teams), 57 different 

cards all with red overprints to backs (ex)

£40-50

(plus BP*)

627
Trade cards, A&BC Gum, Monster Tattoos 'E' size (set, 16 sheets) (no 6 slight tear 

& slight paper loss, rest gd)  

£50-70

(plus BP*)

628
Trade issues, A&BC Gum, Pocket Cinema slides, 115 film slides plus wrapper from 

the series, scarce (gd)

£200-300

(plus BP*)

629

Trade cards, Space, a collection of sets, A.B.C. (Cinemas) Journey to the Moon (10 

cards), Bassett UFO (70 cards), The Conquest of Space 1980-81 (50 cards), Barratt 

Space Mysteries (25 cards), Cadet The Conquest of Space, (50 cards), Primrose 

Confectionery Star Trek (12 cards), Swettenham's Into Space (25 cards) & 

Weetabix Flash Gordon (18 cards) (all vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

630

Trade cards, 5 wrapped sets (all appear complete but not individually checked), 

A&BC Gum Exploits of William Tell (36 cards), Automatic Merchandising Co 

Adventure Twins & the Treasure Ship (25 cards), Kane Products Kings & Queens 

(30 cards), Leaf Brands Do You Know? (50 cards) & Topps Planet of the Apes (66 

cards) (all appear gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

631

Trade cards, Barratt's, three sets, Magic Roundabout (35 cards) T.V.'s 

Huckleberry Hound and Friends (35 cards) & T.V.'s Yogi Bear & Friends (35 cards) 

(all gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

632
Trade cards, ABC (Cinemas), 3 sets, An Adventure in Space, Journey to the Moon 

& Travel of the Future (10 cards in each set) (ex) (30)

£30-50

(plus BP*)

633
Trade cards, ABC (Cinemas), 4 sets, Colourstars, Colourstars 3rd Series, Film Stars 

& Scenes from the Films (10 cards in each set) (vg) (40) 

£30-50

(plus BP*)

634

Trade cards, ABC (Cinemas), 15 wrapped sets (all appear complete but not 

individually checked), Animals, Birds, Birds & Bird Watching, British Athletes, 

Dogs, Interesting Buildings, Journey by Land, Parliament Buildings, Railway 

Engines, Sea Exploration, Sea Scenes, British Soldiers (Black back & Brown back 

sets), Sports on Land & Water Sports (all vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

635

Trade cards, Gaycon Products, Adventures of Pinky & Perky, two part sets, 1st 

Series (21/25, missing nos 8, 21, 23 & 24) & 2nd Series (20/25, missing nos 28, 29, 

28, 40 & 41) (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

636 Trade cards, Dandy Gum, Cars & Bikes, 'M' size (145/160) (gd)
£40-60

(plus BP*)

637

Trade cards, A&BC Gum, an accumulation of duplicated odds from 3 different 

series, Battle Cards (160), Civil War News (104), & Space cards (24) (some 

fair/gen gd)

£50-70

(plus BP*)

638

Trade cards, Barratt's, Characters from Fairy Stories & Fiction, 20 different, 

paper, die-cut to stand out, 15 , plus thin board, die-cut to stand out (1) & normal 

board die-cut for jig-saw puzzle (4) (gd)

£50-80

(plus BP*)

639
Trade cards, Pascall's, Royal Naval Cadet Series (set, 12 cards, mixed backs) (1 

creased, two with slight foxing to backs, rest gd)

£60-70

(plus BP*)

640

Trade cards, Odeon Theatre, Film Stars, 12 different cards, back 'Wish Upon a 

Star' 6 cards, Angie Dickinson, Marlon Brando, Doris Day, Hayley Mills, Rock 

Hudson & Deborah Kerr & back 'Universal presents' 6 cards, Angie Dickinson,  

Leslie Carron, Hayley Mills, Cary Grant & Rock Hudson (ex) (12)  

£30-50

(plus BP*)

641
Trade cards, Typhoo, two sets, Whist We Sleep (25 cards) & Work on the Farm 

(25 cards), both 'T' size (gd)

£50-60

(plus BP*)

642 Trade cards, Typhoo, Calendar 1934 (Dogs) (13/25) (gd)
£120-150

(plus BP*)

643 Trade cards, Typhoo, Calendar 1936 (set, 25 cards) (gd)
£140-160

(plus BP*)

644 Trade cards, Typhoo, Conundrums (set, 25 cards) (fair/gd)
£80-100

(plus BP*)

645

Trade cards, a collection of 14 Military related wrapped sets (all appear complete 

but not individually checked) inc. Thomson Guns in Action, Bassett Victoria Cross 

Heroes in Action, Tony Oliver German Uniforms SA/SS/HJ, Barratt Soldiers of the 

World, Warriors Through the Ages, ABC (Cinemas) British Soldiers (Black back) etc 

(all appear vg/ex) 

£30-50

(plus BP*)

646

Trade cards, Transport, a collection of 42 wrapped sets (all appear complete but 

not individually checked), many different issuers & series inc. Morning Foods 

World Locomotives (Blue & Black backs sets), Barratt's Trains of the World, World 

Locomotives, British Automatic Speed, Kane Modern Motor Cars, Rayleigh 

Bicycles Rayleigh the All Steel Bicycle, Universal Automatics Ltd Trains of the 

World etc (all appear vg) 

£50-60

(plus BP*)

647

Trade cards, Primrose Confectionery, selection, Laramie (set, 50 cards), Bugs 

Bunny (Series BB1) (43/50), Popeye 3rd Series (set, 50 cards), Popeye 4th Series 

(28 cards, two different printings), The Flintstones (25/50) & Amos Burke Secret 

Agent (47/50) (all gd/ex)

£50-80

(plus BP*)

648

Trade cards, selection of part sets & odds, 500+ cards, various issuers & series 

inc. ABC (Cinemas), A&BC Gum, Barratt's, Cadet Sweets, Lyons Maid, Primrose 

Confectionery etc, subjects include Sport, Transport, Space, Animals TV & Cinema 

etc (a few fair, mostly gd, some vg) 

£40-50

(plus BP*)

649

Trade cards, Typhoo, modern album containing a selection of 'T' size cards, 

mostly complete sets, sets inc. British Trees,   Characters from Shakespeare, 

British Birds & Their Eggs, Wild Flowers, Famous Voyages, Wild Flowers & Their 

Families, Important Industries of the British Empire, Interesting Events in British 

History, The Swiss Family Robinson, A Tale of Two Cities, Lorna Doone, The Story 

of David Copperfield etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

650
Trade cards, Liebig, Calendar for 1897, ref S189, 4 sets, Italian, German, French & 

Belgian editions (12 cards in each set) (gd) (48)

£70-90

(plus BP*)

651
Trade cards, Liebig, Preparation of Food, ref S193, 4 sets, Italian, German, French 

& Belgian editions (6 cards in each set) (mostly gd) (24)

£60-70

(plus BP*)

652
Trade cards, Liebig, Colours I, ref S170, 3 sets, Belgian, German & Italian editions 

(6 cards in each set) (gen gd) (18)

£60-70

(plus BP*)

653
Trade cards, Liebig, Bird Women II, ref S165, 2 sets, German (gd/vg) & Italian (gen 

gd) editions (6 cards in each set) (12)

£50-60

(plus BP*)

654

Trade cards, Liebig, three German language sets, S208 Soldiers, National 

Costumes, Flags & Arms (6 cards), S209 Boats 1 (6 cards) & S210 Journey Round 

the World (1888 Calendar) (12 cards) (gd) (24)

£50-70

(plus BP*)

655

Trade cards, Liebig, four Italian language sets, S215 Italian Army Uniforms II, S216 

Scenes of Children III, S217 Flower Girls II & S219 German Navy Uniforms (6 cards 

in each set) (gd) (24)  

£50-80

(plus BP*)

656

Trade cards, Liebig, four German language sets, S221 Otello (Opera), S223 Paul & 

Virginia, S229, Scenes with Large Pots I (Blue background) & S236 Games & 

Contests (6 cards in each set) (gd) (24)   

£50-80

(plus BP*)

657
Trade Cards, Liebig, 2 Dutch sets (6 cards in each), Alpine Flowers I ref. S474 & 

Flowers and Cherubs S475 (gd/vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

658
Trade Cards, Liebig, 2 sets (6 cards in each), Children's Rhymes III ref. S570 and 

S421 Proverbs IV ref. S421 (gd) (12)

£120-150

(plus BP*)

659 Trade Cards, Liebig, The Two Smokers ref. S476 (set, 6 cards) (gd) (6)
£200-250

(plus BP*)

660 Trade Cards, Liebig, La Fontaine's Fables II ref. S473 (set, 6 cards) (vg) (6)
£80-120

(plus BP*)

661
Trade Cards, Liebig, An Unsuccessful Hunting Expedition ref. S467 (set, 6 cards, 

vg), sold with 2 cards from An Adventure In The Congo ref. S435 (fair/gd) (8)

£100-120

(plus BP*)

662 Trade Cards, Liebig, Vehicles of Different Ages ref. S430 (set, 6 cards) (gd) 
£60-80

(plus BP*)

663 Trade Cards, Liebig, History of France II ref. S429 (set, 6 cards) (gd) (6)
£80-120

(plus BP*)

664 Trade Cards, Liebig, S394 World Pictures XI ref. S394 (set, 6 cards) (gd) (6)
£80-120

(plus BP*)

665 Trade Cards, Liebig, Children's Pursuits ref. S378 (set, 6 cards) (gd) (6)
£300-500

(plus BP*)

666
Trade Cards, Liebig, An Unfortunate Mistake ref. S376, French edition (set, 6 

cards) (gd, one light adhesive staining to back) (6)

£150-200

(plus BP*)

667
Trade Cards, Liebig, Calendar for 1893 (January - June) ref. S371 (set, 6 cards, two 

months per card) (gd, 2 have hinges stuck to backs) 

£80-120

(plus BP*)

668 Trade Cards, Liebig, Playing Cards IV ref. S336 (set, 6 cards) (gd) (6)
£170-190

(plus BP*)

669
Trade Cards, Liebig, Pierrot Taught a Lesson ref. S318 (set, 6 cards) (gd, some 

with light adhesive marks to backs) (6)

£120-150

(plus BP*)

670
Trade Cards, Liebig, S326 Coats of Arms, ref S326 (set, 6 cards) (gd, 1 with slight 

damage to reverse) 

£170-190

(plus BP*)

671 Trade Cards, Liebig, S333 Songs VI ref S333, French edition (set, 6 cards) (fair/gd) 
£120-150

(plus BP*)

672 Trade Cards, Liebig, Puzzles (Hidden Objects) IX, ref S309 (set, 6 cards) (gd) (6)
£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

673

Trade Cards, Liebig, 2 sets (6 cards in each), Little Chefs II (1st edition) ref. S298 (2 

with light adhesive marks to reverse) and Little Chefs III S299, German edition 

(gd) (12)

£300-500

(plus BP*)

674
Trade Cards, Liebig, Calendar for 1891 ref S292 (set, 6 cards) (2 with back 

damage, gd)

£120-150

(plus BP*)

675
Trade Cards, Liebig, 2 sets (6 cards in each) History of France VII ref S841 and 

S822 Ancient Weapons of War S822 (gd/vg) (12)

£120-150

(plus BP*)

676 Trade Cards, Liebig, French Provinces I ref S281 (set, 6 cards) (gd) (6)
£80-120

(plus BP*)

677
Trade Cards, Liebig, French Provinces II ref S282 (gd, 1 with dark adhesive stain to 

reverse) (6)

£120-150

(plus BP*)

678
Trade Cards, Liebig, Christmas In Different Countries ref S351 (set, 6 cards) 

(fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

679
Trade Cards, Liebig, 2 sets (6 cards in each), Life Under The Directory S752 and 

Costumes Of Ancient Provinces S728 (gen gd) (12)

£150-200

(plus BP*)

680 Trade Cards, Liebig, Uses of Liebig ref S578 (set, 6 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

681

Trade Cards, Liebig, 3 French edition sets, Giants ref S1119 (vg), Productions At 

The Comedie Francaise ref S663 (gd),  Inventions Of The Nineteenth Century S898 

(gd, small loss to front of one) (18)

£180-200

(plus BP*)

682
Trade Cards, Liebig, Costumes Of Swabia ref S1088, two sets of Belgian edition 

cards, original & 1914 stamped edition (6 cards in each set) (gd) (12)

£70-90

(plus BP*)

683 Trade Cards, Liebig, Seaside Games ref. S670 (set, 6 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

684

Trade Cards, Liebig, 10 sets of French edition cards (6 cards in each set), S881 

Automobiles (gd), S872 Birds Of Prey (vg), S876 Straits In Europe (gen gd some 

foxing), S855 Natural, Resources III (vg), S878 Fruit Trees (vg), S976 Solanaceae 

(gd)  S969  Plants Used for Colours (vg), S958 Mountain Animals (vg), S912 Silk 

(vg), S882 Cacti I (gd/vg) (60)

£40-60

(plus BP*)

685
Trade Cards, Liebig, The Childhood of Great Italians, ref S1044, German language 

(set, 6 cards) (vg)

£100-150

(plus BP*)

686 Cigarette cards, Phillips, Beautiful Women, 'L' size (32/50 ) (gd)
£200-250

(plus BP*)

687

Cigarette cards, H. Stevens & Co, two part sets, Dogs (7/20, nos 1, 2, 3, 4, 19, 12 

& 13) & Zoo Series (23/25, missing nos 4 & 6). Sold with a Stevens cigarette 

packet for 'Blue Pryor Brand' cigarettes, complete with slide (packet slight mark, 

cards good) (31)   

£50-80

(plus BP*)

688
Cigarette cards, Churchman's, Birds & Eggs (45/50, missing nos 21, 39, 43, 45 & 

48) (some slight marks, mainly gd) (45)

£70-90

(plus BP*)

689 Cigarette cards, Churchman's, Army Badges of Rank (set, 25 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

690
Cigarette cards, Churchman's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (47/50, 

missing nos 5, 23 & 47) (gd)

£60-80

(plus BP*)

691 Cigarette cards, Anstie, Nature Notes (set, 40 cards) (mostly vg)
£80-120

(plus BP*)

692
Cigarette cards, Wills (Overseas), Russo Japanese Series (Black front) (set, 100 

cards) (1 with marked back o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

693
Cigarette cards, BAT, Butterflies (Girls), 'M' size (set, 50 cards) (nos 49 & 50 with 

very slight paper to one corner otherwise gd) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

694 Cigarette cards, Wills (Overseas), Beauties LAWHA (Red Tint) (set, 50 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

695 Cigarette cards, Wills, Vanity Fair 1st Series (numbered) (set, 50 cards) (gen gd)
£70-90

(plus BP*)

696
Cigarette cards, Phillips, Indian Series (22/25, missing nos 2, 6 & 14) (some with 

foxing & other marks, fair/gd) (22)

£60-80

(plus BP*)

697 Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts (Blue Back), (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

698 Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts 3rd Series (Blue Back) (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

699 Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts 4th Series (set, 50 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

700 Cigarette cards, Ogden's, Dogs, (set 50 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

701
Cigarette cards, Ogden's, Leaders of Men (set, 50 cards) inc. George Washington, 

Napoleon, Nelson, Abraham Lincoln etc (gd) 

£30-50

(plus BP*)

702
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Infantry Training (50 cards) (fair/gd) & Modern 

War Weapons (50 cards) (mostly gd)

£60-70

(plus BP*)

703 Cigarette Cards, Wills, Sports Of All Nations, (set of 50 cards) (fair)
£100-150

(plus BP*)

704
Cigarette Cards, Lambert & Butler, Arms Of Kings & Queens Of England (set of 40 

cards) (a few fair, mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

705
Cigarette Cards, Lambert & Butler, The Thames From Lechlade To London (set of 

50 cards) (fair) 

£40-60

(plus BP*)

706 Cigarette cards, Phillips, Kings & Queens (set, 37 cards) scarce as full set (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

707 Cigarette cards, Phillips, Motor Cars at a Glance (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

708 Cigarette cards, Phillips, Beauties (Numbered, B801-B825) (set, 25 cards) (gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

709 Cigarette cards, Phillips, Red Indians (set, 25 cards) (gd)
£30-40

(plus BP*)

710

Cigarette cards, Player's, 5 sets, A Nature Calendar 'L' size (24 cards), Butterflies 

(2 sets, standard size & transfers), British Butterflies 'L' size (25 cards) plus 

Butterflies & Moths (50 cards) (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

711
Cigarette cards, Player's, 5 sets, Film Stars 1st, 2nd & 3rd Series, also 3rd Series 

Overseas set, sold with Film Stars A 'L' size (25 cards) (vg)  

£40-60

(plus BP*)

712
Cigarette cards, Player's, 3 sets, Famous Irish Bred Horses (50 cards) & Derby & 

Grand National Winners (standard & transfers, 50 cards in each) (gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

713 Cigarette cards, Player's, Famous Irish Greyhounds (set, 50 cards) (ex) 
£60-80

(plus BP*)

714

Cigarette cards, 5 fish related sets, Phillips Fish (25 cards) & Player's Fishes of the 

World (50 cards) and Fresh-Water Fishes (3 different sets, standard size (50 cards 

pink back), 'L' size adhesive & Eire issue, non adhesive) (vg) 

£60-80

(plus BP*)

715 Cigarette cards, Gallaher, The Great War Series (set, 100 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

716
Cigarette cards, Gallaher, The Great War Series Second Series (set, 100 cards) 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

717

Cigarette cards, Smith's, 30 scarce cards, Advertising Card 'Pen & Pencil 

Cigarettes' (1), Boer War Series (Black & White) (4) & (Coloured) (6), Footballers 

(Brown back) (2), Footballers (No Series Title, 'Cup Tie' Cigarettes) (1), Footballers 

(Titled, blue back) (3), A Tour Round the World (Descriptive) (1) & (Postcard back) 

(3), Derby Winners (2), Famous Explorers (2), Cricketers (1-50) (3), Nations of the 

World (1) & Races of Mankind (1) (all only fair)

£70-90

(plus BP*)

718
Cigarette cards, Phillips, Stage & Cinema Beauties, two sets, 35 cards in each, A & 

B Series (Different) (vg) (70)

£30-40

(plus BP*)

719 Cigarette cards, Cohen Weenen & Co, Bandmaster Conundrums, 75 cards (gd/vg)
£200-250

(plus BP*)

720
Cigarette cards, Thomas Bear & Sons Ltd, Cinema Stars BAMT (set, 50 cards, 

mixed printings) (fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

721 Cigarette cards, Westminster Tobacco Co, Wireless (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

722
Cigarette cards, Wills, 5 'L' size wrapped sets, Old London, Arms of the British 

Empire 1st & 2nd Series & Celebrated Pictures 1st & 2nd Series (vg)

£40-50

(plus BP*)

723 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors, 1908 (set, 25 cards) (gen gd) 
£200-250

(plus BP*)

724 Cigarette cards, ITC, Canada, Motor Cars (set, 56 cards) (gen gd) 
£30-50

(plus BP*)

725 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motor Car Radiators (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

726 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motor Index Marks (set, 50 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

727
Cigarette cards, Wills (Scissors) Puzzle Series (United Services backs) (set, 25 

cards, mixed colours, 6 yellow, 19 green) (gd) 

£50-60

(plus BP*)

728

Cigarette & trade cards, 7 sets, Gallaher, Stars of Screen & Stage, Famous Film 

Scenes, Film Episodes, Shots from Films,  My Favourite Parts, & Hill's, Famous 

Film Stars (English text) & Jibco Tea, Screen Stars 2nd Edition (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

729

Cigarette cards, 5 sets, Hill's, Our Empire, Ogden's, Air Raid Precautions, Player's, 

Military Uniforms The British Empire Overseas, & Wills, Allied Army Leaders & 

Historic Events (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

730
Cigarette cards, Taddy, Orders of Chivalry, (set, 25 cards) (some age toning & 

foxing, fair/gd)

£80-90

(plus BP*)

731 Cigarette cards, Carreras, Film Stars (oval, half-tone) (set, 72 cards) (vg)
£30-40

(plus BP*)

732
Cigarette cards, Carreras, Popular Personalities (oval) (set, 72 cards) inc. 

Cricketers, T.V. & Film, Royalty, Sportsmen & Women etc (gd)

£20-40

(plus BP*)

733

Cigarette cards, Smith's, 34 cards, Boer War Series (Black & white) (1), 

Battlefields of Great Britain (18), War Incidents A Series (3) & War Incidents 2nd 

Series (12) (gen gd) (34)

£70-90

(plus BP*)

734 Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (Ld. Back), 24 different cards (fair/gd)
£40-60

(plus BP*)

735

Cigarette cards, selection of part sets & odds, Wills Ships (5), Faulkner's 

Policemen of the World (Nosegay) (1), Franklyn Davey Historic Events (2), 

Hignett's Panama Canal (1), Gallaher Royalty Series (28) & Sinclair British Sea 

Dogs (14) (mixed condition, fair/gd)  

£50-70

(plus BP*)

736

Cigarette packets, a collection of 24 hulls, some with slides, including Faulkner's 

Nosegay, Dukes (USA) Pin Head Cigarettes, Hignett's S.D.V., Taddy Myrtle Grove, 

Phillips B.D.V., Smith's Compeer etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

737

Cigarette packets, a collection of 20 hulls, some with slides, including Mitchell's 

Binnacle, Carreras & Marcianus Chick Cigarettes0, Casket Cigarettes (writing to 

front), Adkin's Monastery, Williams Golden Chain, Marsuma Cigarettes, Ogden's 

Long Fellow & Beeswing etc (mixed condition, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

738

Tobacco advertising, Malta, Colombos Cigarettes, large shop display advertising 

card, approx. 28cm x 44cm, illustrated with a beauty (some slight edge damage, 

gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

739
Tobacco advertising, Wills, 2 advertising postcards one for Wills Gold Flake the 

other Capstan Navy Cut Tobacco & Cigarettes, (both slightly marked, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

740

Card accessories, 3 blue albums, each with slip cases, 2 large size with a small 

selection of pages for 25 cards per page and one standard size album with no 

pages (gd)

£25-40

(plus BP*)

741

Tobacco inserts, a collection of 48 inserts, advertising cards  etc inc. Player's 

Sailor advert card, 'Joker' card, Wills inserts, Phillips advert cards, Carreras 

coupons etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

742

Cigarette cards, Germany, Weller, Actresses (English Language issues), 'English 

Gold Tipped…' at base, 58 different cards, all corner mounted on decorative card, 

possibly as issued (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

743

Cigarette cards, Germany, Weller, Actresses (English Language issues), 'Namcori 

Gold Tipped…' at base, 21 different cards, all corner mounted on decorative card, 

possibly as issued (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

744

Cigarette cards, Germany, Weller, Actresses (English Language issues), 

anonymous issues, 14 different cards, all corner mounted on decorative, possibly 

as issued (gd/vg)

£25-40

(plus BP*)

745

Cigarette cards, Argentina, Rodriguez & D'Amico, Photo Series (Actresses), Series 

3, 'M' size, 34 different cards (fronts good, many with glue marks to backs & one 

pinhole to bottom corner) 

£50-60

(plus BP*)

746

Cigarette cards, Argentina, Rodriguez & D'Amico, Photo Series (Actresses), Series 

5, 'M' size, 70 different cards (fronts good, some with glue marks to backs & 

pinholes to bottom edge) 

£70-90

(plus BP*)

747
Cigarette cards, Cuba, Villaamil, Santalla, Photo Series (Beauties), pebble effect 

border, 40 different cards (some slight faults, gen. gd) (40)

£50-60

(plus BP*)

748
Cigarette cards, Venezuela, Schemel, Russo Japanese War Series, irregular die-

cut borders, 24 different cards (some slight faults, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

749

Cigarette cards, Argentina, Testoni, Chiesa, 'Footbalers Argentinos Y Urugayos', 

'M' size, 19 different cards (all with official punch hole, some with back damage, 

fair)

£30-50

(plus BP*)

750

Cigarette cards, Venezuela, two part sets, Venezolana General Series, Sports & 

Pastimes (without captions) (24/48) & Quintana Sports & Pastimes (16/48), 

includes football, golf, cricket, horse racing etc (mostly gd) (40)

£40-60

(plus BP*)

751
Cigarette cards, Argentina, Nacional de Tabacos, Actresses & Beauties, Series A, 

40 different cards (2 with back damage otherwise gd)

£80-100

(plus BP*)

752
Cigarette cards, Argentina, Testoni, Chiesa, Photo Series, Beauties, Celebrities & 

Views, fronts inscribed 'Cigarrilos Monterrey', 23 different cards (gd)

£40-60

(plus BP*)

753
Cigarette cards, BAT, Chinese issue, Feng Sheng Pong (gilt borders), RB21 ref 530-

1A (set, 100 cards) (gd)

£50-70

(plus BP*)

754
Cigarette cards, BAT, Chinese issue, Characters from the Story of the Red 

Chamber (unnumbered), RB21 ref 530-5B (set, 100 cards) (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

755
Cigarette cards, BAT, Chinese issue, Birds of Brilliant Plumage (p/c inset), RB21, 

ref 200-152E (set, 52 cards) (gd) 

£40-60

(plus BP*)

756

Cigarette cards, Anon, Chinese language issue, Celebrities, 'M' size, English 

numbers & subject names inc. George Washington, Abraham Lincoln, Benjamin 

Franklin, Charles Dickens (set, 30 cards) etc (some with clipped corners o/w gd)

£50-70

(plus BP*)

757
Trade cards, Netherlands, Geels & Co, Photographic cards, 114 b/w cards, mostly 

with images of children, also beauties, people of the Netherlands etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

758
Trade cards, Netherlands, Flick's Cacao & Chocolade, Photographic cards, 114 

b/w cards, inc. family groups, children, beauties, animals etc (mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

759
Cigarette cards, Chinese Language issue, Dancing Girls, 'L' size, 18 different cards 

(gd) 

£30-50

(plus BP*)

760
Cigarette cards, Chinese issue, Dah Tung Nan Tobacco Co, Invisible World (Back 

in blue) (set, 20 cards) (gd) 

£30-50

(plus BP*)

761
Cigarette cards, Chinese issue, Nanyang Tobacco Co, Weapons of War, 'M' size 

(set, 40 cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

762
Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series, Actresses, Tirage 1, 

54 different cards, all actresses with initials A-D (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

763
Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series, Actresses, Tirage 1, 

59 different cards, all actresses with initials E-Y (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

764

Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series, Actresses, 68 

different cards, Tirage 101 (35 cards), Tirage 102 (9 cards) & Tirage 103 (24 cards) 

(gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

765

Cigarette & trade cards, Austria, Abadie & Olleschau (Cough Drops), small album 

containing 77 cards, mostly Soldiers & Military equipment, cut-outs to stand up 

also 1 sheet showing lady with dresses (gd)

£30-50

(plus BP*)

766

Trade cards, France, Guerin Boutron, two part sets, Castles (65/72, missing nos 

34, 42, 49, 51, 65, 68 & 72) & Travel in Italy (72/75, missing nos 53, 64 & 75) (gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

767

Trade cards, France, Au Bon Marche, 6 sets of large size advertising cards, 

Sleeping Beauty, Soldiers, Costumes Through the Ages, Animals & Birds, Views & 

Fairies (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

768
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers A Series, 'L' size (set, 12 cards) 

including Walter Hagen & Bobby Jones (both vg) (gd/vg) 

£200-250

(plus BP*)

769
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers 2nd Series, 'L' size (set, 12 cards) 

including Tom Morris (all vg) 

£200-250

(plus BP*)

770
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers (set, 50 cards) inc. Walter 

Hagen, Bobby Jones etc (ex)

£200-250

(plus BP*)

771
Cigarette card, Felix S. Berlyn, Burline Mixture (Golfers Blend), type card, no 10 

(front gd, back stained & one small corner crease) (1)

£150-200

(plus BP*)

772
Cigarette cards, Churchman's, Men of the Moment in Sport, (set, 50 cards) inc. 

Bobby Jones, Walter Hagen etc (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

773
Cigarette cards, ITC (Canada), Smokers Golf Cards (set, 127 cards, mixed backs) 

(some with light toning/staining to backs, gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

774
Trade cards, Foster's, Sporting Gold Cards (set, 5 cards plus one instant win card) 

(ex) (6)

£50-70

(plus BP*)

775 Cigarette cards, Hill's, Celebrities of Sport (Hill Name) (set, 50 cards) (vg) 
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

776 Trade cards, Cummings, Famous Fighters (set, 64 cards) (vg) 
£70-80

(plus BP*)

777
Cigarette cards, Ogden's, Boxers, (set 50 cards plus one duplicate) (mixed 

condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

778 Cigarette cards, Phillips, Lawn Tennis, (set, 25 cards) (mostly gd)
£30-40

(plus BP*)

779 Cigarette cards, Phillips, Derby Winners & Jockeys (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

780
Cigarette cards, Ogden's, Pugilists in Action, (set, 50 cards) (mixed condition, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

781
Cigarette cards, 2 sets, Ogden's, Trick Billiards (50 cards) & Wills, Billiards (50 

cards) (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

782
Cigarette cards, Illingworth's, Comicartoons of Sport (set, 25 cards) (end numbers 

fair, rest gd)

£40-60

(plus BP*)

783

Cigarette cards, Phillips, three sets, Olympic Champions Amsterdam 1928 (36 

cards), Sporting Champions (36 cards) & Speed Champions (30 cards) (mostly 

gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

784 Cigarette cards, Smith's, Derby Winners (set, 50 cards) (mostly gd/vg)
£180-220

(plus BP*)

785
Cigarette cards, UTC (South Africa), South African Rugby Football Clubs 'L' size 

(set, 65 cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

786 Cigarette cards, Ogden's, ABC of Sport (set, 25 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

787 Cigarette cards, Hignett's, Prominent Racehorses of 1933 (set, 50 cards) (gd)
£40-50

(plus BP*)

788
Cigarette & trade cards, Ogden's, Famous Dirt Track Riders (set, 25 cards) sold 

with Thomson, 1930's Speedway Stars, (26/36) (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

789

Cigarette & trade cards, Sports, selection, Collins Sports & Pastimes (8), Taddy 

Prominent Footballers (2), Sandorides Famous Racehorses (3), Carreras The 

Science of Boxing (Black Cat) (2), Franklyn Davey Boxing (1) & Churchman's Can 

You Beat Bogey at St Andrews (38). Sold with Thomson Cricketers 'X' size (12) 

(mixed condition, fair/gd) (66)

£50-70

(plus BP*)

790

Cigarette & trade cards, Sport, a large quantity of sets & parts inc. Ogden's 

Prominent Cricketers 1938 (set), Football Caricatures (set), Major Drapkin 

Australian & English Cricketers (set), Player's Association Cup Winners (set), Wills 

Cricketers 1908 (43/50, small 's'), Phillips International Caps (set), Ardath National 

Fitness (set), Famous Footballers (set), Thomson This Years Top-Form Footballers 

(23/24, includes Dixie Dean), Chums Football Teams (set) & much more (mixed 

condition, fair/gd)  

£150-200

(plus BP*)

791

Cigarette cards, Horse Racing, a collection of 15 sets inc. Ogden's Racehorses 

(fair/gd), Derby Entrant 1928 (gd), Jockeys & Owners Colours (gd), Jockeys 1930 

(fair), Trainers & Owners Colours 1st Series (gd), Faulkner's Prominent Racehorses 

of the Present Day 1st & 2nd Series (gen gd), also sets by Muratti, Player's, 

Gallaher etc (mixed condition, fair/gd) 

£100-150

(plus BP*)

792
Cigarette cards, Gallaher, Boy Scout Series (Brown Back, redrawn) (set, 100 

cards) (some fair, gen gd)

£60-70

(plus BP*)

793
Cigarette cards, Gallaher, 2 sets, Birds Nests & Eggs (set, 100 cards) (gen gd) & 

Plants of Commercial Value (100 cards) (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

794
Cigarette cards, Gallaher, British Naval Series (39/50) missing nos 1, 16, 20, 25, 

27, 32, 34, 35, 47, 49 & 50 (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

795
Cigarette cards, Ogden's, British Costumes from 100BC to 1904 (49/50, missing 

Time of Edward IV) (a few with sl marks to backs, gen gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

796 Cigarette cards, Gallaher, Royalty Series (set, 50 cards) (some with faults, fair/gd)
£70-80

(plus BP*)

797
Cigarette cards, Gallaher, Regimental Colours & Standards, (no 151 - 200) (set, 50 

cards) (some with sl marks, fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

798
Cigarette cards, Phillips, Real Photo Series (War Leaders) 'K' size,  (20/27) missing 

nos 6, 7, 9, 13, 19, 23,  & 26 (gd)

£40-50

(plus BP*)

799
Cigarette cards, Gallaher, Woodland Trees Series (set, 100 cards) (some with 

toning to backs but gen gd)

£80-100

(plus BP*)

800
Cigarette cards, Mitchell's, Humorous Drawings (set, 50 cards) (some slight 

marks, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

801
Cigarette cards, Mitchell's, A Road Map of Scotland (mixed numerals) plus 

substitute cards & 1 variation card (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

802

Cigarette cards, approx. 2,200 loose cards, part sets & odds, many different 

manufacturers & series inc. Mitchell's, Hill's, Phillips, Gallaher, Carreras, Ogden's, 

Ardath, Lambert & Butler, Cavenders, Amalgamated Tobacco Co, CWS, etc 

(mostly gd)

£70-80

(plus BP*)

803
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers (ITC Clause) (19/20, missing 

no 9) (vg) 

£80-120

(plus BP*)

804
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers (21-40) (8/20, nos 21, 25, 26, 

30, 32, 35, 39 & 40) (vg) (8)

£60-80

(plus BP*)

805
Cigarette cards, Major Drapkin, Optical Illusions (Panel 26mm x 9mm) (set, 25 

cards) (gd)

£25-30

(plus BP*)

806 Cigarette cards, Player's (Overseas), Bonzo Dogs (set, 25 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

807 Cigarette cards, Wills (Four Aces), Birds of Brilliant Plumage (set, 52 cards) (gd) 
£40-50

(plus BP*)

808 Cigarette cards, Abdulla, German issue, Autobilder Serie 11 (80/150) 
£30-50

(plus BP*)

809

Cigarette cards, Churchman's, a collection of 11 wrapped sets (all appear 

complete but not individually checked), Howlers, standard & 'L' size, Legends of 

Britain, 'L' size, Wings over the Empire 'M' size, Association Footballers A Series, 

Kings of Speed, In Town Tonight, The King's Coronation, The Story of Navigation, 

The Queen Mary & Treasure Trove (all appear gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

810 Cigarette cards, Anstie, Scout Series (set, 50 cards) (4 fair, rest gen gd)
£40-50

(plus BP*)

811

Cigarette cards, Player's, 5 'L' & 'XL' size sets, British Butterflies (vg), Cats (some 

with sl marks gen gd), Old Hunting Prints (gd/vg), Types of Horses (gen gd) & Dogs 

(scenic background) (X size) (gd)

£50-70

(plus BP*)

812
Cigarette cards, 4 sets, Anstie, Racing Series (1-25) & (26-50) (fair/gd), Mitchell's, 

Old Sporting Prints (gd) & Player's, Derby & Grand National Winners (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

813

Cigarette cards, Ogden's, a large accumulation of 3000+ loose cards from many 

different series, with duplication throughout, including Boy Scouts, British Birds, 

Royal Mail, Modern War Weapons, Leaders of Men, Ocean Greyhounds, Yachts & 

Motor Boats, Fowls, Pigeons & Dogs, Poultry Rearing & Management, Tabs 

Issues, & others (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

814

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 114 cards, all with 

initials starting 'E' appears to be all 109 different subjects in Ogden's reference 

book list 'ME' plus 5 variation cards (a few fair, mainly gd)

£70-80

(plus BP*)

815

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base M, 194 cards, all with 

initials starting 'F' appears to be all 176 different subjects in Ogden's reference 

book list 'MF' plus 18 variation cards (a few fair, mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

816

Cigarette card, Ogden's, Cricket & Football Women (Otto De Rose), type card, 

Ogden's ref book item 69, picture no 4 (slight paper loss to bottom edge of front 

of card o/w gd) (1)  

£200-250

(plus BP*)

817
Cigarette cards, Churchman's, Actresses (Unicoloured, blue printing), two cards, 

Ida Desmond & Maud Duncan (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

818
Cigarette cards, Churchman's, Actresses (Unicoloured, pink printing), two cards, 

Eva Kenyon & Hettie Montgomery (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

819
Cigarette cards, Churchman's, Actresses (Unicoloured, blue printing), two cards, 

Madge Gordon (seated) & Ruby Langwin (vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

820
Cigarette card, Churchman's, Beauties GRACC, type card, ref H59, picture no 15 

(gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

821
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Madame Christie 

Nilsson (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

822
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Florence 

Monteith (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

823
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Mdlle. Zelie De 

Lussan (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

824
Cigarette cards, Cope's, Dickens Gallery (Solace back), two cards, nos 2 & 13 (gd) 

(2)

£50-70

(plus BP*)

825
Cigarette cards, Cadle's, Actresses FROGA 'B', two type cards, Lilly Hanbury (gd) & 

Miss Elton (slight trim) (2)

£30-50

(plus BP*)

826
Cigarette card, Gallaher, Stage & Variety Celebrities (Multi backed), type card, 

Decima Moore (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

827
Cigarette card, Gabriel, Actresses HAGG, type card, Miss Warren (slight edge 

knocks, fair/gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

828
Cigarette card, Beauties FECKSA, ref H58, two cards, Faulkner's issue, picture no 

21 (gd) & Edwards, Ringer & Bigg issue, picture no 7 (vg) (2)

£30-40

(plus BP*)

829
Cigarette card, Cope's, Actresses BLARM (Printed back, 70mm long), type card, 

Lucy Gerard (gd) (1)

£15-20

(plus BP*)

830

Cigarette cards, Mackenzie & Co, Music Hall Artistes, (8/50), Pauline Chase, 

Margaret Cooper, Neil Kenyon, Gertie Millar, Ada Reeve, Eugene Stratton, 

Dorothy Ward & Huntley Wright & Phyllis Dare (gd)

£40-60

(plus BP*)

831

Cigarette cards, 10 scarce type cards, Adkin's A Royal Favourite (2), Character 

Sketches (Green back) (3), Phillips Beauties Nymphs (2), Redford Actresses 

BLARM (1) & Richmond Cavendish Co Yachts (Black back) (2) (gen gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

832
Cigarette cards, Hignett's, Actresses PILPI II, 9 cards, Delbeau, Halstan, Hanbury, 

Jay, Leslie, Loftus, Otero, Saharet & Sharples (a few slight marks, gen gd) (9)

£30-50

(plus BP*)

833
Cigarette cards, Wills, Beauties (p/c inset), 10 cards, AH, 2H, 3H, 7H, 8H, 9H, 10H, 

9D, 10D & 8S (some edge knocks, fair/gd) (10)

£50-60

(plus BP*)

834
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, British Queens, 3 cards, nos 7, 8 & 9 (gd) 

(3) 

£40-50

(plus BP*)

835
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 8, South Devon Bull, 

'Elector' (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

836
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 9, Suffolk Stallion, 

'Morston Sampson' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

837
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 16, Irish Hunter 

'Coronation' (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

838
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 23, Guernsey Bull 

'Chieftain of Hawkley' (vg) (1) 

£60-80

(plus BP*)

839
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 33, Hackney Mare 

'Pavlova' (ex) (1)

£60-80

(plus BP*)

840
Cigarette cards, P.J. Carroll, Louth, All-Ireland Champions, (7/20, nos 1, 11, 14, 

15, 18, 19 & 20) (gd) (7)

£80-100

(plus BP*)

841
Cigarette card, Robinson & Sons, Beauties (10 Brands), type card, ref H374, 

picture no 4 'Thin Twist & Thick Twist' back (gd) (1) 

£25-40

(plus BP*)

842 Cigarette card, P.J. Caroll, Jig-Saw Puzzles, type card, front in green (vg) (1)
£10-20

(plus BP*)

843
Cigarette cards, Wills, Actresses (Brown back, p/c inset), 10 cards, 4C, 8C, KC, 5D, 

6D, 4H, 8H, JH, QH & KH (gen gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

844
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, type card no 98, Wing 

Commander Kingsford Smith, Famous Airman (sl marks, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

845
Trade cards, English & Scottish CWS, Questions & Answers, 'XL' size, 9 different 

cards (2 with slight marks to backs o/w vg)

£30-50

(plus BP*)

846 Trade cards, Johnston's Corn Flour, Nicholas Nickleby (set, 24 cards) (fair/gd)
£40-60

(plus BP*)

847 Trade cards, Johnston's Corn Flour, Incidents in English History (set, 24 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

848
Trade cards, Holloway's, Puzzle Series, caption below picture in upper & lower 

case letters (set, 12 cards) (ex)

£50-70

(plus BP*)

849 Trade cards, United Automobile Services, Castles (Series No 1) (set, 25 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

850

Trade cards, United Automobile Services, two part sets, Churches (Series No 2) 

(24/25, missing no 1) & Places of Interest (Series No 4) (21/25, missing nos 12, 16, 

20 & 24) (gen gd) (45)

£40-60

(plus BP*)

851
Trade cards, United Confectionery Co, Wild Animals of the World (set, 50 cards) 

(2 fair, rest gd/vg)

£140-180

(plus BP*)

852
Trade cards, Chocolat De Villars, British Birds & Their Eggs (set, 24 cards) (7 with 

official 'Cancelled' stamps to backs, gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

853
Trade cards, Tuckett's, Photos of Film Stars, ref HT 105, Set 1, (set, 50 cards) 

(mostly gd) 

£120-150

(plus BP*)

854 Trade cards, Fry's, Days of Wellington (set, 25 cards) (gd)
£70-90

(plus BP*)

855
Trade cards, Edmondson's, Sports & Pastimes Series (18/25, missing nos 2, 6, 9, 

14, 16, 20 & 22) (mixed condition, 1 poor, rest fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

856
Trade cards, Edmondson's, Flags of all Nations, 11 cards, mixed backs (2 fair, rest 

gd), sold with Flags & Flags with Soldiers type card Egypt (creased) (12)

£30-50

(plus BP*)

857
Trade cards, Pascall's, Pascall's Specialities, 9 different cards, nos 2, 3, 4, 5, 7, 14, 

16, 17 & 20 (some with minor faults, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

858
Trade cards, Stoll (Films), Stars of Today, 12 different cards, nos 1 (poor), 2, 5, 9, 

10, 11, 16, 18, 20, 22, 23 & 24 (1 poor, rest gen gd) (12)

£30-40

(plus BP*)

859 Trade cards, Goodwin's, Ship Series (set, 36 cards, mixed backs) (fair/gd) 
£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

860

Trade cards, a collection of 18 wrapped sets (all appear complete but not 

individually checked), various issuers & series inc. Barratt's Pirates & Buccaneers, 

T.V.'s Sea Hunt, Interpol (Title in white), Cadet The Adventures of Rin Tin Tin, 

Kane Red Indians 1st & 2nd Series, Burton's Indian Chiefs etc (all appear vg/ex) 

£60-80

(plus BP*)

861

Trade cards, a collection of 26 Animal & Bird related wrapped sets (all appear 

complete but not individually checked), various issuers & series inc. Dandy Gum 

Wild Animals (H1-100), Barratt's Fish & Bait, Animals in the Service of Man, Cadet 

Dogs 1st Series, Musgrave Bros. Birds etc (appear vg/ex) 

£30-50

(plus BP*)

862

Trade cards, a large quantity of loose cards (approx. 5,000), part sets & odds, 

many different issuers & series inc. Dandy Gum, Nestle, Top Sellers, Thomson, 

Como, A&BC Gum, Bassett, Typhoo, British Automatic, Primrose Confectionery, 

Monty Gum, Master Vending & many others (gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

863
Trade cards, two part sets, O'Carroll, British Naval Series (37/50, some slight 

foxing) & Sonny Boy Railway Engines (49/50, missing no 12, vg) 

£30-50

(plus BP*)

864

Trade cards, Lever Bros, Film Stars, colour, premium issues mounted on board, 

225mm x 300mm, Madge Evans, Maureen O'Sullivan, Jean Harlow & Kay Francis 

(some slight marks/foxing, gen gd) (4)  

£20-40

(plus BP*)

865
Trade cards, Fry's, a selection of 40 cards inc. Scouts Series (16), Phil May 

Sketches (17), Nursery Rhymes (2), Exercises for Men & Women (3) etc (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

866

Trade cards, a large accumulation of cards, approx. 4000, many different issuers 

and series inc. Kane, Cadet, Lamberts, Radio Fun, Morning Foods, Sweetule, 

Walls, & many others. Subjects inc. Sport, Transport, Military, Wildlife & Animals, 

Dr Who, Stingray & many others (mostly gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

867

Trade cards, a large selection of sleeved cards, 100s, sets and part-sets inc. many 

different issuers and series inc. Cow & Gate, Chivers, A&BC Gum, Kane Products, 

Hydes, Sherman's Pools, Union Jack, Colmans & many others, (mixed condition, 

fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

868
Trade cards, Savoy Products, Aerial Navigation Series B, 'M' size (set, 56 cards) 

(several with sl marks fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

869
Trade cards, Savoy Products, Aerial Navigation Series C, 'M' size (set, 56 cards) 

(gen gd)

£40-50

(plus BP*)

870 Trade cards, Tordoff's Tea, Safety First (23/25, missing nos 5 & 22) (vg)
£60-80

(plus BP*)

871 Trade cards, Brooke Bond, Out Into Space ('Issued with') (set, 50 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

872 Tobacco silks, Murray, Regimental Badges (set, 25 silks) (vg)
£100-150

(plus BP*)

873
Tobacco silks, Murray, Flags & Arms 'X' size (set, 3 silks plus variation silk for 

Arms of His Majesty King George V) (vg) (4)

£70-90

(plus BP*)

874
Tobacco silks, Anon, Flags, extra large size, 15 different, approx. 300mm x 

190mm, Unrecorded? (folded, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

875
Tobacco silks, BAT (Anon), (set 50 silks) Best Dogs of Their Breed 'L' size (some 

age toning, gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

876
Tobacco silks, Phillips (BDV), Great War Leaders, 'G' size, 163mm x 117mm, 47 

different (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

877
Tobacco silks, ATC, State Flowers, 'M' size (Different, 80x47mm) (set, 25 silks plus 

38 colour variations) (gd) (63)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

878
Tobacco silks, ATC, Presidents of the U.S., 'M' size (set, 24 silks, mixed colours, 

with dates) (gd)

£70-90

(plus BP*)

879 Tobacco silks, Phillips, Colonial Army Badges, 'M' size (set, 108 silks) (gd)
£80-100

(plus BP*)

880
Cigarette cards, Gallaher, Votaries of the Weed (set, 50 cards) (1 with staining to 

back, rest gd)

£70-90

(plus BP*)

881
Cigarette cards, Gallaher, Tricks & Puzzles Series (black back) (set, 100 cards) 

(gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

882 Cigarette cards, Gallaher, Cinema Stars (set, 100 cards) (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

883
Cigarette cards, Gallaher, Dogs, 2 sets, standard size & 'L' size, both with captions 

in block (vg/ex)

£25-40

(plus BP*)

884 Cigarette cards, Gallaher, English & Scotch Views (set, 100 cards) (gd) 
£70-90

(plus BP*)

885
Cigarette cards, Ogden's, Racing Pigeons (set, 50 cards) (few with sl marks, gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

886 Cigarette cards, Ogden's, Royal Mail, (set, 50 cards) (some sl marked) (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

887
Cigarette cards, Ogden's, Soldiers of the King (set, 50 cards) (mixed caption 

colours) (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

888
Cigarette cards, Smith's, Shadowgraphs, (set, 25 cards mixed backs) (some with sl 

foxing, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

889
Cigarette cards, Ardath, Big Game Hunting, (descriptive back) (24/25 missing no 

1) & Franklyn, Davey & Co, Hunting (set, 25 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

890 Cigarette cards, Hignett's, Modern Statesmen (set, 25 cards, mixed backs) (vg)
£40-50

(plus BP*)

891
Cigarette cards, Nicholls, Orders of Chivalry (42/50) missing nos 2, 7, 10, 29, 33, 

37, 41 & 49 (vg)

£80-100

(plus BP*)

892
Cigarette cards, Carreras, Highwaymen (24/25 missing no 22), Famous Escapes 

(set, 25 cards) & Figures of Fiction (set, 25 cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

893
Cigarette cards, Edwards Ringer & Bigg, Dogs Series (Klondyke back) (set, 23 

cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

894
Cigarette cards, 2 sets, BAT, Film Favourites (75 cards) (mostly gd) & Hill's, 

Cinema Celebrities, (Spinet House) (35 cards) (mostly vg)

£40-50

(plus BP*)

895
Cigarette cards, John Sinclair, 2 sets, Champion Dogs 'A' Series (54 cards) & 

Champion Dogs 'A' Series 'L' size, (52 cards) (ex)

£40-60

(plus BP*)

896

Cigarette cards, Player's, 5 bird related sets, Aviary & Cage Birds (3 different sets, 

standard size (50 cards), 'L' size (25 cards) & Transfers (50 cards)) and Birds & 

Their Young (standard & adhesive issues) (all vg)

£30-50

(plus BP*)

897 Cigarette cards, Wills, Recruiting Posters (set, 12 cards) (gd/vg)
£25-40

(plus BP*)

898

Cigarette & trade cards, accumulation of cards in sleeves and loose, sets, part-

sets and odds, from many different issuers and series, some scarce type cards 

noted inc. Cadbury's, Hill's, S&B Products, & others, also noted issues by Gallaher, 

Wills, Bassett, The Sun, & a collection of cards issued by The Cunning Artificer 

with reference books etc (one large box) (mostly gd/vg)  

£50-80

(plus BP*)

899
Cigarette cards, Carreras, Raemeakers War Cartoons (Black Cat) (set, 100 cards) 

(only fair)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

900

Cigarette & trade cards, selection, Daily Ice Cream Co Modern British 

Locomotives (set, 24 cards, vg), Patterson's Balloons (set, 48 cards, vg), Brown & 

Williamson Modern Airplanes (No Series letter) (29), Series A (10) & Series B (28) 

(gen gd) and A&BC Gum Railway Quiz (20, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

901

Cigarette cards, Wills, a large accumulation of cards, mostly part sets, all in 

sleeves, many different series, with duplication throughout, inc. Aviation, 

Celebrated Ships, Speed, Merchant Ships of the World, Signalling Series, Wild 

Flowers, Air Raid Precautions, Famous Inventions, Musical Celebrities, Mining, 

Medals, Historic Events, Household Hints, Life in the Royal Navy etc (mixed 

condition, fair/gd) (approx. 5,000 cards) 

£50-60

(plus BP*)

902

Cigarette cards, Player's, a large accumulation of cards, mostly sets & part sets, 

all in sleeves, many different series, with duplication throughout, inc. Fire Fighting 

Appliances, Regimental Uniforms, Celebrated Gateways, Dogs, Aeroplanes (Civil), 

Cricketers 1934, Military Uniforms of the British Empire Overseas, Celebrated 

Bridges, Characters from Dickens, Association Cup Winners, Life on Board A Man 

of War, Aviary & Cage Birds, Poultry etc (mixed condition, poor/gd) (approx. 

7,000 cards) 

£50-70

(plus BP*)

903
Cigarette cards, Carreras (Australia), Personalities Series (Film Stars) (set, 72 

cards) (some with age toning, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

904

Cigarette cards, Gallaher, The Great War Victoria Cross Heroes, 3 sets & 1 part 

set, 4th, 6th & 7th Series (all complete) & 8th Series (24/25, missing no 197) 

(mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

905 Cigarette cards, Cope's, Dogs of the World (English) (set, 50 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

906
Cigarette cards, Cope's, Boy Scouts & Girl Guides (English) (29/35, missing O, P, 

Q, T, U & V) (a few with slight marks, gen gd) (29)

£80-120

(plus BP*)

907
Cigarette cards, Cope's, Shakespeare Gallery (38/50, missing nos 3, 6, 11, 16, 17, 

27, 28, 31, 37, 42, 44 & 47) (gen gd) (38) 

£100-150

(plus BP*)

908
Cigarette cards, Wills, Cricketers, 1896 (27/50) (mixed condition, poor/fair, 5 

with back damage & one with  writing to back)

£250-300

(plus BP*)

909 Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 29 A.Shrewsbury (vg) (1) 
£70-90

(plus BP*)

910 Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 8 W. Gunn (vg) (1) 
£70-90

(plus BP*)

911 Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 20 A. Ward (vg) (1) 
£70-90

(plus BP*)

912 Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Brown Back) (27/192) (gd)
£50-70

(plus BP*)

913
Cigarette cards, Hill's, Famous Cricketers Series (Blue back) (set, 28 cards) (a few 

edge knocks, some slight toning, gen gd) 

£550-600

(plus BP*)

914
Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 16 S.M. Woods, Somerset 

(very slight mark to back, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

915
Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 19 W.G. Grace, London 

City (trimmed, o/w slight crease) (1)

£60-80

(plus BP*)

916
Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 20 A. Ward, Lancashire 

(gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

917
Cigarette card, Clarke's, Cricketers Series, type card, no 12 J. Tunnicliffe, 

Yorkshire (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

918
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed back), 4 cards, 

nos C31 Hendren, C33 N. Haig, C41 A.G. Slater & C50 Sidwell (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

919
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed back), 4 cards, 

nos C51 George Gunn, C52 J. Gunn, C54 A.W. Carr & C55 Richmond (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

920
Cigarette cards, Pattreiouex, Famous Cricketers (C1-96, printed back), 4 cards, 

nos C56 Hardinge, C61 J.C. Hubble, C64 Hobbs & C66 A.Ducat (gd/vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

921
Trade cards, Australia, Allen's, Cricketers (Flesh tinted, no frame on back), 1936 

(set, 36 cards, mixed backs) (a few slight marks, mostly gd) (36)

£100-150

(plus BP*)

922

Trade cards, Australia, Anon (Coles Stores), Cricketers 1946/47, 49 different 

cards including variations, set includes three different Don Bradman cards (gen 

gd)

£60-80

(plus BP*)

923 Cigarette cards, Phillips, Famous Cricketers (set, 32 cards) (gd/vg)  
£50-70

(plus BP*)

924

Cigarette cards, Cricket, 2 sets, Major Drapkin & Co, Australian & English Test 

Cricketers (40 cards) & Millhoff Famous Test Cricketers 'M' size (27 cards) (ex) 

(67)

£70-80

(plus BP*)

925 Cigarette cards, Gallaher, Famous Cricketers (set, 100 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

926 Cigarette cards, Smith's, Cricketers (1-50) (set, 50 cards) (gd)
£300-400

(plus BP*)

927 Cigarette cards, Cohen, Weenen, Cricketers (set, 25 cards) (vg)
£200-240

(plus BP*)

928

Trade cards, Cricket, Barratt's, Test Cricketers Series A (set, 35 cards, gen gd), 

Master Vending Cricketer Series New Zealand 1958 (set, 16 cards, gd) & The Sun 

Test & County Cricket Book 1972 (complete scores completed in ink) 

£40-60

(plus BP*)

929 Cigarette cards, Churchman's, Cricketers (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

930
Trade card, Cricket, Daily Mail, Don Bradman, advertising postcard, b/w advert 

for Sir Donald Bradman providing coverage of Test Matches for the paper (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

931
Cricket, 4 postcards, Australia, RPs of Stan McCabe, Don Bradman, Syd Gregory & 

printed card of M.A. Noble (gd/vg) (4)

£30-40

(plus BP*)

932
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, Mr. G.M. 

Buckston (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

933
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, type card, E. Needham (vg) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

934
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Essex, four cards, E.J. Freeman, Rev. 

F.H. Gillingham, Mr C.J. Kortright & Mr C. McGahey (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

935
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Gloucestershire, three cards, Mr F.H.B. 

Buckingham, J.H. Huggins & Mr C.O.H. Sewell (vg) (3)

£50-80

(plus BP*)

936
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, three cards, F. Hardy, J. 

Sharp & Mr H.D. Stanning (vg) (3)

£50-80

(plus BP*)

937
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, two cards, A.E. Knight & 

Mr W.W. Odell (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

938
Cigarette card, Taddy, County Cricketers, Northamptonshire, type card, G.J. 

Thompson (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

939
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Somersetshire, four cards, Mr J. 

Daniel, A.E. Lewis, Mr A.E. Newton & Mr L.C.H. Palairet (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

940
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Sussex, four cards, H.R. Butt, E.B. 

Dwyer, E.H. Killick & J. Vine (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

941
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Yorkshire, four cards, G. Deyes, C.H. 

Grimshaw, Lord Hawke & H. Myers (vg) (4)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

942 Trade cards, Daily Herald, Cricketers, set, 32 cards in special c/m album(gd)
£40-50

(plus BP*)

943

Trade cards, Barratt's, Cricket Team Folders, 6 cards, no 2 Sussex CCC, no 3 Kent 

CCC, no 4 Nottinghamshire CCC, no 17 Worcestershire, no 18 M.C.C. & no 19 All 

Indian Cricket Team (some sl marks, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

944
Trade cards, Barratt's, Cricket Team Folders (6) nos 6, 9, 11, 17, 18 & 19 & 

Football Team Folders (2), Liverpool & Middlesbrough (poor/fair)

£30-40

(plus BP*)

945
Cigarette cards, Cricket,  Wills (Australia), Australian & English Cricketers, 39 

cards from various series (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

946
Cigarette card, Cricket, Wills, Sports of All Nations, type card, 14 W.G. Grace (gd) 

(1)

£20-40

(plus BP*)

947
Trade cards, Canada, Anon (Paterson), National Hockey League (1923) (39/40, 

missing no 25) (some backs marked, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

948
Trade cards, Canada, Anon (Paterson), National Hockey League (1920's) (34/60) 

(light glue marks to backs o/w gd) 

£150-200

(plus BP*)

949 Trade cards, Canada, Baby Label Bread, European War Flip Cards (12/16) (gd)
£20-40

(plus BP*)

950

Trade cards, Singer, a collection of approx. 25 advertising cards, mostly USA & 

Canadian issues, various sizes including artist drawn, some postcard backs etc 

(fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

951
Trade cards, Canada, Topps, The Partridge Family (Yellow issue) (set, 55 cards) 

(vg)

£30-40

(plus BP*)

952
Trade cards, Canada, Cowan's, Boy Scout Series, 2 type cards, no 1 Sir Robert 

Baden Powell & no  3 First Aid at a Fire (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

953

Trade cards, Canada, Cowan's, a collection of 20 cards from various series, all 

larger bookmark style issues, Insignia of Canadian Militia (1), Badges & Battle 

Colours (2), Boy Scouts (2), People of the World (1), Chicken Cards (2), 

Educational Series (5 cards, Bird Pictures, 3, Wild Flowers, 1 & Airships 1), 

Canadian Birds (1), Canadian Fish (1), Scenic Canada (folders) (2), Art Series (1) & 

Animal Cards (2) (mostly gd)   

£30-50

(plus BP*)

954
Cigarette cards, USA, Geo. F. Young, Actresses, brand issue 'Little Rhody Cut 

Plug', 'L' size black backs, 26 different cards (mainly gd)

£300-400

(plus BP*)

955
Cigarette cards, USA, ATC, War Weapons - War Wit Folders, RB21, ref 491-15B 

(25/30, missing ref book numbers 12, 16, 21, 27 & 29) (gd)

£60-80

(plus BP*)

956
Cigarette cards, USA, Kimball, Household Pets, type card with additional printed 

advert to front for C.A. Marrian, 'X' size (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

957
Cigarette cards, USA, Marburg, 13 different advertising cards including 10 for 

'Lone Fisherman Cigarettes' (mixed condition, fair/gd)   

£50-80

(plus BP*)

958

Cigarette cards, USA, Drummond Tobacco Co, Beauties CHOAB, ref H21, 5 

different cards, picture nos 5, 9, 14, 17 & 24 (fronts good, backs all faded & with 

staining, fair) 

£70-90

(plus BP*)

959
Cigarette cards, USA, Duke's, Postage Stamps (set, 50 cards) (some slight age 

toning o/w gd)

£250-300

(plus BP*)

960
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Flags of the States & Territories (set, 47 

cards) (some with light staining to backs, gen gd) 

£200-250

(plus BP*)

961

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fish From American Waters, 10 cards, 

Blowfish, Butterfish, Catfish, Carp, Chub, Crab, Eel, Flying Fish, Goldfish & Herring 

(gd/vg) (10) 

£70-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

962

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fish From American Waters, 10 cards, 

Pampano, Perch, Porgy, Porpoise, Red Snapper, Rock Blackfish, Searobin, Shad, 

Shark & Sheepshead (mostly gd/vg) 

£70-80

(plus BP*)

963

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fish From American Waters, 10 cards, Brook 

Trout, Striped Bass, Sunfish, Swordfish, Tarpon, Tomcod, Triggerfish, Weakfish, 

Whitebait & Whitefish (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

964 Cigarette cards, USA, ATC, Battle Scenes (set, 25 cards) (gd)
£80-120

(plus BP*)

965
Cigarette cards, USA, ATC, Military Uniforms 'D' Series, green net design back 

(set, 25 cards) (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

966
Cigarette cards, USA, ATC, Actress Series, 'M' size, all white borders with 'Fatima' 

backs, 39 different cards (2 with writing to backs o/w gd)

£70-80

(plus BP*)

967
Cigarette cards, USA, ATC, Actress Series, 'M' size, all gold borders with 'Fatima' 

backs, 20 different cards (gd)

£40-60

(plus BP*)

968
Cigarette cards, USA, ATC, Actress Series, 'M' size, all star borders with 'Fatima' 

backs, 25 different cards (gd)

£50-60

(plus BP*)

969 Cigarette cards, USA, ATC, Bird Series (White border) (set, 50 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

970

Cigarette cards, USA, ATC, Military Series ('Uzit' backs), 6 cards, Trumpeter of 

Cavalry U.S., Lieut. Col. Quartermaster Dept. U.S., Sergeant Cavalry U.S., Private 

Infantry U.S., Officer Royal Indian Guard & Hussar Officer England (fair/gd) (6) 

£20-25

(plus BP*)

971
Cigarette cards, USA, ATC, Pugilistic Subjects (Boxers), 35 different cards (edge 

knocks, fair/gd)

£300-400

(plus BP*)

972
Cigarette cards, USA, ATC, Mutt & Jeff Series, all coloured cards with 'Sweet 

Caporal Cigarettes' backs, 81 different cards (gd) 

£100-150

(plus BP*)

973
Cigarette cards, USA, P.H. Mayo & Brothers, Actresses (Burdick, 488) 20 different 

cards (some age toning, gen gd) (20)

£250-300

(plus BP*)

974

Cigarette & trade cards, USA, 14 early advertising cards inc. Jas Butler Tobacco 

Co, Horsford's Acid Phosphate, D.S. Brown Toilet Soaps, Great Japan & China Tea 

Company etc (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

975
Trade cards, USA, Goudey Gum Co, Sport Kings, Skiing, two cards, no 9 E.J. Blood 

& no 10 A. Lekang (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

976
Trade cards, USA, Goudey Gum Co, Sport Kings, Ice Skating, two cards, no 11 

Charles 'Charlie' Jewtraw & no 12 Bob McLean (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

977
Trade card, USA, Goudey Gum, Sport Kings, Horse Racing, type card, Laverne 

Fator (Jockey) (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

978
Cigarette cards, USA, a collection of 41 cards, various manufacturers and series 

inc. ATC, Kinney, Kimball, Allen & Ginter, Dukes, etc (most with sl faults, fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

979

Cigarette cards USA, W S Kimball, Savage & Semi-Barbarous Chiefs & Rulers, 3 

cards, Maharao Jajah of Ulwur, Dabularzi King Cetewayo's Brother Africa & 

Mnyamwezi Pagazi Africa (fronts gd, sl grubby and collectors overstamp to backs)

 £50-60

(plus BP*)

980

Cigarette cards USA, W S Kimball, Savage & Semi-Barbarous Chiefs & Rulers, 4 

cards, Maharajah of Gwalior India, Sambhoo Singh The Maharajah of Meyar India, 

Bagwan Sing Maharaj Rana of Dholpore India & Maharana of Oudeypoor India 

(one with sl marks to front, otherwise gd) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

981

Cigarette cards USA, Allen & Ginter, Racing Colors of the World, with frame, 6 

cards, R W Walden, F Gebhard, Jas Galway, S S Brown, Sir J Astley, & Sir F 

Johnstone (one with sl trim, sl age toning, otherwise gen gd)

£80-100

(plus BP*)

982

Cigarette cards USA, Allen & Ginter, Racing Colors of the World, with frame, 6 

cards, Prince D Soltykoff, Mon Ephrussi, Ad Cassatt, Ed Corrigan, Appleby & 

Johnson & Mrs G Lorillard (sl age toning, gen gd)

£80-100

(plus BP*)

983
Cigarette cards USA, Allen & Ginter, Birds of the Tropics, 4 cards, Crimson Topaz, 

Java Peacock, Pitta & White Throated Shag (gd)

£25-40

(plus BP*)

984

Cigarette cards USA, Goodwin's, Smokers Heads, 4 large die-cut advertising cards 

each showing men and ladies smoking an Old Judge cigarette (2 with sl marks to 

edges of backs otherwise gd)

£50-70

(plus BP*)

985
Cigarette cards USA, Allen & Ginter, 3 large advertising cards for Pet Cigarettes 

each illustrated with a child (gd) 

£40-60

(plus BP*)

986
Cigarette cards USA, Allen & Ginter, 3 different advertising cards for Pet 

Cigarettes in different sizes and each one illustrated with a young girl (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

987
Cigarette cards, USA, Duke's, 5 folder style cards, Beauties 'P' size (3 cards) & 

State Governors, Arms & Maps (2 cards) (gd) (5)

£40-60

(plus BP*)

988
Cigarette cards, USA, Red Man Chewing Tobacco, American Indian Chiefs, 11 

cards, nos 5, 6, 7, 8, 10, 16, 17, 18, 20, 21 & 31 (gd) (11) 

£40-50

(plus BP*)

989

Trade cards, USA, Cushman Bread, State Cards, 47 different cards with postcard 

backs, each illustrated with scenes, occupations & pastimes from the State 

(mostly gd/vg) (47)

£40-50

(plus BP*)

990

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 14 cards, all 'Piedmont 150 

Subjects' backs, Lake N.Y. Amer., Jordan Brooklyn, Hemphill N.Y. Amer., McIntyre 

Brooklyn, Ball N.Y. Amer., Jennings Detroit, Delehanty Washington, Williams St 

Louis Amer., Kleinow N.Y. Amer., Joss Cleveland, Pastorius Brooklyn, Beaumont 

Boston Nat'l., Wagner Boston Amer., & Lojoie Cleveland (poor/fair) (14)

£150-200

(plus BP*)

991

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 29 cards, all 'Polar Bear' backs, 

Lord Boston Amer., Merkle N.Y. Nat'l., Konetchy St Louis Nat'l., Manning N.Y. 

Amer., Murphy Phila. Amer., Chance Chicago Nat'l., Engle N.Y. Amer., Freeman 

Toledo, Krause Phila. Amer. (x2 different), Wiltse N.Y. Nat'l. (x2 different), Willis 

St Louis Nat'l., Camnitz Pittsburg, Rucker Brooklyn, Pfeister Chicago Nat'l., Smith 

Chicago Amer., Lake St Louis Amer. (x2 different), Hulswitt St Louis Nat'l., Howard 

Chicago Nat'l., Schlei N.Y. Nat'l., Kroh Chicago Nat'l., Needham (bottom 

damaged), Chase N.Y. Amer., Davis Phila. Amer., Egan Cincinatti & Gandil Chicago 

Amer. (poor/fair)

£200-300

(plus BP*)

992

Cigarette cards, USA, Erwin Nadal, Baseball Players Photo Series (Grey-black, 

'Contentnea' brand issue), 18 different cards, Corbett Anderson, Jenkins, C. 

Derrck, Stouch & Workman, all Greenville, Wright, Biel, Mundeli & Hart, all 

Raleigh, Cross, Francis & Garman, all Charlotte, Hammersley Greensboro, Gates & 

Gunderson both Goldsboro, Howedel Lynchburg, Bourquin Wilmington & 

Swindell Winston-Salem (poor/fair)

£150-200

(plus BP*)

993
Trade cards, Cuba, Colecciones Victoria, Baseball Players, 'M' size, early 1950's, 

83 different cards, all illustrated on the internet (mixed condition, poor/gd)

£120-150

(plus BP*)

994
Tobacco felts, USA, Anon (ATC), Baseball Players, ref B18, Cleveland, five 135mm 

square felts, Bassler, Graney, Leibold, Olson & O'Neill (2 fair, 3 good) (5)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

995

Tobacco felts, USA, Anon (ATC), Baseball Players, ref B18, Detroit, seven 135mm 

square felts, Baker, Bauman, Burns, Covelski, Demmitt, Gainor & Kavanaugh (gd) 

(7)

£80-100

(plus BP*)

996

Tobacco felts, USA, Anon (ATC), Baseball Players, ref B18, Washington, nine 

135mm square felts, Ainsmith, Foster, Gandil, W. Johnson, McBride, Milan, 

Moeller, Morgan & Shanks (gd) (9)

£100-120

(plus BP*)

997
Postcard, USA, Baseball, a scarce American RP showing female player in full kit 

with bat, being a Bloomer Girl (slight edge knocks, small tear, fair/gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

998
Tobacco album, USA, Allen & Ginter, World Champions, Second Series (vg, 

complete with original binding) (1)

£1000-1500

(plus BP*)

999
Tobacco album, USA, Kinney, Natural History (vg, complete with original binding) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

1000
Tobacco album, USA, Arbuckles' Illustrated Atlas of Fifty Principal Nations of the 

World (gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

1001
Tobacco album, USA, Allen & Ginter, Decorations of the Principal Orders (very 

small paper loss to bottom edge of cover otherwise gd)

£50-60

(plus BP*)

1002
Cigarette cards, Churchman's, Boer War Generals CLAM (Brown), two cards, Lt. 

Gen. Baden-Powell (slight age toning) & Maj. Gen. Fitzroy Hart (slight mark) (2)

£30-50

(plus BP*)

1003
Cigarette cards, Hill's, Lighthouse Series (With frame), 4 cards, nos 2, 4, 11 & 13 

(gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

1004
Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 24 (very slight trim, gd) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

1005
Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 39 (very slight trim, gd) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

1006 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 9 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

1007 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 10 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

1008 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 25 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

1009 Cigarette card, Wills, Waterloo (Unissued), type card, no 37 (ex) (1)
£60-80

(plus BP*)

1010

Cigarette cards, a collection of 10 scarce military types, Goodbody's Colonial 

Forces (Black back) (3), Boer War Celebrities (1), M. Pezaro Armies of the World 

(Nestor) (2), Robert's Armies of the World (printed back) (1), Types of British & 

Colonial Troops (1), Cohen Weenen Home & Colonial Regiments ('100' back) (1) & 

Thomson & Porteous Boer War Celebrities STEW (1) (mixed condition, fair/gd)   

£60-80

(plus BP*)

1011 Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, nos 34 & 35 (vg) (2)
£60-70

(plus BP*)

1012 Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, nos 42 & 50 (vg) (2)
£60-70

(plus BP*)

1013
Cigarette cards, Robert's, Colonial Troops, 4 cards, 1st Bengal Lancers, Brabant's 

Horse, Cape Mounted Rifles & 4th Madras Lancers (vg) (4) 

£50-70

(plus BP*)

1014

Cigarette cards, Robert's, Colonial Troops, 4 cards, Royal Canadian Artillery 

Winter Kit, Royal Canadian Dragoons Winter Kit, 45th Sikhs & West India 

Regiment (gd/vg) (4)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1015
Cigarette cards, Robert's, Colonial Troops, 4 cards, Bhaonager Lancers, Christian 

De Wet, Jodhpore Lancers & Puttiala Lancers (gd/vg) (4)

£50-70

(plus BP*)

1016
Cigarette cards, Jas. Biggs & Sons, Flags & Flags with Soldiers, 3 cards, Belgium, 

New Zealand & India (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

1017 Cigarette cards, Wills, Japanese Series, 6 different cards with mixed backs, (gd)
£70-90

(plus BP*)

1018

Cigarette cards, Taddy, 10 type cards, Klondyke Series (2), Boer Leaders (2), 

Victoria Cross Heroes (1), V.C. Heroes-Boer War (2), Sports & Pastimes (2) & 

South African Cricket Team 1907 (1) 

£80-100

(plus BP*)

1019
Cigarette cards, Smith's, 10 type cards, Derby Winners (2), Phil May Sketches 

(Grey, multi-backed) (2), Boer War Series (coloured) (2), & Medals (4) (gd)

£40-60

(plus BP*)

1020
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40), two cards, nos  21 & 28 

(both vg/ex) (2)

£60-80

(plus BP*)

1021
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40), two cards, nos  29 & 33 

(both vg/ex) (2)

£60-80

(plus BP*)

1022
Cigarette cards, Taddy, Victoria Cross Heroes (21-40), two cards, nos  30 & 31 

(both vg/ex) (2)

£60-80

(plus BP*)

1023

Cigarette cards, Cope's, 10 scarce cards, British Warriors (2, 1 Grey back no 27 & 

1 black back no 34), Boxers (3, nos 55, 74 & 98), Dickens Gallery (1, no 18), Boy 

Scouts & Girl Guides (1, English, 'A Canadian Girl Scout'), Eminent British 

Regiments Officers Uniforms (1, no 13) & Dogs of the World (2, both English nos 

17 & 23) (gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

1024

Cigarette cards, 10 scarce type cards, Hill's Fragments From France (Coloured) 

(2), Pritchard & Burton Flags & Flags with Soldiers (1), Player's England's Military 

Heroes (Wide) (1), Hignett's Actresses PILPI II (2), Interesting Buildings (2) & 

Phillips Beautiful Women W.I. Series (2) (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1025
Cigarette cards, Hill's, Boer War Generals - Campaigners (6/12, Clery, Plumer, 

Hildyard, Gatacre, Methuen & Roberts) (gd/vg) (6)

£80-100

(plus BP*)

1026 Cigarette card, Kinnear's, Jockeys, Set 1, type card, K. Cannon (vg) (1) 
£30-50

(plus BP*)

1027 Cigarette card, Kinnear's, Jockeys, Set 1, type card, S. Loates (vg) (1) 
£30-50

(plus BP*)

1028
Cigarette card, Kinnear's, Jockeys, Set 1, type card, J. Watts (one slight corner 

knock, gd) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1029
Cigarette card, Hignett's, Cabinet 1900, type card Mr. C.T. Ritchie (slight edge 

knock, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1030
Cigarette card, Webb & Rassell, War Portraits, type card, no 17 General Leman 

(vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

1031

Cigarette cards, 10 scarce Military type cards, Carreras, Women On War Work 

(2), Cope's, V.C. & D.S.O. Naval Flying Heroes (3), Salmon & Gluckstein, Heroes of 

the Transvaal War (2), Smiths, War Incidents 2nd Series (2) & Taddy, V.C. Heroes - 

Boer War (1) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1032

Trade cards, 10 scarce type cards, Barratt's, Coronation 1911 (2), Pascall's, 

Specialities (2), Spillers, Conundrum Series (1), Fry's, Days of Wellington (2), With 

Captain Scott at the South Pole (2) and Rule Britannia (2) (some sl faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1033
Cigarette cards, Taddy, 10 scarce cards, Admirals & Generals-The War (3), 

Honours & Ribbons (2), Orders of Chivalry 2nd Series (2) & Royalty Series (3) (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1034
Cigarette card, Churchman's, Boer War Generals CLAM (Black back), type card, 

Gen. Sir H.E. Colville (gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

1035 Cigarette card, CWS, Boy Scout Series, type card, no 8 (gd) (1)
£20-25

(plus BP*)

1036 Cigarette card, Faulkner's, Actresses FROGA, type card, Millie Lindon (vg) (1)
£30-40

(plus BP*)

1037
Cigarette card, Franklyn, Davey & Co, Types of Smokers, type card, no 2 The 

Coster (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

1038 Cigarette card, James, Arms of Counties, 'M' size, type card, Brazil (vg) (1)
£40-60

(plus BP*)

1039
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, H.R.H. The 

Princess of Wales (very slight toning to top of back, o/w vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

1040
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Miss Florence St 

John (vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

1041
Cigarette card, Taddy, Royalty, Actresses & Soldiers, type card, Prussian Uhlan 

(vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

1042 Cigarette card, Edwards, Ringer & Bigg, Calendar, 1905 (vg) (1) 
£100-150

(plus BP*)

1043
Cigarette card, Casket Tobacco & Cigarette Co, Rugby Fixture Card, Swinton 1907-

8 (vg) (1)

£300-500

(plus BP*)

1044
Cigarette card, British Fascists Cigarettes, type card 'Be Patriotic Not Apathetic 

and Join British Fascists Today' (vg) (1)

£120-150

(plus BP*)

1045
Cigarette card, CWS, Advertising Card for 'CWS Como Tobacco' with packing 

illustration (vg) (1)

£200-250

(plus BP*)

1046
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'For The Old 

Flag' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

1047
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'The Flags of 

The Allies' (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

1048
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, King George V 

(without caption) (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

1049
Trade card, Holloway's, Indian & Colonial Series, type cards, Cape Town 

Highlanders (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1050
Cigarette card, Anon (Wills), Maori Series (plain back), type card, no 83 Haka Paki-

Paki Tribe (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1051

Cigarette cards, Wills, Gems of Italian Architecture (Coloured, unissued, plain 

card), type card plus reproduction card showing same image. Sold with further 

proof card with colour chart alongside (slightly marked) (3)

£60-80

(plus BP*)

1052
Cigarette card, Edwards, Ringer & Bigg, Boer War Celebrities STEW, type card, Dr. 

Leyds (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

1053

Cigarette cards, Wills, Advertising Cards, three type cards, Wills's Best Birds Eye 

(stain to back), 'Father Says 'Must be Wills's' and 'It's all right Father Tis Wills's' 

(fair/gd) (3)

£150-200

(plus BP*)

1054

Cigarette cards, Player's, Advertising cards, four type cards, Old Salt (marked to 

back), Old Salt with Pipe (small mark to top front edge), Beauty (face on) & 

Beauty (looking left) (grubby) (fair/gd) (4)

£150-200

(plus BP*)

1055
Cigarette cards, Player's, England's Naval Heroes (Descriptive, Wide) (24/25, 

missing Com. Sturdee) (1 poor (damaged to front), rest fair/gd) (24)

£150-200

(plus BP*)

1056 Cigarette cards, Singleton & Cole, Atlantic Liners (49/50, missing no 29) (gen gd) 
£300-350

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1057
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties (Coloured), ref H150, scarce (set, 25 cards) 

(2 poor, rest fair/gd)

£500-700

(plus BP*)

1058
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (Ld. Back) (set, 100 cards) (some age 

toning & minor faults, gen gd) 

£250-300

(plus BP*)

1059
Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (Grey back) (set, 50 cards) (some with 

slight staining backs, some minor faults, fair/gd) 

£500-700

(plus BP*)

1060 Cigarette cards, E. Robinson & Sons, Nature Studies (set, 40 cards) (gd/vg)
£300-350

(plus BP*)

1061 Cigarette cards, Player's, Actors & Actresses (1896) (set, 25 cards) (gd)
£200-250

(plus BP*)

1062 Cigarette cards, Player's, Old England's Defenders (set, 50 cards) (vg)
£300-500

(plus BP*)

1063 Cigarette cards, Player's, Military Series (set, 50 cards) (gd/vg)
£600-700

(plus BP*)

1064
Cigarette cards, Faulkner's, Street Cries (set, 12 cards) (some with toning to backs 

o/w gd)

£100-120

(plus BP*)

1065
Cigarette cards, W.H. & J. Woods, Types of Volunteers & Yeomanry (set, 25 

cards) (gd/vg) 

£300-400

(plus BP*)

1066 Cigarette cards, CWS, Co-Operative Buildings & Works (set, 28 cards) (vg) 
£100-150

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1067

Postcards, Olympics, a selection of 6 cards inc. 1908 Marathon, Dorando 

breasting the tape, Dorando first home, the Queen awaiting the arrival of the 

winner, J.J Hayes the winner of the marathon. Also 1928 games in Holland 

showing the start of the marathon, and the winner L. Ouafi (gd)

£30-40

(plus BP*)

1068
Postcards, Olympics, Stockholm 1912, Athletics, 10 Official RP issues, action 

shots, competitors etc, nos, 125, 127, 130, 136, 141, 144, 155, 158, 166, 167 (vg)

£60-80

(plus BP*)

1069

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, Official cards, nos. 34 King Gustaf at 

Tennis, 63 Javelin, 64 Wrestling, 64 Swedish Lady Gymnasts, 65 start 100m, 94 

Pentathlon Wieslander (vg) (6)

£40-60

(plus BP*)

1070

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, Football, 4 Official RP issues, nos. 13 

Swedish Team, 33 Holland v Finland, 36 Holland Bronze medal, 59 Crown Prince 

with Danish Team (vg)

£35-50

(plus BP*)

1071

Postcards, Olympics, 1924 Paris, Charles Rigoulot (1903-1962), Gold Medal 82.5 

kg weightlifting, also strongman and World Champion, signed 6.5 x 4.5” photo, 

together with another postcard with facsimile signature and message (gd/vg) (2)

£30-40

(plus BP*)

1072

Postcards, Olympics, Amsterdam 1928, 5 RP's, all pool events, Swimming, RP, 

Group with Buster Crabbe (bronze), Lady swimmers (3, Dutch) USA male 

swimmers (all with paper adhesion to backs o/w gd) (5)

£30-40

(plus BP*)

1073
Postcards, Olympics, Antwerp 1920, 6 RP's, all pool events, Swimming, Brazil 

Water Polo Team, USA, Swedish Swimmers, Diving (2), (4 with amr, o/w gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

1074

Postcards, Olympics, Antwerp 1920, 4 RP's, Swimming, Honolulu W. Kealoha 

(gold) Ellen Mozes & Pua Kealoha (gold & silver), Dutch Water Polo (2), Australian 

Freestyle Relay (silver) (gd) (4)

£25-35

(plus BP*)

1075
Postcards, Sport, a scarce Tuck published Souvenir card of the visit of the New 

Zealand Football Team, illustrated by Ellam (vg)

£60-80

(plus BP*)

1076

Postcards, Football, an interesting collection of approx. 35 illustrated cards for 

the 1958 World Cup in Sweden, with original packet, list of teams and players, a 

little duplication. Cards are continental size and posted to order with 

commemorative post mark (cards vg, packet poor)

£60-80

(plus BP*)

1077

Postcards, Football, a selection of 4 cards of English football teams published in 

Sweden (all continental size), inc. RPs of Leeds and Brentford 1937-1938, and 

1950's coloured Man Utd and Preston (gd)

£30-40

(plus BP*)

1078

Postcard, Football, Derbyshire, Ashbourne Shrovetide Football 1906, image of 

the Winner of 'Wed. Ball', scarce, with message to reverse giving the impression 

that the photo is of the writer (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1079

Postcards, Sport, a collection of approx. 160 sport related cards inc. winter 

tennis, Wimbledon, cricket (players, comic, grounds), football (teams, comic), 

roller skating, racing, bull fighting, race tracks, fishing, cycling, climbing etc. Nice 

mix (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1080

Postcards, Sport, a collection of approx. 97 cards related to skiing and skating. 

Includes RPs and comic, artists include Pellegrini. Also a few skating photos C1910 

(mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1081

Postcards, Tennis, a collection of 9RP's all by E Trim & Co of Wimbledon mostly 

showing male and female tennis stars inc. J Borotra, H Cochet, Miss D E Round, R 

Maier, F Shields etc (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

DAY 3 - THURSDAY 21 JULY 2022

LOTS 1067-1602

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1082
Postcards, Tennis, male players, RPs, 12 cards, mostly by Trim, various issues, inc. 

Boussus, Kramer (not Trim), Bunny Austin, Fred Perry, Tilden etc. (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

1083
Postcards, Tennis, Male Players, 12 cards inc. 10 RP's by Trim, various issues, inc. 

Borotra, Lacoste, Cochet, Tilden, Henkel etc., (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

1084

Postcards, Tennis, RPs, Wimbledon, mainly centre court match action by Trim, 

inc. Hughes/Tuckey v Borotra/Betrand F75, M88 1932, V102 & 104, T100, 

Patterson v Graven, no 14 Final Ladies Doubles, blind stamp (2) (generally vg) (8) 

£40-60

(plus BP*)

1085
Postcards, Tennis, Wimbledon, well animated spectator scenes, 12 RP's by Trim, 

M121, T101, F104, V105, A131, W132, O 21-23-34-75-76-77 (1 pu, gd/vg) (12)

£60-90

(plus BP*)

1086

Postcards, Horse Racing, Trotting etc., nice selection, inc. artist signed, RP, 

Persimmon, Dandy Jim, Becker, Ascot, Doncaster, Epsom, Bold Marco, Comic (2) 

etc. (gen. gd) (23)

£40-60

(plus BP*)

1087

Postcards, Rugby, mixed selection inc. RPs of Brunsfield RC 1921/22, 22/23 & 

26/7, unidentified teams, also South Africa 1931-32, Pontardawe School 1947, 

Rochdale Hornets etc. (mixed condition) (17)

£35-50

(plus BP*)

1088
Postcards, Rugby, 3 RP's, The Australian Amateur Rugby Team 'The Wallabies', 

1920's, New Zealand Team groups 1929 & one undated similar age (vg)

£30-40

(plus BP*)

1089
Postcard, Rugby League, RP, Widnes winners of Rugby League Challenge Cup 3rd 

May 1930 (unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1090
Postcard, Basketball, USA, RP showing B.H.S. Boys Basketball Team, 1919, names 

annotated to reverse in pencil (slight paper adhesion to reverse o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1091
Postcard, Motor Racing, b/w printed card showing automobile racing cars, 

'Courses d’Ostende 1913', L. Linon (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1092

Postcards, Boxing, Jack Johnson, two RP's showing Johnson with his wife in social 

settings, one in Reno, the other Las Vegas (Las Vegas card scuffed to front o/w 

gd) (2)

£50-80

(plus BP*)

1093
Postcards, Cricket, selection of 9 cards inc. Sobers signed Barbados 1966, W. 

Gunn scarce, J.R. Mason, T. Hayward, W. Rhodes, C.J.B. Wood, W.J. Edrich (gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

1094
Postcards, Cricket, South Africa, team groups, RP 1935 (1), 1907 (3 cards, 1 

duplicate) (gd/vg) (4)

£30-40

(plus BP*)

1095
Postcard, Water Polo, scarce b/w card of Weston-super Mare Champion Water 

Polo Team 1906, by Brown, pub. by Phillput (slight acm o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1096

Postcards, Athletics, Salford Harriers, three RPs, Bollington 25 March 1905 & 17 

March 1906, another card with Wiesey Park 24 March 1906 by Greenhalgh 

(trimmed), all sent by George to J. Kinsey Quay Street Manchester 1905-06 (gd) 

(3)

£25-35

(plus BP*)

1097

Photographs, Sport, Speedway, plain backed postcard sized photographs of 

Wembley Stadium Team & bikes (2) and RPs of riders Tommy Price, Bill Gilbert, G. 

Wilkes, Split Waterman, Bill Kitchen (all with facsimile signatures). Sold with 

Wembley Speedway Supporters Club Badge shown worn by unidentified lady 

with Bill Gilbert, and message in ink (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1098

Postcards, a collection of approx. 41 UK topographical cards, mainly of Cumbria, 

with good RPs of Eskdale miniature railway (3), Main St Cockermouth, Battleship 

'Sao Paolo' in Barrow Docks, College Farm Parton, floods Appleby, The Street 

Dent, Parade Porthscale (St John's Band), Lonsdale Tennis Club, Greystoke Camp, 

Dufton Royal Show, Motor Car Keswick, Lifeboat Practice Roa Island. Also good 

printed cards, National Defence League, local character etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1099

Postcards, a UK topographical selection of approx. 56 cards of Sussex with many 

street scenes. RPs include The Dog House Hankham, Handcross Park, Armoury 

Winchelsea, German St Winchelsea, The Hill Glynde, Village Green Brede, 

Fountain Crossway Burgess Hill, The Pines Beckley, East Grinstead, Shore Rd East 

Wittering. Also printed cards of the Rye & Camber Tram (2), and Brighton & 

Newhaven railway stations etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1100

Postcards, Worcestershire, a mix of approx. 28 cards, with good RPs of Kemerton 

Village, walking the greasy pole Coronation Sports, Post Office Cropthorne, 

Prestwood Sanitorium, Stirchley Police Station, High St Stourbridge (2). Also 

Burman Sheep Shearers, Shell advert etc (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1101

Postcards, Warwickshire, a selection of approx. 47 cards with good RPs of Ye 

Olde Stocks Coleshill, Long Compton Village, Lower Brailes, Easton Rd Coventry, 

Barn Lane Solihull, Boat Lane Welford-on-Avon, Stratford Rd Hockley Heath, 

Wilmcote, Post Office and tea gardens Corley, Smithy Dunchurch, Bristol Rd Selly 

Oak, Bilton etc. Also printed Moseley station interior, Theatre Ad 'Whirled into 

Happiness' Theatre Royal Birmingham etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1102

Postcards, a collection of approx. 85 cards of Cumbria, with RPs of Troutbeck 

Village, Casterton Hotel, Rosthwaite Village, Whitehaven and Harbour, Pooley 

Bridge, Front St Alston, Dun Bull Mardale, Witherslack Village, Arnside Prom etc. 

Also good printed street scenes and villages (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1103

Postcards, a Cumberland collection of approx. 93 cards with RPs of Glenridding, 

Cuckoo Arch Workington, Market Cross Flookburgh, Broughton-in-Furness, Ghyll 

Bank, Seascale from the pier, Preparatory School Seascale, Meadow Green 

Cottage and Putting Green, Middledale Park Satterthwaite, 'Claremont' Arnside, 

Eskdale Miniature Rail etc (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

1104

Postcards, a comprehensive collection of approx. 340 cards of Hull, with many 

RPs of Hull Docks (many various, good shipping), Hull Fair (5), Victoria Square, 

Spring Bank (3), Savile St, Pearsons Bank, Bowling Green East Park, New City Hall, 

Market Place, The Avenue Holderness Rd, Hessle Rd, King Edward St, The 

Boulevard, Tram Terminus Beverley Rd (4), Royal Station Hotel, aerial view Hull 

Docks. Also a large quantity of printed street scenes, buildings, shops etc (mixed 

condition)

£200-400

(plus BP*)

1105

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 33 cards, many of 

Scunthorpe. RPs include Frodingham Iron and Steel Works Scunthorpe (2), High St 

(2), Keadby Bridge. Also Hambleton Village (Yorks) (2), Chapel St and Hall 

Hambleton, and Laughton etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1106

Postcards, Cheshire, a mix of approx. 38 cards with RPs of Stockport Sunday 

School, Compstall Rd Romsley, Arrowe Rd Greasby, Old Coffee House Knutsford, 

High St Tarporley, Nether Alderley Post Office, Boating Lake and Liner New 

Brighton. Also 4 printed cards of the Northwich subsidence and other street 

scenes and views (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1107

Postcards, Buckinghamshire, a collection of approx. 26 cards with RPs of High St 

Old Amersham, Windsor End Beaconsfield, Ivinghoe Youth Hostel, Seer Green 

Village, Lenham, Bow Brickhill Nr Bletchley, Stoke Poges Golf Club (aerial view) 

etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1108

Postcards, a West London suburbs collection of approx. 41 cards, with RPs of 

Chiswick Empire, St Matthew's Church Ealing, Porchester Terrace, Royal Academy 

of Music Marylebone Rd, South Ealing Rd, Westbourne Grove, Madame Tussauds, 

Lancaster Gate etc. Also printed LL no. 668 and East Acton Smithy etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1109

Postcards, a South West London selection of approx. 42 cards, with RPs of 

Henilworth Court, Embankment Putney, Upper Richmond Rd, Elsenham St 

Southfields, animated Riversdale School Southfields, Merton Rd School speech 

day, Garratt Lane Earlsfield. Also printed cards of Great Fire at Brixton 19 Aug 

1910, and other street scenes (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1110

Postcards, Berkshire, a good collection of approx. 40 cards, with RPs of Theale St, 

Windsor Rd Datchet, Aldermaston, Stanford Dingley Church, Market Place 

Wallingford, Burghfield Hill, Swing Bridge Sulhamstead, Mill House Kintbury, 

Aston Tirrold etc Also good printed street scenes (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1111

Postcards, Cornwall, a collection of approx. 50 cards, mostly seaside views, with 

RPs of Portloe, Mount Charles St Austell, Zennor, printed card of Princess Rd 

Pensilva, and Fowey Village. Also RPs of Atlantic Hotel St Mary's Scilly (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1112

Postcards, a Cambridgeshire and Suffolk collection of approx. 105 cards, with RPs 

of Hippodrome Ipswich, High St Newmarket, Stowmarket Market Place,  

Blythburg, Wenhaston Run, The Haven's Thorpeness, Market Place Orford, Water 

Splash Dunmow, White Lion Aldeburgh, Nethergate St Clare, Kersey, Market 

Place Bungay (2), Felix Hotel Felixstowe, Wolsey's Pharmacy Ipswich, Old 

Pargetted House Clare, The Bridge Ufford etc (gd) 

£50-80

(plus BP*)

1113

Postcards, Cumbria, a selection of approx. 50 cards with RPs of Vicarage Lane 

Hawkshead, Devonshire St Penrith, Nether Wasdale Church, Boroughgate 

Appleby, Church Bridge Caldbeck (snow scene), Seacote Hotel and Crescent St 

Bees, Elterwater Village, Furness Rail Official Furness Hotel etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1114

Postcards, Essex, a collection of approx. 39 cards, with RPs of Old Oak Great 

Yeldham, Main Entrance Bks, Shoeburyness, Feering Hill Kelvedon, Market Place 

Romford, Lifeboat Launch Southend, Rainham, Felsted, High St Ongar, West St 

Coggeshall, Horham Hall Thaxted etc. Also interior of Billericay Station (printed) 

(mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1115

Postcards, Lancashire, a collection of approx. 41 cards, with RPs of Crofts Bank Rd 

Davyhulme, Clegg's Lane Little Hulton, Park and War Memorial Grange-over-

Sands, Heysham Village, Cheetham Hill, Halliwell Lane Cheetham Hill, Preston 

New Rd Blackburn etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1116

Postcards, Surrey, a collection of approx. 90 cards, with RPs of Shere Church & 

Village, Brighton Rd Surbiton, Sutton War Memorial, Parish Church Leatherhead, 

High St Lingfield, Old Town Hill Lingfield, Convalescent home Walton-on-Thames. 

Also good printed street scenes and villages (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1117

Postcards, Oxfordshire, a selection of approx. 70 cards, with RPs of Swan Hotel 

Tetsworth, Mapledurham Mill, Wootton Flower Show 1924, Minster Lovel, 

Wargrave St, Langston House Chadlington, Steeple Ashton Flower Show 1925, 

Fourshire Stone, Watlington Park etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1118

Postcards, Lincolnshire, a collection of approx. 73 cards, with RPs of Mill on the 

Floss, George Hotel Stamford, High St Ingoldmells, North Somercotes, Walk on 

the Pier Gorleston, Colsterworth War Memorial, Sutton Bridge, Victoria Hotel 

Woodhall Spa, St Mary's Hill Stamford, Honington, Trusthorpe Village 

Mablethorpe, Temple Bruer Church etc. Also good printed street scenes & 

villages etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1119

Postcards, Northumberland, a collection of approx. 80 cards, with RPs of Turner 

St Blyth, Bellingham, Longstone Lighthouse, Morpeth, Grey St Newcastle, Shield 

St Allerdale, Ford School. Printed street scenes and villages (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1120

Postcards, Lancs, a good selection of approx. 93 cards, with RPs of Leigh Rd 

Boothstown, Hippodrome Burnley, The Downs Altrincham, Market St Darwen, 

Holcombe, Church Rd Haydock, Town End Kirkham, Wilbraham Rd Chorlton, 

Sankey St Warrington, Garden Party Lea Bank, Parade Radcliffe, Molly Wood 

Lane, Barber Green, Pefton St Litherland, Kay Gardens Bury and much more 

(mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1121

Postcards, a collection of approx. 58 cards of Brighton & Hove and surrounding 

area, inc. Italian Garden Hotel Metropole (Jotter), RP of Sixty Six Hotel, Brighton 

celebrities, Hove Railway Stn exterior (printed), Colour ad for Royal York Hotel, 

Pier (RP) etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1122

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 89 cards, with RPs of Halifax Tram 

smash (2), The Gibbet Halifax, Barnsley Miners Office, Bramley Carnival, Turnpool 

Bridge Hutton-le-Hole, Gristhorpe,  Holmfirth flood, Crown Hotel Lofthouse, 

Otley, Market Day Otley, Lighthouse Scarborough etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1123

Postcards, a North Wales selection of approx. 93 cards, with RPs of St Mary's 

College Bangor, Loch Café Bala, Mill Avenue Bettws-y-Coed, Swan Square Llanfair-

Talhaiern (2), Lower Dyserth, Old Village Old Colwyn, East End of Hanmer Church, 

Ochriy-Voel etc. Also many good printed street scenes and villages etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1124

Postcards, Scotland, a collection of approx. 110 cards with RPs of Thorncliffe 

Gardens Glasgow, Titwood Rd Glasgow, Esplanade Joppa, Perth Rd Birnam, High 

St & War Mem Dalry, Station Rd Birnam, Montrose High St, Mill & Falls Douglas 

Support, Glenroe Hotel Carnoustie, Marine Hotel from West Links North Berwick, 

Harbour N Berwick etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1125

Postcards, a mixed mainly UK topographical collection of approx. 100 cards with 

RPs of Bulford Camp, Anstey Cove, Derby Royal Infirmary, Meeting St Quorn, 

Westley Rd & Barracks Bury St Edmunds, South Shields Lighthouse, High St 

Otford, Cobham Hall, R.H & D Railway (several), Military HQ Aldershot. Also 

shipping (liners), interiors, comic (Bairnsfather etc), F.G.O Stuart (Brockenhurst 

level crossing), Tidworth Bks, Pull-outs, good printed street scenes and villages 

(mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1126

Postcards, a mixed UK County topographical mix of approx. 52 cards, with RPs of 

Penshurst Post Office, Market House Ross, Tower Hill House Bromyard, Hop Pole 

Hotel Ollerton, Town Hall Retford, King St Yarmouth, printed card of Shield Row 

Station interior (Durham). Sold with approx. 36 cards of Northumberland inc. RPs 

of Corbridge, Embleton War Memorial, Lambley Viaduct (showing station), 

Watling St Corbridge, Rothbury, Allerdale Town, Armstrong College Newcastle 

etc. Also good printed street scenes and villages (mainly gd) (approx. 88)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1127

Postcards, a Devon (31), Dorset (6) and Oxfordshire (40) mix of approx. 77 cards, 

with RPs of Burford Alms Houses, Town Hall Banbury, Sturt Farm Burford, The 

Meet at Burford, Church & Schools Broadmayne, Prison Princetown, Teignmouth 

Harbour, Fore St Kingsbridge, Chillaton, Cottage Hotel Hope Cove. Also a good 

selection of printed street scenes and villages (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1128

Postcards, a collection of approx. 132 mixed UK topographical cards, with RPs of 

Queens Hospital Birmingham, secondary school Greek St Stockport, College of 

Tech Peel Park Salford, Blurton Rd Fenton, birdseye view of Sheffield, Portsdown  

Rd Maida Vale W (Lewis). Also Rugby, Thompson Houston Wks (printed), Social 

History (5 RPs) inc. bicycle (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1129

Postcards, a mainly UK selection of approx. 75 court size and intermediate size 

cards, with many London, the majority b/w or sepia with a few coloured. Postally 

used cards 1899 & 1900, although some are earlier but unused (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1130
Postcards, a large mixed collection of approx. 2500 cards. Mostly a mixture of UK 

and foreign topographical and subject cards. A few modern (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1131

Postcards, a mixed mainly UK topographical selection of approx. 210 cards in 2 

vintage albums, with RPs of Witney Mills aerial view, Colsterworth Village, 

printed cards of Ealing Common floods 1903, Westcliffe on Sea Station interior, 

declaration of poll at Ramsgate etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1132

Postcards, a mixed, mainly UK topographical and subject selection of approx. 200 

cards in vintage album, inc. Bamforth song cards in sets and part sets, greetings 

and a few comic. Topographical RPs inc. Harrow Green Leytonstone, Manchester 

Old Rd Middleton, High Rd Leytonstone, shop front (unidentified) and delivery 

lorry. Also a few embroidered silks (5) etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1133

Postcards, a mixed UK topographical and subject collection of approx. 240 cards 

in vintage album inc. comic (Carter, Spurgin, Bairnsfather), greetings, social 

history, printed street scenes and villages, silks, RPs of Irlam, tourist cart, lorry, 

Warton village etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1134

Postcards, Scotland, a selection of 7 RPs of Auchmithie nr Arbroath, Angus inc. 

shelling mussels, village and inhabitants, preparing the bait (family groups), 

mending the nets, and 3 cards showing fisherwomen with basket (sl faded) 

(mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1135

Postcards, an RP UK topographical selection of approx. 13 cards inc. Westfield 

Sanitary Laundry delivery van Littlehampton, street scenes at Maiden Lane 

Stamford Lincs, Red Deer Croydon, Church St Shirley, High St Shirley (2). Also 

collapsed balloon Rugby, fire at Marsh's stores Eastleigh, Bradford Tram Smash, 

Gothard published Bournemouth Tram Disaster, Abbey Mills etc (gd)

£65-80

(plus BP*)

1136

Postcards, a mixed UK topographical and subject collection of approx. 450 cards 

with greetings, glamour, fantasy, animals, insects, illustrated cards of children. 

Also Arthur Thiele, early chromos, Art Nouveau, ships, tram (printed), adverts, 

theatre, Santa, gnome, Joyce Mercer. Topographical RPs of Plashet Grove East 

Ham, Basingstoke Rd Reading etc (mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1137

Postcards, Hampshire, a good selection of approx. 52 UK topographical cards of 

Eastleigh, with RPs of Leigh Rd, Lower Market St, New Town Rd, Chamberlayne 

Rd Schools, Central Hall Boy's School, Railway Institute, Station Hill, Market St in 

the snow 1908, Recreation Ground, Romsey Rd, Military Hospital, most printed 

cards are street scenes. Also scarce embroidered silk of Eastleigh (gd), (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1138

Postcards, Hampshire, an RP selection of approx. 22 cards of Eastleigh, inc. 

station interior, station exterior, Junction Hotel and Station entrance, High St, 

Cranbury Rd, Vote for Hobart (horse drawn advertising cart), Band of Hope 

Procession, Cranbury Rd Schools, Desborough Rd, Eastleigh Co-op shop front, 

Cooper and Lindsey shop front, Eastleigh Carnival 1907 & 1910 (Peace Float), Fire 

Brigade, Eastleigh Brotherhood Brass Band, Romsey Rd, The Crescent, 'Eastleigh's 

1934 Effort' etc (gd)

£180-220

(plus BP*)

1139

Postcards, Wiltshire, a good collection of approx. 81 cards of Tidworth, with 

many RPs of station interior, Station Rd, R.A.M.C Camp 'The Ram', Barracks no. 4, 

The Manor, Tidworth Village, Hampshire Cross, Garrison Theatre & Market, many 

different views of the village and barracks (RPs and printed). Viewing 

recommended (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1140

Postcards, Hampshire, a selection of 4 RPs of Bishopstoke pubs inc. The Harrow 

Inn (1) and The Angler's Inn (3) inc. 2 decorated for a possible Royal event, the 

other in the snow (gd)

£35-45

(plus BP*)

1141
Postcards, a large collection of over 4200 modern UK topographical cards, with a 

few foreign and subject cards (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1142
Postcards, a collection of approx. 700 UK topographical cards published by Judges 

of Hastings (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1143

Postcards, Hampshire, a collection of approx. 57 cards of Bishopstoke with RPs of 

Church Rd, shop front and delivery car for C.N George Butcher Church Rd, 

carnival, Guest Rd, Old Church, Old Canal, The Lock, village, Mill Stream, River 

Itchen and Old Mill, Spring Lane etc. Also many F.G.O Stuart published cards and 

3 LLs, street scenes and village views (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1144

Postcards, Hampshire, a selection of approx. 51 cards of Bishopstoke and its 

environs, with RPs of Fair Oak Lodge, Fair Oak village, Bishopstoke carnival 1907, 

Church Lads Brigade, Children's Parade, vicarage, Fancy fete 1909, Alexandra Day, 

Maypole dance 1906, Riverside, Stubbington Farm Fair Oak, shop front W.G 

Maffey Grocer, The Mill, Church Rd etc (mainly gd)

£150-180

(plus BP*)

1145

Postcards, Wiltshire/Hampshire, a good mix of approx. 54 cards of Tidworth on 

the Wilts/Hants border. Mostly military camps at Tidworth, also barracks, 

buildings etc. Many RPs inc. Hampshire Cross, South Tidworth , Station Rd, Round 

Tower, Warrant Officers Quarters Tidworth Camp, Grand Trunk Rd, Garrison 

Cricket Ground, Married Quarters, Garrison Market interior etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1146

Postcards, an original collection of over 1000 cards in 5 vintage albums, all UK 

and foreign topographical, inc. London, Midlands and Welsh Borders, Oxon, Bucks 

and Berks, Isle of Wight (1 album). Foreign includes Europe, China, Burma, Korea, 

USA, Malta, Egypt, New Zealand etc. The UK topographical includes many RPs 

(Tuck, Judges), street scenes, villages, scenic views etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1147

Postcards, an album of approx. 168 mixed age topographical and subject cards 

inc. Birmingham printed and illustrated views, Nice carnival, RP of Halifax 

infirmary, Porlock Weir, Quinton, Cinema stars (62) inc. Flynn, Garson, Mills, 

Granger, Lockwood, Roy Rogers, Redgrave etc (mainly gd)

£50-60

(plus BP*)

1148

Postcards, a mixed age UK topographical selection of approx. 60 cards, with RPs 

of Sonning Lock, Winchcombe, Marlow, London St Andover, Hungerford, Speen, 

Datchet, Kintbury etc. Many are post WW2 (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1149

Postcards, Scotland, a collection of approx. 114 cards and a book of the 

Shetlands, inc. RPs of Rackwick, egg collectors, Lerwick, Upper Sound, fisher girls. 

Also many good printed rural crafts and industries (whaling, fishing, burning kelp, 

turfing, peat kishie etc). Good lot (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1150

Postcards, Wiltshire, a  detailed collection of approx. 100 cards of Ludgershall 

Wilts, with many RPs. Includes aircraft on Perham Down, Station interior and 

exterior (several), village, Butt St, War memorial, military wedding, Prince of 

Wales Hotel, Castle St, arrival of the King, dog show, Ancient Manor Cross, 

Northumberland Fusiliers in station, Market Cross, Winchester St, Tin Town etc. 

Many good printed street scenes inc. military at station, Workmen's Mail (train), 

early cards (1901) (3). Sold with 'The History of Ludgershall' by Winifred Dixon 

(1994) (mixed condition)

£200-300

(plus BP*)

1151

Postcards, Wiltshire, a further good Ludgershall collection of approx. 87 cards, 

with RPs of military camps at Windmill Camp (soldier groups), fox hounds, 

Perham Down Camp, Castle Rd, village from church top, wood store and old 

castle ruins etc. Also good printed street scenes, village, station, military, camps, 

butcher shop front 'Vickers' Ludgershall etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1152

Postcards, Hampshire, a small collection of 12 cards of Stoneham nr Eastleigh, 

with 11 RPs inc. footbridge N. Stoneham, Old Cottage, S. Stoneham House 

(gardens), cottage fire in Stoneham Lane, 'Cricketers' pub, village, North 

Stoneham etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1153

Postcards, Hampshire, an Eastleigh collection of approx. 84 cards with many RPs 

inc. station interior (2), B.C.D.C outing outside Cart & Horse Inn, LWS Institute 

(interior & exterior), Carriage Works, Power Station interior, Eastleigh Argyle FC 

1909-10, aerial view, Desborough & Derby Rds, Market St (4) Leigh Rd (3), 

recreation ground. Also good printed street scenes and shop front for Parker's 

Drapery  in Market St (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1154

Postcards, an RP selection of mixed UK topographical inc. crash of Lebaudy 

Airship at Farnborough, Onslow Gardens, Princess Square London, Enford Village, 

Enford Post Office, High Rd Chiswick, The Trout Yiewsley etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1155

Postcards, a mixed topographical, foreign and subject collection of approx. 220 

cards in vintage and modern album. Includes South Africa (topless glamour RP 

and printed street scenes). Topographical RPs include Londonderry, early Queen 

Elizabeth II £5 note, shipping, comic, West Drayton, Marsh-Lambert etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1156

Postcards, a large collection of approx. 800 cards published by J Welsh & Sons 

(JWS) of Portsmouth. Mostly UK topographical of the Southern Counties, with a 

few subject cards (Proverbs etc). Includes many good printed street scenes, 

villages, scenic views, buildings, railway stations at Rodwell, Copnor, Fratton, 

Cosham crossing, rural Isle of Wight, Channel Islands etc (mainly gd)

£350-450

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1157

Postcards, Rural, a selection of 6 RPs 'Country Life' series published by Percy Sims 

Chipping Norton, inc. 'A four in hand', 'Ploughing with oxen in the Cotswolds' no. 

11, 'The Last Load' no. 8, 'A fine team' no. 6, 'Harrowing with oxen' no. 3, 'A 

veteran farm hand on the Cotswolds' no. 12 (gd)

£30-40

(plus BP*)

1158

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 58 cards, with 29 LL 

published cards mainly of Southampton. Also RPs of cattle market Cross St 

Salford, RMSP lorry, 'The Pheasant' Winterslow, haddock delivery (possibly 

Billingsgate), Eastleigh war memorial, Weyhill, and printed Jersey Coat of Arms in 

Jaja series but stamped 1943 and overprinted Premiere Emission 1941 (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1159

Postcards, a mix of approx. 59 cards, inc. 50 modern Salmon published cards 

illustrated by A.R Quinton, 3 good RPs of Coventry Rd Birmingham, Stratford Rd 

Sparkhill, and Coventry Rd Small Heath. Also 2 stamp cards for Ceylon and 

Guatemala, and 4 Channel Islands illustrated by Blampied (mainly gd) 

£30-40

(plus BP*)

1160
Postcards, Southampton, RPs and printed including Ordinance Office, Bar Gate, 

May Day gathering, High Street, Stag Gates etc. (40+) (mixed condition poor/gd)

£30-50

(plus BP*)

1161

Postcards, Suffolk, RPs and printed to include East Suffolk Hospital, Hepton Hall 

after the fire in 1931, herring fleet, school, churches, rural and street scenes 

(mainly gd) (100+)

£40-60

(plus BP*)

1162

Postcards, Suffolk and Norfolk, RPs and printed to include Iron Bridge Hadleigh, 

Spa Pavilion and Caravan Camp Felixstowe, Haverhill Suffolk, churches, rural and 

views (gd) (175+)

£40-60

(plus BP*)

1163

Postcards, Suffolk, RPs and printed to include locks and G.E.R. railway station 

Ipswich, views of Leiston, Kessingland Holiday Camp, churches, beach scenes etc. 

(gen gd) (80+)

£50-70

(plus BP*)

1164

Postcards, a collection of 515+ Judges mainly topographical cards, trawler at 

Plymouth, farm workers Sussex, fisher girls Whitby, beach at Hastings, Newlands 

Corner, Teignmouth, IOW, Pevensey, Shrewsbury, Sark, Anglesey, Forth Bridge, 

London etc. (gd)

£70-90

(plus BP*)

1165
Postcards, a collection of 320+ RPs and printed British topo postcards to include 

castles, stately homes, seaside, churches, London etc. (fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

1166

Postcards, Meissner & Buch, 250+ postcards showing a selection of country 

scenes (Maplewood Surrey, Itchen Hants etc.), greetings, hunting, flowers, 

beauties etc. (gd)

£50-70

(plus BP*)

1167
Postcards, a selection of approx. 1500 topo and subject mix cards, shipping, 

military, comic, McGill, Cynicus, WW1 etc. (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1168

Postcards, East Anglia, a collection of approx. 100 topographical cards, RP's & 

printed from Essex, Suffolk & Norfolk, locations inc. Burnham-on-Crouch, Wells-

next-the Sea, Felixstowe, Dereham, Great Yarmouth etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1169

Postcards, North West England, a collection of approx. 110 cards, RP's & printed, 

mostly Cheshire, Lancashire & Cumbria, locations inc. Grange-over-Sands, 

Keswick, Congleton, Chester, Blackpool, Southport etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1170
Postcards, Wales, a collection of approx. 150 cards, RP's & printed,  various 

locations inc. Welshpool, Abergavenny, Swansea, Cardiff, Snowdon, etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1171

Postcards, London, a collection of approx. 190 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Clapham, Crystal Palace, Greenwich, Stratford, Streatham, Chelsea, 

tourist locations etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1172
Postcards, Bedfordshire & Hertfordshire, a collection of approx. 90 cards, RP's & 

printed, various locations inc. Luton, Bedford, St Albans, Hatfield etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1173

Postcards, Dorset, Hampshire & Channel Islands, a collection of approx. 200 

cards, RP's & printed, various locations inc. Southsea, Dorchester, Southampton, 

Sark, Studland etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1174

Postcards, Scotland, a collection of approx. 260 cards, various locations inc. many 

scenic views noted Perth, Aberdeen, Callander, Jedburgh, Oban, Troon, 

Helensburgh, etc (mostly gd)

£50-70

(plus BP*)

1175
Postcards, UK Views, a collection of approx. 70 RP's, mainly unidentified locations 

inc. transport, buildings, views, etc (mixed condition, fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

1176
Postcards, a collection of approx. 4000 cards of various ages, inc. UK views and 

subjects, various Foreign, wide variety and good sorting exercise (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1177
Postcards, Cornwall, a collection of approx. 180 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Newlyn, Launceston, Polperro, Crantock, Trebarwith, etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1178

Postcards, Devon, a collection of approx. 180 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Dartmouth, Exeter, Plymouth, Ilfracombe, Torquay, views of 

Dartmoor etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1179

Postcards, Kent, a collection of approx. 190 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Folkestone, Fordwich, Maidstone, Margate, Hythe Station, 

Tunbridge Wells, etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1180

Postcards, North East England, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, 

various locations, mostly Yorkshire & Northumberland inc. Newcastle, Beverley, 

Hull, Richmond, Bridlington, Scarborough etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1181

Postcards, East Midlands, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, 

mostly from Warwickshire, Nottinghamshire, Derbyshire & Lincolnshire, locations 

inc. Leamington, Birmingham, Nottingham, Coventry, Buxton, Worksop etc (gen 

gd)

£40-50

(plus BP*)

1182
Postcards, Somerset, a collection of approx. 170 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Taunton, Minehead, Weston-Super-Mare, Bath, etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1183

Postcards, Surrey & Sussex, a collection of approx. 150 cards, RP's & printed, 

various locations inc. Epsom, Purley, Brighton, East Wittering, Hastings etc (some 

artist-drawn) (gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

1184
Postcard, Northamptonshire, RP showing Oundle Post Office Staff, (date of 1923 

in ink to reverse plus other pencil annotation, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1185

Postcards, Scotland, a topographical assortment of more than 100 cards, RPs & 

printed, inc. Loch Steamers, islands, Skye, Bute, Ayr, Portpatrick, Banff, Mallaig, 

Moffatt, Dunoon (gd)

£70-100

(plus BP*)

1186
Postcards, a large collection of approx. 2000 cards mainly UK topographical & 

thematic, approx. 1905-1970 (gd)

£120-150

(plus BP*)

1187

Postcards, a mixed selection of approx. 400 RPs, printed and artist drawn cards 

mainly featuring Scotland and Wales. Tennis, bridges, castles, views, beach 

scenes mostly 1900-1950, Tuck's, Valentine's, Judge's  etc. (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

1188

Postcards, a selection of approx. 1000+ mixed age cards to include maps, 

Scotland, IOW, Kent, Cambridge Colleges, Lake District, Yorkshire, Devon, Bristol. 

Tuck's, Judge's, Valentine's etc.( fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

1189

Postcards, a selection of approx. 288 UK illustrated views published by Tuck from 

various Oilette series. Artists include D Small, George Oyston, Jenkins, Foster, 

Stannard, Blair, Clifford Walker, Edward Renard etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1190 Postcard, London Life, RP, Flower Girls, RP, Rotary 10513/18 (unused, vg) (1)
£20-30

(plus BP*)

1191

Postcards, a collection of approx. 25 Army Recruitment poster advertising cards, 

inc. King Edwards horse (David Allen), Royal Scots, 'It's good to get in to the 

Army', 'Enlisted Under the Cross am I', History and Traditions ad on reverse 'Join 

the Territorials', ' Tyneside Scottish' enrol now, The Sherwood Foresters (ad on 

reverse), National Service League, National Service 'Enrol today and release a fit 

man for the front', Join the Highland Light Infantry, 'You are the man I want' 

(famous illustration of Kitchener 'Your Country Needs You'), 7th London 'Join the 

Army and see the World' etc (mixed condition)

£120-180

(plus BP*)

1192

Postcards, Military, a Gale & Polden History and Traditions selection of 4 cards 

showing regimental badges (Leicestershire Reg) and crossed flags for East Surrey 

Reg, The Duke of Cornwall's Light Infantry (Terms of service on reverse, sl crease),  

and the Lancashire Fusiliers (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1193

Postcard, Military, a Gale & Polden published card of The Welsh Guards, no. 118 

in the History and Traditions series, this is a scarce card and was published later 

(The Welsh Guards were formed in 1915, after the set of 1-117 was published) 

(gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

1194

Postcards, Military, a selection of approx. 21 Yeomanry cards from the Gale & 

Polden History and Traditions series. This includes all 15 cards listed in Geoff 

White's book 'Collecting British Army Postcards' and variations (13 gd, 8 fair)

£70-100

(plus BP*)

1195

Postcards, Military, 2 Soldiers Pay cards for the Lancashire Fusiliers, published by 

Gale & Polden in the History and Traditions series. 1 card shows the regimental 

name at the top in the Art Nouveau style, soldier and badge on the right, the 

other shows the soldier on the left, with the regiment printed in black below (gd)

£35-50

(plus BP*)

1196

Postcards, Military, a selection of 7 scarce cards in the Gale & Polden History and 

Traditions series, inc. Territorial Force '6th Battalion Prince of Wales Own', 8th 

Battn. West Yorkshire Reg, Hallamshire Rifles. Also the Leeds Rifles with 

recruitment ad on reverse, The Kings Royal Rifle Corps and Worcestershire Regt., 

both with a soldier either side of the Battle Honours. Finally Northumberland 

Fusiliers with ad to front 'Recruits wanted for 5th Battn. T.F.' (some loss to 

reverse of Worcs and Northumberland o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

1197

Postcards, Military, a selection of 10 single soldier cards from the Gale & Polden 

published History and Traditions series, inc. The Duke of Wellington's (West 

Riding Regt.), The Border Reg, Mounted Infantry, Durham Light Infantry, 

Alexandra Princess of Wales's Own, Royal Irish Rifles, Northumberland Fusiliers, 

The King's Royal Rifle Corps (3 variations) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1198

Postcards, Military, a selection of 4 scarce History and Traditions style cards inc. 

Queen's Own Cameron Highlanders with recruit advert where battle honours 

would be and dated April 1915, plus a similar card with different wording. Also, a 

vertical card for The King's Own Yorkshire Light Infantry with soldiers pay details 

on reverse and published by Harrison and Sons; and a similar slimmer card of the 

same regiment with pay details on reverse and published by Faulkners 

Manchester (sl grubby o/w gd)

£35-50

(plus BP*)

1199

Postcards, Military, a collection of approx. 100 cards published by Gale & Polden 

in the History and Traditions series, inc. Khaki figure cards etc, some duplications 

and many variations (both illustrations and text) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1200

Postcards, Military, a selection of approx. 100 History and Traditions cards 

published by Gale & Polden. Some duplication, many variations (illustrations, text 

and some black printed text). Also Khaki variations (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1201

Postcards, Military, a further selection of approx. 100 History and Traditions 

cards published by Gale & Polden, with duplication and a few variations (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1202

Postcards, Military, a selection of approx. 21 Soldiers Pay cards from the Gale & 

Polden History and Traditions series, with variations to the text of some cards inc. 

Seaforth Highlanders, Gordon Highlanders (3), Queen's Own Cameron 

Highlanders (2), Princess Louise's (2) etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1203

Postcards, Military, a good selection of 22 Soldiers Pay cards from the Gale & 

Polden History and Traditions series with variations to the text inc. Royal Fusiliers 

(2), Royal Dublin Fusiliers (2), Northumberland Fusiliers (single soldier, and 3 

soldiers), Rifle Brigade (2), Royal Scots (2) etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1204

Postcards, Military, a selection of approx. 21 Soldiers Pay cards from the Gale & 

Polden History and Traditions series, with variations to the text for some 

regiments inc. King's Own Scottish Borderers (3), The King's (3), Norfolk Reg (2), 

Devonshire Reg (2) etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1205

Postcards, Military, a selection of 8 scarce Soldiers Pay cards published by Keliher 

& Co in 1910, and similar to the History and Traditions series inc. Gloucs Reg, 

Kings Royal Rifle Corps, Royal Highlanders, Royal Sussex, Devonshire Reg, East 

Kent Regt., etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1206

Postcards, Military, a selection of approx. 13 Soldiers Pay cards published by 

Keliher, inc. Rifle Brigade, Gordon Highlanders, Cameron Highlanders, Suffolk 

Regt., Somerset Light Infantry, Bedfordshire Regt., Royal Berks etc (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1207

Postcards, Military, a good selection of approx. 39 Women at Work/glamour 

cards in sets and part sets inc. set of 6 'Croix de guerre des Allies' showing pretty 

ladies in fashionable military uniform published by A Noyer; set of 6 Ladies at 

Work published by Gale & Polden nos. 1741-1746, set of 6 fashionable women 

(land girls etc) with horses illustrated by Florence Valter, also 4/6 'Army and Navy 

Girls' series G10; 5/6 'Types of our New Army' nos. 360-365 (no. 361 missing); set 

of 6 glamorous patriotic girls published by Vivien Mansell no. 1051. Finally set of 

6 pretty ladies in uniform The Barty series nos. 501-506 (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1208

Postcards, Military, a selection of approx. 78 cards of pretty ladies with military 

connections. Artists include Ellam, Gunn, Edgar, Holloway, Sauber, Winifred 

Wimbush, Hal Hurst, Laurence Millett, Kerr etc. Also includes National Service, 

Women at War, R.A.F, The Allies (patriotic), Women in Wartime etc (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

1209

Postcards, Military, a mainly RP mix of approx. 91 cards inc. soldiers in uniform 

(many Scottish), groups, drum horses, gun carriages, parades, Indians in camp at 

Hampton Court, 'Jock' pet of the regiment (Scottish horse), mascots, camps 

(Arundel, Ashurst, Richmond) etc. Good lot (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1210

Postcards, Military, a good printed selection of approx. 123 cards of UK military 

camps, inc. Salisbury Plain, Arundel, Parkhouse, Bulford, Minster, Newhaven, 

West Down, Swanage, Perham Down, Berwick, Seaford, Broadwater, Kingussie, 

Longmoor etc. Also shows soldiers marching, on parade, watering horses, on 

church parade, at rest, march past Brighton, Territorials, cook house, washing, 

rifle practice, Ian Hamilton reviews, camp views etc. A broad range of regiments. 

Many cards published by Mezzotint Co Brighton (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1211

Postcards, Military, a collection of approx. 25 cards of military bands, with RPs of 

1st Devonshire Regt. (drums), 1st Somerset Light Infantry, Marine Light Infantry, 

Lieut Amer's Band, King's African Rifles, Gold Coast Regt. Band, Gravesend Band, 

Coldstream Guards, Bays Band, 31st Signal Corps, R.G.A.V Band, Royal Artillery 

Band, Pipe Band 2/4th Cameron Highlanders (2) etc (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

1212

Postcards, Military, a selection of 9 early Tuck published  Military and Naval cards 

from the Empire series inc. 'English, Scots, Irish and Welsh', 'Maxim Gun', 

'Drummer 2nd Scots Guards' (2), '1st Life Guards' (all vg). Also Drum Major 93rd 

Regt. (wtf), HMS Majestic (wtf), HMS Magnificent (2, 1 vg)

£30-40

(plus BP*)

1213

Postcards, Military, a mixed military collection of approx. 72 cards showing 

soldiers in uniform (RPs), Royal Tournament, badges and colours, groups, 

Sherwood Foresters, Soldiers of the King (Rotary series (11)), tanks (12) etc 

(mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1214

Postcards, Military, a good mixed selection of approx. 72 cards inc. RPs of horse 

drawn wagons, soldiers in uniform and portraits, drum horse, parade and St 

Patricks Day. Also regimental colours and badges, printed groups and various 

regiments, camps, a few illustrated etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1215
Postcards, Military, a set of 12 comic military cards published by Gale & Polden 

nos. 1902-1913, showing life in the Army and illustrated by 'RAGS' (vg)

£40-50

(plus BP*)

1216

Postcards, Military, a collection of approx. 66 military comic cards covering most 

aspects of army life, inc. set of 6 Valentines 'Camp series', 5/6 Scottish 

Regimental humour illustrated by Will Inglis, and 5/6 military abroad illustrated 

by G.M Payne and published by Gale & Polden. Other artists include Harry Sayer, 

Stocker-Shaw, E.S, A.E, Violet Roberts, Lawson Wood, G.F Christie, Bert Thomas 

etc. (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1217

Postcards, Military, a comic collection of approx. 38 cards in sets and part set, 

inc. set of 7 'A garrison libel' published by Gale & Polden nos. 1294-1299 and 

1315, set of 7 'Told to the Marines' publ. Gale & Polden nos. 1301-1306 and 

1316, set of 6 soldiers romantic adventures illustrated by Edgar Holloway and 

publ. by Gale & Polden nos. 1783-1788, set of 7 'Military Terms' illustrated by 

Holloway and publ. by Gale & Polden nos. 1734-1740, set of 6 Naval comic Jack at 

Home, illustrated by G.M Payne publ. Gale & Polden nos. 1442-1447, and 5/6 

happy military faces illustrated by H Notwich and publ. by Gale & Polden nos. 

1454-1459 (1457 missing) (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1218

Postcards, Military, a selection of approx. 35 comic regimental caricatures, 19 

published by J.J Samuels, 10 illustrated by Ernest Ibbetson and publ. by Gale & 

Polden nos. 1429-1432 & 1448-1453, and set of 6 illustrated by 'Mac' and publ. 

by I X L series 20 102 'Volunteer Studies' (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1219

Postcards, Military, a comic selection of 7 cards, with possible set of 6 of military 

cats illustrated by Violet Roberts published by Celesque and Bairnsfather's 'Old 

Bill' advertising the Red Cross (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1220

Postcards, Military, a mixed comic collection of approx. 44 cards. Artists include 

Violet Roberts (cats), Tom Browne, RAGS, G.M Payne, Shepheard etc. Themes 

include romance, tanks, shooting at Bisley, skirmishes, trouble with horses, tents, 

canteen, royal review, camp life etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1221

Postcards, Military, a selection of approx. 35 comic cards in sets and part sets inc. 

Gale & Polden published military sketches in the Write Away style, 2 sets of 6 no. 

118 series 1 and no. 119 series 2. Also 'The Boys Army' illustrated by Ibbetson (set 

6) publ. by C.W Faulkner, military motoring humour (possible set of 6) publ. Gale 

& Polden, Military romance set of 6 illustrated by Lindsell 1917 and publ. Gale & 

Polden nos. 1777-1782, and 5/6 Royal Review comic sketches in b/w illustrated 

by G.F Christie and publ. by Reliable (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

1222

Postcards, Military, a good collection of approx. 48 Boer War cards with early 

coloured vignettes published by Tuck in the Empire series inc. Gen Clery, Gen 

Redvers Buller, Gen Lyttleton, maxim gun etc. Also illustrated Manchester Regt., 

various other Generals, Boer Personalities, Transvaal coin card, firing practice, 

Gruss Aus Johannesburg, chromo map of Transvaal with inset Kruger and Joubert, 

chromo of Kruger, many cards featuring Boers etc. Nice mix (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1223

Postcards, Military, a mix of approx. 140 cards inc. soldiers in uniform (RPs), 

groups (RPs), comic (WW1 & WW2; artists inc. Dinah, Spurgin, Paterson), 

Aldershot Tattoo, illustrated regiments, personalities, guns, tanks etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1224

Postcards, Military, a mainly Harry Payne mix of approx. 35 illustrated cards (33) 

and 2 others. Mainly Tuck published inc. '6th Dragoons', 'Our Territorials'. Also 

Stewart & Wolf published 'Kings Hussars' (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1225

Postcards, Military, a selection of approx. 73 military and naval cards published 

by Birn Bros, depicting mainly b/w images of battleships, cruisers, regimental 

parades, and military activities. All cards with gold regimental or naval badge, the 

name of the regiment and a verse. A few have greetings or coloured flags. 

Unusual group of cards (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

1226

Postcards, Military, 'Out for Victory' series of 18 cards numbered from 501-518 

(no publisher) and illustrated by David Wilkins L. Raven Hill. Cards include 

'Tommy', 'The Man at the Front', 'The Airman', 'The Poilu', 'Little Willie', 'The 

Bomber', 'The Merchant Seaman' etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1227
Postcards, Military, a set of 6 Tuck Oilette cards in the 'Regimental Mascots' 

series no. 8820, illustrated by Norah Drummond (some sl age toning o/w gd)

£35-50

(plus BP*)

1228

Postcards, Military, a collection of approx. 23 cards published by Birn Bros, 

showing a smiling soldier or seaman's face with applique hat. Also most cards 

with gold military badge or greetings and the comment 'Some Boy!'. Regiments 

include Machine Gun Corps, Royal Naval Air Service, Royal Engineers, Army 

Service Corps, Durham Light Infantry, some munitions etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1229

Postcards, Military, 4 sets of 6 cards published by C.W Faulkner inc. series 20 'Our 

Brave Defenders' nos. 20 A-F (3 cards wtf), series 23 A-F 'British Military Leaders'  

(inc. White, Powell, Roberts etc), series 19 A-F 'British Flags and Coats of Arms' , 

and series 21 A-F 'Flags of the Commonwealth' (mainly gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1230

Postcards, Military, a selection of 2 sets of 6 cards published by George Faulkner 

& Sons inc. Grenadier Guards Boer War period, and First World War period. 

(some cards with adhesion to reverse and a few sl grubby o/w mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1231

Postcards, Military, a collection of 4 sets of Regimental cards published  by 

George Faulkner, inc. The Buffs East Kent Regt. (14), The King's Own Royal 

Lancaster Regt. (4th Foot) (6), The Royal Warwickshire Regt. (6th Foot) (6), The 

Royal Fusiliers (7th Foot) (12) (mainly gd) (37)

£40-60

(plus BP*)

1232

Postcards, Military, a selection of 6 sets (37 regimental cards), published by 

George Faulkner inc. Lancashire Fusiliers, Royal Scots Fusiliers, Irish Guards (rare), 

Coldstream Guards, East Yorkshire Regt., West Yorkshire Regt. (with variant), 

some scarce cards (mixed condition, age toning & a few grubby)

£50-80

(plus BP*)

1233

Postcards, Military, a mixed selection of approx. 24 regimental cards published by 

George Faulkner, with a few  scarce issues inc. Lincolnshire Regt. battle honours, 

Dorset Regt., Highland Light Infantry, London Regt., Scots Guards, Royal Scots (1st 

Foot) (5/6), 7th Dragoon Guards (5/6). Includes some scarce and unrecorded 

cards (Geoff White) (mixed condition, some adhesion to reverse of a few cards 

and a little occasional age toning)

£50-80

(plus BP*)

1234

Postcards, Military, a mainly RP selection of approx. 30 cards of Scottish 

regiments, the majority soldiers in uniform, small groups, kilts, portraits, bands, 

bagpipes, pipers of Scots Guards (printed), colour party 5th Argyll and Sutherland 

Highlanders at Windsor 1909 etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1235

Postcards, Military, a scarce selection of approx. 37 printed cards published by 

F.G.O Stuart of Southampton, in a numbered series of 1-43, with nos. 23, 24, 26, 

31, 37, 38 & 41 missing and no. 16 duplicated. Sold with 4 others from a different 

Stuart series (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1236

Postcards, Military, a collection of 5 sets of 6, and 2 part sets of approx. 41 cards. 

Includes a set of Army and other Figures published by C.W Faulkner illustrated by 

M.B Hewerdine; a Tuck published set 'On Service' series 6088 illustrated by Harry 

Payne; a Tuck published Oilette set 'Regimental Badges and their Wearers' series 

II no. 8491; a Gale & Polden set of Royal Tournament nos. 2076-2081; a set of 

WW1 military action in silhouette with red/orange background and published by 

George Faulkner (glue stains on reverse). Also 6/12 cards of uniform details of 

Scottish regiments with details of regiment on reverse (no publisher), and 5/6 

cards of Scottish Volunteer Battalions published by W.A.K Johnston, with Queen's 

R.V Brigade (R. Scots missing) (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1237

Postcards, Military, the full set of Gale & Polden Regimental Badges numbered 

from 1610-1728 inclusive & with a few variations, inc. the scarce Royal Engineers 

'Railway Construction Troops' no. 1641. This set contains other rarities, and also 

similar designs for the no. 1766 HMS Monarch, 1767 HMS Lion, 1768 HMS Iron 

Duke, 1769 HMS Bellerophon and 1770 HMS Temeraire. Also 1821 Australian 

Imperial Force, nos. 1819 & 1820 missing. (See Geoff White's book 'Collecting 

British Army Postcards' for the complete list) (mainly gd, a few with age toning 

and no. 1728 with 2 punch holes) (131)

£300-400

(plus BP*)

1238

Postcards, Military, a selection of 7 cards with 6 RPs showing a horse carrying 

dismantled parts of a gun (or guns) for the Indian Army. Also printed card 

showing a pair of dogs pulling a small gun carriage for the Belgian Army (gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1239

Postcards, Military, a set of 6 Gale & Polden published cards 'Gold Bordered 

Medal' set nos. 1558-1563, inc. VC, DSO, MC, Distinguished Conduct Medal, 

Legion of Honour, and Russian Order of St George (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1240

Postcards, Military, a collection of approx. 85 newspaper WW1 officials, mainly 

the Daily Mail. Showing war scenes, guns, trenches, the King at the front, action, 

burial etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1241

Postcards, Military, a collection of approx.51 cards of the Royal Review Edinburgh 

1905, inc. Regiments, Glasgow Highlanders, London Scottish, The King & Duke of 

Connaught, Crimean Vets, Grandstand, Lord Provost, souvenir chromos (3) etc 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1242

Postcards, Military, a selection of approx. 23 cards of military bands, with many 

RPs inc. Ballarat Caledonian Band, 1st Royal Ulster Rifles, Hants Carboniers, 4th 

Durham Light Infantry, 11th Hussars, 6th Notts and Derby, 2nd Seaforth 

Highlanders. Also Legion of Frontiersmen Band 1914 (printed), Band of Yorkshire 

Hussars (printed), 1st V.B.D.L.I. (printed) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1243

Postcards, Military, set of 6 cards of the Hampshire Regiment (37th Foot) 

published by G Faulkner inc. Types of 37th Foot, Colour Party, Battle of Minden 

etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

1244
Postcards, Military, WWII, comedy caricatures, Belgium issues, Anti-Hitler (2), 

Roosevelt, Stalin, Flags etc., (vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

1245
Postcards, Military, R.A.F Rest Centre Scharfoldendorf Germany, 8 deckle edge 

RP's showing Gilders (2), external views, Bar, Dining Room etc., scarce (vg)

£30-50

(plus BP*)

1246
Postcard, Military, US Marines, promotional card, with artist drawn image 

showing an anti-Zeppelin gun, nice design (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1247
Postcards, Military, WWI, Patriotic inc. Anti-Kaiser, Flags, Spurgin, Allies, Children, 

Leaders, Bulldog, D. Buxton etc (gd) (40+)

£80-120

(plus BP*)

1248

Postcards, Military, an unusual collection of unused USA WW2 cards (unused) 

depicting life of women enlisted into the army as GI's, (17, 3 show women kicking 

Hitler). Sold with  a collection of WW2 cuttings, in modern folder, all relating to 

Allied events, leaders, soldiers. Paper ephemera and philatelic interest (gd)

£50-70

(plus BP*)

1249

Postcards, Military, a selection of over 100 cards of WW1, inc. soldier groups, 

leaders, silks, patriotic, sentimental, front line, trenches etc. RPs & printed 

(mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1250

Postcards, an unusual collection of 14 cards showing an Australian convict ship, 

inc. 5 RPs of the ship, the cells on the lower deck, the iron maiden. Also printed 

cards of the cells, the ship 'The world's most remarkable vessel', 'The Black Hole', 

'Daniel Donovan' served 16 years an innocent man. 'The Kelly Gang' etc (mainly 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1251

Postcards, a good mainly UK selection of approx. 49 cards showing prisons, 

crime, punishment, and court. Includes set of 6 'Punishments of the Past', 6 cards 

of Newgate Prison (RPs), RPs of wardens, prisons and lockups at Stratton, Sark, 

Bromham, Yarmouth, Frimley (detention compound and prisoners), 

Maryborough, RP of Lockup at Roydon, RPs of cells, prisoner in straight jacket etc 

(mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1252

Postcards, a windmill selection of approx. 30 cards, with good RPs of Shirley 

Windmill, Mills at Putney Heath, Herne Bay, Playden, Thaxted, Hornchurch, 

Clayton, Darland Banks. Also printed cards of Mills at Arun, Littlehampton, Marsh 

Mill Thornton etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1253
Postcards, a selection of 7 RPs of Birmingham's major gunsmiths W.W Greener 

established in 1830 at St Mary Birmingham (gd)

£100-150

(plus BP*)

1254

Postcards/Photographs, a collection of approx. 43 cards and photographs of Boys 

Clubs, inc. Boy Scouts, Scouts at camp, Cubs, Eastbourne Camp, Worthing Camp, 

North Wight Cub Camp, Gilwell Park, Boys Brigade, Life Boys, Scout Band etc 

(mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1255

Postcards, Scouts, a selection of 17 cards of scouting interest inc. set of 6 

Scouting Life Comic series no. 970 published by C.W Faulkner, part set (5/6) 

Scouting Activities published by Gale & Polden nos. 2166-2170 plus 1 duplicate. 

Also 'The King's Message' illustrated by Harry Payne, etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1256

Postcards, a good subject collection of approx. 35 cards inc. Football game 

illustrated by Fred S Howard, Allenburys Advert,  mainly British Moths & 

Butterflies (8), aviation (flying boat, Handley Page), Social History (Dartmoor 

Coach Trip (RP), beach scenes, football, swimming etc), Tennis chromo trade 

cards (9), Santa, German prisoners parade etc (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

1257

Postcards, a collection of approx. 86 subject cards, inc. Santa (55) and Mabel 

Lucie Attwell (31). Santa cards all illustrated, with many chromos, embossed, 

various coloured robes (mostly red) (fair/gd). Attwell mainly pre WW2, (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1258

Postcards, a mixed subject collection of approx. 86 cards inc. comic, glamour, 

nudes etc, with Write-aways, McGill, F.S Bamforth, cigarettes, cigars, matches, 

Butcher, Spurgin, classic nudes etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1259

Postcards, a mixed subject collection of over 300 cards in modern album, inc. 

embossed greetings, snowman, artist drawn children, Valentines, Ebner, literary, 

year dates, Birn Bros etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1260

Postcards, a mixed prison related selection of approx. 77 cards, inc. inside cells, 

Palace of Justice Beira, prisoners in Cangue Shanghai, Prison at Huy Belgium, 

Turkish Prison Jerusalem, Prison at Cayenne, prisoners making cane chairs 

Yarrowda jail India, Rangoon Jail, prisoners B.E.A, Chinese prisoners Hong Kong, 

various USA prisons, Cairo Abassieh Military Prison. Sold with 6 related Liebig 

cards (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1261

Postcards, a UK prison collection of approx. 46 cards, with prisons at Peterhead, 

Exeter, Feltham (RP WHA 2622), American prisoners memorial stone Dartmoor 

Prison, aerial view Dartmoor (RP), Chapel Dartmoor Prison (RP), Princetown (RP), 

Buckingham Prison, Chelmsford Prison, Armley Gaol (RP), Aylesbury, Bodmin, 

parade ground Parkhurst Barracks I.O.W (Albany) etc. Good unusual mix (mainly 

gd)

£80-120

(plus BP*)

1262

Postcards, a UK prison and prison life selection of approx. 21 cards, inc. RPs  of 

exercise yard at Wormwood Scrubs, Wakefield Prison, Spalding Jail, Bagthorpe 

Prison, Civil Guard at Portland Prison, Staff Group Portland, Blacksmiths at work 

Portland, Staff (women) at Manchester Prison 1907, Hull Prison Staff 1906, 

Stafford Prison Staff, Chain room Dartmoor, Birmingham Prison, Bedford Prison 

Salvation Army Band, Aylesbury Prison Staff etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1263

Postcards, a collection of 10 cards of shooting at Bisley inc. 6 printed multi view 

cards of the N.R.A Camp at Bisley published by Gale & Polden nos 2106-2111. An 

RP of the caravan site Bisley Camp and 3 comic cards 'The Humours of Bisley' 

illustrated by Ernest Ibbetson also published by Gale & Polden (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1264

Postcards, Windmills, an RP collection of approx. 16 Sussex and Kent Windmills at 

Heathfield, Bexhill, Rye, Ashford, Faversham (Boughton Mill), Ash, Pluckley, New 

Romney, Bethesden, St Margaret's, Margate, Rotherfield etc (gd)

£70-100

(plus BP*)

1265

Postcards, a collection of approx. 40 cards of Holiday Camps, all post WW2, 

mainly 1950's and 60's. The majority Butlins at Bognor, Clacton, Minehead, 

Pwllheli, Skegness etc. A little duplication (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1266

Postcard, an embossed card of 'The Royal Arms of Great Britain and Ireland' 

undivided back, published by Wrench series 1166. Postmark to front, single ring 

'Coronation Day King Edward VII 28 June 1902'. Scarce (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1267

Postcards, a mixed subject collection of approx. 210 cards inc. 20 'Singer' trade 

cards for 1892, Foreign Royalty (54) mainly Germany, Italy, Belgium, Norway etc. 

Also caricatures of Royalty and Musicians (42), Naval Art (16), A.R Quinton (57), 

and a mix of music, political leaders and circus, with a few exhibitions (41) 

(mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1268

Postcards, Hunting, a selection of approx. 67 cards of hunting inc. various meets 

at Rossley Manor, Raby Castle, Cloutsham, Lyndhurst, Brockhall, Pipewell Hall, 

Stourhead, Kilsby, Shuckburgh, Henfield etc. Also caricatures, comic, the chase, 

dogs, horses etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1269

Postcards, Holiday Camps, a good mix of approx. 110 cards of Butlins, mostly post 

WW2 inc. Skegness, Minehead, Bognor Regis, Filey, Pwllheli, Clacton, Saltdean, 

Ireland, Hotel Cliftonville etc. Cards show all the facilities (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1270

Postcards, a Coat of Arms/Heraldic mix of approx. 100 cards inc. tartan, inset 

map of Scotland, early cards of tartan with inset clansman, University Coat of 

Arms of the colleges for Oxford and Cambridge (some duplication), Jaja and other 

series of flags and badges etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1271

Postcards, an unusual collection of approx. 93 cards of model villages at White 

Rock Gardens Hastings, Slaymakers model villages Wannock Polegate, Bourton on 

the Water, Southport, West Cliff Ramsgate, Bekonscot, King's College Hastings, 

Wimborne, Weston-Super-Mare etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1272

Postcards, a mixed subject collection of approx. 105 cards, inc. model villages, 

modern composite set issued in 1977 (12), Marionette Theatre (8), continental 

naval and military comic etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1273

Postcards, a mixed subject collection of approx. 77 cards, inc. European 

advertising (Lucas Bols, Rotisserie Perigourdine, Fry's), dolls, exhibitions 1906 

Marseille, Tuck published gramophone ads and empty packets. Also golf, bull 

fighters, Peter Brough & Archie (signed), swimming, tennis, entertainment (Deep 

River Boys signed, Max Schmeling signed) etc (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1274

Postcards, a mixed subject collection of approx. 59 cards, inc. set of 6 chromos of 

traditional dance published by C.W Faulkner series 108 A-F, postal stationery, 

comic (G.M Payne, Rowntree, AS), Tuck Oilette Deco glamour 'High Flier' no. 3232 

(3), fairies (3), Lionel Rose (Boxer), etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1275

Postcards/Ephemera, a sample book for Scottish Clan Tartan Pictorial postcards 

published by W & A.K Johnston Ltd Edinburgh & London. Contains 84 sample 

cards  Card show elegant Scotsmen wearing the tartan and involved in various 

activities inc. golf (showing Tom Morris), throwing the hammer, shepherd, game 

keeper, sword wielding etc. Scarce lot (spine AF, contents gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1276

Postcards, Tartan, a selection of approx. 80 Scottish Clan Tartan Cards from 

various series, published by W & A.K Johnston. Cards show a strip of tartan, the 

arms and badge and a picture of a typical warrior. Many cards carry a war-cry or 

slogan, and the names of the Septs and families entitled to wear that particular 

tartan. The early cards have undivided backs and some have variants (e.g. verse, 

ads, greetings), Tartans inc. Mackay, MacNeil, Gordon, Sinclair, Scot, Matheson, 

Murray etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1277

Postcards, Tartan, a collection of approx. 82 Scottish Clan cards from various 

series and published by W & A.K Johnston. Clans include MacInnes, MacGregor, 

MacFie, MacFarland, Lindsay, Leslie, Johnston, Jacobite, Grant etc. Many variants 

(mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1278

Postcards, Tartan, a selection of 18 cards from the Clanswomen series, possibly 3 

sets of 6 with 2 duplicates (16/18). Tartans include MacKay, MacIntosh, 

Campbell, Cameron, Graham etc. All published by W & A.K Johnston in the same 

style as the Scotsmen series. Sold with 17 cards from the McIan's Highland series 

D.B & S, showing male or female wearing clan tartan inc. MacNab, McDougal 

plaid, Stewart etc. Also 3 editions of the book 'The Scottish Tartans' published by 

W & A.K Johnson, illustrated by William Semple (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1279

Postcards, a collection of approx. 23 religious cards, mainly RPs, of well dressing. 

Located at St Ann's Well Buxton, Barlow Well, Nazareth Fountain St Paul's Church 

Westcliffe, Youlgrave Cutthorpe, Thomas a Beckett's Well Northampton etc. Also 

5 cards of St Nikolaus handing out presents published in Austria (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1280

Postcards, a subject mix of approx. 40 cards inc. 15 sporting cards illustrated by 

Kinsella, with a set of 6 cricket series no. 675 published by Langsdorf, 3 golf, 3 

football, cycling and tennis (1 each & 1 duplicate). Set of 6 illustrated hunting 

cards (P.J Hill) published by Standard Art Publ Co. Set of 6 glamourous ladies with 

horse illustrated by Barribal, Artistitique series 2233-2238. Also 'No Home Rule', 

North British Railway Co, Station Hotels Edinburgh, First Aerial Post London - 

Windsor 9 Sept 1911, and signed photo of G.H Elliott (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1281
Postcards, Executions, white coat seals, Italian patriot executed by Austrians 

1916 and 4 others (gd)

£30-50

(plus BP*)

1282

Postcards, approx. 550 postcards dating from the early to mid 20thC. Images 

include motor coaches, street scenes, winter sports, swimming pools, churches, 

views etc. (vg)

£30-50

(plus BP*)

1283

Postcards, subjects, a collection of approx. 600 subject cards inc. railways, 

greetings, social history, artist-drawn, royalty, children, birds etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1284
Postcards, a vast accumulation of 3000+ cards, early to modern, mainly subject 

cards and UK views (mixed condition, fair/vg)

£20-40

(plus BP*)

1285
Postcard, Yorkshire, RP showing Balloon Ascent in Yeadon Park, Leeds 13 July 

1907 (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1286
Postcards, Father Christmas, 18 cards, Santa's, mainly embossed, Red Robes, 

USA, Tucks, Art Style, some pu (gd/vg) (18)

£40-60

(plus BP*)

1287
Postcards, 68 cards to comprise Father Christmas (11), humorous (23), ethnic (1), 

Arthur Moreland (9), Christina Klein (11), Barnum & Bailey other circus etc 

£40-60

(plus BP*)

1288

Postcards, a greetings/Disney mix of approx. 50 cards, mainly Christmas with 

angels, cherubs, children, good embossed, chromos etc. Also 9 cards of Snow 

White and the 7 Dwarfs (all different) (mainly gd/vg)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1289

Postcards, a mix of more than 280 cards, with many greetings, art, religious, date, 

Quinton, Birthday and other subject cards inc. Cries of London, tartan etc. Some 

with heavy duplication (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1290

Postcards, an interesting Christmas greetings selection of approx. 20 cards, 4 

featuring gnomes or elves, published in Sweden and illustrated by Curt Nystrom 

(12). Also gnomes cutting Christmas tree, snowman, rotating wheel (servant 

kissing members of the armed services), Sandford, Edgerton etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1291
Postcards, Greetings, USA embossed, inc. Valentines, Easter, 4th July, Cherubs, 

Fantasy etc. (gd/vg) (39)

£40-70

(plus BP*)

1292

Postcards, an illustrated selection of approx. 65 cards of nursery rhymes, fairies 

and children. Artists include Outhwaite (4), Spurgin, Hilda T Miller, Dorothy 

Wheeler, Molly Brett, Hester Margeston etc. Nice selection (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1293

Postcards, an illustrated selection of approx. 65 cards of children, fairies, cute 

kids, illustrated by Margaret Tarrant (22) and Mabel Lucie Attwell (43). Many 

WW2 social history inc. 'Careless Talk' military uniform digging for Britain, 'Good 

Luck Wherever You Are' etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1294

Postcards, a good collection of approx. 196 cards of children, inc. greetings, 

Tarrant, Sowerby, fairies, snowman, skating, Spurgin, Govey, Greiner, post box, 

embossed, Sherie, Noble, Flora White, Nash, Gilson, Barham, Felix etc (mixed 

condition)

£100-150

(plus BP*)

1295

Postcards, a good selection of 8 illustrated cards of children inc. Mermaids (3, 

artists Helen Jacobs, Daphne Allen & Hilda Miller), Fairies ('The Enchanted 

Bubbles', Miller), historical dress (2, Miller), and 2 cards illustrated by Jessie 

Wilcox Smith 'In the Garden' and 'Five O'clock Tea' (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

1296

Postcards, a children's illustrated collection of approx. 66 cards. Artists include 

Bertiglia, Mauzan, Hardy, Miller, Ebner, Tarrant, Wood, White, Willebeek Le Mair, 

Tom Browne, McGill, Attwell, Sowerby, Preston etc. Themes include Scottish 

Dance, Cute Kids, Diabolo, Dutch, Nursery Rhymes, Cherubs, Tortoise, Military, 

Fairies etc. Nice mix (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1297

Postcards, Children, a collection of approx. . 74 illustrated cards, all published by 

A. Vivian Mansell & Co in sets and part sets. Sets of 6 inc. Child Holding a Toy 

series no. 1022 illustrated by Joyce Overell, and Child with an Animal no. 1035 

illustrated by Nina Brisley. Other artists include Clement, Farmer, Dorritt etc 

(mixed condition)

£60-80

(plus BP*)

1298
Postcards, Children, artist drawn, many embossed, UK and foreign, some with 

messages on the front (gen gd) (80+)

£40-60

(plus BP*)

1299
Postcards, Children, a collection of approx. 120 cards with RP's, greetings and 

some artist-drawn inc. Mabel Lucie Attwell, Purser etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1300
Postcards, 4 sets of 6 cards in each, Children Comic by Reliable 9378, Goss Story 

Book Series, Arthur Moreland Songs and Their Singers and C.W.F. 255 (gd)

£25-35

(plus BP*)

1301

Postcards, Animals, a mixed selection of approx. 67 cards, inc. dogs, cats, pig, 

Bonzo, Mac, Valter, Gear, rabbits, Noddy, C.T Howard, Ainsley, Lawson Wood etc 

(mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1302

Postcards, Animals, a good illustrated selection of approx. 82 cards of horses, 

horses heads, horses with dogs etc., in sets and part sets, artists include Gilbert 

Wright, Norah Drummond, A Hanstein, Hilda Walker, Valter, C Reichert, Rivst, 

Alderson, Gilson, Beckles etc (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

1303

Postcards, a collection of approx. 79 cards of horses, horses heads, horses with 

dogs. Famous racehorses set of 6 published by Max Ettlinger series 5062 

illustrated by John Beer. Also set of 6 horses heads published by Celesque series 

nos. 1463-1468 illustrated by G Vernon Stokes; 'Horses Head' by George Rankin 

set 6 published by Salmon nos. 3352-3357. 'The Horse' Tuck 9254 (5/6),  'Chums' 

Tuck 9976 (set of 6), 'Mans Best Friend' Tuck 9561 (set of 6) artist Drummond, 

and 'Chargers' Tuck 9544 (set of 6) artist H Walker (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1304

Postcards, Dogs, a collection of approx. 28 cards, mostly comic, inc. Bonzo, F.E 

Morgan, Sherie, Stocker-Shaw, Lawson Wood, Studdy etc. Also sets of 6 Tuck 

published Rapho type series 2902 dog portraits illustrated by J. Yates Carrington 

'Dejection', 'We two' etc. Gale & Polden published anthropomorphic dog 

portraits wearing military hats, and all smoking, illustrated by Tom Kennedy 

(mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1305

Postcards, a collection of approx. 48 cards of chickens, with chromos, various 

breeds, anthropomorphic, advertising, greetings, political (USA), embossed etc 

(mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

1306

Postcards, Cats, a small selection of 9 cards, all illustrated, inc. set of 6 published 

by Gale & Polden nos. 2007-2012 'No Coupons Required', 'My Lady Dainty', 

'Where's your Coupon', 'Are you a Tank', 'I Wonder if they're Bombers', and 

'Nothing Doing'. Also Louis Wain 'And the Doctor Said I Must Not Move' etc 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1307
Postcards, Cats, a modern album of approx. 113 cards, mainly greetings, 

anthropomorphic, black cats, Kennedy, Lawson Wood, Mac, Gear etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1308
Postcards, a collection of 80+ cat postcards including Landor's Cat Studies and 

kittens RPs and printed (gd)

£30-50

(plus BP*)

1309 Postcards, Tom Browne, romance, drunks, seaside, police etc. (fair/gd) (80+)
£30-50

(plus BP*)

1310

Postcards, Comic, a collection of approx. 48  cards related to prisons and 

prisoners, some topographical related such as 'My times nearly up in Eastbourne', 

'I'm having a nice quiet holiday here in Barmouth' etc. Artists include McGill (2), 

Hardy, Dauber, Noble, Will Adams, AE, Harry Parlett (HP), Attwell, Forres, Spatz, 

Bamforth etc. Themes include behind bars, ball and chain, release, rock breaking, 

food deprivation, letter writing, rope making  exercising etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1311

Postcards, a comic selection of approx. 55 cards related to prisons and prisoners. 

Artists inc. A.E Kennedy, V.W.S, Spatz, A.E, Bamforth etc. Themes include 

incarceration, ball & chain, escape, rations, haircut, rock breaking, bread & water 

etc (fair/gd)

£45-60

(plus BP*)

1312

Postcards, a comic selection of approx. 33 cards related to the police with artists 

Spurgin, McLeod, Lawson Wood etc. Themes include drunks, scrumping, 

romance, jovial policeman pull-out, motoring. Also RPs of policemen, fancy dress, 

uniformed group etc. good mix (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1313

Postcards, a Tom Browne illustrated collection of approx. 40 comic cards inc. 'The 

Arcadians' (4), 'Weekly Telegraph' (2) and The Captain Magazine no. 3 'How Jim 

Took Exercise' (1). The remainder published by Davidson Bros, themes include 

Honey Moon, gardening, servants, police, 'The Admiral', Ely Cathedral, motoring, 

football, diabolo etc (mainly gd)

£40-80

(plus BP*)

1314

Postcards, comic, a mixed age collection of approx. 62 comic cards inc. football 

(Gamages) Tom Browne (2), Tennis (2), Kinsella, fishing, McGill (lots), Bob Wilkins, 

Mallet, Ibbetson, Lawson Wood (Granpop), Police, parachute, smutty, Cynicus etc 

(mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1315

Postcards, a good WW2 themed comic collection of approx. 26 cards, inc. 

Grimes, illustrated for the Star newspaper and published by Tuck (with Churchill 

quotes on reverse), ITMA Wisecracks illustrated by Bert Thomas (some age 

toning o/w gd) also published by Tuck, and cute kids illustrated by Dinah, themes 

include Black out, tin hat, measuring bath water, also Tuck published (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1316

Postcards, Comic, a collection of approx. 100 cards, with artists inc. Shepheard, 

Hamish, Chloe Preston, Christie, Bradshaw, Wood (Granpop), Tempest, Spurgin, 

Hassall, Buchanan, F.E Morgan, Crombie etc. Themes include coalman, Write 

Away, children, transport, London Life, drunks, seaside, wedding, romance, 

prehistoric, animals (various) etc. Good mix (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1317

Postcards, Comic, a mixed selection of approx. 110 cards, the majority police and 

prison humour, inc. 11 Bonzo cards, Bamforth (Taylor, Tempest, Fitzpatrick), 

Comicus/Quip, Trow etc. Also Bairnsfather, Chas. Crombie possible set of 12 

motoring comic, and C.D Gibson (6). Sold with a few UK topographical (mainly 

Kent), 3 postcard reference books, a few modern cards, cigarette cards/album 

pages (12 cards/page) etc (mixed condition)

£45-75

(plus BP*)

1318

Postcards, Comic, a scouting selection of 18 cards in part sets inc. 'Tommy the 

Tenderfoot' series (9/12) published by Winstanley and Watkins and illustrated by 

Sid Wright in 1929 (nos. 3,4 and 12 missing), McGill 'The Scouts' possible (4/6) 

nos 861-864, E.H Shepheard illustrated 'Advice to Scouts' published by Tuck 

Oilette no. 8745 (5/6). Cards show scouts being overly helpful (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1319

Postcards, Comic, a further selection of 20  scouting  cards in sets and part sets 

inc. Inter-Art series 'Boy Scouts' set 6 illustrated by Spurgin, also 'Scout' series 

Inter-Art nos 445-448 (4/6) by Spurgin; RN published series 2057-2062 (5/6, 2058 

missing) illustrated by Harold Earnshaw, and part set (5/6) published by James 

Brown 'Humorous' series no. 7 unsigned (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1320

Postcards, Comic, a good mixed scouting selection of approx. 38 cards inc. part 

set (5/6) 'Boy Scouts' (no artist or publisher). Artists include Reg Carter, Dudley 

Buxton, A.E Kennedy, Tempest, Spurgin, G.A.S, Colbourne, McGill etc. Themes 

include first aid, cooking, romance, good turn, patriotic, off to war, waiting for 

bomb s, guard duty, tramp etc (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

1321

Postcards, a collection of over 300 mainly comic cards with a few pretty girls and 

illustrated children's cards. Artists include McGill, Spurgin, Carter, Cynicus, 

Harrison-Fisher, Barribal, Hammick, Studdy. Also Bamforth, Birn Bros, Gilson, 

Dinah, Rose, ITMA, Thelwell, Reg Maurice, H.P etc (mixed condition)

£100-120

(plus BP*)

1322
Postcards, Comic, a set of 12 chess cards in original packing published by R 

Schmidt 1909, Schicks Library Hamburg. These cards may be a later printing (vg)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1323

Postcards, Comic, a mixed age collection of approx. 83 cards, with artists Studdy 

(Bonzo) (4), Tom Browne, Paterson, McGill, Lawson Wood, Reg Carter etc. A few 

good golf comic (mixed condition)

£35-45

(plus BP*)

1324

Postcards, Comic, a good selection of approx. 34 cards illustrated by Cynicus, inc. 

police, military, marital life, authority, 'The last train for…' 'Our motor bus…', 'The 

Elgin to Lossiemouth Corridor', 'Dumfries to Moniaive Railway' etc (mixed 

condition) 

£30-50

(plus BP*)

1325

Postcards, Comic, a collection of approx. 51 cards, with set of 6 smoking related 

cards illustrated by Bob and published by Alliance Ltd, part set 4/6 

'Sometimes/Often' illustrated by Sydney Carter, 2 part sets each 4/6 'Little 

Hollander' Tuck no. 680, and 'Me and the Mule' Tuck 3145, both illustrated by G.E 

Shepheard. Also Upton Golly (gd), Mallet, Manavian, Buchanan, Wood (Toucan), 

Thackeray, Bradshaw etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1326

Postcards, Black Humour, a set of 6 cards depicting a child's face, wearing a hat 

and with comment below, inc. 'Mothers Pet', 'Dixie Boy', 'De Village Belle' etc. 

Cards illustrated by Tom Kennedy and published by Gale & Polden nos. 2142-

2147. Sold with 2 duplicates (gd)

£30-40

(plus BP*)

1327

Postcards, a selection of 23 comic and political satire cards, all published by A. 

Ludovici, inc. 'The Flower Shop Girl', 'The Lady's Maid', 'The Bun Shop', Leicester 

Square', 'Home Comforts', 'Fiscal Games'. Also set of 6 Lord Rosebery cards 

published by Davidson Bros from Ludovici originals (gd)

£30-40

(plus BP*)

1328

Postcards, Comic, a mix of approx. 30 cards inc. McGill (8), Will Owen (11), Tom 

Browne set of 6 series 2510 anthropomorphic dogs, and 5 others inc. chimney 

sweep, kissing the baby etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1329
Postcards, Comic, approx. 140 mostly Donald McGill cards 1914-1939, seaside 

humour, children, post-boxes, animals etc. (gd) 

£80-100

(plus BP*)

1330

Postcards, a collection of 115+ comic postcards including Tom Browne, Rene Bull, 

Cynicus, Donald McGill, Reg Carter, Bamforth and W. Heath Robinson (1). Boy 

Scouts, Policemen, motorbike etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1331

Postcards, Comic, a collection of approx. 230 artist drawn cards, mainly 1920's - 

60's. Artists include Mable Lucy Attwell, Donald McGill, Fred Spurgin, Tom 

Browne, some Bamforth publications (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1332

Postcards, Advertising, a selection of 2 Shell Motor Spirit advertising cards for the 

General Election 1910, with the parliamentary candidates inc. Suffragettes, and 

'The Best Mascot' (Policeman, and indeterminate animal with goggles) (vg)

£40-60

(plus BP*)

1333
Postcard, Advertising, Shell Motor Spirit, original card, 'It’s Perfect Purity – That’s 

the Pont', no. 22 (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1334
Postcard, Advertising, Shell Motor Spirit, original card, 'The Key to Successful 

Motoring', no. 145 (slight toning o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1335
Postcard, Advertising, Shell Motor Spirit, New Year Compliments card, 1 January 

1909, plain back, postcard size (slight acm o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1336

Postcards, a selection of 3 Shell Motor Spirit advertising cards, inc. girl in shell 'It's 

perfect purity..', Old Father Time 'Always ahead of time', and 'The Keystone of 

Motoring' Shell Motor Spirit Bridge with motorcar (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1337

Postcard, Advertising, Italian motoring advert, art deco Advert Garage Europa for 

Soc. An. E.G.O. Firenze, by Bianchini Donatello, pu from R. Demenici to Marisa 

Botti 1944, meter cancel partially to front (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1338

Postcards, Advertising, a good collection of approx. 30 UK product adverts, Inc. 

Shell Motor Spirit (crease), Crown Motor Spirit, Fry's (driver, burglar, children in 

cupboard), Madame Aida, removals, Ruskin, Williams's Famous Toffees, Carter's 

Seeds, Borespring Barnsley Linen, Bishop's Furniture Warehouse, Nestles (2 cats), 

Balloon Fabric, etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1339
Postcard, Advertising, French motoring advert, Pirelli Tyres, fantasy Jockeys on 

tyres, 31st Ave De Neuilly Porte Maillot, pu 1912 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1340
Postcard, Advertising, French motoring advert, 'Pneu Michelin', tile style design 

Paris-Bordeaux 1900, Charron sur Panhard, 1st Series/VIII (slight acm, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1341
Postcard, Advertising, French motoring advert, fantasy design for Autoloc, by 

Gamis (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1342
Postcard size, Advertising, motor cycling advert for Firestone Tyres, plain back 

blotter issue (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1343
Postcard, Advertising, French motoring advert for Continental Tyres showing 

artist drawn image with car, cyclist & Zeppelin (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1344
Postcard, Advertising, Motoring, French card, Souvenir du Salon de l’Auto, 

woman changing tyre, for Michelin, from their stand at the exhibition (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1345

Postcards, Advertising, a good UK product advertising selection of 16 cards inc. 

Millennium flour 'The Bakers Dream', Millennium bread invitation to tea, 

Macfarlane Lang biscuit novelty (chromo), Pratt's Motor Spirit, Prana Sparklets, 

Melox Marvels, White Horse Whisky, Crawford's Crackers etc (mainly gd)

£45-60

(plus BP*)

1346

Postcards, Advertising, a pair of advertising cards for Paterson's 'Camp Coffee is 

the Best', both cards depicting the military. Boer war period soldier (bugler) on 

horse back and 'Camp' spelt out in tents and showing Scottish regiment marching 

(gd/vg)

£25-35

(plus BP*)

1347

Postcards, Advertising, a selection of 6 poster style product advertising cards for 

Seaton's Toffee (2), both with inset views and illustrations of soldiers from Irish 

and Scottish regiments (Gruss Aus style), Farrow's A1 Mustard, Horace Goldin 

'The Royal Illusionist', RSPCA Fund for Sick and Wounded Horses, and 'Fall River 

Line' New York and Boston (gd)

£50-70

(plus BP*)

1348

Postcards, Advertising, a selection of 9 poster style cards advertising 'Ripolin' 

ready for use paint, illustrated by A Wilkie Kilgour, together with French ad for 

the same product (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1349

Postcards, Advertising, a UK and foreign product advertising collection of approx. 

61 cards, inc. 3 Billiard players in military dress uniform illustrated by Harry Payne 

and advertising Hobson and Sons Military Outfitters (on reverse), Middlemass 

Biscuits 'His First Blighty Purchase', Swedish Lloyd Thule Line ad (grubby), Nestles 

Swiss Milk (early - 1902, wtf), Beecham's Pills, Fry's Breakfast Cocoa (toy traction 

engine), Lanure pure wool flannel, H.J Heinz, and 'The Middle Watch' Shaftesbury 

Theatre etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1350

Postcards, Advertising, a mix of approx. 176 cards. Products include Goss China, 

Trent, Red Star Line, Bourneville, Wedgewood, Lipton, Japan Exhibition, Limoges, 

hotels etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1351

Postcard, Tobacco Advertising, Ed Laurens, Le Khedive Cigarettes, Aviation 

Fortnight, Heliopolis Cairo, 18 February 1910, postally used Egypt to Vienna (sl 

creasing, gen gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1352
Postcard, Advertising, Egyptian Cigarettes, Dimitrino of Cairo, in French, 

undivided back, (slight toning, o/w vg) (1)         

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1353
Postcards, Advertising, Cricket, Force Bats, 3 photographic portrait cards, E 

Humphreys & J Seymour (both Kent), & J W Hitch, Surrey (all unused, vg) (3)

£25-35

(plus BP*)

1354
Postcard, Advertising, Italy, Cortina International Skiing Tournament 1927, by 

Salomone (slight age toning, gd/vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1355
Postcards, Advertising/Glamour, Rio de Janeiro, Brazil, three striking Glamour 

Promotional cards by Mores 1932, for The Department of Tourism (vg) (3)

£30-40

(plus BP*)

1356
Postcard, Advertising, Russian Royalty, caricature by Société des Laits Maternises 

Francais Le Mans, by Vercasson (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1357
Postcard, Advertising, USA, New Home Sewing Machines, comic card, J.W. Stump 

Fleetwood Pa. (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1358
Postcard, Advertising, 'Marmite for Appetite', comedy cello player, ‘Keeps you 

Tuned Up’ (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1359
Postcards, Advertising, two French, printed, b/w advert cards for De Dion-Bouton 

methods of transport with Bouton in car and on tricycle (vg) (2)

£20-30

(plus BP*)

1360
Postcard, Advertising, Cycling, French comic advert card for De Dion-Bouton 

cycles (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1361
Postcard, Advertising, motoring advert, artist drawn comedy style for Humber 

(vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1362
Postcard, Advertising, motoring advert, artist drawn fantasy Michelin Man by 

Rene Vincent, USA issue offering poster for 10 cents (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1363

Postcards, Moulin Rouge, advert card showing Can Can girl 'La Panthere' by 

Chazelle, sold dual language original leaflet for the Cabaret opening, English & 

French (vg) (2)

£20-30

(plus BP*)

1364
Postcard, Advertising, Moulin Rouge, a scarce chromo advert postcard by Guider, 

for Passe Partout de l’Exposition 1900, ub (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1365

Postcard, Advertising, art nouveau style for 'Cafe du Bresil', with red cachet to 

reverse Commissariat General du Governement de l’Etat de S. Paul (Bresil), issued 

by Brazilian Propaganda Office '190-' (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1366
Postcard, Advertising, Keillers, Cocoanut Kisses, being a representative's reply to 

order card by W. Bowler of Lincoln, pu 1906 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1367

Postcards, Advertising, mixed selection, Jesurum Lace & Silk, Aeronautic 

Exhibition Paris 1930, Cunard, French Railway Golf, Dubonnet, Theatre, Belgium 

Paquebots etc. (gd/vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

1368 Postcard, Advertising, Fry’s Cocoa, The Diver (unused, slight foxing, gd) (1)
£25-35

(plus BP*)

1369
Postcard, Advertising, Fry’s Cocoa, With Captain Scott at The South Pole, advert 

to reverse (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1370 Postcard, Advertising, Fry’s Cocoa, John Bull (unused, slight acm o/w gd) (1)
£20-30

(plus BP*)

1371 Postcard, Advertising, Italian Cycling ad, Carloni Brake, Milan, ub (vg) (1)
£20-30

(plus BP*)

1372
Postcard, Advertising, French Cycling ad, De Dion-Bouton, “C’est l’velo du 

Parisien!” (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1373
Postcard, Advertising, French Cycling ad, De Dion-Bouton, glamourous girl with 

bicycle, by Fournery 1912, published by Mace (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1374
Postcard, Advertising, Cycling, artist drawn comedy style, B.S.A., 'Fit a B.S.A. three 

speed Hub' (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1375

Postcards, a good South African collection of over 190 cards, with RPs of Town 

Hall Pietersburg, Bloemfontein flood, Joubert St Volksrust, The Mill Pietersburg, 

The Club Market St Pietersburg, Mare St  Pietersburg, Volksrust, The Reef 

Johannesburg, Town Hall Nylstroom, Harding St Estcart, St Andries St Pretoria, 

Main St Nylstroom. Also printed cards of Middleburg Stn and Park Stn 

Johannesburg, and a few Basutoland and many printed street scenes etc (mainly 

gd)

£40-70

(plus BP*)

1376

Postcards, a good collection of approx. 64 cards of mining and mines in South 

Africa, inc. P.P Mines Penhalonga, Sumners Gold Mine (RP), mining boys on the 

Rand, East Coast mine boys, Witbank Colliery, Wemmer Mine, Robinson's Gold 

Mine, tipping slag Great Cobar Mine, Diamonds at De Beers, Robinson's No. 1 

shaft. Also Chinese themed cards,  workers on the Rand,  having tea, Police, 

Dramatic Opera Co. hospital at Goldmine, coolies in engine room, Bath house and 

kitchen. Sold with RP of diamond sorting etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1377

Postcards, a South African collection of approx. 56 cards, with morning markets 

at Pretoria, Kroonstad, Bloemfontein, Post Elizabeth (3), Johannesburg, Winburg, 

Potchefstroom. Also stock sale Market Square Kimberley, Market Hall 

Bloemfontein, Market Sq. Oudtshoorn, Market Sq. Mafeking, Market Sq. Pretoria 

(18) etc. Sold with a selection of wildlife, big game hunting and flora (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1378

Postcards, an RP selection of approx. 20 cards of South Africa, inc. interior of 

Pretoria Railway Stn with goods yard, Artillery Barracks Pretoria, Standerton, 

Electric Power Stn Vereeniging, Park Stn interior view (platform) Johannesburg, 

Market Square Pretoria, Walsch River Kroonstad, High St Vryheld, Post Office 

Boksburg, Hospital Fort Napier, Railway Stn exterior P'm'burg, Murchison St 

Ladysmith, West St Durban etc. 11 cards published by SAPSCO J'burg (gd/vg)

£40-80

(plus BP*)

1379

Postcards, a South East Asia selection of approx. 33 cards, the majority Hong 

Kong inc. Chinese Chin-Chin-Joss procession, Hong Kong cricket club, Club 

building from Queen's Rd, Hong Kong multi view ethnic series (3), Iron Foundry 

Pen-Shi-Fu, Yoshinomachi St Dairen, Japanese Airfield with aircraft (pu) (I.J.P.O) 

etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1380

Postcards, a foreign collection of approx. 112 cards inc. Singapore, Hong Kong, 

Madeira, Portugal, Japan (ethnic art, hand painted), Australia, German S.W Africa, 

Salonique, Turkey, Gruss Aus (Germany, Belgium), Italy, Gold Coast, costume, 

ethnic, ways of life, street scenes, villages, scenic views etc, good mix (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1381

Postcards, a mixed age foreign selection of approx. 100 cards mainly Burma, 

Siam, Spain, Tenerife, with good ethnic, ways of life, costume, towns, street 

scenes, dance, map, harbours, jugglers,  tattooing in Burma, Togo missionary 

house etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1382

Postcards, Foreign, a selection of approx. 37 cards of Martinique and 4 cards of 

Guadeloupe, with many street scenes of Fort-de-France, Saint Pierre etc. Also 

good ethnic, banana vendor, leather workers, costume, sugar cane, River 

madame, ferry etc. Some postally used, a few stamped to order (gd)

£50-80

(plus BP*)

1383
Postcards, India, a collection of approx. 200 printed cards, various locations inc. 

Poona, Bombay, Calcutta, Bangalore, Simla, & others (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1384

Postcards, Foreign, a collection of approx. 83 cards of India, with many good 

street scenes, rail, bazaar, barracks at Kasauli, filth carts, mixing mortar, spinning, 

sweetmeat seller, Khyber Pass, opening of Godavari Bridge, hospital, Post Office, 

catching a crocodile, markets, N.W.F.P, tea garden, Everest, policeman etc 

(mainly gd)

£40-70

(plus BP*)

1385

Postcards, India, a good collection of approx. 30 cards of mainly Northern India, 

inc. 17 RPs of NWFP area, with Marwari girls, Pathan dancing girls of Peshawar, 

Red Kaffir-archers of Chitral, Afridi family, Afghans, Mhamadan Mullan, potter, 

sugar cane seller etc. Also printed cards of Indian soldiers inc. 25th Madras 

Infantry, Bombay Infantry, Bengal Infantry, Gurkha soldiers etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1386

Postcards, Foreign, an Argentina selection of approx. 49 cards, with South 

American Indians (9), Chamacoco and Tobas, Bororo, other ethnic, farming, 

Buenos Aires, Rosario, street scenes, buildings, gardens, Gaucho, harbour, sugar 

cane etc (mainly gd)

£35-60

(plus BP*)

1387

Postcards, Foreign, a South American mix of approx. 69 cards, inc. Colombia, 

Panama, Peru, Chile, Dominica, Brazil, Mexico, Uruguay etc. Includes S American 

Indians, ethnic street scenes, views, towns, buildings, harbours, Canal Zone, rail, 

lighthouses, farmers, map etc (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

1388

Postcards, Foreign, a selection of approx. 87 cards from the West Indies inc. 

Bermuda (59), Bahamas (13), Jamaica (4), Cuba (6) and Trinidad (5). Includes 

many good street scenes, villages, basket seller, Jamaican Army, native police 

Nassau, carts, St Georges, Bermuda Military Golf Links, map of Bermudas, 

vegetable dealer, banana carriers, sugar cane cutters, Lighthouses (at St Davids 

and Gibbs Hill), hotels, Carlos III Av Havana, Pitch Lake La Brea, Harbour Island, 

motor transport, some postally used etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1389

Postcards, Foreign, Gibraltar, a selection of approx. 49 cards, inc. military 

hospital, Main St, South Port St, dry docks, market, cemetery, dockyard 

workshops, Moorish Market, Casement Barracks, Commercial Square, Church St, 

Almeda Saloon, convents etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1390

Postcards, Foreign, a good selection of approx. 100 cards of Gibraltar inc. 

Waterport St, RP S.W view, Marconi Signal Stn, Castle and Galleries (RP), Scud 

Hill, Assembly Rooms, Dockyard Tower, type of local hackney (RP) etc (mainly gd)

£45-60

(plus BP*)

1391

Postcards, Foreign, a selection of 5 Tuck published unused RPs of Christmas 

Island inc. London Village, Copra Jetty Port London, Main Camp Foreshore 

(trimmed), Main Camp aerial view etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1392
Postcards, Foreign, a selection of approx. 45 Japanese cards in contemporary 

vintage album, mostly scenic art cards, a few military and parades (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1393

Postcards, Foreign, an RP collection of approx. 184 cards of Sudan published by 

G.N Morhig of Khartoum. Cards arranged in numerical order from 1 - 147. There 

are a few duplicates, and some numbers appear more than once with a different 

image. Cards include natives, hair dressing, butcher, topless, Shelluk, mamma, 

grinding Durra, military, police, shipping, rail, market, hospital, Camel Corp, sheiks 

etc (mainly gd/vg)

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1394

Postcards, Foreign, a good RP collection of more than 200 cards of Sudan, all 

published by G.N Morhig of Khartoum, inc. native life, markets, topless, head 

dress, Takul, Shelluk warrior, Nuba girls, P.O, Nile, ships, shooting camp, opening 

of Port of Sudan, Osman Dinga, Station Port Sudan (Rail), power station, harbour, 

polo, Central Station, military, oxen, camels, Massia people etc (mainly gd/vg)

£250-350

(plus BP*)

1395

Postcards, Foreign, a collection of over 200 mainly early cards, inc. Gruss Aus 

(France, Germany, USA), art cards, Wielandt, Hey, postal stationery, Paris 

Exhibition  1900 chromos, ice skating, HTL, embossed greetings, trade card, 

meteor, Egypt, Switzerland, early studio RPs, opera (poor/gd)

£60-100

(plus BP*)

1396

Postcards, Foreign, a selection of approx. 38 cards inc. 25 b/w cards of Moscow, 

with ways of life illustrated on the reverse of each card. Also 'Souvenir of 

Jerusalem' advert for 'The American Colony Store', French knife grinder, Gruss 

Aus mostly German inc. fantasy mountains, Frankfurt, Magdeburg etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1397

Postcards, a German topographical collection of approx. 600 cards. Mainly towns, 

cities and villages, street scenes and scenic views, with a good selection of 

Wiesbaden (mixed condition)

£25-35

(plus BP*)

1398

Postcards, Switzerland, a collection of 19 cards showing the floods in Luzern 

Switzerland, with RPs and printed depicting horse drawn buses, gang planks, 

horse and carts, canoe etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1399
Postcards, a collection of approx. 500 foreign printed colour Tuck postcards to 

include U.S.A., Egypt, Europe, Burma, India, Hawaii, etc. (gd)

£60-80

(plus BP*)

1400
Postcards, a collection of approx. 500 foreign printed colour Tuck postcards to 

include India, U.S.A., France Italy etc. (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1401

Postcards, 4 modern albums of mixed age postcards all relating to Switzerland. 

Street scenes, trains, paddle steamers, motor cars, hotels, skiing, sawing ice 

blocks, Chateau Chillon, Davos (vg) (approx. 300)

£20-40

(plus BP*)

1402

Postcards, a large qty. of mixed age postcards of Switzerland, images include 

ladies skiing in the 1920s, children skating, hotels, ski lift, cable car, shop fronts, 

trains, bears, market, Thun, Davos, Engelberg, League of Nations Hall, skating, 

views etc. (gd) (100s) 

£30-40

(plus BP*)

1403

Postcards, a large quantity of mixed age postcards of Switzerland, images include 

horse drawn sledges, horse drawn skiers, curling, swimming, skating, horse 

racing, competition skiing, tennis, views etc. (gd) (100s)

£30-40

(plus BP*)

1404

Postcards, approx., 260 postcards and postal history items relating to Switzerland 

dating from the early to mid 20thC all presented in 2 good quality modern albums 

(vg)

£20-40

(plus BP*)

1405

Postcards, Stamps and Ephemera, relating to Switzerland to include covers 

relating to the Adelboden Prisoner of War camp, a selection of mixed age 

postcards, maps, timetables, books including Les Mille Et Une Vues De La Suisse 

circa 1900 with leather bound spine and corners, interesting lot (gen vg) (qty)

£60-80

(plus BP*)

1406

Postcards, Russia, selection, inc. RP, Gorky 1918, 

Andrefv/Chaliapin/Bunin/Chirikov/Skitalets group, Tolstoy, group of Ballerinas, 

Gorky/Andrefv, Marko Vovchok, Baltic Navy group 1910, Leovid/Gorky etc. (gen. 

gd) (11)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1407

Postcards, Belgium, a collection of approx. 146 cards in album, inc. views inside 

brewery, metal smelting works, railway engine fabrication, glass manufacturing. 

Also flax growing/harvesting, milk dog carts, lace making, barges and steamers. 

Interesting social history selection, 1923 Antwerp street carnival, all unused (vg)

£60-80

(plus BP*)

1408

Postcards, Suffragette, a possible part set of cards (5/6), depicting Suffragettes 

fraternising with and assaulting a policeman, cards illustrated by Ellam and 

published by Philco series 4023, and series 523 (4) no publisher (very mixed 

condition with a few creases and bumped edges)

£35-50

(plus BP*)

1409

Postcards, Suffragette,  a set of 6 cards showing a child in front of a judge, 

escorted by police, sitting next to a sign 'Votes for Women', trying to see the 

Government, Police barring entry to the Government, and speaking in Trafalgar 

Square. Published by Tuck in the Rapholette series 8090 'The Suffragette' (gd)

£70-100

(plus BP*)

1410

Postcards, Suffragette, 2 printed cards of demonstration inc. 'Great Votes for 

Women demonstration in Hyde Park  21 June 1908', and 'Mrs Drummond 

opposite the terrace of the  House of Commons addressing MPs inviting them to 

the Hyde Park Demonstration'. Published by Sandle Bros (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1411

Postcards, Suffragette,  a selection of 3  cards inc. RP of Mrs Pankhurst at her 

desk, RP London Life series 'Votes for Women' no. 10513-10 (Rotary photo) (wtf), 

and printed card of Mrs Kineton Parkes Women's Tax Resistance League at the 

mass meeting in Hyde Park July 1912 (a few ink smudges) (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1412

Postcards, Suffragette, a good RP of 'Bristol Varsity Students Revenge' The 

Wrecked Suffragette Headquarters, and 'The Hon Mrs Haverfield on horseback 

'As Marshall for the Vote for Women Demonstration of 18 June (gd) (2)

£70-100

(plus BP*)

1413

Postcards, Suffragette, a portrait of Miss Isabel Seymour, Women's Social and 

Political Union, signed at bottom of card. Also printed portrait of Mrs Pankhurst 

(very slight age toning o/w gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

1414

Postcards, Suffragette, 2 Suffragette portraits, RP of Miss Gladice Keevil Women's 

Social and Political Union published by Lena Connell, and a printed card of Miss 

Mary Cawthorpe also WSPU published by Schmidt Manchester (gd)

£40-60

(plus BP*)

1415

Postcards, a selection of 3 RPs with Suffragette interest. Includes Croydon 

Lifeboat Carnival Parade 1908, with a float inscribed 'Why Want Votes, The Hand 

That Rocks The Cradle Rules The World', a lady in Suffragette attire addressing a 

large crowd of mostly men in boaters, and a carnival float showing men dressed 

as women with illustrated poster 'Votes for Mother' and 'Votes for Women', 

thought to be Glastonbury (gd)

£35-50

(plus BP*)

1416

Postcards, a set of 6 Suffragette comic cards illustrated by Ernest Ibbetson, and 

showing elderly Suffragettes in unpleasant situations. Published by C.W. Faulkner 

series 1029 'The Simple Life' (vg)

£80-120

(plus BP*)

1417

Postcards, a set of 6 RP comic cards of Suffragette interest 'If The World Were 

Ruled By Girls' no. 1-6 and published by George Arthurs et al. Cards show women 

as policemen, fireman, doctors, tailors, butchers, and burglars (vg)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1418

Postcards, Suffragette, a part set (5/6) of  comic cards published by C.W Faulkner 

series 777 A-F (E missing, and A duplicated). Cards showing Suffragettes exerting 

their power inc. In Court, Not At Home, Canvassing etc (bumped edges, wtf and a 

few creases) (6)

£30-40

(plus BP*)

1419

Postcards, Suffragette, a selection of 4 portrait cards, inc. RPs of Mrs T Billington-

Greig (Women's Freedom League), Mrs Despard (President of Women's Freedom 

League), Miss Christabel Pankhurst, and printed card of Christabel Pankhurst 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1420

Postcards, Suffragette, a selection of 4 cards, inc. RPs of Mrs Pankhurst (full 

length), Mrs Pankhurst and daughter Christabel (horizontal), full length portrait of 

Mrs Pethick Lawrence. Also prison interior showing woman in cell sewing (gd)

£80-120

(plus BP*)

1421

Postcards, Suffragette, a selection of 8 comic cards, inc. 'Result of the Suffragette' 

illustrated by Harry Quinton, 'The Suffragette', 'Down with the Tom Cats' 

illustrated by Ellam, also bathing hut 'Crikey they're Suffragettes I'm off', Washing 

day, Girls I didn't marry, an Enthusiastic Supporter, 'Comparisons are odious' 

(political prisoner) etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1422

Postcards, Suffragette, a selection of 7 comic cards and a press ticket issued by 

the National Union of Women's Suffrage Societies. Comic cards include 'The 

Suffragette' issued by Walter Wellman 1909 (3/6), Polling booth 'Companions in 

Disgrace' convict and female student (the criminal can vote when he leaves 

prison 'the harmless woman never may'), Tom Browne illustrated 'Votes for 

Women - Wow' etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

1423

Postcards, Suffragette, a comic selection of 8 cards published by Bamforth. 

Includes 'What are the wild wives saying', 'And loud that clarion voice replied', 'If 

we can have the vote we can wear the trousers', 'Rest for the weary', Oh! Where 

is my wandering wife tonight', 'Slow march constable, I'm having the time of my 

life' etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1424

Postcards, Suffragette, a selection of 16 comic cards depicting small children (8) 

reading newspaper 'Bother the men Women's Rights' (3), 'Women's Suffrage 

series' (3), 'Mummy's a Suffragette', 'Whatever will they want next'. Also cats (8) ' 

A worker for the cause', 'We demand the vote', 'I want my vote', 'The vote I want 

it', 'The vote I demand it at once' etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1425

Postcards, Suffragette, a selection of 8 comic cards inc. 'At the Suffragette 

meetings you can hear some plain things - and see them too', 'Suffragists 

attaching a policeman', 'Suffragettes on the war path', 'Taking it out on hubby', 

'Who said No' (G.F Christie), etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1426
Postcards, Suffragette, 3 artist drawn comic cards inc. Tucks The Suffragette (2), 

(mixed condition fair to vg) (3)

£20-30

(plus BP*)

1427

Postcard, Suffragettes, scarce RP showing London march, large crowd with 

banner 'North Islington Women Demand the Vote' by Searjeant of Ladbroke 

Grove (slight acm, o/w gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

1428

Postcard, Suffragette, RP showing 9 women each with sandwich board in 

Newcastle upon Tyne, outside Percy’s Garage, scarce (corners rounded and 

toning to reverse, fair/gd) (1)

£60-90

(plus BP*)

1429

Postcards, a transport selection of 54 cards with 42 railway locos inc. Famous 

Expresses, World Fliers, Railways of the World etc. Sold with 12 cards of tanks 

with 9 WW1 and 3 WW2 (all American) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1430

Postcards/Photographs, a Railway collection of approx. 100 cards inc. Officials 

G.E.R, L.N.W.R, L&Y, Locos (many RPs and a few colour), Wantage tram, 

miniature inc. R.H & D.R and Surrey Border and Camberley Railway, Grantham 

train crash (5 printed) etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1431

Postcards, Shipping, a collection of approx. 120 cards inc. Liners, Merchant, 

sailing, ferries, interiors, a few chromos, Titanic (printed), tugs etc. Also a wide 

variety of shipping lines (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1432

Postcards, Rail, a good coloured loco selection of approx. 113 cards, with many 

officials (L&NWR, L&YR), stations at Kings Cross, Paddington, Liverpool St, Euston, 

St Pancras, Charing Cross, Cannon St, Bristol, Victoria, Marylebone, Glos, 

Holyhead. Also Royal train, hospital train, Flying Scot etc (gd)

£50-80

(plus BP*)

1433

Postcards, Aviation, an early collection of approx. 110 cards in vintage Art 

Nouveau album. Cards are published in France with LLs. Many cards showing 

aircraft inset with pilot portraits, crashes, aircraft in flight, hangars etc. Pilots 

include Cody, Kuller, Bosson, Latham, Bleriot, Paulhan, Gilbert etc. Interesting mix 

(mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1434

Postcards, an aviation postal history selection of 5 cards inc. 3 cards of First UK 

Aerial Post all dated 9 Sept 1911 and posted London to Windsor. Fronts coloured 

green, brown and red/brown. (Brown card creased and with tear). Sold with 2 

RPs of Amy Johnson, close up in cockpit, and standing by aircraft (4 cards mainly 

gd)

£30-40

(plus BP*)

1435

Postcards/Photographs, a mixed age collection of approx. 87 cards and photos of 

motor cars, motor racing, pre and post war models, London Life taxi cab, ration 

books, comic (Blanco) etc. Interesting mix (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1436

Postcards, Aviation, a selection of 23 cards with 19 Imperial Airways (16 Tuck 

published), inc. 2 pilots (adhesion to reverse), Avion Vickers 'Vanguard' (crashed 

1929), 'Atalanta' class, 'Boadicea' class, 'Heracles' class, 'Helena', 'City of Karachi', 

various interior views, Croydon and London aerodrome etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1437

Postcards, an selection of approx. 30 cards of Liverpool landing stage and Mersey 

docks, with many liners. Also RPs of luggage boats, Princes Dock, crowded landing 

stage, Liverpool Pilot Boat no. 4, Landing stage no. 15, Lamport & Holt cruise liner 

at Princes landing stage etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1438

Postcards, Aviation, a modern selection of approx. 42 cards of European Airports 

inc. Limburg, Oslo, Amsterdam, Azores, Algarve, Santa Cruz, Orly, Oostende, St 

Malo, La Guardia, Zurich, Geneve, Pulkovo, Berlin etc. Sold with 10 balloon and 

airship cards inc. Royal Army Aircraft Factory Farnborough, military balloon 

Aldershot (2), Vickers Naval Airship Cavendish Dock Barrow (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1439

Postcards, Rail, a selection of 3 RPs of UK railway stations at Bitterne (interior), 

Wallingford (interior), and Dyke Station nr Brighton (distant view) (corner crease 

on Wallingford card o/w mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1440
Postcards, Transport, 2 RPs of horse drawn delivery vehicles; J Datson Baker 

Bearsted Kent and H Kenchington General Merchant Sandleheath (vg)

£45-60

(plus BP*)

1441

Postcards, Rail, a selection of approx. 14 cards of railway stations (printed), and 

railway officials inc. stations at Southampton West (interior), Central Stn 

Bournemouth (interior)(2), Newton Abbot (interior), Rodwell Stn Weymouth 

(interior). Also Intermediate size vignettes for Cambrian Rail (2), GWR. Sold with 

Callander and Oban Rail Ballachurlish Hotel, Highland Rail etc (mixed condition)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1442

Postcards, Rail, a selection of approx. 93 German and French locomotives in 

modern album, all printed. Also with a few from Algeria, Indo China, Ethiopia, 

Madagascar etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1443

Postcards, Transport, a selection of approx. 55 cards, with RPs of Charabancs (29) 

all laden with passengers, horse drawn charabancs (3), motor cars (4), coach, 

decorated trams at Portsmouth (2), Middlesborough, Southend. Also coloured ad 

for Bishop and Sons Removals Pimlico, Vanguard Motor Accident, a few trams 

and trolly buses etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1444

Postcards, Shipping, a mixed collection of approx. 48 cards inc. adverts for Allan 

line to Canada, Canadian Pacific ad, London and Edinburgh Shipping Co., 

Caledonian Steamer, George Gibson & Co Steamers, N.G.I Genova 'Italy to New 

York', Carron Line. Also Titanic Reprus, paddle steamers, ferries, liners, Lundy, 

MacBrayne, Caledonian Rail Hotel Edinburgh, interiors etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1445
Postcards, Rail, a collection of approx. 900 modern  cards, inc. locos, stations, 

miniature, narrow gauge etc. Good mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1446
Postcards, Shipping, a mixed modern selection of approx. 600 cards, mainly liners 

and merchant, sold with a few modern advertising cards (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1447

Postcards, Shipping, a mix of approx. 144 cards inc. Woven Empress of Britain 

(slight blemish on reverse), merchant, liners, yachts, sailing ships, tug, tanker etc 

(mixed condition)

£50-70

(plus BP*)

1448

Postcards, Shipping, a collection of approx. 193 Naval cards inc. HMS Revenge, 

Royal Oak, Queen Elizabeth, Rodney, Iron Duke, Repulse. Also Naval Barracks 

Chatham, Subs E6, navy personnel, comic, cruisers, Nelson, aircraft carriers, 

patriotic, naval art cards etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1449

Postcards, Motoring, a selection of approx. 106 motoring cards inc. motor racing 

(Brands Hatch), 1950's racing cars (Alfa Romeo, Ferrari, Lago Talbot, Railton 

Special etc), vintage cars, 1950's/60's models, coaches and a few motor bikes 

(mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1450

Postcards, Transport, a railway selection of approx. 41 cards, mostly various 

views of Newcastle-upon-Tyne Central Station, inc. early interior view (1901), 

longest level crossing (RP), Neville St (RP), Tynemouth interior (RP), Brighton 

interior (printed), exterior view of Citadel Stn Carlisle (RP), West platform 

Newcastle (RP) etc. Also a few foreign stations (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1451

Postcards, Aviation,  a modern collection (post WW2) of over 250 aircraft cards, 

with civil airports (Luton, Heathrow, Prestwick, Gatwick), fighter aircraft, 

helicopters, biplanes, WW2 period (modern photos), Mosquito, Concord, 

Tornado, Harrier, Blackbird, Canberra, Provost etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1452
Postcards, Shipping, Titanic, 300+ modern cards inc. Rembrandt Series, marine 

art posters etc. (vg) 

£40-60

(plus BP*)

1453

Postcards, Aviation and Shipping, British aircraft at Crystal Palace, HMS Rodway 

at Gibraltar, Motor Launch ML568, Crystal Palace Imperial War Museum (gd) 

(approx. 54)

£60-80

(plus BP*)

1454

Postcards, Shipping, a collection of approx. 90 cards, RP's & printed, inc. 

Steamships, Ferries, Naval, Commercial, internal views, sailors, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£20-30

(plus BP*)

1455

Photographs, Shipping, a collection of approx. 120 postcard size b/w photo's of 

Sailing ships and other smaller coastal vessels, many with details written to 

reverse and some with photographer's stamps or labels (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1456
Postcard, Aviation, French RP, Transporting a Military Aeroplane, towing with car, 

by Croissant (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1457
Postcard, Shipping, RP, Mauretania leaving the Tyne by James Potts of Newcastle 

(vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1458
Postcard, Aviation, RP, Rolls at Dover, close-up of plane, by Whorwell (unused, 

vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1459

Postcards, Aviation, inc. some RPs, Naval, Rhos on Sea (corner clipped), Bleriot 

plane at Aldershot (2), Verrier, Lincoln Beachey (2), Van Houten Balloon trade 

card, Daily Mail Salmet 1913 etc. (gd/vg) (15)

£50-80

(plus BP*)

1460
Postcard, Yorkshire, Transport, RP showing Official Opening of Guiseley Tram, 

1909 (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1461

Postcards, Shipping, 5 cards each showing a four funnel ship, Lusitania, 

Mauretania (RP), Olympic on The Slip, Cunard compared with Wembley Stadium 

etc., (gd/vg) (5)

£35-50

(plus BP*)

1462
Postcard, Aviation, RP showing Salmet’s crash on Falmouth beach, Daily Mail 

Race, possibly 1913 by Bragg (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1463

Postcards, Aviation, early selection, inc. RP's, French, Olieslager, Wright in plane, 

Dukinfield Jones, Paulhan, W. Wright & Zens, F. Goodden, Santos Dumont, 

Portraits, Van Gaver, Sommler, Madame Peltier etc. some scarce (mostly gd) (33)

£80-120

(plus BP*)

1464

Postcard, USA, RP showing Ox cart driven from Seattle to Washington D.C. & back 

7300 miles in 2 years 6 months & 22 days, unusual (slight corner rounding, gd/vg) 

(1)

£20-30

(plus BP*)

1465

Postcard, Bedfordshire, RP showing Eastman’s Butcher shop front, wonderful 

image, pu in town 1912(?), (some fading to left-hand side of negative and a few 

rain spots to reverse leading to smudging of ink, o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1466

Postcards, a mixed social history selection of 13 cards inc. Coleman & Oldlands 

Factory after the fire 1907 Birmingham (printed), RP of giant gun Pokeshill 

Coventry, RP of motor bus accident near Chesford Bridge, printed card of the last 

Steam Tram Birmingham 1906, RP of Stratford Mop 'The Roast', printed card of 

Saltley Gas explosion etc (mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

1467

Postcards, a social history mix of 13 cards inc. RPs of Tram Car Disaster Swindon, 

carpet making 'Drawing Frame' possibly Wilton, Ham Village school group 1928, 

T.R Stayners Orchestra Salisbury, Loco Works Swindon, 'Auntie Smiler' with toy 

car. Also printed Empire Stores Larkhill Camp, printed card of Netheravon schools 

and Police Station etc (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1468

Postcards, a collection of approx. 28 cards of the Russian Outrage on Hull 

trawlers, RPs include damage to trawlers, unveiling the memorial to the fatally 

wounded, Fisherman's graves, Captain Smith's grave. Also various printed cards 

inc. damage to trawlers, funeral of victims etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1469

Postcards, a collection of 10 chromo Glasgow Exhibition cards illustrated by H. 

Cassiers, showing the exhibition, cathedral, Trongate, Buchanan St, Shipyard on 

the Clyde, university and Kelvingrove Park, On the Clyde, landing stage at 

Broomielaw, Broomielaw Bridge, and George Square (vg)

£30-45

(plus BP*)

1470

Postcards, Social History, a selection of approx. 76 cards in vintage album, all RPs 

of family portraits, studio photos, military, motor car, tea in the garden, Sunday 

best, children, groups, wedding, fancy dress, girl guide etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1471

Postcards, Social History, 2 RPs of J Rowcliffe & Co Steeplejacks Upper Edmonton, 

climbing a large chimney (ELEY) and posing for the photographer (sl faded o/w 

gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1472

Postcards, Social History, a selection of 8 cards, all RPs, inc. R.O.P petrol station 

'Bath & West' Torquay 1930, with tea room at the back, shop front for E.J 

Mitchell (Wimborne Rd), shop front for R & L Bennett Cycle Shop 

(Bournemouth?), outdoor pub skittles, Sailor Jack (Campbeltown?), Honiton lace 

maker, shelling mussels Auchmithie, landing herring Dunbar (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1473

Postcards, a collection of approx. 134 exhibition cards inc. Daily Mail 1925, Expo 

'67, Franco British, Paris 1937, British Empire Exhibition, Newcastle 1929, Festival 

of Britain, Earls Court, Toronto, Dusseldorf 1902. Also comic, stands, 

amusements, aerial views, pageants etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1474

Postcards, a social history and mainly UK mix of unidentified topographical 

(approx. 220). Includes sports day, Tug of War, houses, gardens, greenhouse, 

cottage, flowers, picnic, towns, villages, street scenes, cemetery, snow scenes 

etc. Good research project (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1475

Postcards, Social History, an RP selection of approx. 97 cards in vintage album, 

mostly family portraits, Sunday best, fancy dress, military in uniform, groups, 

wedding, fashion, navy etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1476

Postcards, Social History, a collection of approx. 15 mostly RPs of carts, waggons, 

and carriages pulled by various animals inc. horses, donkey, goats and hand cart 

for milk delivery (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1477

Postcards, Social History, a mixed rural and UK social history collection of approx. 

18 cards, all RPs, inc. old cottage in Cheshire, hare coursing at Monkton (2), 

delivery carriage for T Davidson Dairyman Bridgend, chip waggon Airdrie, shoe 

repairs Crossbush, The Pelican and Lilies weaving house (unidentified), mobile 

canteen on railway stn platform (unidentified), brickmakers at Buresdon (2), 

blacksmith at Pett Sussex, sheep shearing at Costessey, sheep struck by lightening 

Thorniscombe Dorset, tractor, spinning at Lerwick, and gipping herring at 

Scarborough (mainly gd)

£70-90

(plus BP*)

1478

Postcards, a collection in modern album of approx. 70 cards of The Swiss 

Bundesfeier from 1910-1937, depicting historic events, patriotism, battles, flags, 

heroism, love etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1479

Postcards, Social History, a collection of 11 RPs, all unidentified, inc. groups of 

miners, industrial, fisherwomen, workers going home, sports day, maypole, 

greasy pole etc (mainly gd)

£25-35

(plus BP*)

1480

Postcards, a Red Cross selection of 16 cards inc. rescue dog, military portrait 

(German) with Iron Cross (red cross issue), Kaiser,  attending to the wounded, 

nursing etc (mixed condition)

£25-35

(plus BP*)

1481
Postcard, RP, H.R. Tunn & Co. Ipswich showing a fireman holding a bomb 'Supt 

Gallaway with the bomb 2' (gd) 

£20-30

(plus BP*)

1482

Postcards, Social History, a collection of approx. 100 RP's inc. events, weddings, 

family groups, portraits, babies etc, unidentified locations (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1483
Postcards, USA, Politics, 'The Nations Choice', two embossed cards for the 1908 

election Taft/Sherman, Bryan/Kern, one pu (gd) (2)

£20-30

(plus BP*)

1484
Postcard, Nazi Germany, Propaganda card, Nurnberg 1934 by Sucmo-Dolski, 

continental size, pu with event cancel (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1485
Postcard, W. Gothard, RP showing 30 Survivors of the West Stanley Colliery 

Explosion, 16 February 1909, scarce (ink details to reverse, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1486
Postcard, Nazi Germany, Propaganda 6-pf postal stationary card, 1933-1937 

Honour & Work, dramatic design, continental size (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1487

Postcards, Social History, 13 RPs, many of USA inc. President Coolidge (3), 1st. 

Batt. USMC leaving for Westchester 1913, Tornado Footville Wisconsin 1931, 

French Cafe, Slicing Gold Yukon, Gays Lion Farm (2), Mussolini dead body 

macabre style (vg) (13)

£40-60

(plus BP*)

1488
Postcard, Polar Exploration, RP showing Dr F.A. Cook, photo taken in Copenhagen 

on his return from the North Pole, Tucks 1432, pu 13 November 1909 (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1489

Postcard, Social history, sheep cart, RP, small girl in cart pulled by ram in snow, 

USA, message in Swedish (?), not pu, Fremont Nebraska Jan 16 1916, unusual (vg) 

(1)

£20-30

(plus BP*)

1490
Postcard, Yorkshire, RP, B. & S. motor bus (Bullock & Sons) of Featherstone, 

vehicle & driver outside Corn Exchange Terminus Leeds (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1491
Postcard, Aviation, RP, showing Hucks in Bleriot 'Looping' monoplane, message 

to front implies appearance at 'Sophia Gardens Cardiff June 18 1914'  (vg)

£20-30

(plus BP*)

1492

Postcard, Naval, RP, transferring Admiral’s car from H.M.S. Malaya to H.M.S. 

Coventry, the Admiral was Sir Edward Charlton, travelling through Kiel Canal 23 

January 1920 (vg)

£20-30

(plus BP*)

1493
Postcard, Aviation, Bournemouth Meeting, RP, Grahame White alighting after a 

flight, No.63 by Barton (unused vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1494
Postcards, Suffolk, Saxmundham Show, 1910, two RP's showing scenes from the 

shooting competition (gd) (2)

£20-30

(plus BP*)

1495
Postcard, WWI, scarce RP showing Queen Elizabeth of Belgium in flying helmet & 

coat by biplane with army officer (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1496

Postcards, Social History, Wombwell Rail Smash 1911, Lavender Fields, 

Scarborough Market Fire 1916, Hop Picking, Salvation Army, Weddings, East End 

Siege (2), RAC, Cabinet Photos (3) etc. (gen. gd) (20)

£30-50

(plus BP*)

1497

Postcards, Russia, scarce 1939 patriotic military card showing soldier with baby 

'You will grow up freely & happily under our Protection', message to reverse 

dated 27 August 1940, continental size (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1498

Postcards, Social History, inc. RP, YMCA Camp 1906, Seaside & other Groups, 

Lace Making Long Eaton, Dental Surgery, Tuberculosis Outside ward, Fruit Pickers, 

London Life Fruit Seller etc. (mostly gd) (20)

£50-70

(plus BP*)

1499
Postcard, Cambridgeshire, RP, The Church Army Caravan, showing the Ely Van at 

Sawtry, Cambs, annotated to reverse in pencil (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1500
Postcard, Aviation, commemorative card for The Ross Smith flight England to 

Australia 1919, by Sepia tone (unused, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1501
Postcard, Aviation, RP showing Bleriot arrival at Dover dated 25 July 1909, pu 

Folkestone 22 September 1909 (slight acm o/w gd)

£20-30

(plus BP*)

1502

Postcard, Nazi Germany, plain back Propaganda card for the Annexation of 

Austria ‘Austria comes Home’, with commemorative cachet on day of the 

Anschluss on 10th April 1938, it was reported 99% voted in favour, continental 

size (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1503

Postcard, Senghenydd Mining Disaster, RP by Benton showing Universal Colliery 

near Caerphilly, one of the worst mining disasters in British history, 14 October 

1913 (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1504
Postcard, Aviation, Col. S.F. Cody, RP showing Cody with Michelin Trophy in 1910, 

scarce (slight silvering o/w gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1505
Postcard, Social History, RP showing performing bear with two handlers, UB, pu 

to France (slight wear to back, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1506

Postcards, Salvation Army, a good mix of approx. 47 cards, inc. RPs of bands, 

General Bramwell, musicians, Boscombe Salvation Army, Church Army Waggon 

London, General Booth, Indian Salvation Army at Wembley, Staff Capt. and Mrs B 

Booth,  4 children dressed in sailor suits with hats plus dog, Booth and grand-

children. Also Salvation Army embroidered silk, greetings card (printed), and 

printed card of doughnut making at the front line in France (WW1) etc (mainly 

gd)

£45-70

(plus BP*)

1507

Postcards, Derbyshire, Circus, two RP cards of the Elephant shot by Lord Sanger 

at Bakewell 25th May 1925, one signed by Sanger with feint message, the other 

with advert for Sanger’s circus, scarce (gd) (2) 

£60-90

(plus BP*)

1508

Postcards, Cinema, a collection of approx. 176 Picturegoer cards in modern 

album arranged alphabetically A-BUR. Includes Abbot & Costello, Shirley Abicair, 

Anouk, Mary Astor, Gene Autry, Bardot, Bartok, Bergman, Louise Brooks etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1509

Postcards, Cinema, a selection of approx. 157 Picturegoer cards of cinema starts 

from various series arranged alphabetically from C-CU. Includes James Cagney, 

Phyllis Calvert (signed), Leslie Caron, Chaplin, Cyd Charisse, Joan Collins, Alma 

Cogan, Lou Costello, Hazel Court, Crosby, Curtis etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1510

Postcards, Cinema, a collection of approx. 164 Picturegoer cards of cinema stars 

arranged alphabetically from D-EV. Includes Arlene Dahl, Vic Damone, Dorothy 

Dandridge, Bette Davis, Doris Day, James Dean (4), Sandra Dee, Del Rio, Mylene 

Demongeot, Diana Dors (4), Angie Dickinson, Kirk Douglas, Lonnie Donegan, 

Jimmy Durante etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1511

Postcards, Cinema, a collection of approx. 176 Picturegoer cards of cinema stars 

arranged alphabetically from F-GU. Includes Douglas Fairbanks Jnr, Adam Faith, 

Gracie Fields, Flynn, Fonda, Eddie Fisher, Zsa Zsa Gabor, Gable, Garbo, Ava 

Gardner (signed), James Garner, Garland, Geddes, Grable, Gloria Grahame 

(signed), Grant, Dulcie Gray (signed), Juliette Greco, Judy Gunn etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1512

Postcards, Cinema, a selection of approx. 165 cards of cinema stars arranged 

alphabetically from H-JOY. Includes Jean Harlow, Ty Hardin, Will Hay, Hayward, 

Hayworth, Hepburn (Audrey and Katherine), Heston, Wendy Hiller, Ronnie Hilton, 

Hope, Robert Horton, Hudson, Tab Hunter, Marsha Hunt, Betty Hutton, Jill 

Ireland, Adele Jergens, Glynis Johns (signed), and Brenda Joyce etc (vg)

£80-120

(plus BP*)

1513
Postcards, 9 RP cards, 8 featuring Greta Garbo, Shanghai Express, Ross, 

Picturegoer (5), Mata Hari etc. (vg) (9)

£30-40

(plus BP*)

1514
Postcard, an RP of Josephine Baker in ballet pose, signed in full at base of card 

and published by Piaz Paris (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

1515
Postcard, Josephine Baker, RP full length in shorts, photo by Walery, pu Riga 1929 

(gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

1516

Postcards, a good collection in modern album of approx. 111 postcards and trade 

cards featuring classical music specifically opera, inc. early chromos of composers 

(12), fantasy cards of Wagner (2), illustrated cards of operatic scenes, comic cards 

of Rigoletto and Mefistoffle (7). 2 RPs of Caruso, music notation, silhouettes of 

conductors and a few trade cards relating to opera (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1517

Postcards, Music, a large collection of approx. 175 music and opera related cards 

inc. ballet, musicians, composers, Mme Ricotti, comic, music notation, Dagenham 

Girl Pipers, gramophone, Tuck records, orchestra etc. Good mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1518

Postcards, Theatre, a theatrical mix of approx. 175 cards, mainly Edwardian 

actors and actresses. Also variety, music hall, play scenes, Harry Lauder comic, etc 

(fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1519

Postcards, Theatre, a mix of approx. 108 Edwardian actors and actresses and play 

scenes advertising. Also poster ads for 'The Eve of Her Wedding', 'Nina Rosa', 'The 

Bluebird for Happiness'. Also Bernhardt, Tilley, a few signed and Chung Ling Soo 

The Empire Palace Birmingham (grubby and rounded corners, scarce) (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1520

Postcards, Theatre, an RP collection of approx. 165 actors and actresses 

(Edwardian). Includes Waller, Tempest, Wyndham, Studholme, Fred Terry, 

Terriss, Neilson, Rolyat, Nares, Butt, Ray, Valli, Shale, Lander, Palotta, Dare, 

Miller, Burke etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1521

Postcards, a collection of approx. 73 mainly Edwardian actresses inc. Tilley, 

Studholme, Julia Neilson, Hicks, Evie Greene, Gaby Deslys, Lewis Waller, Pauline 

Chase, Veronica Brady etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1522

Postcards, Theatre, a collection of approx. 120 cards of mostly Edwardian 

Actresses, inc. Alice Russon, Cybil Arundale, Ethel Oliver, Olga Nethersole, Nancy 

Price, Phyllis Dare, Edna May, Marie Studholme etc

£50-70

(plus BP*)

1523

Postcards, Theatre, mainly Actresses, mostly RP's, inc. Pauline Chase, Gladys 

Cooper, Alice Crawford, Dare sisters, Dorothy Dix, Lily Elsie, Lillian Gish, Betty 

Gordon, Ethel Irving etc. (gd) (50+)

£30-40

(plus BP*)

1524
Postcards, Theatre, a selection of approx. 200 Edwardian actors and actresses, 

mainly RPs, inc. Gabrielle Ray, Dare Sisters, Marie Studholme, Carrie Moore (gd)

£70-90

(plus BP*)

1525
Postcard, Huntley & Palmers Biscuits card circa 1920s featuring Jackie Coogan 

(fair/gd) (1)

£15-20

(plus BP*)

1526

Postcards, Literary, a collection of approx. 134 cards inc. 'In Dickens Land', 

authors, scenes from Dickens, Dickens characters, Shakespeare's characters, 

chromos, rhymes and sayings etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1527
Postcards, a collection of approx. 68 embroidered WW1 period silks. Designs 

include cottage, flowers, flags, birds, baskets etc (poor/gd)

£50-80

(plus BP*)

1528

Postcards, Silks, a selection of approx. 20 embossed military and flags of the allies 

silks. Includes Souvenir de 2nd Aviation Istres, Grenadier Guards, R.A.F, 'All's Well' 

(Naval), R.A.M.C, Cambridgeshire Reg, A.S.C, Rifle Brigade, Royal Berks, Durham 

Light Infantry etc (poor/vg)

£80-120

(plus BP*)

1529

Postcards, a selection of approx. 33 embroidered silks, specific designs inc. fish, 

flags, cottage, sea scape, church, food & drink, egg, blue bird, ships, New Year etc 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1530
Postcards, a further silk selection of approx. 33 cards inc. flowers, lion, cottage, 

fan, year date, flags, bell, gun, butterfly etc  (mixed condition)

£45-70

(plus BP*)

1531

Postcards, Silks, a selection of 3 woven silks, inc. George V published by 

Heckscher Paris, Prince of Wales (DeGalles) portrait published by Bertrand and 

Boiron St Etienne, and 'All Joys be Yours' published by Alpha London (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

1532

Postcards, Silks, a collection of 10 embroidered WW1 period silks published by 

Birn Bros London. 9 cards inset with gold coloured military badges inc. Royal 

Garrison Artillery, Royal Engineers (2), Women's Army Auxiliary Corps, Army 

Service Corps (2), RNAS, RAF, Welsh Fusiliers etc (poor/gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1533

Postcards, Silks, a good selection of approx. 18 embroidered silks, all year dates. 

Includes 1914/15, 1916 (New Year), 1917, 1918 (3), 1919 (2), 1920, 1921 - 1925 

(Gibraltar), 1929 (Gibraltar), 1939 (Great War for Freedom France), 1940 (France) 

& (Easter) (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

1534

Postcards, Silks, a mixed selection of approx. 32 WW1 embroidered silks inc. year 

dates, place names, inset photo (Kirchner), inset woven portrait of E Cavell, 

military with Suffolk Reg, Yorks Hussars Yeomanry, Princess of Wales Own, D.O 

Cornwall's L.I Cameronians etc (all with some faults)

£40-60

(plus BP*)

1535

Postcards, Silks, a selection of approx. 7 military embroidered silks inc. Royal 

Engineers, Army Veterinary Corps, Army Service Corps, Bedfordshire Yeomanry, 

Queen Victoria's (Victoria Cross), East Yorks, 'Responding to the Call' (mainly gd, a 

little light foxing)

£40-50

(plus BP*)

1536

Postcards, Silks, a selection of 7 naval and place named embroidered silks inc. 

Ripon Horn Blower, Burns statue Ayr, H.M.S Queen Elizabeth, H.M.S King George 

V, 1920, A kiss from Belgium, R.N Barracks (grubby) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1537

Postcards, Silks, a good selection of 17 better embroidered silk designs inc. 

'Hurrah for Tommy', Punch & Judy, military cat portrait, romantic couple, chicken 

and broken egg, blue bird, song bird, black cat, cottage, aircraft, peacock, 

butterfly, globe, pig etc (mixed condition)

£45-65

(plus BP*)

1538

Postcards, Silks, a collection of 17 silks inc. greetings, allies flags etc, some with 

envelopes enclosed, one being a woven silk showing High Level Bridge Newcastle 

on Tyne  sold with 17 other Spanish silks of Dancers, costumes etc(some foxing, 

fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

1539

Postcards, an Art Deco glamour mix of 10 cards, inc. 3 cards illustrated by Xavier 

Sager 'The Merry Widow', lady sitting on bomb, and creepy gentleman . Lady with 

a hat box (Kirchner, fair), Pierrot and 18th century  couple illustrated by D Gobbi 

(2). Also Chiostri, Hardy etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1540

Postcards, an Art Nouveau, Deco and children illustrated mix. Artists include 

Patella, Gaston Noury (2), Alice Wanke (2), Sowerby, Jessie Wilcox Smith (2) 'The 

Garden Wall' and 'The Green Door'. Phyllis Cooper (Hobby Horse) (mainly gd) (9)

£50-80

(plus BP*)

1541

Postcards, a modern album of approx. 215 glamour and romantic cards. Artists 

include Christy, Harrison-Fisher, Sherie etc. Many published by Birn Bros (part 

sets) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1542

Postcards, a modern album of approx. 112 seaside and glamour cards, inc. 

bathing belles (RPs), comic (F.S McGill, C.D Gibson), printed bathers etc (mainly 

gd)

£30-40

(plus BP*)

1543

Postcards, Glamour, a selection of approx. 65 cards. Artists include Nanni, Asti, 

Corbella, Penot (nudes), Chiorsti, Shand, Sager, Harrison-Fisher, Boileau, Harbour 

etc. Mainly pretty girl portraits (Deco period) and lingerie studies (mixed 

condition)

£40-60

(plus BP*)

1544
Postcards, an Art Nouveau album of mixed RPs and printed cards, Kent, London, 

Home Counties (mixed condition) (450+)

£50-70

(plus BP*)

1545
Postcards, a collection of 190+ various glamour cards, some embossed, stockings, 

hats, costumes etc. (mixed cons poor/gd)

£80-100

(plus BP*)

1546 Postcards, Glamour, Nudes, 9 original sepia RP's with plain backs by O.B. (vg)
£40-50

(plus BP*)

1547

Postcards, Art Nouveau, 9 cards, Henri Meunier 'Pluie' & girl with shawl (wtf), 

Femmes Modernes (2), Cycling girl on bicycle Months of the Year (4) etc. ub 

(gd/vg) (9)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1548 Postcards, Glamour, 7 artist drawn girls by Xavier Sager pub. by Noyer (gd/vg) (7)
£30-40

(plus BP*)

1549
Postcards, Glamour, 11 original sepia RP cards, nudes, all plain back, inc. 

published by P.C., 3160 (4), 3227 (2) etc., (vg) (11)

£60-90

(plus BP*)

1550 Postcards, Glamour, 9 original RP nudes by Super (vg) (9)
£40-60

(plus BP*)

1551
Postcards, Glamour, 8 original French cards, nudes and lingerie by P.C., 

Wyndham, Paris etc. (mostly gd/vg) (8)

£40-60

(plus BP*)

1552
Postcards, Glamour, 3 sets of 6, Oh La La Series 942 by  Naree, M & Co Flower 

Girls & Santino Series 119 (gd) (18)

£25-35

(plus BP*)

1553

Postcards, Glamour, selection, inc. Mouton Canotage, Nanni, Sporting Girls, 

Spurgin, Fantasy Hats, Sager, Greenbank, Parkinson, Knoefell, S. Meunier (2), 

Dana Gibson (2), Herouard etc. (gd) (27)

£50-80

(plus BP*)

1554
Postcards, Glamour, mixed selection inc. Henri Boutet, Greenbank, Meschini, Can 

Can, Sager, Anne Betts, Patriotic, Regency, Leonnec (2) (gd/vg) (27)

£50-80

(plus BP*)

1555
Postcards, Glamour, Nudes/Lingerie, 12, original, French plain back sepia photo 

cards, mostly by S.T.C. (gd/vg) (12)

£40-60

(plus BP*)

1556
Postcards, Glamour, a varied selection of approx. 34 coloured artist drawn cards 

(some ub, some wtf, mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1557

Postcards, a selection of 17 USA mostly pre 1900 postal stationery, all advertising 

(some pictorial). Includes Ruby Brand Coffee, dentistry message (c1877), stock of 

hats and straw goods (1879), Standard Summer Neckwear Co (1894), Rising Sun 

Flour (1877 with price list), Crockery, Glass & Lamps (1881), baskets (1891), 

Enterprise Brush Co (1895), Rogers Cider & Vinegar (1874 with price list), Penn 

Mills Flour, Country Club Steeplechase (1888) etc (gd)

£50-100

(plus BP*)

1558

Postcards, a postmark selection of approx. 400 cards inc. foreign, duplex, rackets, 

single ring, square circles, paquebot, stations, R.S.O, etc. Sold with box of booklet 

cards and letter cards, mainly UK and Europe (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1559

Postcards, a selection of 10 cards of 'midgets' and 'giants', all printed, inc. Baron 

Paucci (62 cms), Asra, Major and Mrs Mite and baby, Anita, Madame Pauline, 

Abomah (tallest lady in the World), Hassan Ali the Egyptian giant (8 ft 2), the 

Nottingham giant girl. Also RP of 'Walking round the world' £21000 wager, with 

pram (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1560

Postcards, Novelty, a collection of approx. 20 cards inc. pull-outs, glass eyes 

(mice), piece of granite in heart, aluminium, kipper shape with label, and motor 

car, stamp montage, wood, leather, butterfly fan, pull-down (or pop-up) etc 

(mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1561
Postcards, 48 assorted novelty postcards including silks, hold to light, leather, 

celluloid, mechanical etc. (gd) 

£50-70

(plus BP*)

1562

Postcards, an illustrated collection of approx. 65 cards of children and animals. 

Artists include Mac, Dinah (some WW2), Lawson Wood, Studdy, Valter, Margaret 

Tempest, F.T Daws, Gear, Bowley, May Smith, Phyllis Cooper, Kit Forres, Mallet, 

Disney, Tarrant. Animals include mainly dogs, also horses, squirrels, birds etc 

(mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1563

Postcards, an interesting selection of approx. 38 cards of flowers, still life (mainly 

flowers) etc, the majority illustrated by Christina Klein, with a few chromos 

(mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1564

Postcards, a collection of approx. 62 hand painted cards, mostly Japanese scenic 

views, with a few flowers, pen and ink sketch etc. (a little adhesion to the reverse 

of a few cards o/w gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1565

Postcards, a large collection in 2 vintage albums, and loose, of approx. 425 

Christina Klein illustrated cards of flowers, still life, fruit etc. Many chromos 

(mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1566

Postcards, a collection of approx. 30 historical sketches illustrated and published 

by Richard Phillimore  of North Berwick. These cards have a unique style which 

include further thumb-nail sketches within the main illustration, frequently 

overflowing to the back of the card, inc. Dryburgh Abbey, Moubray House, 

Edinburgh, Lichfield Cathedral, Tudor House Stratford, Castle Gate Nottingham 

etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1567

Postcards, a collection of approx. 30 historical cards illustrated by R.P Phillimore, 

inc. Winchester Cathedral, Braemar Castle, Castle Rising, Holyrood Chapel, 

Lighthouse Isle of May, Bell Tower Berwick on Tweed, Rothesay Castle Isle of 

Bute, Roslin Castle and its legend (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1568

Postcards, a collection of approx. 400 cards in modern album with mainly UK and 

mostly published by Tuck (approx. 310). Artists inc. Jotter, Quinton, Wimbush, 

Richardson, Rousse, Percival, Flower etc. Sold with approx. 90 cards of London on 

album leaves (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1569

Postcards, a selection of approx. 65 cards illustrated by A. R Quinton inc. Tuck 

published set of 6 Rural England series III no. 9739. Salmon published Buckingham 

Palace 1208, Cenotaph 2966, Serpentine 1211 etc (mainly gd)

£40-70

(plus BP*)

1570

Postcards, a good collection of approx. 65 Harry Payne illustrated rural cards, in 

set of 6 and part sets, with a few duplicates. The majority published by Tuck and a 

few by Hildensheimer. Includes set of 6 'In the Forest' Tuck Oilette no. 9336 

(mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1571

Postcards, an illustrated mix of approx. 32 cards inc. Alf Cooke chromo, story of 

the Willow Plate (4), Postmen of the Empire, Cynicus, Florence Hardy, Alphabet, 

Deco, Pirkis, Flowers etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1572
Postcards, a selection of 11 cards, 'Familiar Figures of London' part set (11/12), 

illustrated by Sauber, published by Peacock (Pictorial Stationery Co) (vg)

£25-30

(plus BP*)

1573 Postcards, Mabel Lucie Atwell, 130+ cards, noted cycling and marriage (gd)
£40-60

(plus BP*)

1574

Postcards, a collection of more than 100 artist drawn cards with undivided backs 

(1902-05) in album. Artists include Manuel Wielandt (41), H Cassiers (7), A 

Coppola (4) and many others. Mainly Italy and France coloured views (mostly pu, 

some with wtf o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

1575

Postcards, a selection of approx. 32 cards related to Russian Royalty, many 

published in Russia. Includes the Czars house and memorial, printed card of royal 

family, Czar with child, Czarina with baby Alexsei, Czarewitsch RP, Olga & Tatiana 

RP, Tatiana in uniform etc (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1576

Postcards, a selection of approx. 40 RPs of Indian Maharajas, published by Rotary 

Photo Co printed in unusual sepia format. Identification at base of each card 

(photos a little dull o/w gd)

£60-80

(plus BP*)

1577
Postcards, Royalty, an overseas royalty collection of approx. 75 cards inc. Spain, 

Holland, children, touring, Sweden, Denmark, Belgium, weddings etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1578

Postcards, a good collection of approx. 60 UK and foreign royalty cards, inc. 

portraits, events, commemorative issues, anniversaries etc. Foreign royalty 

include Norway, Germany, Italy, Portugal, Russia (Czar, Czarina, Czar and family 

all RPs and printed Czar and family, Russian published). UK includes Queen 

Victoria (several inc. Players Navy Cut photo), Tuck Kings and Queens of England 

etc (mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1579

Postcards, Royalty, a UK royalty collection of approx. 174 cards inc. Queen 

Victoria - Queen Elizabeth II, mainly post 1953. Also with Princess Margaret's 

wedding, Edward VII in mem, 1911 Coronation, 1935 Silver Jubilee, other 

weddings, Edward VII Coronation etc (mixed condition)

£30-40

(plus BP*)

1580

Postcards, Foreign Royalty, a good Russian Family selection of 15 cards, with 14 

RPs published in Germany, Russia and UK. Includes Olga, Maria, Tatiana, 

Anastasia, The Czar,  Tsarevitch, Czarina, Czar and Tsarevitch, 4 daughters 

(Russian publ.). Rotary publ. Tsarevitch, Tatiana in Red Cross uniform, Olga & 

Tatiana in military uniform, Czar's children. Also printed card of Czar, Czarina and 

child Gruss Aus style in Hamburg 1898 (gd)

£100-150

(plus BP*)

1581

Postcards, Royalty, a good selection of approx. 22 cards of Queen Victoria, inc. 2 

intermediate size chromos for her Diamond Jubilee (1837-1897)(some minor age 

toning and one crease top left), embossed portrait, In Memorium, RPs, Prince 

Consort, portrait vignettes (b/w and coloured). Also 'Commonwealth, One 

Empire' pu 1900 Melbourne, postal stationery for Victoria State etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1582

Postcards, Royalty, a UK royalty selection of approx. 100 cards, Edward VII to 

George VI, with good portraits, commemorative issues, In Memorium. Ads for 

Lemco, Weldon's Bazaar, New Empire Issue no. 1 'Specimen' Edward and 

Alexandra, Coronation Day hand stamp 26 June 1902, visits, chromos etc (mainly 

gd)

£80-120

(plus BP*)

1583

Postcards, Royalty, a mix of 14 early cards, mainly European Royalty, inc. Gruss 

Aus style President McKinley and Queen of Spain, also inset map of Cuba 1898, 

RP of Czar's children, miniature Cadillac purchased by Queen Alexandra for Crown 

Prince Olav, Gruss Aus Berlin 1897, Gruss Aus Prussian F315Royal Family, portrait 

of Princess Helene of Greece, Kaiser military parade 1897, stamp card (Austria), 

rotating wheel for Kaiser's family, embossed portraits of Alfonso XIII and Victoria 

Eugenia of Battenburg 1905 etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1584
Postcards, Royalty, a collection of approx. 140 cards, mainly British Royalty, inc. 

portraits, events, babies, carriages, Royal Crowns etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1585
Postcards, Royalty, selection, George VI & ER II, RPs, portraits, events, family, 

better designs etc (vg) (65+)

£30-40

(plus BP*)

1586
Postcards, Royalty, Queen Victoria, RP selection various portraits, one with 

Albert, Wrench memoriam (2) etc (gd/vg) (10)

£40-60

(plus BP*)

1587

Postcards, Royalty, Russian & Foreign inc. Czar & family RP, Czar & Kaiser, Czarina 

& son, the daughters RP by Comite Anti-Bolshevist Paris etc. (7); also Sweden, 

Austria, Spain, Bulgaria, Kaiser, President Taft, (gd/vg) (27)

£60-90

(plus BP*)

1588

Postcards, Russian Royalty, scarce pair of chromo cards, of Czar & Czarina, 

undivided backs, postally used 1896 from Moscow to Vienna on 3 & 1-k stamps 

(wtf o/w gd) (2)                                   

£40-60

(plus BP*)

1589
Postcards, Russian Royalty, scarce RP of the Czar & family, Russian Issue, sold 

with a plain back French card with different image (gd) (2)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1590

Postcards, a mixed selection of 2 Tuck published proof sets of 6 cards inc. 'Phil 

May' series 1296, and Aquarette 'Picturesque Lochs' no. 6273, illustrated by 

Wimbush (all vg). Also 11 advertising cards inc. 3 Fry's Cocoa, 5 Cadburys and 

Bensdorps Cocoa and Lombart Chocolat. Sold with 18 exhibition cards inc. Tuck 

published 'Fair Japan' illustrated by Mortimer Menpes from various sets (gd/vg) 

(approx. 41)

£40-70

(plus BP*)

1591

Postcards, a mixed collection of approx. 190 cards, with 73 foreign inc. Japan, 

Alaska, France (goats), India etc. 66 UK topographical, London Life (mainly 

Policemen), Advertising, printed street scenes, Newcastle Pageant etc (poor/gd)

£30-50

(plus BP*)

1592

Postcards, an interesting selection of 10 'Hands Across the Sea' cards all 

published in the national series nos. 2477 A, D, E and F (4/6) showing shipping, 

train, motor car etc. Series 2470 B and C showing loco and shipping, and series 

no., 85,86,88 and 89 showing swallow, camp fire, shipping locos etc (vg)

£30-40

(plus BP*)

1593
Postcards, a collection of approx. 180 Bamforth song cards in sets of 3, 4 and 

individuals, also a few other publishers (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1594

Postcards, a collection of over 500 Tuck published cards, mostly Oilettes inc. sets 

and part sets with 'Coaching Days' no. 3478 illustrated by Harry Payne. Other 

artists include Brianski, Wimbush, Jotter, Charles Flower, Hammond etc. Mainly 

scenic views but also pageants, fish, babies, postmen, Punch & Judy, Harry Payne 

rural etc (mixed condition)

£150-200

(plus BP*)

1595

Postcards, an unusual selection of 15 cards, 'Got any cigarette pictures guvnor?'. 

Artists include Tempest (Bamforth), Buxton, Sewell Collins (fantasy), Stocker 

Shaw etc. Subjects include romance, motoring, bath time, hole in the ice, 

marriage, nudist camp etc (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1596

Postcards, an unusual collection of over 300 cards of Swiss Bears, mostly from 

the Barengraben at Bern, with many RPs, printed, anthropomorphic, good Gruss 

Aus from Bern 1897/98 etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1597

Postcards, 225+ Swedish Art Cards to comprise 100+ children's, Easter chicks and 

rabbits, animals, fantasy etc. and 125+ mini cards, children, fantasy, New Year 

and Christmas (gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

1598
Postcards, Hamish Duncan, Romance, quotes by Burns and Scott (28) together 

with Tucks Oilette Hebblethwaite comic cards (6) (fair/gd) (34)

£20-30

(plus BP*)

1599
Postcards, a collection of 500 various Tuck postcards including Christmas, fruit, 

flowers, street scenes, greetings etc  (gd)

£40-60

(plus BP*)

1600
Postcards, Message Cards, A.M. Davis & Co., approx. 295 Birthday and Christmas 

cards, some postally used (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

1601
Postcards, Message Cards, A.M. Davis & Co., approx. 245 romantic and amusing 

message cards, some postally used (gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

1602

Postcards, 8 sets, 6 sets of six, 2 sets of eight, inc. Blossoms, Butterflies and Bees, 

Hands Across Sea 1347 (with packet), Lovers, Our Father (2, embossed and 

gilded) Children, etc. (mostly vg) (52)

£30-40

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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